



PREFEITURA DE
MELGAÇO

Setor de
Licitações e Contratos



PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO
Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará |
CEP: 68490-000 - Email: selicmelgaco@gmail.com

CNPJ: 04.876.470/0001-74 Responsável: Rosinaldo Duarte Rodrigues Matrícula: 00000003456
Telefone: (91) 99138-4324 Departamento: SELIC - SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Relatório de Cotação: MATERIAL ESPORTIVO

Pesquisa realizada entre 21/04/2022 15:22:39 e 12/05/2022 15:28:15

Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Em conformidade com a Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) ANTENA DE VOLEI-CONFECCIONADA EM FIBRA DE VIDRO	5	20 Unidades	R\$ 143,55 (un)	-	R\$ 143,55	R\$ 2.871,00
2) APARADOR DE CHUTE E SOCO	4	20 Unidades	R\$ 181,48 (un)	-	R\$ 181,48	R\$ 3.629,60
3) APITO PROFISSIONAL COM DEDAL	3	50 Unidades	R\$ 98,02 (un)	-	R\$ 98,02	R\$ 4.901,00
4) APITO PROFISSIONAL EM ABS	4	50 Unidades	R\$ 49,42 (un)	-	R\$ 49,42	R\$ 2.471,00
5) BAMBOLÊ	4	200 Pacotes	R\$ 59,25 (un)	-	R\$ 59,25	R\$ 11.850,00
6) KIT BANDEIRA ÁRBITRO DE FUTEBOL DE CAMPO C/ 2 UNIDADES	5	40 Unidades	R\$ 146,69 (un)	-	R\$ 146,69	R\$ 5.867,60
7) BARALHO DE PLÁSTICO	4	60 Jogos	R\$ 28,47 (un)	-	R\$ 28,47	R\$ 1.708,20
8) BOLA DE BASQUETE PROFISSIONAL	3	20 Unidades	R\$ 281,17 (un)	-	R\$ 281,17	R\$ 5.623,40
9) BOLA DE FUTEBOL PROFISSIONAL	4	100 Unidades	R\$ 292,87 (un)	-	R\$ 292,87	R\$ 29.287,00
10) BOLA DE FUTEBOL SOCIETY 8	4	60 Unidades	R\$ 226,47 (un)	-	R\$ 226,47	R\$ 13.588,20
11) BOLA DE FUTSAL MAX 500	4	100 Unidades	R\$ 227,25 (un)	-	R\$ 227,25	R\$ 22.725,00
12) BOLA DE FUTSAL MAX 200	3	100 Unidades	R\$ 173,11 (un)	-	R\$ 173,11	R\$ 17.311,00
13) BOLA DE FUTSAL INFANTIL SUB 13	5	100 Unidades	R\$ 169,64 (un)	-	R\$ 169,64	R\$ 16.964,00
14) BOLA DE VÔLEIBOL PROFISSIONAL	3	60 Unidades	R\$ 284,33 (un)	-	R\$ 284,33	R\$ 17.059,80
15) BOLA HANDEBOL H1L	3	50 Unidades	R\$ 196,66 (un)	-	R\$ 196,66	R\$ 9.833,00
16) BOLA HANDEBOL H2L	4	50 Unidades	R\$ 265,70 (un)	-	R\$ 265,70	R\$ 13.285,00
17) BOLA HANDEBOL H3L	4	50 Unidades	R\$ 274,08 (un)	-	R\$ 274,08	R\$ 13.704,00
18) BOLA PARA TENIS DE MESA	3	300 Unidades	R\$ 4,20 (un)	-	R\$ 4,20	R\$ 1.260,00
19) BOLSA PARA MATERIAL ESPORTIVO	3	200 Unidades	R\$ 86,63 (un)	-	R\$ 86,63	R\$ 17.326,00
20) BOMBA PARA INFLAR BOLA	4	100 Unidades	R\$ 47,09 (un)	-	R\$ 47,09	R\$ 4.709,00
21) BOMBA PARA INFLAR BOLA DOUBLE ACTION	3	100 Unidades	R\$ 90,62 (un)	-	R\$ 90,62	R\$ 9.062,00
22) CALIBRADOR DE BOLA DIGITAL	3	60 Unidades	R\$ 120,66 (un)	-	R\$ 120,66	R\$ 7.239,60



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

23) CAMA ESLATICA JUMP 36 MOLAS	3	20 Unidades	R\$ 496,41 (un)	-	R\$ 496,41	R\$ 9.928,20
24) CANELEIRA PARA FUTEBOL	3	200 Pares	R\$ 39,16 (un)	-	R\$ 39,16	R\$ 7.832,00
25) CARTÃO ARBITRO MATERIAL PLÁSTICO.	3	200 Jogos	R\$ 43,11 (un)	-	R\$ 43,11	R\$ 8.622,00
26) CHUTEIRAS FUTEBOL DE CAMPO	6	200 Pares	R\$ 192,16 (un)	-	R\$ 192,16	R\$ 38.432,00
27) COLCHONETE GINÁSTICO	5	200 Unidades	R\$ 106,94 (un)	-	R\$ 106,94	R\$ 21.388,00
28) COLETES PARA TREINOS TECIDO POLIÉSTER	3	300 Unidades	R\$ 33,10 (un)	-	R\$ 33,10	R\$ 9.930,00
29) CONE PVC 23 CM	3	50 Unidades	R\$ 60,67 (un)	-	R\$ 60,67	R\$ 3.033,50
30) CONE PVC 50 CM	4	50 Unidades	R\$ 83,81 (un)	-	R\$ 83,81	R\$ 4.190,50
31) CONE CHINÊS	4	60 Unidades	R\$ 37,38 (un)	-	R\$ 37,38	R\$ 2.242,80
32) CORDA DE PULAR	4	50 Unidades	R\$ 32,02 (un)	-	R\$ 32,02	R\$ 1.601,00
33) CRONÔMETRO DIGITAL	4	30 Unidades	R\$ 115,99 (un)	-	R\$ 115,99	R\$ 3.479,70
34) JOGO CONJUNTO ESPORTIVO FUTEBOL DE CAMPO	4	60 Jogos	R\$ 2.523,75 (un)	-	R\$ 2.523,75	R\$ 151.425,00
35) JOGO CONJUNTO ESPORTIVO FUTSAL	3	60 Jogos	R\$ 1.563,67 (un)	-	R\$ 1.563,67	R\$ 93.820,20
36) JOGO CONJUNTO ESPORTIVO HANDEBOL MASCULINO	3	60 Jogos	R\$ 1.634,83 (un)	-	R\$ 1.634,83	R\$ 98.089,80
37) JOGO CONJUNTO ESPORTIVO VOLEYBOL	3	60 Jogos	R\$ 1.559,67 (un)	-	R\$ 1.559,67	R\$ 93.580,20
38) KIT TENIS DE MESA	4	30 Unidades	R\$ 147,29 (un)	-	R\$ 147,29	R\$ 4.418,70
39) KIT UNIFORME PARA ARBITRO	3	30 Unidades	R\$ 130,13 (un)	-	R\$ 130,13	R\$ 3.903,90
40) LUVA DE BOXE	4	30 Pares	R\$ 215,78 (un)	-	R\$ 215,78	R\$ 6.473,40
41) LUVAS DE GOLEIRO FUTEBOL DE CAMPO	4	30 Pares	R\$ 167,60 (un)	-	R\$ 167,60	R\$ 5.028,00
42) LUVAS DE GOLEIRO FUTSAL	8	30 Pares	R\$ 97,76 (un)	-	R\$ 97,76	R\$ 2.932,80
43) KIT MEDALHA DE ACRILICO PERSONALIZADA	3	40 Pacotes	R\$ 237,60 (un)	-	R\$ 237,60	R\$ 9.504,00
44) MEDALHA PARA PREMIAÇÃO	4	300 Unidades	R\$ 4,54 (un)	-	R\$ 4,54	R\$ 1.362,00
45) MESA TENIS DE MESA	4	30 Unidades	R\$ 1.248,83 (un)	-	R\$ 1.248,83	R\$ 37.464,90
46) PARES DE MEIÕES	3	200 Pares	R\$ 33,60 (un)	-	R\$ 33,60	R\$ 6.720,00
47) PETECA OFICIAL - 5 CM A 5,2 CM	3	60 Unidades	R\$ 31,30 (un)	-	R\$ 31,30	R\$ 1.878,00
48) PLACAR DE SUBSTITUICAO VAGA-LUME DUPLA FACE	3	20 Unidades	R\$ 1.184,15 (un)	-	R\$ 1.184,15	R\$ 23.683,00
49) POSTE OFICIAL VÓLEI FEDERADO	4	20 Unidades	R\$ 952,77 (un)	-	R\$ 952,77	R\$ 19.055,40
50) PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA DE FUTEBOL DE CAMPO	4	20 Unidades	R\$ 140,21 (un)	-	R\$ 140,21	R\$ 2.804,20
51) PROTETOR BUCAL	3	30 Unidades	R\$ 28,99 (un)	-	R\$ 28,99	R\$ 869,70
52) PROTETOR DE CABEÇA	5	30 Unidades	R\$ 133,02 (un)	-	R\$ 133,02	R\$ 3.990,60
53) PROTETOR GENITAL	3	30 Unidades	R\$ 58,58 (un)	-	R\$ 58,58	R\$ 1.757,40
54) REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, MATERIAL NALHO, FIO 04.	4	30 Unidades	R\$ 316,81 (un)	-	R\$ 316,81	R\$ 9.504,30
55) REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, MATERIAL NALHO, FIO 06.	5	30 Unidades	R\$ 501,57 (un)	-	R\$ 501,57	R\$ 15.047,10
56) REDE DE FUTSAL, MATERIAL NALHO FIO 04.	3	30 Unidades	R\$ 299,33 (un)	-	R\$ 299,33	R\$ 8.979,90
57) REDE DE FUTSAL, MATERIAL NALHO FIO 06.	5	30 Unidades	R\$ 439,48 (un)	-	R\$ 439,48	R\$ 13.184,40
58) REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA	3	30 Unidades	R\$ 2.140,74 (un)	-	R\$ 2.140,74	R\$ 64.222,20
59) REDE DE VÔLEI OFICIAL	3	40 Unidades	R\$ 406,27 (un)	-	R\$ 406,27	R\$ 16.250,80
60) REDE OFICIAL PARA PETECA	3	30 Unidades	R\$ 265,50 (un)	-	R\$ 265,50	R\$ 7.965,00
61) SACO DE PANCADA	5	20 Unidades	R\$ 895,10 (un)	-	R\$ 895,10	R\$ 17.902,00
62) SACO PORTA BOLA	4	30 Unidades	R\$ 72,43 (un)	-	R\$ 72,43	R\$ 2.172,90
63) TATAME MATERIAL E V A 40MM	4	20 Unidades	R\$ 4.060,24 (un)	-	R\$ 4.060,24	R\$ 81.204,80
64) TÊNIS FUTSAL	3	100 Pares	R\$ 233,77 (un)	-	R\$ 233,77	R\$ 23.377,00
65) CONJUNTO TRAVE FUTEBOL / FUTSAL / SOCIETY	5	10 Conjuntos	R\$ 4.725,24 (un)	-	R\$ 4.725,24	R\$ 47.252,40
66) TROFÉU DE 50 CM	3	40 Unidades	R\$ 238,33 (un)	-	R\$ 238,33	R\$ 9.533,20



67) TROFÉU DE 70 CM	3	30 Unidades	R\$ 557,97 (un)	-	R\$ 557,97	R\$ 16.739,10
68) TROFÉU DE 91 CM	3	30 Unidades	R\$ 684,00 (un)	-	R\$ 684,00	R\$ 20.520,00
69) TROFÉU DE 118 CM	3	20 Unidades	R\$ 766,52 (un)	-	R\$ 766,52	R\$ 15.330,40
70) TROFÉU DE 167 CM	4	20 Unidades	R\$ 1.446,25 (un)	-	R\$ 1.446,25	R\$ 28.925,00
71) TROFEU EM ACRÍLICO - TAM. 30CM - PERSONALIZADO	3	60 Unidades	R\$ 286,25 (un)	-	R\$ 286,25	R\$ 17.175,00
72) TROFEU EM ACRÍLICO - TAM. 50CM - PERSONALIZADO	4	30 Unidades	R\$ 393,64 (un)	-	R\$ 393,64	R\$ 11.809,20
73) BOLA FUTEBOL DE CAMPO TERMOTEC S11 - R1	3	100 Unidades	R\$ 400,00 (un)	-	R\$ 400,00	R\$ 40.000,00
74) BOLA DE CAMPO TERMOTEC 8X	6	100 Unidades	R\$ 295,94 (un)	-	R\$ 295,94	R\$ 29.594,00
75) BOLA FUTSAL MAX 1000	3	60 Unidades	R\$ 321,69 (un)	-	R\$ 321,69	R\$ 19.301,40

Valor Global:	R\$ 1.427.706,40
---------------	------------------

Detalhamento dos Itens

Item 1: ANTENA DE VOLEI-CONFECCIONADA EM FIBRA DE VIDRO		
Preço Estimado: R\$ 143,55 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 143,55
Média dos Preços Obtidos: R\$ 143,55		
Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	ANTENA PARA REDE DE VÔLEI OFICIAL EM FIBRA DE VIDRO - ANTENA PARA REDE DE VÔLEI OFICIAL EM FIBRA DE VIDRO, PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO, PINTURA EM POLURETANO VERMELHA COM FAIXAS INTERCALADAS DE 100M E ACABAMENTO EM VERNIZ, DIMENSÕES 10 MM DE DIÂMETRO POR 1,80 M DE ALTURA, REVESTIDA POR PINTURA DE ESMALTE SINTÉTICO. A PROVA DA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VÔLEIBOL.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 119,90
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE GOIÁS	Data:	01/03/2022 00:00
	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE GOIÁS	Modalidade:	Dispensa de Licitação
Objeto:	Aquisição de materiais esportivos, e outros materiais e equipamentos para o Câmpus Anápolis do IFG, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos.	SRP:	NÃO
Descrição:	EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL ALGODÃO, TIPO SUPORTE PARA ANTENA DE VÔLEI, USO FIXAÇÃO DAS ANTENAS DA REDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 METRO DE ALTURA POR 5 CENTIMETROS DE COMPRIMENT O	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 23/2021 / UASG: 158153
CatMat:	450366 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL:ALGODÃO, TIPO:SUPORTE PARA ANTENA DE VÔLEI, USO:FIXAÇÃO DAS ANTENAS DA REDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:1 METRO DE ALTURA POR 5 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO	Lote/Item:	5/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	3
		Unidade:	Par
		UF:	GO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
21.395.275/0001-41	P. MOREIRA LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 119,90
* VENCEDOR *		
Marca: PANGÜÉ		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL ALGODÃO, TIPO SUPORTE PARA ANTENA DE VÔLEI, USO FIXAÇÃO DAS ANTENAS DA REDE , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 METRO DE ALTURA POR 5 CENTIMETROS DE COMPRIMENT O		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MT	Várzea Grande	AV COUTO MAGALHAES (LOT CENTRO), 2349
	Telefone:	Email:
	(65) 3682-3026	contato@lupsesportes.com.br



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 232,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Academia da Força Aérea	Data: 26/11/2021 09:00	
Objeto: Aquisição de material esportivo.	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: Equipamento , acessórios desporto - Antena para rede de vôlei oficial com suporte rosqueável Produzida em fibra de vidro; - Pintura em poliuretano zebrada com cores intercalada Branca e Vermelha e Sistema de fixação nas bordas superiores e inferiores através de suporte rosqueável em nylon. Dimensões: - Diâmetro 10mm x 1,80 m de altura Revestida por pintura esmalte sintético.	SRP: SIM	
CatMat: 150652 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO	Identificação: N°Pregão:10502021 / UASG:120060	
	Lote/Item: /91	
	Ata: Link Ata	
	Adjudicação: 01/12/2021 13:52	
	Homologação: 01/12/2021 16:05	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 10	
	Unidade: Unidade	
	UF: SP	
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.290.146/0001-02 * VENCEDOR *	G A DA COSTA - ESPORTES LTDA	R\$ 232,00
Marca: DUNKSPORTS Fabricante: DUNKSPORTS Modelo: DUNKSPORTS Descrição: Antena para rede de vôlei oficial com suporte rosqueável Produzida em fibra de vidro; - Pintura em poliuretano zebrada com cores intercalada Branca e Vermelha e Sistema de fixação nas bordas superiores e inferiores através de suporte rosqueável em nylon. Dimensões: - Diâmetro 10mm x 1,80 m de altura Revestida por pintura esmalte sintético.		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV AMERICO BELAY, 1523
Nome de Contato: MATHEUS		Telefone: (44) 3346-5014
		Email: gaesportes@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 135,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE/ES	Data:	25/10/2021 08:00
Objeto:	Aquisição de materiais esportivos para atender às necessidades da Secretaria Executiva de Turismo, Cultura e Esporte de Alegre-ES (TERMO DE CONVÊNIO Nº SESPORT/010/2021..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	Equipamento , acessórios desporto - Equipamento , acessórios desporto, material: algodão, tipo: fita, uso: fixação de antena de vôlei, características adicionais: com velcro, tamanho oficial	Identificação:	NºPregão:492021 / UASG:985603
		Lote/Item:	/14
		Ata:	Link Ata
CatMat:	464871 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL:ALGODÃO, TIPO:FITA, USO:FIXAÇÃO DE ANTENA DE VÔLEI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM VELCRO, TAMANHO OFICIAL	Adjudicação:	11/11/2021 07:57
		Homologação:	12/11/2021 08:00
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	2
		Unidade:	Par
		UF:	ES
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.396.150/0001-91 * VENCEDOR *	M G DE OLIVEIRA MILHORATO		R\$ 110,00
Marca: SCALIBU Fabricante: SCALIBU Modelo: UNID Descrição: CONFORME O EDITAL			
Estado: ES	Cidade: Cachoeiro de Itapemirim	Endereço: R EUGENIO AMORIM, 11/13	Telefone: (28) 3522-7721
26.086.206/0001-70	W LOPES DA SILVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI		R\$ 135,00



Marca: SPITTER
Fabricante: SPITTER
Modelo: SPITTER
Descrição: Equipamento , acessórios desporto, material: algodão, tipo: fita, uso: fixação de antena de vôlei, características adicionais: com velcro, tamanho oficial

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Campos dos Goytacazes	R SALDANHA MARINHO, 458	(22) 3026-0306/ (22) 9882-3020	wandersonlopesdasilva@yahoo.com.br

08.036.852/0001-40	CRR COMERCIO VAREJ.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 140,00
--------------------	---	------------

Marca: SPITTER
Fabricante: SPITTER
Modelo: FB
Descrição: Equipamento , acessórios desporto, material: algodão, tipo: fita, uso: fixação de antena de vôlei, características adicionais: com velcro, tamanho oficial

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
ES	Vila Velha	AV JERONIMO MONTEIRO, 1.381	Luciano de Souza Rocha	(27) 3289-0670

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 117,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ/RO

Data: 17/12/2021 09:00

Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS (BOLAS, REDES, TROFEUS E OUTROS) E MATERIAL PERMANENTE, SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E CULTURA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 33688

Lote/Item: 14/14

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 10

Unidade: PAR

UF: RO

40.725.403/0001-12	DD NORTE SERVICOS DE DETETIZACAO EIRELI	R\$ 110,00
--------------------	---	------------

* VENCEDOR *

Marca: FV
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Fibra
Descrição: Descrição não informada

Endereço:	Telefone:
AV RUI BARBOSA, 2456	(69) 3418-3377

43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 124,00
--------------------	---	------------

Marca: NEDEL
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: NEDEL
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 113,86

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE VILA RICA / (2) MUNICIPIO DE VILA RICA LICITACOES

Data: 25/11/2021 08:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DE USO DAS ESCOLAS E CMEIS MUNICIPAIS E DA ESCOLINHA MUNICIPAL DE INICIAÇÃO ESPORTIVA, DESTE MUNICÍPIO.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: N°Licitação:907110



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
 Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfm8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfm8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
[token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfm8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfm8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)

Descrição: ANTENA - ANTENA PARA REDE DE VOLEIBOL. ANTENA CONFECCIONADA EM 100 POR CENTO FIBRA DE VIDRO PARA REDE DE VÔLEI, MEDINDO ALTURA: 1,80M, CIRCUNFERÊNCIA: 10MM, PODENDO VARIAR EM + OU - 0,5MM, NAS CORES VERMELHO E BRANCO.

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/12/2021 08:21

Homologação: 06/12/2021 08:21

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 35

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

05.543.109/0001-99 L. DOS SANTOS & BANDEIRA LIMA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 78,12

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MT

Cidade:

Vila Rica

Endereço:

AV BRASIL, 211

Telefone:

(66) 3554-2446

Email:

rogerioliellvr@gmail.com

ASTOR STAUDT ME

R\$ 113,86

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ITEM 1 "Antena para rede de voleibol. antena confeccionada em 100 por cento fibra de vidro para rede de vôlei, medindo altura: 1,80m, circunferência: 10mm, podendo variar em + ou - 0,5mm, nas cores vermelho e branco." NEDEL

Endereço:

,

BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA

R\$ 14.285,71

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MARCA: DUNK

Endereço:

,

Item 2: APARADOR DE CHUTE E SOCO

Preço Estimado: R\$ 181,48 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 181,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 181,48

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	APARADOR DE CHUTE E SOCO - Equipamento , acessórios desporto, material: couro sintético, tipo: aparador de chute e soco, dimensões: 40 x 60 x 13 cm, uso: treinamento de artes marciais, características adicionais: com suporte e alças	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 175,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Departamento de Educação e Cultura do Exército

Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento

Academia militar das Agulhas Negras

Objeto: Eventual aquisição de material esportivo para a Academia Militar das Agulhas Negras..

Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto - Equipamento / Acessórios Desporto
Material: Couro Sintético , Uso: Treinamento De Artes Marciais , Dimensões: 20 X 25 X 5 CM, Tipo: Manopla Aparadora De Soco , Características Adicionais: Ajuste Faixa Regulavel Em Velcro ,

CatMat: 450344 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL: COURO SINTÉTICO, TIPO: MANOPLA APARADORA DE SOCO, DIMENSÕES: 20 X 25 X 5 CM, USO: TREINAMENTO DE ARTES MARCIAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AJUSTE FAIXA REGULAVEL EM VELCRO

Data: 15/12/2021 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão: 442021 / UASG: 160249

Lote/Item: /42

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 60

Unidade: P

UF: RJ



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

91.824.383/0001-78		ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI			R\$ 140,00
* VENCEDOR *					
Marca: JUGUI					
Fabricante: JUGUI					
Modelo: JUGUI					
Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto Material: Couro Sintético , Uso: Treinamento De Artes Marciais , Dimensões: 20 X 25 X 5 CM, Tipo: Manopla Aparadora De Soco , Características Adicionais: Ajuste Faixa Regulavel Em Velcro ,					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	TV UM, 83	(51) 3637-2902	passarela.doc@hotmail.com	

23.861.090/0001-00

NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA

R\$ 175,00

Marca: VOLLO

Fabricante: VOLLO

Modelo: VFG700

Descrição: "Par de Manopla Feita de material anatômico, leve e prático; Acompanha bolsa em tela para guardá lo e facilitar o transporte; Material: Pu (poliureta no) de alta qualidade; Encaixe para as mãos com malha f urada para entrada e saída de ar; Cor: Preto + Amarela. Marca referência: Everlast. Modelo referência ou superior: Punch Mitts"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R CONDE DE BONFIM, 451	HELENA	(21) 2288-4538	novacapital@globo.com

02.441.945/0001-74		ANDRE E. S. SCHILLING			R\$ 185,00
Marca: Sul Sport					
Fabricante: Sul Sport					
Modelo: ref. 511					
Descrição: Par de Manopla Feita de material anatômico, leve e prático; Acompanha bolsa em tela para guardá lo e facilitar o transporte; Encaixe para as mãos com couroino					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Ivoti	AV CAPIVARA, 1515	ANDRÉ	(51) 3563-3275	licitacoesandre@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 176,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais	Data:	09/12/2021 14:00
Objeto:	Aquisição de materiais esportivos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Equipamento , acessórios desporto - Equipamento , acessórios desporto, material: couro sintético, tipo: aparador de chute e soco, dimensões: 40 x 60 x 13 cm, uso: treinamento de artes marciais, características adicionais: com suporte e alças	SRP:	SIM
CatMat:	450236 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL:COURO SINTÉTICO, TIPO:APARADOR DE CHUTE E SOCO, DIMENSÕES:40 X 60 X 13 CM, USO:TREINAMENTO DE ARTES MARCIAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM SUPORTE E ALÇAS	Identificação:	NºPregão:232021 / UASG:153015
		Lote/Item:	/26
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	2
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

43.853.693/0001-78		EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA		R\$ 176,00
* VENCEDOR *				
Marca: JUGUI				
Fabricante: JUGUI				
Modelo: JUGUI				
Descrição: Equipamento , acessórios desporto, material: couro sintético, tipo: aparador de chute e soco, dimensões: 40 x 60 x 13 cm, uso: treinamento de artes marciais, características adicionais: com suporte e alças				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 238,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	CENTRAL DE LICITAÇÕES DE FORTALEZA	Data:	29/11/2021 10:00
---------------	------------------------------------	--------------	------------------



Objeto: Constitui objeto da presente licitação, a seleção de empresa para o registro de preços visando aquisições futuras e eventuais de materiais esportivos, para atender à demanda da secretaria do esporte e lazer secel, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no anexo i – termo de referência deste edital..

Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto - Equipamento / Acessórios Desporto
Material: Couro Sintético , Uso: Treinamento De Artes Marciais , Dimensões: 40 X 60 X 13 CM, Tipo: Aparador De Chute E Soco , Características Adicionais: Com Suporte E Alças ,

CatMat: 450236 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL:COURO SINTÉTICO, TIPO:APARADOR DE CHUTE E SOCO, DIMENSÕES:40 X 60 X 13 CM, USO:TREINAMENTO DE ARTES MARCIAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM SUPORTE E ALÇAS

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:3902021 / UASG:927744

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

41.829.905/0001-56 JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA R\$ 117,02

Marca: T. FALCON

Fabricante: T. FALCON

Modelo: Equipamento, acessórios desporto

Descrição: Equipamento, acessórios desporto, material: couro sintético, tipo: aparador de chute e soco, dimensões: 40 x 60 x 13 cm, uso: treinamento de artes marciais, características adicionais: com suporte e alças

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R NENEM GONCALVES BARREIRA, 200	(85) 3025-8024	bandeirademelocontabilidade@gmail.com

13.002.386/0001-12 IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA R\$ 163,00

* VENCEDOR *

Marca: PETRORIANN

Fabricante: PETRORIANN

Modelo: 40X60

Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto Material: Couro Sintético , Uso: Treinamento De Artes Marciais , Dimensões: 40 X 60 X 13 CM, Tipo: Aparador D e Chute E Soco , Características Adicionais: Com Suporte E Alças ,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	AV DA INDEPENDENCIA, 323	(85) 3023-6967	asteconta@gmail.com

38.333.439/0001-09 FERNANDES ATACAREJO LTDA R\$ 238,00

Marca: FLM

Fabricante: FLM

Modelo: APARADOR CHUTE

Descrição: Equipamento , acessórios desporto, material: couro sintético, tipo: aparador de chute e soco, dimensões: 40 x 60 x 13 cm, uso: treinamento de artes marciais, características adicionais: com suporte e alças.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	AV ALBERTO CRAVEIRO, 1979	(85) 8715-3597	fernandesatacarejo@gmail.com

26.088.958/0001-70 A V F BATISTA MULTIVENDAS R\$ 249,00

Marca: MKS

Fabricante: MKS

Modelo: 1.0

Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto Material: Couro Sintético , Uso: Treinamento De Artes Marciais , Dimensões: 40 X 60 X 13 CM, Tipo: Aparador D e Chute E Soco , Características Adicionais: Com Suporte E Alças ,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	TV ESTUDANTE JUCA, 604	ANTONIA	(85) 3232-7757	avmultivendas@gmail.com

25.066.930/0001-79 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS R\$ 250,00

Marca: IMPACTO

Fabricante: IMPACTO

Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: APARADOR DE CHUTE Equipamento , acessórios desporto, material: couro sintético, tipo: aparador de chute e soco, dimensões: 40 x 60 x 13 cm, uso: treinamento de artes marciais, características adicionais: com suporte e alças

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RN	Natal	AV DOS EXPEDICIONARIOS, 654	(88) 9703-1286	supremaciacontabil@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 136,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Órgão: MUNICÍPIO DE JAPARATUBA/SE

Data: 29/07/2021 08:10

Objeto: Registro de Preços para obtenção da melhor proposta com a finalidade de Aquisição de materiais Esportivos para atender as competições e eventos realizados e/ou apoiado pela Secretaria Municipal da Juventude, Esporte e Lazer, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I (termo de referência) deste Edital.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 25832

Lote/Item: 2/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 30

Unidade: UND

UF: SE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
11.669.001/0001-40		KRIPTON INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI				R\$ 136,90	
* VENCEDOR *							
Marca: Jugui							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: Aparador							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
MG	Santa Cruz de Minas	R JUVENAL CHAVES, 414	LEANDRO	(32) 3371-9583	financeirokrypton@gmail.com		

Item 3: APITO PROFISSIONAL COM DEDAL

Preço Estimado: R\$ 98,02 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 98,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 98,02

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	APITO PROFISSIONAL COM DEDAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 112,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA DO MARANHÃO/MA

Data: 22/10/2021 09:00

Objeto: registro de preços visando eventual e futura aquisição de materiais esportivos em geral, para atender as necessidades da administração pública municipal de Nova Olinda do Maranhão.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30921

Lote/Item: 2/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 90

Unidade: Und

UF: MA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
28.033.910/0001-90		PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI			R\$ 91,92	
* VENCEDOR *						
Marca: FOX 40						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: FOX 40						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MA	Vitória do Mearim	ROD BR 222, 210	(98) 8885-6513	distribuidoraoficialprime@gmail.com		

31.935.340/0001-38 DISTRIBUIDORA ROLANDE EMPREENDIMENTOS LTDA

R\$ 112,00

Marca: SCALIBU

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Apito

Descrição: Descrição não informada



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Endereço:

,

33.366.156/0001-40	TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI	R\$ 112,54
--------------------	--	------------

Marca: PENALTY

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: APITO

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	Vitória do Mearim	R BR 222, 73	(98) 8130-5630	pablo.odeon@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 91,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PINDARÉ MIRIM/MA

Objeto: Registro de Preços na modalidade Pregão na forma Eletrônica, objetivando a contratação de empresa para eventual e futuro fornecimento de material esportivo para atender as necessidades das Secretarias do Município de Pindaré Mirim - MA

Descrição: Apito profissional para árbitro. Com Dedal. Bolinha interna. Cor Preto - Apito profissional para árbitro. Com Dedal. Bolinha interna. Cor Preto

Data: 09/08/2021 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 27091

Lote/Item: 2/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 90

Unidade: UND

UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

13.090.943/0001-02	S. S. B. AGUIAR EIRELI	R\$ 91,00
--------------------	------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: SCALIBU

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: APITO

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	Santa Inês	R AMAZONAS, 407	(98) 8815-0508	rmariabn@yahoo.com.br

41.488.339/0001-66	SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 91,82
--------------------	---------------------------------	-----------

Marca: PANGUÉ

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PANGUÉ

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	São Luís	RUA TRES, 16	(98) 3243-2994 / (98) 9143-4242 / (98) 3246-7962	svgusmao2017@gmail.com

33.366.156/0001-40	TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI	R\$ 91,99
--------------------	--	-----------

Marca: PENALTY

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: COM DEDAL

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	Vitória do Mearim	R BR 222, 73	(98) 8130-5630	pablo.odeon@hotmail.com

09.233.047/0002-50	S. H. S. ATAIDE E CIA LTDA	R\$ 120,51
--------------------	----------------------------	------------

Marca: FOX RANCING

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Apito profissional para árbitro

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	São Luís	RUA A, 57	(92) 9183-8244	sacomercio09@gmail.com



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 90,15

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ALTAMIRA DO MARANHÃO/MA	Data: 29/06/2021 14:00
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais esportivos para atender as demandas desta prefeitura.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Apito Profissional para Árbitro. Com Dedal. Bolinha interna. Cor preto - Apito Profissional para Árbitro. Com Dedal. Bolinha interna. Cor preto	SRP: SIM
	Identificação: 24605
	Lote/Item: 2/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 30
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.090.943/0001-02 * VENCEDOR *	S. S. B. AGUIAR EIRELI	R\$ 70,13
Marca: Scalibu Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Und Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Santa Inês	Endereço: R AMAZONAS, 407
	Telefone: (98) 8815-0508	Email: rmariabn@yahoo.com.br
33.366.156/0001-40	TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI	R\$ 90,15
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: APITO Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Vitória do Mearim	Endereço: R BR 222, 73
	Telefone: (98) 8130-5630	Email: pablo.odeon@hotmail.com
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 100,17
Marca: SLL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ALT Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ariquemes	Endereço: R SACRAMENTO, 5531
	Telefone: (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	Email: empresaconexao03@gmail.com

Item 4: APITO PROFISSIONAL EM ABS

Preço Estimado: R\$ 49,42 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 49,42 Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,42

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	APITO PROFISSIONAL EM ABS - Apito profissional - Apito profissional, material plástico, tipo 40, sem esfera, som nitido, para uso na arbitragem de várias modalidades esportivas.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Ladário/MS	Data: 03/03/2022 00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada na confecção de uniformes com a intenção de suprir as necessidades da AGEMTRAT de Ladário - MS	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
	Identificação: 1112
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
 Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
[token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)

Descrição: Apito profissional indicado para profissionais que trabalham com trânsito; Apito em plástico abs (livre de bisfenol A) com bolinha de material levíssimo (cortiça ou isopor não encharca em contato com água); Cor preta; Dimensões: comprimento de 5,5cm, larg - Apito profissional indicado para profissionais que trabalham com trânsito; Apito em plástico abs (livre de bisfenol A) com bolinha de material levíssimo (cortiça ou isopor não encharca em contato com água); Cor preta; Dimensões: comprimento de 5,5cm, largura 2cm.

Fonte: web.qualitysistemas.com.br/proces
sos_licitatorios/municipio_de_ladari
o

Quantidade: 10

UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
03.669.730/0001-78 * VENCEDOR *	PRISCILLA MALHAS LTDA		R\$ 60,00
Marca: Marca não informada			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: Descrição não informada			
Estado: MS	Cidade: Sidrolândia	Endereço: R RIO GRANDE DO NORTE, 55	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE MUTUM/MG

Objeto: Registro de preços para aquisição parcelada de materiais esportivos e premiações para atividades físicas e eventos esportivos para atender as necessidades da Secretaria de Esportes da Prefeitura Municipal de Mutum-MG

Descrição: APITO PROFISSIONAL TUCANO COM CORDÃO + ANEL + BOCAL DE SILICONE O APITO É COMPOSTO DE MATÉRIA PRIMA ABS QUE POSSIBILITA MELHOR O ACABAMENTO NA SUPERFÍCIE DAS PAREDE INTERNAS FACILITANDO A PASSAGEM DE AR MENOS FORÇA MAIS POTÊNCIA A INTENSIDADE SONORA DESTE - APITO PROFISSIONAL TUCANO COM CORDÃO + ANEL + BOCAL DE SILICONE O APITO É COMPOSTO DE MATÉRIA PRIMA ABS QUE POSSIBILITA MELHOR O ACABAMENTO NA SUPERFÍCIE DAS PAREDE INTERNAS FACILITANDO A PASSAGEM DE AR MENOS FORÇA MAIS POTÊNCIA A INTENSIDADE SONORA DESTE APITO É PARA USO PROFISSIONAL

Data: 10/02/2022 08:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 35873

Lote/Item: 15/15

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 6

Unidade: UNID

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.053.338/0001-89 * VENCEDOR *	RICARDO MARQUES ALVES				R\$ 25,00
Marca: FOX 40 FOX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: FOX 40 FOX					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Roque	R RUA MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441	(11) 4712-1706	morrugaesportes@gmail.com	
04.768.048/0001-03	COLORS COMERCIO EIRELI				R\$ 27,00
Marca: POKER					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: POKER					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Ipatinga	R PRATA, 190	(31) 3822-5320	colors.comercio@yahoo.com.br	
19.366.687/0001-01	WANDERSON AUGUSTO DE AMORIM				R\$ 48,50
Marca: FOX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROFISSIONAL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

32.403.300/0001-08 AFONSO PEREIRA TEIXEIRA R\$ 89,90



Marca: FOX 40
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: CLASSIC
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 58,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Rio Negro/MS	Data: 10/02/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, DURANTE O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: Apito profissional - Apito profissional	Identificação: 639
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_rio_negro
	Quantidade: 15
	UF: MS

07.752.517/0001-86	R. G. PINHEIRO EIRELI	R\$ 57,90
* VENCEDOR *		

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 592	ROBINHO	(67) 3325-6220	robinho@planetaesportescg.com.br

05.999.969/0001-31	CASA DO ATLETA LTDA	R\$ 58,00
--------------------	---------------------	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 319	(67) 3383-4812/ (67) 3042-6361	escritoriosaojose@hotmail.com

02.966.083/0001-01	BRESCHIGLIARI & CIA LTDA	R\$ 58,50
--------------------	--------------------------	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 654	CRISTIAN OU DOUGLAS	(67) 3384-2210	licitacao@galeriadosportes.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 41,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA	Data: 03/11/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para eventual, futura e parcelada contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos diversos para atender as necessidades do Município de Buriticupu/MA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Apito - Apito, material plástico, aplicação esporte, tipo profissional, tamanho médio, com bolinha que não trava em contato com a saliva ou água, características adicionais com dedal, cor preta, tipo fox. Tamanho 40.	Identificação: 31262
	Lote/Item: 2/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 140



Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR					VALOR DA PROPOSTA FINAL
14.793.347/0001-43 * VENCEDOR *	L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.					R\$ 41,88
Marca: FOX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FOX Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MA	Imperatriz	R PIAUI, 649	GABRIELLA	(99) 3075-5010	lindomarbrasilnordeste@gmail.com	
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO					R\$ 41,95
Marca: WESTEN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: APITIO Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RO	Ariquemes	R SACRAMENTO, 5531	(69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	empresaconexao03@gmail.com		
33.366.156/0001-40	TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI					R\$ 41,96
Marca: FOX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: APITO Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MA	Vitória do Mearim	R BR 222, 73	(98) 8130-5630	pablo.odeon@hotmail.com		

Item 5: BAMBOLÊ

Preço Estimado: R\$ 59,25 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 59,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,25

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pacotes	BAMBOLÊ - Arco de ginástica rítmica (bambolê), material: pvc, diâmetro: 1 m, aplicação: práticas esportivas - Pacote com 5 unid ades	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 78,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DOESTE	Data:	10/02/2022 09:00
Objeto:	A aquisição de materiais esportivos, medalhas e troféus, atendendo as necessidades da Secretaria de Educação, Cultura, Esportes e Turismo do Município de Diamante d Oeste/PR..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	Arco de ginástica rítmica (bambolê) - Arco De Ginástica Rítmica (Bambolê) Material: Poliestireno , Diâmetro: 0,85 M, Cor: Variada , Características Adicionais: Desmontável	Identificação:	NºPregão:52022 / UASG:989915
		Lote/Item:	/3
		Ata:	Link Ata
CatMat:	420423 - ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÊ)	Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	100
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
19.468.880/0001-53	ESPORTIVA RV - EIRELI	R\$ 75,00
* VENCEDOR *		
Marca: LIVE UP		
Fabricante: LIVE UP		
Modelo: PVC 88 CM		
Descrição: Arco De Ginástica Rítmica (Bambolê) Material: Poliestireno , Diâmetro: 0,85 M, Cor: Variada , Características Adicionais: Desmontável		



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:		
PR	Toledo	LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066		(45) 3055-4855		
20.191.734/0001-02		ADBX - COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 76,00	
Marca: athi						
Fabricante: athi						
Modelo: 2022						
Descrição: Bamboê de 88 cm. Detalhes técnicos: Cor multicolorido; Tamanho 88 cm; Material PVC; Dimensões da embalagem 38.6 x 16.8 x 5 cm; 450 gramas.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	Florianópolis	R ARAUJO FIGUEIREDO, 77	(48) 3223-4900	cherossport@gmail.com		
20.510.631/0001-68		BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA			R\$ 78,00	
Marca: TUIMADER						
Fabricante: TUIMADER						
Modelo: 88CM						
Descrição: Bamboê de 88 cm. Detalhes técnicos: Cor multicolorido; Tamanho 88 cm; Material PVC; Dimensões da embalagem 38.6 x 16.8 x 5 cm; 450 gramas						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	RUA JACOB PORSAK, 437	CRISTIANE DOS SANTOS	(44) 3020-0500	bigballsports@gmail.com	
13.674.709/0001-14		FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI			R\$ 86,90	
Marca: TUIMADER						
Fabricante: TUIMADER						
Modelo: TUIMADER						
Descrição: "Arco De Ginástica Rítmica (Bamboê) Material: Poliestireno , Diâmetro: 0,85 M, Cor: Variada , Características Adicionais: Desmontável"						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2902	empenhos@passarelafeliz.com.br		
22.382.705/0001-53		RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI			R\$ 89,00	
Marca: PPE						
Fabricante: PPE						
Modelo: 88						
Descrição: Bamboê de 88 cm. Detalhes técnicos: Cor multicolorido; Tamanho 88 cm; Material PVC; Dimensões da embalagem 38.6 x 16.8 x 5 cm; 450 gramas.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	(44) 8401-4455	rmmsportsbrasil@hotmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 43,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENCA	Data:	01/12/2021 08:00
Objeto:	O objeto da presente licitação é a aquisição de Materiais, devidamente especificados e quantificados no Anexo I do presente Edital (Termo de Referência), destinados a Estruturação da Rede de Serviços do Sistema Único de Assistência Social (SUAS) – APAE (Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Vlença)..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
		Identificação:	NºPregão:422021 / UASG:985921
		Lote/Item:	/195
		Ata:	Link Ata
Descrição:	Arco de ginástica rítmica (bambolê) - Arco de ginástica rítmica (bambolê), material: pvc, diâmetro: 1 m, aplicação: práticas esportivas	Adjudicação:	08/12/2021 13:37
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	4
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
36.180.718/0001-54		ACR REPRESENTACOES LTDA.		R\$ 43,20	
* VENCEDOR *					
Marca: AX					
Fabricante: AX					
Modelo: AX					
Descrição: JOGO C/ 12 BAMBOLES					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Valença	RUA 27 DE JANEIRO C/ RUA LELIO CORREA RAMOS, 620	(24) 8805-4015	contabilidadeuniao@gmail.com	



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
 Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
 token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 43,71

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Tocantins	Data: 30/11/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Equipamentos/Materiais e Acessórios Esportivos Objetivando Atender às Necessidades do Curso de Educação Física da Universidade Federal do Norte do Tocantins – UFNT, Campus Tocantinópolis..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Arco De Ginástica Rítmica (Bambolê) - Arco De Ginástica Rítmica (Bambolê) Material: Pvc , Aplicação: Práticas Esportivas , Diâmetro: 1 M,	SRP: SIM
CatMat: 289195 - ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÊ), MATERIAL:PVC, DIÂMETRO:1 M, APLICAÇÃO:PRÁTICAS ESPORTIVAS	Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:154419
	Lote/Item: /116
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 60
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
37.670.865/0001-75 * VENCEDOR *	LOJA FLEX EXCLUSIVE EM APARELHOS FITNESS E PLAYGROUND SP EIRELI	R\$ 43,71
Marca: FLEX EQUIPMENT Fabricante: FLEX EQUIPMENT Modelo: FLEX Descrição: ARCO (BAMBOLÊ) GINÁSTICA RÍTMICA, Arco de plástico ou madeira com diâmetro interno de 80cm a 90cm		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AV DOS IMARES, 1292
	Telefone: (17) 8170-9190	Email: lucas@flex.ind.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 72,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPATINGA	Data: 10/02/2022 12:31
Objeto: MATERIAL DIDÁTICO-PEDAGÓGICO E DE REABILITAÇÃO	Modalidade: Pregão sem registro de preço
Descrição: BAMBOLÊ REFORÇADO EM MANGUEIRA 2 POLEGADAS DIAMETRO 63CM; PACOTE COM 12 UNIDADES - BAMBOLÊ REFORÇADO EM MANGUEIRA 2 POLEGADAS DIAMETRO 63CM; PACOTE COM 12 UNIDADES	SRP: NÃO
	Identificação: 26422
	Lote/Item: 1/19
	Ata: Link Ata
	Homologação: 18/02/2022 09:12
	Fonte: https://www.publinexo.com.br/publinexo/login
	Quantidade: 30
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.596.876/0001-36 * VENCEDOR *	LICITAR COMERCIO E SERVICOS LTDA.	R\$ 72,10
Marca: PISTA E CAMPO Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Ipatinga	Endereço: RUA DIAMANTINA, 259
	Telefone: (31) 3823-2559 / (31) 9988-2233	Email: licitar100@hotmail.com



Item 6: KIT BANDEIRA ÁRBITRO DE FUTEBOL DE CAMPO C/ 2 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 146,69 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 146,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 146,69

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	KIT BANDEIRA ÁRBITRO DE FUTEBOL DE CAMPO C/ 2 UNIDADES - Bandeira institucional - Nome: Bandeira Distintiva 0 - Equipamento, acessórios desporto, equipamento, acessórios desporto. Bandeira quatro gomos para árbitro (par) - cor laranja e amarelo (quadrícula) - medidas 40 cm x 40 cm com bastão de alumínio e manete aderente e macio. Acompanha embalagem com zíper	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 250,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA	Data: 23/12/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para contratação, sob demanda, de serviço de arbitragem e cronometragem em diversas modalidades esportivas para a realização dos eventos esportivos a serem realizados pelo Município de São Pedro da Aldeia, através da Secretaria Adjunta de Esportes e Lazer, conforme condições e especificações contidas no Edital e seus Anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias - FUTEVOLEI Toda a prestação dos serviços de arbitragem deverá estar dentro das normas da ABNT, INMETRO, CBFv. A equipe de arbitragem deverá ser formada por dois árbitros e um mesário, devidamente uniformizados e com todos os materiais e insumos necessários para realização do serviço de acordo com as regras oficiais da modalidade (uniforme, súmulas, apitos, cronômetros, bandeiras, etc.). Todos os membros da equipe de arbitragem deverão ser registrados e/ou filiados na confederação nacional e/ou federação estadual específica da modalidade, apresentando documentação de experiência de jogos a nível regional ou superior no momento da assinatura do contrato	Identificação: NºPregão:502021 / UASG:985903
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatSer: 18449 - Planejamento , organização , execução , arbitragem , atividades lúdicas , desportivas , recreativas , colônia de férias	Quantidade: 30
	Unidade: UNIDADE
	UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

40.603.653/0001-80 JG FROM HOME SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA R\$ 250,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: FUTEVOLEI Toda a prestação dos serviços de arbitragem deverá estar dentro das normas da ABNT, INMETRO, CBFv. A equipe de arbitragem deverá ser formada por dois árbitros e um mesário, devidamente uniformizados e com todos os materiais e insumos necessários para realização do serviço de acordo com as regras oficiais da modalidade (uniforme, súmulas, apitos, cronômetros, bandeiras, etc.). Todos os membros da equipe de arbitragem deverão ser registrados e/ou filiados na confederação nacional e/ou federação estadual específica da modalidade, apresentando documentação de experiência de jogos a nível regional ou superior no momento da assinatura do contrato

Endereço:

,

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 126,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROBERTO	Data: 01/12/2021 09:00
Objeto: Eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de materiais esportivos, de interesse da Secretaria Municipal de Educação..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bandeirola - Bandeira quadriculada para arbitragem de futebol. Tecido de nylon impermeável empregado para confecção da bandeira, 40 cm x 40 cm, laranja ou amarela.	Identificação: NºPregão:392021 / UASG:980246
	Lote/Item: /20
CatMat: 19690 - BANDEIROLA, BANDEIROLA	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 24/01/2022 12:00
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: MA



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
27.800.493/0001-09		SANTOS COELHO COMERCIO LTDA		R\$ 119,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Hyper Sport					
Fabricante: Hyper Sport					
Modelo: BANDEIROLA					
Descrição: Bandeira quadriculada para arbitragem de a futebol. Tecido de nylon impermeável empregado para confecção da bandeira, 40 cm x 40 cm, laranja o u amarela.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MA	Balsas	RUA ANTONIO JACOBINA, 1104	(99) 3541-5946	kleiton18@hotmail.com	

43.853.693/0001-78		EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA		R\$ 133,99	
Marca: Z. LIVRE					
Fabricante: Z. LIVRE					
Modelo: Z. LIVRE					
Descrição: Bandeira quadriculada para arbitragem de a futebol. Tecido de nylon impermeável empregado para confecção da bandeira, 40 cm x 40 cm, laranja o u amarela.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 114,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE	Data: 25/11/2021 09:00
Objeto: Aquisição de material esportivo, para atender as necessidades da Secretaria Municipal Adjunta de Educação Básica.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bandeira institucional - Nome: Bandeira Distintiva 0 - Equipamento, acessórios desporto, equipamento, acessórios desporto. Bandeira quatro gomos para árbitro (par) - cor laranja e amarelo (quadriculada) - medidas 40 cm x 40 cm com bastão de alumínio e manete aderente e macio. Acompanha embalagem com zíper	Identificação: N°Pregão:542021 / UASG:985847
	Lote/Item: /25
CatMat: 16128 - BANDEIRA DISTINTIVA	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/12/2021 17:04
	Homologação: 09/12/2021 15:43
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 11
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
18.905.288/0001-09 * VENCEDOR *	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI			R\$ 114,43	
Marca: Pentagol Fabricante: Pentagol Modelo: Pentagol Descrição: Equipamento, acessórios desporto, equipamento, acessórios desporto. Bandeira quatro gomos para árbitro (par) - cor laranja e amarelo (quadricula da) - medidas 40 cm x 40 cm com bastão de alumínio e manete aderente e macio. Acompanha embalagem com zíper. (participação exclusiva)					
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789	Telefone: (31) 3021-0282	Email: aquarela.licita@gmail.com	
32.421.390/0001-60	RENOVA CAMPINAS COMERCIAL EIRELI			R\$ 114,80	
Marca: ATHI Fabricante: ATHI Modelo: BANDEIRA Descrição: Equipamento, acessórios desporto, equipamento, acessórios desporto. Bandeira quatro gomos para árbitro (par) - cor laranja e amarelo (quadricula da) - medidas 40 cm x 40 cm com bastão de alumínio e manete aderente e macio. Acompanha embalagem com zíper. (participação exclusiva)					
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: RUA ARNALDO BARRETO, 981	Telefone: (19) 2660-0714	Email: licitacao@renovacomercio.com.br	
10.614.866/0001-46	NORTE LAGOS EMPREENDIMENTOS EIRELI			R\$ 116,50	



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: PISTA E CAMPO

Fabricante: PISTA E CAMPO

Modelo: BANDEIRA XADREZ HARBITRO

Descrição: Equipamento, acessórios desporto, equipamento, acessórios desporto. Bandeira quatro gomos para árbitro (par) – cor laranja e amarelo (quadriculada) - medidas 40 cm x 40 cm com bastão de alumínio e manete aderente e macio. Acompanha embalagem com zíper

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

RJ

Campos dos Goytacazes

AV CARLOS ALBERTO CHEBABE, 1682

(22) 2768-2157

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 98,59

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE

Data: 25/11/2021 09:00

Objeto: Aquisição de material esportivo, para atender as necessidades da Secretaria Municipal Adjunta de Educação Básica.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Bandeira institucional - Nome: Bandeira Distintiva 0 - Equipamento, acessórios desporto, equipamento, acessórios desporto. Bandeira branca para arbitragem de atletismo (par) - cabo de tubo de alumínio de 55cm; tecido sintético 35x25cm - par

Identificação: NºPregão:542021 / UASG:985847

Lote/Item: /26

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 16128 - BANDEIRA DISTINTIVA

Adjudicação: 01/12/2021 17:04

Homologação: 09/12/2021 15:43

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 17

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

03.526.560/0001-72

GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA

R\$ 98,58

* VENCEDOR *

Marca: PEC

Fabricante: PEC

Modelo: bandeira

Descrição: Equipamento, acessórios desporto, equipamento, acessórios desporto. Bandeira branca para arbitragem de atletismo (par) - cabo de tubo de alumínio de 55cm; tecido sintético 35x25cm (participação exclusiva)

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

RJ

Resende

AV ALBINO DE ALMEIDA, 146A

(24) 3355-2160

mauriciosimaorj@gmail.com

32.421.390/0001-60

RENOVA CAMPINAS COMERCIAL EIRELI

R\$ 98,59

Marca: ATHI

Fabricante: ATHI

Modelo: BANDEIRA

Descrição: 6 Equipamento, acessórios desporto, equipamento, acessórios desporto. Bandeira branca para arbitragem de atletismo (par) - cabo de tubo de alumínio de 55cm; tecido sintético 35x25cm (participação exclusiva)

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

Campinas

RUA ARNALDO BARRETO, 981

(19) 2660-0714

licitacao@renovacomercio.com.br

10.614.866/0001-46

NORTE LAGOS EMPREENDIMENTOS EIRELI

R\$ 98,60

Marca: PISTA E CAMPO

Fabricante: PISTA E CAMPO

Modelo: BANDEIRA ATLETISMO

Descrição: Equipamento, acessórios desporto, equipamento, acessórios desporto. Bandeira branca para arbitragem de atletismo (par) - cabo de tubo de alumínio de 55cm; tecido sintético 35x25cm

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

RJ

Campos dos Goytacazes

AV CARLOS ALBERTO CHEBABE, 1682

(22) 2768-2157

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 143,55

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ/RJ

Data: 17/12/2021 09:00



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS (BOLAS, REDES, TROFEUS E OUTROS) E MATERIAL PERMANENTE, SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E CULTURA.

Descrição: CONJUNTO DE BANDEIRINHAS PARA ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO MODELO E TAMANHO OFICIAL - CONJUNTO DE BANDEIRINHAS PARA ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO MODELO E TAMANHO OFICIAL, APROVADO PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTIBOL.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 33688

Lote/Item: 27/27

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 50

Unidade: PAR

UF: RO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

40.725.403/0001-12 DD NORTE SERVICOS DE DETETIZACAO EIRELI

R\$ 143,50

* VENCEDOR *

Marca: Genialtec

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Profissional

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

AV RUI BARBOSA, 2456

Telefone:

(69) 3418-3377

43.853.693/0001-78 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA

R\$ 143,60

Marca: NEDEL

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: NEDEL

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RS

Cidade:

Feliz

Endereço:

AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583

Telefone:

(51) 3637-2900

Email:

financeiro@passarelafeliz.com.br

Item 7: BARALHO DE PLÁSTICO

Preço Estimado: R\$ 28,47 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 28,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,47

Quantidade	Descrição	Observação
60 Jogos	BARALHO DE PLÁSTICO - BARALHO DE PLÁSTICO - MATERIAL PLÁSTICO, APRESENTAÇÃO CAIXA PLÁSTICA COM 2 JOGOS, COR BÁSICA FRENTE BRANCA, COR BÁSICA VERSO AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 32,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PAUDALHO

Data: 28/12/2021 09:00

Objeto: Contratação de Empresa para o Fornecimento Parcelado de Materiais Esportivos, Destinado para Atender as Necessidades do Fundo Municipal de Educação do Município de Paudalho/PE.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: **Jogo xadrez** - jogo xadrez. jogo esportivo de xadrez recreação com tabuleiro, confeccionado em madeira, modelo dobrável medindo: 26,0x26,0-mm e altura de 20mmcasas alternadas em cores diferentes com no mínimo 29mm x 29mm, jogo de peças, confeccionado em plástico polietileno injetado, sendo que a referência de tamanho seja o rei, com no mínimo 56mm de altura, o mesmo deverá acompanhar manual de aprendizagem do jogo e selo abrinq e inmetro..

Identificação: N°Pregão:302021 / UASG:927855

Lote/Item: /29

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 12/01/2022 14:42

Homologação: 14/01/2022 09:22

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 140

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

29.761.115/0001-80 100 SPORTS EIRELI

R\$ 21,36

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfm8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfm8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: scalibu
Fabricante: scalibu
Modelo: oficial
Descrição: jogo xadrez. jogo esportivo de xadrez recreação com tabuleiro, confeccionado em madeira, modelo dobrável medindo: 26,0x26,0-mm e altura de 20 mmcasas alternadas em cores diferentes com no mínimo 29mm x 29mm, jogo de peças, confeccionado em plástico polietileno injetado, sendo que a referência de tamanho seja o rei, com no mínimo 56mm de altura, o mesmo deverá acompanhar manual de aprendizagem do jogo e selo abrinq e inmetro..

Endereço:

43.853.693/0001-78 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA

R\$ 32,29

Marca: JUNGES**Fabricante:** JUNGES**Modelo:** JUNGES

Descrição: jogo xadrez. jogo esportivo de xadrez recreação com tabuleiro, confeccionado em madeira, modelo dobrável medindo: 26,0x26,0-mm e altura de 20 mmcasas alternadas em cores diferentes com no mínimo 29mm x 29mm, jogo de peças, confeccionado em plástico polietileno injetado, sendo que a referência de tamanho seja o rei, com no mínimo 56mm de altura, o mesmo deverá acompanhar manual de aprendizagem do jogo e selo abrinq e inmetro..

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br

41.343.897/0001-33 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI

R\$ 39,90

Marca: CARLU**Fabricante:** CARLU**Modelo:** CARLU

Descrição: jogo xadrez. jogo esportivo de xadrez recreação com tabuleiro, confeccionado em madeira, modelo dobrável medindo: 26,0x26,0-mm e altura de 20 mmcasas alternadas em cores diferentes com no mínimo 29mm x 29mm, jogo de peças, confeccionado em plástico polietileno injetado, sendo que a referência de tamanho seja o rei, com no mínimo 56mm de altura, o mesmo deverá acompanhar manual de aprendizagem do jogo e selo abrinq e inmetro..

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Lagoa do Carro	R SAO JOSE, 72	(81) 8215-7713	centraldevendas.ne@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,65

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO CEARÁ
INST.FED.DO CEARA/CAMPUS FORTALEZA

Data: 01/12/2021 00:00

Objeto: Aquisição de jogos e brinquedos para o Departamento de Turismo, Hospitalidade e Lazer, conforme Oficialização da Demanda DTUHL-FOR do IFCE Campus Fortaleza.

Modalidade: Dispensa de Licitação**SRP:** NÃO

Descrição: BARALHO - BARALHO, MATERIAL PLÁSTICO, APRESENTAÇÃO CAIXA PLÁSTICA COM 2 JOGOS, CORBÁSICA FRENTE BRANCA, COR BÁSICA VERSO AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 24/2021 / UASG: 158313

Lote/Item: 4/1**Ata:** N/A

CatMat: 225179 - BARALHO, MATERIAL:PLÁSTICO, APRESENTAÇÃO:CAIXA PLÁSTICA COM 2 JOGOS, COR BÁSICA FRENTE:BRANCA, COR BÁSICA VERSO:AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LAVÁVEL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5**Unidade:** CX**UF:** CE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

13.497.571/0001-25 FLEX COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS ESPORTIVOS EIRELI

R\$ 18,65

*** VENCEDOR *****Marca:** Show de bola imports**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: BARALHO, MATERIAL PLÁSTICO, APRESENTAÇÃO CAIXA PLÁSTICA COM 2 JOGOS, CORBÁSICA FRENTE BRANCA, COR BÁSICA VERSO AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R 5 (CONJ. CAMPO DOS INGLESES), 107	(85) 3033-0330	flex.distribuidora@live.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMAS	Data: 30/11/2021 08:30
Objeto: Aquisição de itens e contratação de serviços necessários a realização da 42ª Maratona Esportiva Inhumense..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Baralho - Material: Plástico 0, Apresentação: Caixa Plástica Com 1 Jogo 0, Cor Básica Frente: Branca 0, Cor Básica Verso: Azul 0, Características Adicionais: Lavável 0,	Identificação: NºPregão:822021 / UASG:989395
	Lote/Item: 1/38
CatMat: 225180 - BARALHO, MATERIAL:PLÁSTICO, APRESENTAÇÃO:CAIXA PLÁSTICA COM 1 JOGO, COR BÁSICA FRENTE:BRANCA, COR BÁSICA VERSO:AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LAVÁVEL	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 60
	Unidade: Caixa 2,00 JG
	UF: GO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.858.912/0001-15	POR DENTRO DO ESPORTE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 30,00
Marca: WSTR Fabricante: WSTR Modelo: WSTR Descrição: Baralho: plástico, apresentação: caixa plástica com 2 jogos, cor básica frente: branca, cor básica verso: azul, características adicionais: lavável		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV OLAVO BILAC, 1299
		Telefone: (62) 9960-4824/ (62) 9929-7007
		Email: hugolemosgo@gmail.com
07.030.637/0001-70	TRIP LOCACOES E EVENTOS LTDA	R\$ 30,00
* VENCEDOR *		
Marca: copag Fabricante: copag Modelo: oficial Descrição: baralho de plástico		
Estado: GO	Cidade: Santo Antônio de Goiás	Endereço: R RUA HENRIQUE SILVA, S/N
		Nome de Contato: Edgar Guimarães de Lima
		Telefone: (62) 3942-0031
		Email: comercial@tripeventos.net

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 32,96
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA	Data: 03/11/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para eventual, futura e parcelada contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos diversos para atender as necessidades do Município de Buriticupu/MA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Jogo de cartas tipo baralho - Jogo de cartas tipo baralho, material plástico.	Identificação: 31262
	Lote/Item: 36/36
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 32,60
* VENCEDOR *		
Marca: WESTEN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JOGO Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ariquemes	Endereço: R SACRAMENTO, 5531
		Telefone: (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019
		Email: empresaconexao03@gmail.com
14.793.347/0001-43	L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.	R\$ 32,96
Marca: Dolar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Dolar Descrição: Descrição não informada		



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MA	Imperatriz	R PIAUI, 649	GABRIELLA	(99) 3075-5010	lindomarbrasilnordeste@gmail.com	
33.366.156/0001-40		TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI				R\$ 33,04
Marca: BARCELONA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: JOGO CARTAS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MA	Vitória do Mearim	R BR 222, 73	(98) 8130-5630	pablo.odeon@hotmail.com		

Item 8: BOLA DE BASQUETE PROFISSIONAL

Preço Estimado: R\$ 281,17 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 281,17 Média dos Preços Obtidos: R\$ 281,17

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BOLA DE BASQUETE - BOLA DE BASQUETE - Bola basquetebol, material: couro, peso cheia: 600 a 675 g, circunferência: 75 a 77 cm, características adicionais: sem costura, câmara airbilty e matizada, tamanho: oficial, tipo uso: adulto	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 298,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

5ª Região Militar

5ª Brigada de Infantaria Blindada

5ª Esquadrão de Cavalaria Mecanizado

Objeto: Aquisição de material de instrução e esportivo para o 5º Esquadrão de Cavalaria Mecanizado e Organizações Militares pertencentes ao GCALC da 5ª BDA C BLD Ponta Grossa - PR..

Descrição: Bola basquetebol - Bola basquetebol, material: couro, peso cheia: 600 a 675 g, circunferência: 75 a 77 cm, características adicionais: sem costura, câmara airbilty e matizada, tamanho: oficial, tipo uso: adulto

CatMat: 265611 - BOLA BASQUETEBOL, MATERIAL:COURO, PESO CHEIA:600 A 675 G, CIRCUNFERÊNCIA:75 A 77 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM COSTURA, CÂMARA AIRBILITY E MATIZADA, TAMANHO:OFICIAL, TIPO USO:ADULTO

Data: 08/02/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72022 / UASG:160216

Lote/Item: /95

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 17/02/2022 09:49

Homologação: 17/02/2022 16:08

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 17

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.761.115/0001-80		100 SPORTS EIRELI			R\$ 289,90
* VENCEDOR *					
Marca: PENALTY					
Fabricante: PENALTY					
Modelo: OFICIAL					
Descrição: "Bola basquetebol, material: couro, peso cheia: 600 a 675 g, circunferência: 75 a 77 cm, características adicionais: sem costura, câmara airbilty e m atizada, tamanho: oficial, tipo uso: adulto"					
Endereço:					
,					
28.378.820/0001-30		RICARDO SANTORO DE CASTRO			R\$ 291,00
Marca: penalty					
Fabricante: penalty					
Modelo: oficial					
Descrição: Bola basquetebol, material: couro, peso cheia: 600 a 675 g, circunferência: 75 a 77 cm, características adicionais: sem costura, câmara airbilty e m atizada, tamanho: oficial, tipo uso: adulto					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São José do Rio Preto	AV LECIO ANAWATE, 200	(17) 3212-3455	santoro@rcmmagazine.com.br	
05.162.027/0001-02		C.F. DE LIRA GOMES LTDA			R\$ 291,85



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
 Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
 token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Marca: GENERICO

Fabricante: GENERICO

Modelo: ESPORTE

Descrição: Bola basquetebol, material: couro, peso cheia: 600 a 675 g, circunferência: 75 a 77 cm, características adicionais: sem costura, câmara airbilty e m atizada, tamanho: oficial, tipo uso: adulto

Estado:

RJ

Cidade:

Nilópolis

Endereço:

R CORONEL FRANCA LEITE, 2687

Telefone:

(21) 3860-4154

Email:

didannaconfecoes@gmail.com

08.946.498/0001-91

MARKAS DE RESENDE EIRELI

R\$ 297,99

Marca: Penalty

Fabricante: Penalty

Modelo: 7.8

Descrição: BOLA DE BASQUETE OFICIAL TAMANHO ADULTO: COMPOSICAO/MATERIAL: COURO,SINTETICO,CAMARA , MATRIZADA,,MIOLO REMOVIVEL E LUB RIFICADO; PESO DIMENSOES CONFORME PADRAO OFICIAL. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, APROVADO PELA FIBA (FEDERACAO INTERNA CIONAL DE BASQUETE

Estado:

RJ

Cidade:

Resende

Endereço:

R SEBASTIAO JOSE RODRIGUES, 140

Telefone:

(24) 3355-2331

Email:

markasresende@gmail.com

40.539.740/0001-15

ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 298,00

Marca: A DEFINIR

Fabricante: A DEFINIR

Modelo: A DEFINIR

Descrição: Bola basquetebol, material: couro, peso cheia: 600 a 675 g, circunferência: 75 a 77 cm, características adicionais: sem costura, câmara airbilty e m atizada, tamanho: oficial, tipo uso: adulto

Estado:

PR

Cidade:

Guarapuava

Endereço:

R JOSE LINHARES, 67

Telefone:

(42) 8838-9531

Email:

alxtek@hotmail.com

20.191.734/0001-02

ADBx - COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 298,33

Marca: magussi

Fabricante: magussi

Modelo: bskt

Descrição: Bola basquetebol, material: couro, peso cheia: 600 a 675 g, circunferência: 75 a 77 cm, características adicionais: sem costura, câmara airbilty e m atizada, tamanho: oficial, tipo uso: adulto

Estado:

SC

Cidade:

Florianópolis

Endereço:

R ARAUJO FIGUEIREDO, 77

Telefone:

(48) 3223-4900

Email:

cherossport@gmail.com

23.861.090/0001-00

NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA

R\$ 298,33

Marca: SPALDING

Fabricante: SPALDING

Modelo: TF 250

Descrição: BOLA DE BASQUETE OFICIAL TAMANHO ADULTO. COMPOSIÇÃO/MATERIAL: COURO SINTÉTICO. CÂMARA MATRIZADA; MIOLO REMOVÍVEL E LUB RIFICADO; PESO E DIMENSÕES CONFORME PADRÃO OFICIAL. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. APROVADA PELA FIBA (FEDERAÇÃO INTERN ACIONAL DE BASQUETE).

Estado:

RJ

Cidade:

Rio de Janeiro

Endereço:

R CONDE DE BONFIM, 451

Nome de Contato:

HELENA

Telefone:

(21) 2288-4538

Email:

novacapital@globo.com

00.441.103/0001-97

SERGIO CORREIA DE SIQUEIRA

R\$ 298,33

Marca: PENALTY

Fabricante: PENALTY

Modelo: 7.8 CROSSOVER

Descrição: Bola basquetebol, material: couro, peso cheia: 600 a 675 g, circunferência: 75 a 77 cm, características adicionais: sem costura, câmara airbilty e m atizada, tamanho: oficial, tipo uso: adulto

Estado:

SC

Cidade:

Mafra

Endereço:

R FELIPE SCHMIDT, 396

Telefone:

(47) 3642-0264

Email:

icsesporte@gmail.com

41.053.476/0001-78

CENTAURO ARTIGOS MILITARES EIRELI

R\$ 300,00

Marca: penalty

Fabricante: penalty

Modelo: penalty

Descrição: Bola basquetebol, material: couro, peso cheia: 600 a 675 g, circunferência: 75 a 77 cm, características adicionais: sem costura,câmara airbilty e ma tizada, tamanho: oficial, tipo uso: adulto

Estado:

RS

Cidade:

Charqueadas

Endereço:

RUA HORTA BARBOSA, 70

Telefone:

(51) 9993-0401

Email:

henry_souza@terra.com.br



Órgão: MUNICIPIO DE POCOS DE CALDAS / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE POCOS DE CALDAS	Data: 26/10/2021 12:30
Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA UTILIZAÇÃO EM VÁRIOS PROJETOS ESPORTIVOS REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
	Identificação: NºLicitação:901522
	Lote/Item: 2/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 28/10/2021 16:10
	Homologação: 28/10/2021 16:10
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 10
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.905.288/0001-09 * VENCEDOR *	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	R\$ 269,96
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: "BOLA DE BASKETEBOL 6.40BJETO: BOLA DE BASQUETE OFICIAL, MATIRIZADA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, PESO 510 GRAMAS A 567 G RAMAS, CIRCUNFERÊNCIA 72 A 74 CM, VÁLVULA SLIP SYSTEM REMOVÍVEL, 8 GOMOS, CÂMARA DE AR AIRBILITY SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICÁVEL, CAPSULA SIS, TERMOFIXO, BOLA OFICIAL DA NBB." Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789 Telefone: (31) 3021-0282 Email: aquarela.licita@gmail.com		
	A.M.V. COMERCIO PROMOCOES DE EVENTOS ESPORTIVOS E	R\$ 270,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MARCA: PENALTYBOLA DE BASKETEBOL 6.40BJETO: BOLA DE BASQUETE OFICIAL, MATIRIZADA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, PESO 510 G RAMAS A 567 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA 72 A 74CM, VÁLVULA SLIP SYSTEM REMOVÍVEL, 8 GOMOS, CÂMARA DE AR AIRBILITY SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICÁVEL, CAPSULA SIS, TERMOFIXO, BOLA OFICIAL DA NBB. Endereço: ,		
	SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTD	R\$ 279,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOLA DE BASKETEBOL 6.40BJETO: BOLA DE BASQUETE OFICIAL, MATIRIZADA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, PESO 510 GRAMAS A 567 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA 72 A 74CM, VÁLVULA SLIP SYSTEM REMOVÍVEL, 8 GOMOS, CÂMARA DE AR AIRBILITY SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICÁVEL, CAPSULA SIS, TERMOFIXO, BOLA OFICIAL DA NBBPENALTY 6,8 CROSSOVER Endereço: ,		
	RENOVA CAMPINAS COMERCIAL EIRELI	R\$ 300,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Produto ofertado, e marcas conforme documento anexo. Atendemos na íntegra ao solicitado no edital Endereço: ,		

Órgão: MUNICIPIO DE POCOS DE CALDAS / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE POCOS DE CALDAS	Data: 26/10/2021 12:30
Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA UTILIZAÇÃO EM VÁRIOS PROJETOS ESPORTIVOS REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
	Identificação: NºLicitação:901522
	Lote/Item: 3/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 28/10/2021 17:32
	Homologação: 28/10/2021 17:32



Descrição: BOLA DE BASQUETE - BOLA DE BASKETEBOL MBB OFICIALOBJETO:BOLA DE BASQUETE OFICIAL, MATIRIZADA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, PESO 580 GRAMAS A 620 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA 75 A 77 CM, VÁLVULA SLIP SYSTEM REMOVÍVEL, 8 GOMOS, CÂMARA DE AR AIRBILITY SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICÁVEL, TERMOFIXO, CAPSULA SIS, BOLA COM SELO DA FIBA.

Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 10
UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
01.286.781/0001-95 * VENCEDOR *	AMV COM PROM DE EVENTOS ESPORTIVOS E ARBITR LTDA	R\$ 240,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MARCA: PENALTY BOLA DE BASKETEBOL MBB OFICIALOBJETO:BOLA DE BASQUETE OFICIAL, MATIRIZADA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, PESO 580 GRAMAS A 620 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA 75 A 77CM, VÁLVULA SLIP SYSTEM REMOVÍVEL, 8 GOMOS, CÂMARA DE AR AIRBILITY SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICÁVEL, TERMOFIXO, CAPSULA SIS, BOLA COM SELO DA FIBA		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AV THOMAS EDISON, 439
		Telefone: (11) 2258-6382
		Email: afra.contabil@uol.com.br
AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI		R\$ 249,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: "BOLA DE BASKETEBOL MBB OFICIAL OBJETO: BOLA DE BASQUETE OFICIAL, MATIRIZADA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, PESO 580 GRAMAS A 620 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA 75 A 77 CM, VÁLVULA SLIP SYSTEM REMOVÍVEL, 8 GOMOS, CÂMARA DE AR AIRBILITY SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICÁVEL, TERMOFIXO, CAPSULA SIS, BOLA COM SELO DA FIBA."		
Endereço: ,		
RENOVA CAMPINAS COMERCIAL EIRELI		R\$ 291,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Produto ofertado, e marcas conforme documento anexo. Atendemos na íntegra ao solicitado no edital		
Endereço: ,		
SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTD		R\$ 450,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOLA DE BASKETEBOL MBB OFICIALOBJETO:BOLA DE BASQUETE OFICIAL, MATIRIZADA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, PESO 580 GRAMAS A 620 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA 75 A 77CM, VÁLVULA SLIP SYSTEM REMOVÍVEL, 8 GOMOS, CÂMARA DE ARAIRBILITY SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICÁVEL, TERMOFIXO, CAPSULASIS, BOLA COM SELO DA FIBA.PENALTY 7.8 CROSSVER		
Endereço: ,		

Item 9: BOLA DE FUTEBOL PROFISSIONAL

Preço Estimado: R\$ 292,87 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 292,87 Média dos Preços Obtidos: R\$ 292,87

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	BOLA DE FUTEBOL PROFISSIONAL - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO PROFISSIONAL, COMPOSIÇÃO DE MICROFIBRA, COSTURA DA A MÃO; CIRCUNFERÊNCIA DE 68 A 69,5CM; PESO: 410 A 445G; COM MIOLO SUBSTITUÍVEL E CÂMARA BUTIL.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 338,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ	Data: 15/12/2021 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE CULTURA, LAZER, ESPORTES E TURISMO	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: BOLA FUTEBOL CAMPO OFICIAL C/COSTURA - BOLA FUTEBOL CAMPO OFICIAL C/COSTURA	SRP: SIM
	Identificação: 00019821
	Lote/Item: 1/10
	Ata: N/A
	Fonte: www.transparencia.itajobi.sp.gov.br /transparencia/



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

31.315.649/0001-25 RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI R\$ 338,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP São Roque RUA SAO PEDRO, 117 (11) 4712-2778 / (11) 4712-1706 rvlcomercioeservicos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 374,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE POCOS DE CALDAS / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE POCOS DE CALDAS

Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA UTILIZAÇÃO EM VÁRIOS PROJETOS ESPORTIVOS REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

Descrição: BOLA DE FUTEBOL - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO MODELO OFICIAL 410-450 GROBJETO:BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM LAMINADO ECOKNIT, PESO ENTRE 410-450 GR., CIRCUNFERÊNCIA 68,5 - 69,5, TERMOTEC, CÂMARA 6d, FORRO TERMOfIXO, DUPLA COLAGEM, CAPSULA SIS. BOLA APROVADA PELA FIFA.

Data: 26/10/2021 12:30

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: NºLicitação:901522

Lote/Item: 5/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 28/10/2021 17:32

Homologação: 28/10/2021 17:32

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 40

UF: MG

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

01.286.781/0001-95 AMV COM PROM DE EVENTOS ESPORTIVOS E ARBITR LTDA R\$ 325,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MARCA: PENALTY BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO MODELO OFICIAL 410-450 GROBJETO:BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM LA MINADO ECOKNIT, PESO ENTRE 410-450 GR., CIRCUNFERÊNCIA 68,5 - 69,5, TERMOTEC, CÂMARA 6d, FORRO TERMOfIXO, DUPLA COLAGEM, CAPSULA SIS. BOLA APROVADA PELA FIFA.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP São Paulo AV THOMAS EDISON, 439 (11) 2258-6382 afra.contabil@uol.com.br

RENOVA CAMPINAS COMERCIAL EIRELI R\$ 350,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Produto ofertado, e marcas conforme documento anexo. Atendemos na integra ao solicitado no edital

Endereço:

,

AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 399,99

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: "BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO MODELO OFICIAL 410-450 GROBJETO: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM LAMINADO ECOKNIT , PESO ENTRE 410-450 GR., CIRCUNFERÊNCIA 68,5 - 69,5, TERMOTEC, CÂMARA 6d, FORRO TERMOfIXO, DUPLA COLAGEM, CAPSULA SIS. BOLA APROVADA P ELA FIFA."

Endereço:

,

SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTD R\$ 540,00



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO MODELO OFICIAL 410-450 GROBJETO:BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM LAMINADO ECOKNIT,PESO ENTRE 410-450 GR., CIRCUNFERÊNCIA 68,5 - 69,5, TERMOTEC,CÂMARA 6d, FORRO TERMOFIXO, DUPLA COLAGEM, CAPSULA SIS. BOLAAPROVADA PELA FIFA.BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO MODELO OFICIAL 410-450 GROBJETO:BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM LAMINADO ECOKNIT,PESO ENTRE 410-450 GR., CIRCUNFERÊNCIA 68,5 - 69,5, TERMOTEC,CÂMARA 6d, FORRO TERMOFIXO, DUPLA COLAGEM, CAPSULA SIS. BOLAAPROVADA PELA FIFA A.PENALTY S11 ECOKNIT
Endereço:
 ,

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 240,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Caracol/MS	Data: 25/08/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARACOL/MS	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Bola Futebol Campo S11 Oficial Profissional Características: Bola Futebol Campo Penalty S11 Oficial Profissional Peso: 410 450g Circunferência: 68 70 cm Gomos: 14 Laminado: PU Construção: Termotec, Tecnologia de termofusão que garante 0% de absorção de ág - Bola Futebol Campo S11 Oficial Profissional Características: Bola Futebol Campo Penalty S11 Oficial Profissional Peso: 410 450g Circunferência: 68 70 cm Gomos: 14 Laminado: PU Construção: Termotec, Tecnologia de termofusão que garante 0% de absorção de água, mantendo as propriedades de peso e velocidade da bola. Proporciona maior durabilidade e alta performance. Câmara: 6D Sistema de Forro: Termofixo Camada interna: Neogel Processo extra: Dupla colagem	Identificação: 1162
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/proces sos_licitatorios/prefeitura_municipa l_de_caracol
	Quantidade: 7
	UF: MS

02.966.083/0001-01	BRESCHIGLIARI & CIA LTDA	R\$ 240,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 654
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CRISTIAN OU DOUGLAS	(67) 3384-2210	licitacao@galeriadosesportes.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 218,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI	Data: 12/08/2021 00:00
Objeto: "Registro de preço para futura e eventual Aquisição de Materiais Esportivos, didáticos/recreativos e Fardamento de 1ª linha e de boa qualidade, para atender as solicitações da SEDESC e SEMED do município de Amambai - MS, pelo período estimado de 12 (doze) meses, em conformidade com as especificações e quantidades constantes no ANEXO I do Edital, devendo em todos os produtos, conter as respectivas marcas, impreterivelmente, sob pena de desclassificação.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: SIM
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO: PROFISSIONAL , 68-70CM, 420-445G, CÂMARA AIRBILITY, TERMOTEC, MICROFIBRA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO ,MATÉRIA PRIMA NÉOGEL. - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO: PROFISSIONAL , 68-70CM, 420-445G, CÂMARA AIRBILITY, TERMOTEC, MICROFIBRA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO ,MATÉRIA PRIMA NÉOGEL.	Identificação: 00016721
	Lote/Item: 1/6
	Ata: Link Ata
	Fonte: 187.86.62.26:5656/Transparencia/
	Quantidade: 228
	Unidade: UND
	UF: MS

35.400.309/0001-53	FELIPE DOURADO DA SILVA LTDA	R\$ 218,50
* VENCEDOR *		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MS

Cidade:

Dourados

Endereço:

R MONTE ALEGRE, 4645

Telefone:

(67) 3421-4502/ (67) 3422-4924

Email:

contsaturno@terra.com.br

Item 10: BOLA DE FUTEBOL SOCIETY 8

Preço Estimado: R\$ 226,47 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 226,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 226,47

Quantidade

Descrição

Observação

60 Unidades

BOLA DE FUTEBOL SOCIETY 8, CONFECIONADA EM PU, COM COSTURA, CIRCUNFERÊNCIA DE 66-69CM E PESO DE 420-450G.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 199,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DA MARINHA

CAPITANIA DOS PORTOS NO ESTADO DE PERNAMBUCO

Objeto: Aquisição de material esportivo para CPPE

Descrição: BOLA FUTEBOL - BOLA FUTEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 450 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 70 CM, MODELO FUTEBOL DE CAMPO

CatMat: 480257 - BOLA FUTEBOL, MATERIAL:POLIURETANO, PESO CHEIA:410 A 450 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA:68 A 70 CM, MODELO:FUTEBOL DE CAMPO

Data: 01/05/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 47/2022 / UASG: 783340

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.798.221/0001-00

HAZIN E CIA INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA

R\$ 199,00

* VENCEDOR *

Marca: Bola Campo

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BOLA FUTEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 450 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 70 CM, MODELO FUTEBOL DE CAMPO

Estado:

PE

Cidade:

Recife

Endereço:

AV DANTAS BARRETO, 732

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 321,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA

Prefeitura Municipal de Ariquemes

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura Contratação de Empresa Especializada em Arbitragem Esportiva - Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica para atender as necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Ariquemes/Ro, por um período de 12 (doze) meses..

Data: 02/02/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1772021 / UASG:450522

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 03/02/2022 11:07

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 96



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Descrição: Planejamento / organização / execução / arbitragem / atividades lúdicas / desportivas / recreativas / colônia de férias - SERVIÇOS DE ARBITRAGEM NA MODALIDADE DE FUTEBOL SOCIETY 7, ADULTA. EQUIPE DE ARBITRAGEM COMPOSTA POR: 1- Árbitro Principal 1- Árbitro Assistente 1 - Mesário OBS: As partidas não poderão ser iniciadas sem a presença do quantitativo previsto de árbitros. Os jogos terão o tempo de 50 (cinquenta) minutos corridos, divididos em 02 tempos de 25 (Vinte e cinco) minutos, com 10 (dez) minutos de intervalo entre cada tempo. Os Serviços de Arbitragem serão executados de acordo com a programação do evento, no município de Ariquemes. A empresa será responsável pela preparação do local para a competição e também a cargo do material esportivo que será utilizado nos jogos. Entende-se como material esportivo: Bolas, Redes, Placar entre outros. UNIDADE DE MEDIDA : SERVIÇO - JOGOS

CatSer: 18449 - Planejamento , organização , execução , arbitragem , atividades lúdicas , desportivas , recreativas , colônia de férias

Unidade: UNIDADE
UF: RO

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

11.606.280/0001-00 KATIA SILVA SANTOS SANTIAGO R\$ 320,15
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS DE ARBITRAGEM NA MODALIDADE DE FUTEBOL SOCIETY 7, ADULTA. EQUIPE DE ARBITRAGEM COMPOSTA POR: 1- Árbitro Principal 1- Árbitro Assistente 1 - Mesário OBS: As partidas não poderão ser iniciadas sem a presença do quantitativo previsto de árbitros. Os jogos terão o tempo de 50 (cinquenta) minutos corridos, divididos em 02 tempos de 25 (Vinte e cinco) minutos, com 10 (dez) minutos de intervalo entre cada tempo. Os Serviços de Arbitragem serão executados de acordo com a programação do evento, no município de Ariquemes. A empresa será responsável pela preparação do local para a competição e também a cargo do material esportivo que será utilizado nos jogos. Entende-se como material esportivo: Bolas, Redes, Placar entre outros. UNIDADE DE MEDIDA : SERVIÇO - JOGOS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RO	Ji-Paraná	R MANOEL FRANCO, 668	DETANEA	(69) 3423-3354	msprojetos02@gmail.com

40.603.653/0001-80 JG FROM HOME SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA R\$ 320,72

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS DE ARBITRAGEM NA MODALIDADE DE FUTEBOL SOCIETY 7, ADULTA. EQUIPE DE ARBITRAGEM COMPOSTA POR: 1- Árbitro Principal 1- Árbitro Assistente 1 - Mesário OBS: As partidas não poderão ser iniciadas sem a presença do quantitativo previsto de árbitros. Os jogos terão o tempo de 50 (cinquenta) minutos corridos, divididos em 02 tempos de 25 (Vinte e cinco) minutos, com 10 (dez) minutos de intervalo entre cada tempo. Os Serviços de Arbitragem serão executados de acordo com a programação do evento, no município de Ariquemes. A empresa será responsável pela preparação do local para a competição e também a cargo do material esportivo que será utilizado nos jogos. Entende-se como material esportivo: Bolas, Redes, Placar entre outros. UNIDADE DE MEDIDA : SERVIÇO - JOGOS

Endereço:

19.582.124/0001-50 PAPAGAIO PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA R\$ 321,86

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS DE ARBITRAGEM NA MODALIDADE DE FUTEBOL SOCIETY 7, ADULTA. EQUIPE DE ARBITRAGEM COMPOSTA POR: 1- Árbitro Principal 1- Árbitro Assistente 1 - Mesário OBS: As partidas não poderão ser iniciadas sem a presença do quantitativo previsto de árbitros. Os jogos terão o tempo de 50 (cinquenta) minutos corridos, divididos em 02 tempos de 25 (Vinte e cinco) minutos, com 10 (dez) minutos de intervalo entre cada tempo. Os Serviços de Arbitragem serão executados de acordo com a programação do evento, no município de Ariquemes. A empresa será responsável pela preparação do local para a competição e também a cargo do material esportivo que será utilizado nos jogos. Entende-se como material esportivo: Bolas, Redes, Placar entre outros. UNIDADE DE MEDIDA : SERVIÇO - JOGOS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	R TRINTA E OITO, 23	JOÃO CARLOS CHRISTOFFOLI	(65) 3644-1819	papagaiovoleimt@hotmail.com

04.433.214/0001-02 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI R\$ 336,46

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS DE ARBITRAGEM NA MODALIDADE DE FUTEBOL SOCIETY 7, ADULTA. EQUIPE DE ARBITRAGEM COMPOSTA POR: 1- Árbitro Principal 1- Árbitro Assistente 1 - Mesário OBS: As partidas não poderão ser iniciadas sem a presença do quantitativo previsto de árbitros. Os jogos terão o tempo de 50 (cinquenta) minutos corridos, divididos em 02 tempos de 25 (Vinte e cinco) minutos, com 10 (dez) minutos de intervalo entre cada tempo. Os Serviços de Arbitragem serão executados de acordo com a programação do evento, no município de Ariquemes. A empresa será responsável pela preparação do local para a competição e também a cargo do material esportivo que será utilizado nos jogos. Entende-se como material esportivo: Bolas, Redes, Placar entre outros. UNIDADE DE MEDIDA : SERVIÇO - JOGOS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	R JOAO BENTO, 378	PRISCILA	(65) 3322-1664	eventual@eventualpromocoes.com.br

05.927.075/0001-36 SATELITE PROMOCOES E COMERCIO EIRELI R\$ 343,31



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS DE ARBITRAGEM NA MODALIDADE DE FUTEBOL SOCIETY 7, ADULTA. EQUIPE DE ARBITRAGEM COMPOSTA POR: 1- Árbitro Principal 1- Árbitro Assistente 1 - Mesário OBS: As partidas não poderão ser iniciadas sem a presença do quantitativo previsto de árbitros. Os jogos terão o tempo de 50 (cinquenta) minutos corridos, divididos em 02 tempos de 25 (Vinte e cinco) minutos, com 10 (dez) minutos de intervalo entre cada tempo. Os Serviços de Arbitragem serão executados de acordo com a programação do evento, no município de Ariquemes. A empresa será responsável pela preparação do local para a competição e também a cargo do material esportivo que será utilizado nos jogos. Entende-se como material esportivo: Bolas, Redes, Placar entre outros. UNIDADE DE MEDIDA : SERVIÇO - JOGOS

Estado:

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

Q QS 112 CONJUNTO 7 LOTE 4 SALA, 101

Telefone:

(61) 3352-1676

Email:

satelitecomercio@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 195,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DEPARTAMENTO DE DESPORTO

Prefeitura Municipal de Fagundes Varela/RS

Data: 15/03/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: Aquisição de bolas para o campeonato municipal de futebol 7.

SRP: NÃO

Descrição: Bola society nº 8 - Bola society nº 8 | Aquisição de bolas para o campeonato municipal de futebol 7.

Identificação: 2632022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 189.14.238.218:81/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 6

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

07.960.930/0001-36

NALIN & ZELBRASIKOWOKI LTDA.

R\$ 195,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 190,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA/RO

Data: 16/12/2021 09:01

Objeto: Contratação de empresa para eventual, futura e se necessária Aquisição de Material Didático e Educativo, mediante registro de preços com validade da ata de 12 (doze) meses, para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes – SEMECE, conforme especificações constantes no Termo de referência e demais anexos deste edital.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 33528

Lote/Item: 65/65

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Descrição: BOLA SQUASH – Bola de Futebol Society Oficial (CBF) confeccionada em TPU. Circunferência: de 68-69 cm. Peso: de 425g - 445g; 8 gomos; câmara airbility - BOLA SQUASH – Bola de Futebol Society Oficial (CBF) confeccionada em TPU. Circunferência: de 68-69 cm. Peso: de 425g - 445g; 8 gomos; câmara airbility

Quantidade: 10

Unidade: UND

UF: RO



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

04.925.681/0001-50 PAPELARIA TEIXEIRA LTDA

R\$ 190,00

* VENCEDOR *

Marca: PENALTY

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SOCIETY

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RO

Cidade:

Jaru

Endereço:

AV PADRE ADOLPHO ROHL, 2136

Telefone:

(69) 3521-2325

Email:

livteixeira@uol.com.br

Item 11: BOLA DE FUTSAL MAX 500

Preço Estimado: R\$ 227,25 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 227,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 227,25

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

BOLA DE FUTSAL MAX 500 - BOLA DE FUTSAL OFICIAL ADULTO - MODELO 500 COM 32 GOMOS - BOLA DE FUTSAL OFICIAL A DULTO - MODELO 500 COM 32 GOMOS, COSTURADA - COMPOSIÇÃO PU POLIURETANO ULTRA 100% CAMARA 6D AIRBILITY - PESO 400 - 440 GRAMAS, CIRCUNFERENCIA 62-64 CM APROVADA PELA CBF - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTBOL.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 150,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Coronel Murta

Secretaria Municipal de Saúde

Data: 07/02/2022 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE CORONEL MURTA/MG.

SRP: SIM

Identificação: 42022

Descrição: Bola futsal Max 500 (Bola oficial com tamanho de 61 - 64 cm, costurada a

mão com 32 gomos, confeccionada com PU, Couro sintético, Câmara

Airbility, Miolo Slip System removível e lubrificado, pesando

aproximadamente 410 - 440g). - Bola futsal Max 500 (Bola oficial com tamanho

de 61 - 64 cm, costurada a mão com 32 gomos, confeccionada com PU, Couro

sintético, Câmara Airbility, Miolo Slip System removível e lubrificado, pesando

aproximadamente 410 - 440g).

Lote/Item: 16/21778

Ata: N/A

Fonte: pmcoronelmurta-transparencia.gpe

cloud.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UND - Unidade

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

15.053.338/0001-89 RICARDO MARQUES ALVES

R\$ 150,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Bola futsal Max 500 (Bola oficial com tamanho de 61 - 64 cm, costurada a mão com 32 gomos, confeccionada com PU, Couro sintético, Câmara Air bility, Miolo Slip System removível e lubrificado, pesando aproximadamente 410 - 440g).

Estado:

SP

Cidade:

São Roque

Endereço:

R RUA MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441

Telefone:

(11) 4712-1706

Email:

morrugaesportes@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 260,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE COMODORO/MT

Data: 20/01/2022 08:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL

ESPORTIVO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE DO

MUNICIPIO DE COMODORO-MT.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 34827

Descrição: BOLA DE FUTSAL OFICIAL ADULTO - MODELO 500 COM 32 GOMOS - BOLA

DE FUTSAL OFICIAL ADULTO - MODELO 500 COM 32 GOMOS, COSTURADA -

COMPOSIÇÃO PU POLIURETANO ULTRA 100% CAMARA 6D AIRBILITY - PESO

400 - 440 GRAMAS, CIRCUNFERENCIA 62-64 CM APROVADA PELA CBF -

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTBOL.

Lote/Item: 9/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 40



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR					VALOR DA PROPOSTA FINAL
01.631.968/0001-89 * VENCEDOR *	J. F. MOREIRA DA SILVA LIMA					R\$ 85,00
Marca: penalty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: penalty Descrição: Descrição não informada						
Estado: MT	Cidade: Comodoro	Endereço: R SAO PAULO, 3082				
91.824.383/0001-78	ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI					R\$ 87,00
Marca: NEDEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEDEL Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83	Telefone: (51) 3637-2902	Email: passarela.doc@hotmail.com		
11.618.579/0001-77	BIG BRIVIA COMERCIO DE MAQUINAS EIRELI					R\$ 189,00
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PENALTY Descrição: Descrição não informada						
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AV FERNANDO CORREA DA COSTA, 3150	Nome de Contato: HELTON	Telefone: (65) 3359-2197	Email: briviacomercio@outlook.com	
21.395.275/0001-41	P. MOREIRA LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 259,90
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAX 500 Descrição: Descrição não informada						
Estado: MT	Cidade: Várzea Grande	Endereço: AV COUTO MAGALHAES (LOT CENTRO), 2349	Telefone: (65) 3682-3026	Email: contato@lupsesportes.com.br		
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA					R\$ 260,00
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAX 500 Descrição: Descrição não informada						
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: R PERNAMBUCO, 456	Nome de Contato: Wander Luiz do Amaral Miranda	Telefone: (65) 3052-8094	Email: geracao2000esportes@gmail.com	
09.381.459/0001-57	ES INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA					R\$ 320,00
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAX 500 Descrição: Descrição não informada						
Estado: RO	Cidade: Ouro Preto do Oeste	Endereço: AV XV DE NOVEMBRO, 785	Nome de Contato: Edison de Jesus dos Santos	Telefone: (69) 3461-2870	Email: oms@brturbo.com.br	
33.389.910/0001-67	MARLON HENRIQUE BARROS EIRELI					R\$ 320,00
Marca: penalty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Oficial Max 500 Descrição: Descrição não informada						
Estado: RO	Cidade: Cacoal	Endereço: AV PORTO VELHO, 2712			Telefone: (69) 3341-2636	
35.942.214/0001-61	ARAGAO BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA					R\$ 450,00
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FUTSAL Descrição: Descrição não informada						



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: RUA M-5, 26	Telefone: (65) 8107-2440	Email: aragaobrinquedos@hotmail.com	
03.716.848/0001-00 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO					R\$ 500,00
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOLA Descrição: Descrição não informada					
Estado: RO	Cidade: Ariquemes	Endereço: R SACRAMENTO, 5531	Telefone: (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	Email: empresaconexao03@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 299,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA	Data: 08/12/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: BOLA - DE MICROFIBRA COSTURADA, PESANDO ENTRE 410 E 430 GRAMAS, DE PARA FUTSAL, DE TAMANHO_(CIRCUNFERENCIA) MEDINDO 61 E 63CM, COM 32 GOMOS, CAMARA EM BUTYL E MIOLO REMOVIVEL - BOLA - DE MICROFIBRA COSTURADA, PESANDO ENTRE 410 E 430 GRAMAS, DE PARA FUTSAL, DE TAMANHO_(CIRCUNFERENCIA) MEDINDO 61 E 63CM, COM 32 GOMOS, CAMARA EM BUTYL E MIOLO REMOVIVEL	SRP: NÃO
	Identificação: 1111764-25-11-2021
	Lote/Item: 1/101
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade:
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03449844000102	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPO	R\$ 299,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 200,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Divisão de Ensino Prefeitura Municipal de Perobal/PR	Data: 07/12/2021 00:00
Objeto: contratação da empresa EVI SPORT MATEIAL ESPORTIVO LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º 11.011.496/0001-15, para fornecimento de materiais esportivos a serem utilizados pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes do Município de Perobal – Pr	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: BOLA FUTSAL CAMPO Circunferência: ENTRE 66 - 70cm.- Gomos: NO MINIMO 32.- Laminado: Microfibra - BOLA FUTSAL CAMPO Circunferência: ENTRE 66 - 70cm.- Gomos: NO MINIMO 32.- Laminado: Microfibra	SRP: NÃO
	Identificação: 952021
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Fonte: 177.92.3.82:8080/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 14
	Unidade: UN
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.011.496/0001-15	EVI SPOR - MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 200,00
* VENCEDOR *		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Umuarama

Endereço:

AV PARANA, 5161

Telefone:

(44) 3055-4877

Item 12: BOLA DE FUTSAL MAX 200

Preço Estimado: R\$ 173,11 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 173,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 173,11

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	BOLA DE FUTSAL MAX 200 - BOLA DE FUTSAL OFICIAL JUVENIL/FEMININO - MODELO 200 COM 8 GOMOS - TERMOTEC - COM POSIÇÃO PU POLIURETANO ULTRA 100% - CAMARA 6D AIRBILITY - PESO 350-380 GRAMAS - BOLA DE FUTSAL OFICIAL JUVENIL/FEMININO - MODELO 200 COM 8 GOMOS - TERMOTEC - COMPOSIÇÃO PU POLIURETANO ULTRA 100% - CAMARA 6D AIRBILITY - PESO 350-380 GRAMAS, CIRCUNFERENCIA 55-58 CM - APROVADA PELA CBF - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 134,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Coronel Murta

Secretaria Municipal de Saúde

Data: 07/02/2022 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORONEL MURTA/MG.

SRP: SIM

Identificação: 42022

Descrição: Bola futsal Max 100 termotec , com diametro 50 - 55 cm, com peso 300 - 350g, confeccionada em poliuretano, com 8 gomos, câmara Airbility para maior retenção do ar, miolo Slip System removível e lubrificado.) - Bola futsal Max 100 termotec , com diametro 50 - 55 cm, com peso 300 - 350g, confeccionada em poliuretano, com 8 gomos, câmara Airbility para maior retenção do ar, miolo Slip System removível e lubrificado.)

Lote/Item: 18/21780

Ata: N/A

Fonte: pmcoronelmurta-transparencia.gpecloud.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UND - Unidade

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

15.053.338/0001-89

RICARDO MARQUES ALVES

R\$ 134,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Bola futsal Max 100 termotec , com diametro 50 - 55 cm, com peso 300 - 350g, confeccionada em poliuretano, com 8 gomos, câmara Airbility para maior retenção do ar, miolo Slip System removível e lubrificado.)

Estado:

SP

Cidade:

São Roque

Endereço:

R RUA MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441

Telefone:

(11) 4712-1706

Email:

morrugaesportes@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 135,34

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE MONTE CARMELO/MG

Data: 01/02/2022 09:00

Objeto: Refere-se à Aquisição de Material Esportivo para Atender as Necessidades da Secretaria Municipal de Juventude Cultura e Esporte, conforme Convênio nº 1481000119/2020, firmado entre a Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social – SEDESE, e o Município de Monte Carmelo-MG. Para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 35549

Lote/Item: 5/5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 3



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTSAL TAMANHO INFANTIL SUB13 8 GOMES
LAMINADO DE PU PESO 350 A 380 GR CONSTRUCAO TERMOTEC PU CIRC.
55 A 59 8 GOMOS AIRBILITY MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO. - BOLA
OFICIAL DE FUTSAL TAMANHO INFANTIL SUB13 8 GOMES LAMINADO DE PU
PESO 350 A 380 GR CONSTRUCAO TERMOTEC PU CIRC. 55 A 59 8 GOMOS
AIRBILITY MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO.

Unidade: U N

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.915.430/0001-52 HIGOR SILVA CANEDO R\$ 57,12
* VENCEDOR *

Marca: MAGUSSY

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: TWISTER 200 (3072)

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Patos de Minas RUA VIRGILIO BORGES, 34 (34) 3821-5458 higosilvacanedo@hotmail.com

15.053.338/0001-89 RICARDO MARQUES ALVES R\$ 62,00

Marca: PENALTY RX 200

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PENALTY RX 200

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP São Roque R RUA MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441 (11) 4712-1706 morrugaesportes@gmail.com

18.905.288/0001-09 AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI R\$ 124,00

Marca: DALEBOL

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SUB13

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Belo Horizonte R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789 (31) 3021-0282 aquarela.licita@gmail.com

18.774.985/0001-78 REGO ESPORTES E CIA LTDA R\$ 146,67

Marca: PENALTY

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 200

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Uberlândia AV FLORIANO PEIXOTO, 1746 (34) 3236-2411 / (34) 3236-2413 romes@triang.com.br

86.672.029/0001-35 WESI COMERCIAL LTDA R\$ 150,00

Marca: PENALTY

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: FUTSAL INFANTIL

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Uberlândia AV PROFESSORA MINERVINA CANDIDA OLIVEIRA, 3600 (34) 3236-6011 fenix@fenixcontabil.com.br

08.422.075/0001-72 GONCALVES E TEIXEIRA LTDA R\$ 200,18

Marca: PENALTY

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PENALTY

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Patos de Minas R BARAO DO RIO BRANCO, 595 (34) 3821-1969 principalcartuchos@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 250,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE COMODORO/MT

Data: 20/01/2022 08:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL
ESPORTIVO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE DO
MUNICIPIO DE COMODORO-MT.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 34827



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Descrição: BOLA DE FUTSAL OFICIAL JUVENIL/FEMININO - MODELO 200 COM 8 GOMOS - TERMOTEC - COMPOSIÇÃO PU POLIURETANO ULTRA 100% - CAMARA 6D AIRBILITY - PESO 350-380 GRAMAS - BOLA DE FUTSAL OFICIAL JUVENIL/FEMININO - MODELO 200 COM 8 GOMOS - TERMOTEC - COMPOSIÇÃO PU POLIURETANO ULTRA 100% - CAMARA 6D AIRBILITY - PESO 350-380 GRAMAS, CIRCUNFERENCIA 55-58 CM - APROVADA PELA CBF - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL

Lote/Item: 7/7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
01.631.968/0001-89 * VENCEDOR *	J. F. MOREIRA DA SILVA LIMA	R\$ 82,80
Marca: penalty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: penalty Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Comodoro	Endereço: R SAO PAULO, 3082
91.824.383/0001-78	ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI	R\$ 180,00
Marca: NEDEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEDEL Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83
Telefone: (51) 3637-2902		Email: passarela.doc@hotmail.com
21.395.275/0001-41	P. MOREIRA LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 229,90
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAX 200 Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Várzea Grande	Endereço: AV COUTO MAGALHAES (LOT CENTRO), 2349
Telefone: (65) 3682-3026		Email: contato@lupsesportes.com.br
11.618.579/0001-77	BIG BRIVIA COMERCIO DE MAQUINAS EIRELI	R\$ 231,00
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PENALTY Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AV FERNANDO CORREA DA COSTA, 3150
Nome de Contato: HELTON		Telefone: (65) 3359-2197
Email: briviacomercio@outlook.com		
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECÇÕES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 250,00
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAX 200 Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: R PERNAMBUCO, 456
Nome de Contato: Wander Luiz do Amaral Miranda		Telefone: (65) 3052-8094
Email: geracao2000esportes@gmail.com		
33.389.910/0001-67	MARLON HENRIQUE BARROS EIRELI	R\$ 300,00
Marca: penalty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: oficial max 200 Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Cacoal	Endereço: AV PORTO VELHO, 2712
Telefone: (69) 3341-2636		
09.381.459/0001-57	ES INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA	R\$ 320,00
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAX 200 Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ouro Preto do Oeste	Endereço: AV XV DE NOVEMBRO, 785
Nome de Contato: Edison de Jesus dos Santos		Telefone: (69) 3461-2870
Email: oms@brturbo.com.br		
35.942.214/0001-61	ARAGAO BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 420,00



Marca: PENALTY
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: FUTSAL JUVENIL/FEMININO
Descrição: Descrição não informada

Estado: MT **Cidade:** Cuiabá **Endereço:** RUA M-5, 26 **Telefone:** (65) 8107-2440 **Email:** aragaobrinquedos@hotmail.com

03.716.848/0001-00

V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

R\$ 500,00

Marca: PENALTY
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: BOLA
Descrição: Descrição não informada

Estado: RO **Cidade:** Ariquemes **Endereço:** R SACRAMENTO, 5531 **Telefone:** (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019 **Email:** empresaconexao03@gmail.com

Item 13: BOLA DE FUTSAL INFANTIL SUB 13

Preço Estimado: R\$ 169,64 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 169,64 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 169,64

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	BOLA DE FUTSAL INFANTIL MAX 200 - BOLA DE FUTSAL INFANTIL MAX 200, CIRCUNFERENCIA 55 - 59 CM, PESO 350 - 380 G, TERMOTEC PU ULTRA 100%, CAMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVIVEL, IGUAL OU SUPERIOR A PENALTY. APROVADA PELA CBF S.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 158,06

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Bahia Universidade Federal do Oeste da Bahia UFOB	Data: 28/12/2021 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Aquisição de material de expediente, papelaria, artes, material esportivo, materiais gráficos e de suporte para eventos da Universidade Federal do Oeste da Bahia., conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas em edital e seus anexos..	Identificação: NºPregão:262021 / UASG:158717 Lote/Item: /13
Descrição: Bola Futsal - Bola Futsal Material: Couro , Peso Cheia: 350 A 380 G, Circunferência: 55 A 59 CM, Características Adicionais: Costurada/Chancela Da Respectiva Federação/Costura ,	Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 235486 - BOLA FUTSAL, MATERIAL:COURO, PESO CHEIA:350 A 380 G, CIRCUNFERÊNCIA:55 A 59 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COSTURADA/CHANCELA DA RESPECTIVA FEDERAÇÃO/COSTURA	Quantidade: 15 Unidade: Unidade UF: BA

14.163.479/0001-91

EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA

R\$ 157,13

* VENCEDOR *

Marca: Penalty
Fabricante: Cambuci S.A.
Modelo: MAX 200

Descrição: BOLA FUTSAL, MATERIAL COURO, PESO CHEIA 350 A 380, CIRCUNFERÊNCIA 55 A 59, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS oficial de competição da Confederação Brasileira de Futsal ou da Liga Nacional, para a categoria adulto, com 8 gomos, confeccionada com PU Ultra 100%, medidas oficiais

Estado: SP **Cidade:** Campinas **Endereço:** R DAS ORQUIDEAS, 587 **Telefone:** (19) 3395-3580 **Email:** comercial@exituscomercial.com

08.459.500/0001-06

GUAXINIM COMERCIO EIRELI

R\$ 159,00

Marca: trivella
Fabricante: trivella

Modelo: M200 termofusao 100%

Descrição: BOLA FUTSAL, MATERIAL COURO (PU), PESO CHEIA 350 A 380, CIRCUNFERÊNCIA 55 A 59, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS oficial de competição da Confederação de Futsal ou da Liga Nacional, para a categoria adulto, confeccionada com PU Ultra 100%, medidas oficiais Proposta valida por 90 dias, entre ga em ate 45 dias



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JOSE CLEMENTE PEREIRA, 549	Telefone: (31) 2535-6432	Email: guaxinimlogistics@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 134,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE GOIOERE	Data: 16/12/2021 14:30
Objeto: AQUISIÇÃO de MATERIAIS ESPORTIVOS e EQUIPAMENTOS DE ENTRETERIMENTO INFANTIL, para atender a solicitação da Secretaria de Assistência Social do Município de Goioerê..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Bola Futsal - Bola Futsal Material: Pu , Peso Cheia: 350 A 380 G, Circunferência: 55 A 59 CM, Tipo: Infantil , Características Adicionais: 32 Gomos, Miolo Lubrificado	Identificação: N°Pregão:1652021 / UASG:451481
	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
43.853.693/0001-78		EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA		R\$ 89,59	
* VENCEDOR *					
Marca: NEDEL					
Fabricante: NEDEL					
Modelo: NEDEL					
Descrição: Bola Futsal Material: Pu , Peso Cheia: 350 A 380 G, Circunferência: 55 A 59 CM, Tipo: Infantil , Características Adicionais: 32 Gomos, Miolo Lubrificado					
o					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br	
20.191.734/0001-02		ADBx - COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 118,86	
Marca: topper					
Fabricante: topper					
Modelo: asa branca					
Descrição: BOLA DE FUTSAL CATEGORIA INFANTIL MODELO OFICIAL, TECNOLOGIA TERMOTEC. Circunferência mínima de 55 - 59cm, peso máximo de 350 - 380gr. Acabamento em PU ultra 100%, miolo removível e lubrificado.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Florianópolis	R ARAUJO FIGUEIREDO, 77	(48) 3223-4900	cherossport@gmail.com	
08.459.500/0001-06		GUAXINIM COMERCIO EIRELI		R\$ 120,00	
Marca: trivella					
Fabricante: trivella					
Modelo: M200 termofusao 100%					
Descrição: BOLA DE FUTSAL CATEGORIA INFANTIL MODELO OFICIAL, TECNOLOGIA TERMOFUSAO. Circunferência mínima de 55 - 59cm, peso máximo de 350 - 380gr. Acabamento em PU ultra 100%, miolo removível e lubrificado Proposta valida por 90 dias, entrega em ate 20 dias					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R JOSE CLEMENTE PEREIRA, 549	(31) 2535-6432	guaxinimlogistics@gmail.com	
20.510.631/0001-68		BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA		R\$ 130,00	
Marca: PENALTY					
Fabricante: PENALTY					
Modelo: 200					
Descrição: BOLA DE FUTSAL CATEGORIA INFANTIL MODELO OFICIAL, TECNOLOGIA TERMOTEC. Circunferência mínima de 55 - 59cm, peso máximo de 350 - 380gr. Acabamento em PU ultra 100%, miolo removível e lubrificado.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	RUA JACOB PORSAK, 437	CRISTIANE DOS SANTOS	(44) 3020-0500	bigballsports@gmail.com
09.630.087/0001-55		OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI		R\$ 138,00	



Marca: MAGUSSY Fabricante: MAGUSSY Modelo: PRÓ 200 – 100% PU SUPER – SUB 13 Descrição: BOLA DE FUTSAL CATEGORIA INFANTIL MODELO OFICIAL, TECNOLOGIA TERMOTEC. Circunferência mínima de 55 - 59cm, peso máximo de 350 - 380gr. Acabamento em PU ultra 100%, miolo removível e lubrificado.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Frederico Westphalen	R NOSSA SENHORA APARECIDA, 189	(55) 3744-1864	olithier@gmail.com

02.441.945/0001-74	ANDRE E. S. SCHILLING	R\$ 157,98
--------------------	-----------------------	------------

Marca: Penalty					
Fabricante: Cambuci					
Modelo: Futsal					
Descrição: Bola Futsal Material: Pu , Peso Cheia: 350 A 380 G, Circunferência: 55 A 59 CM, Tipo: Infantil , Características Adicionais: 32 Gomos, Miolo Lubrificado					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Ivoti	AV CAPIVARA, 1515	ANDRÉ	(51) 3563-3275	licitacoesandre@gmail.com

21.395.275/0001-41	P. MOREIRA LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 164,93
--------------------	--	------------

Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo: MAX200 Descrição: BOLA DE FUTSAL CATEGORIA INFANTIL MODELO OFICIAL, TECNOLOGIA TERMOTEC. Circunferência mínima de 55 - 59cm, peso máximo de 350 - 380gr. Acabamento em PU ultra 100%, miolo removível e lubrificado.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MT	Várzea Grande	AV COUTO MAGALHAES (LOT CENTRO), 2349	(65) 3682-3026	contato@lupesportes.com.br

14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 185,26
--------------------	---	------------

Marca: Penalty Fabricante: Cambuci S.A. Modelo: MAX 200 Descrição: BOLA DE FUTSAL CATEGORIA INFANTIL MODELO OFICIAL, TECNOLOGIA TERMOTEC. Circunferência mínima de 55 - 59cm, peso máximo de 350 - 380gr. Acabamento em PU ultra 100%, miolo removível e lubrificado.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Campinas	R DAS ORQUIDEAS, 587	(19) 3395-3580	comercial@exituscomercial.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 157,34

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS Prefeitura Municipal de Diamantina - PM DIAMANTINA	Data:	09/12/2021 09:00
Objeto:	Registro de Preços visando futura e eventual aquisição de materiais esportivos.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Bola futsal - Bola futsal, material: pu, peso cheia: 350 a 380 g, circunferência: 55 a 59 cm, características adicionais: 32 gomos, miolo lubrificado, tipo: infantil	SRP:	SIM
CatMat:	375634 - BOLA FUTSAL	Identificação:	NºPregão:462021 / UASG:984431
		Lote/Item:	/14
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	13/01/2022 12:51
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	50
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

08.459.500/0001-06 * VENCEDOR * Marca: trivella Fabricante: trivella Modelo: M200 termofusao Descrição: BOLA PARA FUTSAL MAS/FEM INFANTIL(TREINAMENTOS/COMPETIÇÕES) BOLA EM LAMINADO PU, COSTURADA OU MATRIZADA, MIOLO REMO VÍVEL, PESO DE 350 A 380 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA DE 55 A 59 CENTÍMETROS, OFICIAL, APROVADA POR FEDERAÇÕES DE FUTSAL Proposta valida por 9 0 dias, entrega em ate 15 dias				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R JOSE CLEMENTE PEREIRA, 549	(31) 2535-6432	guaxinimlogistics@gmail.com



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.361.835/0001-20	GLOBE IMPORT & EXPORT EIRELI				R\$ 130,00
Marca: JOMA					
Fabricante: JOMA					
Modelo: J200					
Descrição: BOLA PARA FUTSAL MAS/FEM INFANTIL(TREINAMENTOS/COMPETIÇÕES) BOLA EM LAMINADO PU, COSTURADA OU MATRIZADA, MIOLO REMO VÍVEL, PESO DE 350 A 380 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA DE 55 A 59 CENTÍMETROS, OFICIAL, APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRAS. DE FUTSAL.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Pinhais	R ALTONIA, 212	(41) 3022-0322/ (41) 3132-3720	contato@zoingcontabilidade.com	
03.526.560/0001-72	GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA				R\$ 184,67
Marca: PENALTY					
Fabricante: PENALTY					
Modelo: MAX200					
Descrição: BOLA PARA FUTSAL MAS/FEM INFANTIL(TREINAMENTOS/COMPETIÇÕES) BOLA EM LAMINADO PU, COSTURADA OU MATRIZADA, MIOLO REMO VÍVEL, PESO DE 350 A 380 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA DE 55 A 59 CENTÍMETROS, OFICIAL, APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRAS. DE FUTSAL.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Resende	AV ALBINO DE ALMEIDA, 146A	(24) 3355-2160	mauriciosimaorj@gmail.com	
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 184,68
Marca: Penalty					
Fabricante: Cambuci S.A.					
Modelo: MAX 200					
Descrição: BOLA PARA FUTSAL, MAS/FEM INFANTIL(TREINAMENTOS/COMPETIÇÕES) BOLA EM LAMINADO PU, COSTURADA OU MATRIZADA, MIOLO REMO VÍVEL, PESO DE 350 A 380 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA DE 55 A 59 CENTÍMETROS, OFICIAL, APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRAS. DE FUTSAL.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Campinas	R DAS ORQUIDEAS, 587	(19) 3395-3580	comercial@exituscomercial.com	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 200,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO	Data: 26/10/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para Aquisição Futura de Material Esportivo..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bola de tênis - Bola Oficial de Futsal infantil, com as seguintes Especificações Peso 350-380g, Circunferência: 55-58cm, contendo 8 go-mos laminada em PU, construção em Ter-motec, câmara 6D, sistema de forro Ter-mofixo, camada interna Neogel, com dupla colagem miolo cápsula Sis. Bola usada para campeonatos Estaduais do Paraná. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA	SRP: SIM
CatMat: 75060 - BOLA DE TENIS	Identificação: N°Pregão:742021 / UASG:987503
	Lote/Item: /15
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 14/02/2022 16:50
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS			R\$ 95,23
* VENCEDOR *				
Marca: PENALTY				
Fabricante: PENALTY				
Modelo: 2021				
Descrição: Bola Oficial de Futsal infantil, com as seguintes Especificações Peso 350-380g, Circunferência: 55-58cm, contendo 8 go-mos laminada em PU, com strução em Ter-motec, câmara 6D, sistema de forro Ter-mofixo, camada interna Neogel, com dupla colagem miolo cápsula Sis. Bola usada para campeonatos Estaduais do Paraná.				
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RUA JOSE SILVA, 550	JEVERSON	(46) 3526-1366	pittysports@yahoo.com.br	
20.510.631/0001-68	BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA			R\$ 124,00
Marca: PENALTY				
Fabricante: PENALTY				
Modelo: MAX 200				
Descrição: Bola Oficial de Futsal infantil, com as seguintes Especificações Peso 350-380g, Circunferência: 55-58cm, contendo 8 go-mos laminada em PU, com strução em Termotec, câmara 6D, sistema de forro Termofixo, camada interna Neogel, com dupla colagem miolo cápsula Sis. Bola usada para campeonatos E staduais do Pa-raná. APRESENTAÇÃO DE AMOS-TRA				



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	RUA JACOB PORSAK, 437	CRISTIANE DOS SANTOS	(44) 3020-0500	bigballsports@gmail.com
19.521.018/0001-67		BRUSTULIN & BONATTO LTDA			R\$ 129,98
Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo: MAX200 Descrição: Bola Oficial de Futsal infantil, com as seguintes Especificações Peso 350-380g, Circunferência: 55-58cm, contendo 8 go-mos laminada em PU, construção em Termotec, câmara 6D, sistema de forro Termofixo, camada interna Neogel, com dupla colagem miolo cápsula Sis. Bola usada para campeonatos Estaduais do Paraná					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Chopinzinho	AV XV DE NOVEMBRO, 4129	(46) 9970-2379/ (42) 9975-7778	camisa23@hotmail.com	
19.468.880/0001-53		ESPORTIVA RV - EIRELI			R\$ 200,00
Marca: PENALTY Fabricante: CAMBUCI Modelo: MAX 200 Descrição: Bola Oficial de Futsal infantil, com as seguintes Especificações Peso 350-380g, Circunferência: 55-58cm, contendo 8 go-mos laminada em PU, construção em Termotec, câmara 6D, sistema de forro Termofixo, camada interna Neogel, com dupla colagem miolo cápsula Sis. Bola usada para campeonatos Estaduais do Paraná. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Toledo	LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066	(45) 3055-4855		
14.163.479/0001-91		EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA			R\$ 209,99
Marca: Penalty Fabricante: Cambuci S.A. Modelo: MAX 200 Descrição: Bola Oficial de Futsal infantil, com as seguintes Especificações Peso 350-380g, Circunferência: 55-58cm, contendo 8 gomos laminada em PU, construção em Termotec, câmara 6D, sistema de forro Termofixo, camada interna Neogel, com dupla colagem miolo cápsula Sis. Bola usada para campeonatos Estaduais do Paraná. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Campinas	R DAS ORQUIDEAS, 587	(19) 3395-3580	comercial@exituscomercial.com	
35.088.051/0001-00		BUGRE COMERCIAL EIRELI			R\$ 210,00
Marca: penatyy Fabricante: penaty Modelo: penaty Descrição: Bola Oficial de Futsal infantil, com as seguintes Especificações Peso 350-380g, Circunferência: 55-58cm, contendo 8 go-mos laminada em PU, construção em Termotec, câmara 6D, sistema de forro Termofixo, camada interna Neogel, com dupla colagem miolo cápsula Sis. Bola usada para campeonatos Estaduais do Paraná. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	São Miguel do Oeste	RUA MARECHAL FLORIANO, 1130	(49) 3622-1248		
31.461.288/0001-25		MAGAZINE TUFICK LTDA			R\$ 210,00
Marca: Penalty Fabricante: Penalty Modelo: Max 200 Descrição: Bola Oficial de Futsal infantil, com as seguintes Especificações Peso 350-380g, Circunferência: 55-58cm, contendo 8 go-mos laminada em PU, construção em Termotec, câmara 6D, sistema de forro Termofixo, camada interna Neogel, com dupla colagem miolo cápsula Sis. Bola usada para campeonatos Estaduais do Paraná. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Resende	R LUIZ BARRETO, 73	(24) 3355-2160	mauriciosimaorj@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 198,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA DO OESTE/RO

Data: 19/11/2021 10:00

Objeto: Registro de preço para possível e futura CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO, atendendo as leis nº 8.666/93, 10520/02 e demais legislações pertinentes, tal contratação busca atender necessidade da Secretaria Municipal de Esporte e Cultura pelo período de 12 (doze) meses

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 32225

Lote/Item: 2/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfm8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfm8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Descrição: BOLA DE FUTSAL INFANTIL MAX 200 - BOLA DE FUTSAL INFANTIL MAX 200, CIRCUNFERENCIA 55 - 59 CM, PESO 350 - 380 G, TERMOTEC PU ULTRA 100%, CAMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVIVEL, IGUAL OU SUPERIOR A PENALTY. APROVADA PELA CBFS.

Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: RO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

42.036.849/0001-65 RR COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI R\$ 198,60
* VENCEDOR *

Marca: PENALTY

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MAX200

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
RO Ariquemes ROD BR-364, 1489 (69) 9330-8162 rrcomercio.eleto@gmail.com

04.925.681/0001-50 PAPELARIA TEIXEIRA LTDA R\$ 198,70

Marca: PENALTY 200

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: FUTSAL

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
RO Jaru AV PADRE ADOLPHO ROHL, 2136 (69) 3521-2325 livteixeira@uol.com.br

03.716.848/0001-00 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO R\$ 198,90

Marca: PENALTY

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: BOLA

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
RO Ariquemes R SACRAMENTO, 5531 (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019 empresaconexao03@gmail.com

09.381.459/0001-57 ES INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA R\$ 228,04

Marca: PENALTY

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MAX200

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
RO Ouro Preto do Oeste AV XV DE NOVEMBRO, 785 Edison de Jesus dos Santos (69) 3461-2870 oms@brturbo.com.br

Item 14: BOLA DE VÔLEIBOL PROFISSIONAL

Preço Estimado: R\$ 284,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 284,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 284,33

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	BOLA DE VÔLEIBOL - BOLA DE VÔLEIBOL - Bola voleibol - Material: Couro, Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 65 A 67 CM, Características Adicionais: Oficial, Colada, Aplicação: Prática Esportiva, Modelo: Pro 6.0,	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 295,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO

Data: 17/02/2022 09:00

Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual aquisição de materiais esportivos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Bola voleibol - Material: Couro, Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 65 A 67 CM, Características Adicionais: Oficial, Colada, Aplicação: Prática Esportiva, Modelo: Pro 6.0,

Identificação: N°Pregão:152022 / UASG:987547

Lote/Item: /5

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 271734 - BOLA VOLEIBOL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25

Unidade: Unidade

UF: PR



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

25.325.301/0001-16 PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI R\$ 200,00
* VENCEDOR *

Marca: PENALTY

Fabricante: PENALTY

Modelo: 8.0

Descrição: BOLA OFICIAL DE VOLEI, MATRIZADA, 18 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, TERMOTEC. 65-67CM, 260-280G, CÂMARA 6D COM SIST
EMA INOVADOR DE BALANCE, CAMADA INTERNA NEOTEC, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CÁPSULA SISTEMA DE BICO QUE ENVOLVE A AGULHA E PROT
EGE A CÂMARA DE AR, NÃO PRECISA DE LUBRIFICAÇÃO E PODE SER SUBSTITUÍDA. DUPLA COLAGEM. SELO FIVB. 0% ABSORÇÃO DE ÁGUA. GRANDE RESIST
ENCIA, PERFORMANCE, MACIEZ, CONTROLE, OFICIAL DE 6 ESTADUAIS.

Estado:

PR

Cidade:

Campo Mourão

Endereço:

R ROCHA POMBO, 2053

Telefone:

(44) 3016-2724

Email:

papiroscm@gmail.com

44.860.736/0001-05 VINICIUS THIERRY ESTACIO DE PAULA R\$ 203,00

Marca: Penalty

Fabricante: Penalty

Modelo: 6.0 PRO

Descrição: BOLA OFICIAL DE VOLEI, MATRIZADA, 18 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, TERMOTEC. 65-67CM, 260-280G, CÂMARA 6D COM SIST
EMA INOVADOR DE BALANCE, CAMADA INTERNA NEOTEC, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CÁPSULA SISTEMA DE BICO QUE ENVOLVE A AGULHA E PROT
EGE A CÂMARA DE AR, NÃO PRECISA DE LUBRIFICAÇÃO E PODE SER SUBSTITUÍDA. DUPLA COLAGEM. SELO FIVB. 0% ABSORÇÃO DE ÁGUA. GRANDE RESIST
ENCIA, PERFORMANCE, MACIEZ, CONTROLE, OFICIAL DE 6 ESTADUAIS.

Endereço:

,

19.468.880/0001-53 ESPORTIVA RV - EIRELI R\$ 250,00

Marca: PENALTY

Fabricante: CAMBUCI

Modelo: 8,0

Descrição: Material: Couro, Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 65 A 67 CM, Características Adicionais: Oficial, Colada, Aplicação: Prática Esportiva, Model
o: Pro 6.0,

Estado:

PR

Cidade:

Toledo

Endereço:

LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066

Telefone:

(45) 3055-4855

10.361.835/0001-20 GLOBE IMPORT & EXPORT EIRELI R\$ 261,00

Marca: MIKASA

Fabricante: MIKASA

Modelo: V330W

Descrição: BOLA OFICIAL DE VOLEI, MATRIZADA, 18 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, TERMOTEC. 65 -67CM, 260 -280G, CÂMARA 6D COM SIST
EMA INOVADOR DE BALANCE, CAMADA INTERNA NEOTEC, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CÁPSULA SISTEMA DE BICO QUE ENVOLVE A AGULHA E PROT
EGE A CÂMARA DE AR, NÃO PRECISA DE LUBRIFICAÇÃO E PODE SER SUBSTITUÍDA. DUPLA COLAGEM. SELO FIVB. 0% ABSORÇÃO DE ÁGUA. GRANDE RESIST
ENCIA, PERFORMANCE.

Estado:

PR

Cidade:

Pinhais

Endereço:

R ALTONIA, 212

Telefone:

(41) 3022-0322/ (41) 3132-3720

Email:

contato@zoingcontabilidade.com

08.946.498/0001-91 MARKAS DE RESENDE EIRELI R\$ 294,99

Marca: Peanlty

Fabricante: Penalty

Modelo: 8

Descrição: BOLA OFICIAL DE VOLEI, MATRIZADA, 18 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, TERMOTEC. 65-67CM, 260-280G, CÂMARA 6D COM SIST
EMA INOVADOR DE BALANCE, CAMADA INTERNA NEOTEC, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CÁPSULA SISTEMA DE BICO QUE ENVOLVE A AGULHA E PROT
EGE A CÂMARA DE AR, NÃO PRECISA DE LUBRIFICAÇÃO E PODE SER SUBSTITUÍDA. DUPLA COLAGEM. SELO FIVB. 0% ABSORÇÃO DE ÁGUA. GRANDE RESIST
ENCIA, PERFORMANCE, MACIEZ, CONTROLE, OFICIAL DE 6 ESTADUAIS.

Estado:

RJ

Cidade:

Resende

Endereço:

R SEBASTIAO JOSE RODRIGUES, 140

Telefone:

(24) 3355-2331

Email:

markasresende@gmail.com

20.510.631/0001-68 BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA R\$ 295,00

Marca: PENALTY

Fabricante: PENALTY

Modelo: 8.0

Descrição: BOLA OFICIAL DE VOLEI, MATRIZADA, 18 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, TERMOTEC. 65-67CM, 260-280G, CÂMARA 6D COM SIST
EMA INOVADOR DE BALANCE, CAMADA INTERNA NEOTEC, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CÁPSULA SISTEMA DE BICO QUE ENVOLVE A AGULHA E PROT
EGE A CÂMARA DE AR, NÃO PRECISA DE LUBRIFICAÇÃO E PODE SER SUBSTITUÍDA. DUPLA COLAGEM. SELO FIVB. 0% ABSORÇÃO DE ÁGUA. GRANDE RESIST
ENCIA, PERFORMANCE, MACIEZ, CONTROLE, OFICIAL DE 6 ESTADUAIS.

Estado:

PR

Cidade:

Maringá

Endereço:

RUA JACOB PORSAK, 437

Nome de Contato:

CRISTIANE DOS SANTOS

Telefone:

(44) 3020-0500

Email:

bigballsports@gmail.com

20.191.734/0001-02 ADBX - COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 325,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: penalty

Fabricante: cambuci

Modelo: 2022

Descrição: BOLA OFICIAL DE VOLEI, MATRIZADA, 18 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, TERMOTEC. 65-67CM, 260-280G, CÂMARA 6D COM SIST
EMA INOVADOR DE BALANCE, CAMADA INTERNA NEOTEC, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CÁPSULA SISTEMA DE BICO QUE ENVOLVE A AGULHA E PROT
EGE A CÂMARA DE AR, NÃO PRECISA DE LUBRIFICAÇÃO E PODE SER SUBSTITUÍDA. DUPLA COLAGEM. SELO FIVB. 0% ABSORÇÃO DE ÁGUA. GRANDE RESIST
ENCIA, PERFORMANCE, MACIEZ, CONTROLE, OFICIAL DE 6 ESTADUAIS.

Estado:

SC

Cidade:

Florianópolis

Endereço:

R ARAUJO FIGUEIREDO, 77

Telefone:

(48) 3223-4900

Email:

cherossport@gmail.com

04.002.498/0001-82

BELLSUB COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

R\$ 349,99

Marca: Penalty

Fabricante: Cambuci

Modelo: BOLA DE VOLEI 8.0 PRO

Descrição: BOLA OFICIAL DE VOLEI, MATRIZADA, 18 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, TERMOTEC. 65-67CM, 260-280G, CÂMARA 6D COM SIST
EMA INOVADOR DE BALANCE, CAMADA INTERNA NEOTEC, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CÁPSULA SISTEMA DE BICO QUE ENVOLVE A AGULHA E PROT
EGE A CÂMARA DE AR, NÃO PRECISA DE LUBRIFICAÇÃO E PODE SER SUBSTITUÍDA. DUPLA COLAGEM. SELO FIVB. 0% ABSORÇÃO DE ÁGUA. GRANDE RESIST
ENCIA, PERFORMANCE, MACIEZ, CONTROLE, OFICIAL DE 6 ESTADUAIS. Modelo: BOLA DE VOLEI 8.0 PRO. Marca: Penalty. Fabricante: Cambuci. Garantia: 12 m
eses. Garanta: 12 meses.

Estado:

SP

Cidade:

São José dos Campos

Endereço:

AV ANCHIETA, 1235

Nome de Contato:

Ricardo

Telefone:

(12) 3922-7808

Email:

bellsb.com.br

08.272.612/0001-45

JOSE PAULO BITENCOURT

R\$ 360,00

Marca: PENALTY

Fabricante: CAMBUCI

Modelo: VOLEI PENALTY 8.0

Descrição: Material: Couro, Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 65 A 67 CM, Características Adicionais: Oficial, Colada, Aplicação: Prática Esportiva, Model
o: Pro 6.0,

Estado:

SC

Cidade:

Florianópolis

Endereço:

R ARAUJO FIGUEIREDO, 77

Telefone:

(48) 3223-4900

Email:

cherossport@ig.com.br

30.759.356/0001-74

BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI

R\$ 439,90

Marca: penalty

Fabricante: penalty

Modelo: penalty

Descrição: Material: Couro, Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 65 A 67 CM, Características Adicionais: Oficial, Colada, Aplicação: Prática Esportiva, Model
o: Pro 6.0,

Estado:

RS

Cidade:

Crissiumal

Endereço:

AV PRES CASTELO BRANCO, 670

Telefone:

(55) 3524-1721

Email:

empenhoscornelius@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 340,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DOESTE**Data:** 10/02/2022 09:00

Objeto: A aquisição de materiais esportivos, medalhas e troféus, atendendo as
necessidades da Secretaria de Educação, Cultura, Esportes e Turismo do
Município de Diamante d Oeste/PR..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO

Descrição: Bola voleibol - Bola Voleibol Material: Microfibra , Peso Cheia: 260 A 280 G,
Circunferência: 65 A 67 CM, Tipo Uso: Adulto(Fivb) , Pressão: 03 - 04 LB,
Aplicação: Volei De Quadra , Cor: Branca

Identificação: NºPregão:52022 / UASG:989915**Lote/Item:** /17**Ata:** [Link Ata](#)**CatMat:** 304914 - BOLA VOLEIBOL**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.
br**Quantidade:** 20**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

13.674.709/0001-14

FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI

R\$ 237,50

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: "Bola Voleibol Material: Microfibra , Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 65 A 67 CM, Tipo Uso: Adulto(Fivb) , Pressão: 03 - 04 LB, Aplicação: Vol ei De Quadra , Cor: Branca"					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEAO, 583	(51) 3637-2902	empenhos@passarelafeliz.com.br	

19.468.880/0001-53 ESPORTIVA RV - EIRELI R\$ 240,00

Marca: PENALTY Fabricante: CAMBUCI Modelo: 8.0 Descrição: Bola Voleibol Material: Microfibra , Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 65 A 67 CM, Tipo Uso: Adulto(Fivb) , Pressão: 03 - 04 LB, Aplicação: Volei De Quadra , Cor: Branca					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PR	Toledo	LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066	(45) 3055-4855		

20.510.631/0001-68 BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA R\$ 290,00

Marca: PENALTY Fabricante: CAMBUCI Modelo: 8.0 Descrição: Bola de voleibol 8.0, peso 260 a 280gr, com 65 a 67cm de circunferência, 18 gomos, feita em Microfibra, construção Termotec, câmara 6D, forro ter mofixo, camada interna Neotec, dupla colagem, miolo cápsula SIS.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	RUA JACOB PORSAK, 437	CRISTIANE DOS SANTOS	(44) 3020-0500	bigballsports@gmail.com

20.191.734/0001-02 ADBX - COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 300,00

Marca: penalty Fabricante: cambuci Modelo: 8.0 Descrição: Bola de voleibol 8.0, peso 260 a 280gr, com 65 a 67cm de circunferência, 18 gomos, feita em Microfibra, construção Termotec, câmara 6D, forro ter mofixo, camada interna Neotec, dupla colagem, miolo cápsula SIS.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Florianópolis	R ARAUJO FIGUEIREDO, 77	(48) 3223-4900	cherossport@gmail.com	

29.761.115/0001-80 100 SPORTS EIRELI R\$ 300,00

Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo: OFICIAL Descrição: Bola de voleibol 8.0, peso 260 a 280gr, com 65 a 67cm de circunferência, 18 gomos, feita em Microfibra, construção Termotec, câmara 6D, forro ter mofixo, camada interna Neotec, dupla colagem, miolo cápsula SIS.					
Endereço: ,					

08.272.612/0001-45 JOSE PAULO BITENCOURT R\$ 340,00

Marca: PENALTY Fabricante: CAMBUCI Modelo: VOLEI 8.0 Descrição: Bola de voleibol 8.0, peso 260 a 280gr, com 65 a 67cm de circunferência, 18 gomos, feita em Microfibra, construção Termotec, câmara 6D, forro ter mofixo, camada interna Neotec, dupla colagem, miolo cápsula SIS.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Florianópolis	R ARAUJO FIGUEIREDO, 77	(48) 3223-4900	cherossport@ig.com.br	

44.737.879/0001-24 JAQUELINE PRISCILA SOARES DE MOURA 05886498990 R\$ 376,00

Marca: Penalty Fabricante: Penalty Modelo: penalty Descrição: Bola de voleibol 8.0, peso 260 a 280gr, com 65 a 67cm de circunferência, 18 gomos, feita em Microfibra, construção Termotec, câmara 6D, forro ter mofixo, camada interna Neotec, dupla colagem, miolo cápsula SIS.					
Endereço: ,					

14.163.479/0001-91 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA R\$ 388,98



Marca: Penalty
Fabricante: Cambuci S.A.
Modelo: 8.0 PRÓ
Descrição: Bola de voleibol 8.0, peso 260 a 280gr, com 65 a 67cm de circunferência, 18 gomos, feita em Microfibras, construção Termotec, câmara 6D, forro ter mofixo, camada interna Neotec, dupla colagem, miolo cápsula SIS.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Campinas	R DAS ORQUIDEAS, 587	(19) 3395-3580	comercial@exituscomercial.com

17.703.485/0001-82	GRAL EVENTOS E ESPORTES EIRELI	R\$ 398,00
--------------------	--------------------------------	------------

Marca: PENALTY
Fabricante: CAMBUSI S/A
Modelo: VOLEIBOL 8.0
Descrição: Bola Voleibol Material: Microfibras , Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 65 A 67 CM, Tipo Uso: Adulto(Fivb) , Pressão: 03 - 04 LB, Aplicação: Volei De Quadra , Cor: Branca

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Itaipulândia	AV TIRADENTES, 1808	(45) 3559-1558	esportivafenix1@outlook.com

42.542.512/0001-20	T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA	R\$ 399,00
--------------------	--	------------

Marca: PENALTY
Fabricante: PENALTY
Modelo: 8.0 PRO
Descrição: Bola de voleibol 8.0, peso 260 a 280gr, com 65 a 67cm de circunferência, 18 gomos, feita em Microfibras, construção Termotec, câmara 6D, forro ter mofixo, camada interna Neotec, dupla colagem, miolo cápsula SIS.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	AVENIDA LECIO ANAWATE, 200	(17) 3212-1331	licitacao01@rcmmagazine.com.br

00.363.814/0001-90	COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	R\$ 399,00
--------------------	------------------------------------	------------

Marca: PENALTY
Fabricante: PENALTY
Modelo: PENALTY
Descrição: Bola de voleibol 8.0, peso 260 a 280gr, com 65 a 67cm de circunferência, 18 gomos, feita em Microfibras, construção Termotec, câmara 6D, forro ter mofixo, camada interna Neotec, dupla colagem, miolo cápsula SIS.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	R PARAIBA, 280	AMARILDO	(43) 3323-0902	licitacao@criartshop.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 218,00
--	-------------------

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ	Data: 15/12/2021 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE CULTURA, LAZER, ESPORTES E TURISMO	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: BOLA DE VOLEI DE AREIA BEACH PRO - BOLA DE VOLEI DE AREIA BEACH PRO	SRP: SIM
	Identificação: 00019821
	Lote/Item: 1/44
	Ata: N/A
	Fonte: www.transparencia.itajobi.sp.gov.br /transparencia/
	Quantidade: 6
	Unidade: UN
	UF: SP

31.315.649/0001-25	RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	R\$ 218,00
* VENCEDOR *		

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Roque	RUA SAO PEDRO, 117	(11) 4712-2778 / (11) 4712-1706	rvlcomercioeservicos@gmail.com



Item 15: BOLA HANDEBOL H1L

Preço Estimado: R\$ 196,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 196,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 196,66

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	BOLA HANDEBOL - BOLA DE HANDEBOL SUÉCIA H1L OBJETO: BOLA DE HANDEBOL, SUÉCIA H1L, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CÁPSULA SIS, FORRO TRIAXIAL, CONFECCIONADA COM POLIURETANO GRIP PRO, TAMANHO: 49 A 51 CM DE DIÂMETRO. PESO : 230-270 GR, CÂMARA 6D, BOLA COM SELO IHF. APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 207,66

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ	Data: 13/12/2021 08:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE SANTA MARIA DO PARÁ/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bola de tênis de mesa - BOLA DE HANDEBOL OFICIAL INFANTIL H1L - EM UNIDADE	SRP: SIM
CatMat: 75078 - BOLA DE TÊNIS DE MESA, BOLA DE TENIS DE MESA	Identificação: N°Pregão:442021 / UASG:980531
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/01/2022 17:30
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 90
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.833.321/0001-32 F L DE OLIVEIRA EIRELI

R\$ 115,33

* VENCEDOR *

Marca: BOLA DE HANDEBOL OFI

Fabricante: penalty

Modelo: NACIONAL

Descrição: BOLA DE HANDEBOL OFICIAL INFANTIL H1L

Estado:

PA

Cidade:

Santa Isabel do Pará

Endereço:

R FRANCISCO AMANCIO, 1248

Telefone:

(91) 3238-9518

Email:

acl.distribuidora2018@gmail.com

06.916.722/0001-77

RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI

R\$ 299,98

Marca: PENALTY

Fabricante: PENALTY

Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA DE HANDEBOL OFICIAL INFANTIL H1L - EM UNIDADE

Estado:

PA

Cidade:

Ananindeua

Endereço:

R SAO PEDRO, 68

Telefone:

(91) 8331-7377

Email:

nice.mz@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 200,32

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes	Data: 15/09/2021 10:00
Objeto: Aquisição de Material Esportivo, para atender as necessidades da Fundação de Cultura, Esporte e Turismo - FUNCET, busca atender as necessidades da Administração no fornecimento de equipamentos e materiais para os Jogos Intermunicipais de Rondônia - JIR.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bola sinuca - Bola de handebol oficial H 1L Bola de handebol oficial h1l, trinta e dois gomos, costurada, confeccionada em Pvc ou pu, diâmetro 49 a 51 cm, peso 230 a 270 gramas, câmara airbily, miolo slip System removível. Oficial da confederação brasileira de handball, aprovada pela federação internacional de handebol (IHF).	SRP: NÃO
CatMat: 75132 - BOLA SINUCA, BOLA DE SINUCA	Identificação: N°Pregão:1102021 / UASG:450522
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/09/2021 12:00
	Homologação: 01/10/2021 08:50
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Quantidade: 10
Unidade: Unidade
UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
30.067.851/0001-12	LACIO OLIVEIRA DE SOUZA 02689002213			R\$ 150,63	
* VENCEDOR *					
Marca: penalty					
Fabricante: penalty					
Modelo: Fusion H1L X					
Descrição: Bola de handebol oficial H 1L Bola de handebol oficial h1l, trinta e dois gomos, costurada, confeccionada em Pvc ou pu, diâmetro 49 a 51 cm, peso 230 a 270 gramas, câmara airbidity, miolo slip System removível. Oficial da confederação brasileira de handball, aprovada pela federação internacional de handebol (IHF).					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Porto Velho	R RAUL BOPPY (SAO SEBASTIAO I), 1438	(69) 3229-4811	oliveiralacio@gmail.com	
33.146.225/0001-00	RALSON M. LIMA EIRELI			R\$ 250,00	
Marca: PENALTY					
Fabricante: PENALTY					
Modelo: H1L					
Descrição: Bola de handebol oficial H 1L Bola de handebol oficial h1l, trinta e dois gomos, costurada, confeccionada em Pvc ou pu, diâmetro 49 a 51 cm, peso 230 a 270 gramas, câmara airbidity, miolo slip System removível. Oficial da confederação brasileira de handball, aprovada pela federação internacional de handebol (IHF).					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
RO	Ariquemes	R CACOAL, 2432	(69) 3536-6063		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 182,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS	Data: 12/07/2021 08:31
Objeto: Registro de preços, objetivando a futura e eventual aquisição de materiais esportivos, para atender aos programas desenvolvidos pelo Departamento de Esportes e Lazer da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes. Exclusivo para participação de Microempresas e Empresas de Pequeno Porte..	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Descrição: Bola handebol - BOLA DE HANDEBOL INFANTIL características mínimas: Bola oficial de Handebol, tamanho infantil, costurada, com 32 gomos, confeccionada com PU Ultra Grip. Bola oficial da Confederação Brasileira de Handebol (CBhB) e aprovada pela Federação Internacional de Handebol (IHF). Diâmetro 49 - 51 cm. Peso: 230 - 270 g. Câmara Airbidity. Construção: Costurada. Material: PU Ultra Grip. Miolo: Miolo Slip System Removível e Lubrificado. (H1L), Suécia.	Identificação: NºPregão:732021 / UASG:987541 Lote/Item: /19 Ata: Link Ata Adjudicação: 25/08/2021 09:05 Homologação: 02/09/2021 14:13 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 20 Unidade: Unidade UF: PR
CatMat: 150168 - BOLA HANDEBOL, BOLA HANDEBOL	

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
76.700.657/0001-23		FANEL SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA			R\$ 145,00	
* VENCEDOR *						
Marca: PENALTY						
Fabricante: CAMBUCI S.A.						
Modelo: SUÉCIA H1L						
Descrição: BOLA DE HANDEBOL INFANTIL características mínimas: Bola oficial de Handebol, tamanho infantil, costurada, com 32 gomos, confeccionada com PU Ultra Grip. Bola oficial da Confederação Brasileira de Handebol (CBhB) e aprovada pela Federação Internacional de Handebol (IHF). Diâmetro 49 - 51 cm. Pes o: 230 - 270 g. Câmara Airbility. Construção: Costurada. Material: PU Ultra Grip. Miolo: Miolo Slip System Removível e Lubrificado. (H1L), Suécia						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R SALDANHA MARINHO, 148	JOÃO	(41) 3322-8008	fanel@fanel.com.br	
13.248.252/0001-86		TOTAL SPORTS LTDA			R\$ 148,50	
Marca: PENALTY						
Fabricante: CAMBUCI						
Modelo: SUÉCIA H1L						
Descrição: BOLA DE HANDEBOL INFANTIL. características mínimas: Bola oficial de Handebol, tamanho infantil, costurada, com 32 gomos, confeccionada com PU Ultra Grip. Bola oficial da Confederação Brasileira de Handebol (CBhB) e aprovada pela Federação Internacional de Handebol (IHF). Diâmetro 49 - 51 cm. Pes o: 230 - 270 g. Câmara Airbidity. Construção: Costurada. Material: PU Ultra Grip. Miolo: Miolo Slip System Removível e Lubrificado. (H1L), Suécia.						



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Videira	RUA XV DE NOVEMBRO, 546	(49) 3566-5504 / (49) 9903-0147 / (49) 3566-5504	totalsportsvda@hotmail.com

19.641.827/0001-02	H10 SERVICOS E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 153,90
--------------------	--	------------

Marca: PENALTY
Fabricante: PENALTY
Modelo: SUÉCIA ULTRA GRIP

Descrição: Bola oficial de Handebol, tamanho infantil, costurada, com 32 gomos, confeccionada com PU Ultra Grip. Bola oficial da Confederação Brasileira de Handebol (CBhB) e aprovada pela Federação Internacional de Handebol (IHF). Diâmetro 49 - 51 cm. Peso: 230 - 270 g. Câmara Airbility. Construção: Costurada. Material: PU Ultra Grip. Miolo: Miolo Slip System Removível e Lubrificado. (H1L), Suécia.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA DR DJALMA PINHEIRO FRANCO, 829	(11) 3115-2821 / (11) 3101-6574	financeiro@lksconsultoriacontabil.com.br

02.441.945/0001-74	ANDRE E. S. SCHILLING	R\$ 181,44
--------------------	-----------------------	------------

Marca: Penalty
Fabricante: Cambuci
Modelo: H1L Ultra Grip

Descrição: BOLA DE HANDEBOL INFANTIL características mínimas: Bola oficial de Handebol, tamanho infantil, costurada, com 32 gomos, confeccionada com PU Ultra Grip. Bola oficial da Confederação Brasileira de Handebol (CBhB) e aprovada pela Federação Internacional de Handebol (IHF). Diâmetro 49 - 51 cm. Peso: 230 - 270 g. Câmara Airbility. Construção: Costurada. Material: PU Ultra Grip. Miolo: Miolo Slip System Removível e Lubrificado. (H1L), Suécia.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Ivoti	AV CAPIVARA, 1515	ANDRÉ	(51) 3563-3275	licitacoesandre@gmail.com

14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 181,51
--------------------	---	------------

Marca: Penalty
Fabricante: Cambuci S.A.
Modelo: SUÉCIA H1L ULTRAGRIP

Descrição: BOLA DE HANDEBOL INFANTIL - características mínimas: Bola oficial de Handebol, tamanho infantil, costurada, com 32 gomos, confeccionada com PU Ultra Grip. Bola oficial da Confederação Brasileira de Handebol (CBhB) e aprovada pela Federação Internacional de Handebol (IHF). Diâmetro 49 - 51 cm. Peso: 230 - 270 g. Câmara Airbility. Construção: Costurada. Material: PU Ultra Grip. Miolo: Miolo Slip System Removível e Lubrificado. (H1L), Suécia.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Campinas	R DAS ORQUIDEAS, 587	(19) 3395-3580	comercial@exituscomercial.com

91.824.383/0001-78	ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI	R\$ 182,00
--------------------	---	------------

Marca: KEMPA
Fabricante: KEMPA
Modelo: KEMPA

Descrição: BOLA DE HANDEBOL INFANTIL características mínimas: Bola oficial de Handebol, tamanho infantil, costurada, com 32 gomos, confeccionada com PU Ultra Grip. Bola oficial da Confederação Brasileira de Handebol (CBhB) e aprovada pela Federação Internacional de Handebol (IHF). Diâmetro 49 - 51 cm. Peso: 230 - 270 g. Câmara Airbility. Construção: Costurada. Material: PU Ultra Grip. Miolo: Miolo Slip System Removível e Lubrificado. (H1L), Suécia.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Feliz	TV UM, 83	(51) 3637-2902	passarela.doc@hotmail.com

19.468.880/0001-53	ESPORTIVA RV - EIRELI	R\$ 209,00
--------------------	-----------------------	------------

Marca: PENALTY
Fabricante: PENALTY
Modelo: H1L SUECIA

Descrição: BOLA DE HANDEBOL INFANTIL características mínimas: Bola oficial de Handebol, tamanho infantil, costurada, com 32 gomos, confeccionada com PU Ultra Grip. Bola oficial da Confederação Brasileira de Handebol (CBhB) e aprovada pela Federação Internacional de Handebol (IHF). Diâmetro 49 - 51 cm. Peso: 230 - 270 g. Câmara Airbility. Construção: Costurada. Material: PU Ultra Grip. Miolo: Miolo Slip System Removível e Lubrificado. (H1L), Suécia.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Toledo	LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066	(45) 3055-4855

22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 212,68
--------------------	---	------------

Marca: KEMPA
Fabricante: KEMPA
Modelo: HAND

Descrição: BOLA DE HANDEBOL INFANTIL características mínimas: Bola oficial de Handebol, tamanho infantil, costurada, com 32 gomos, confeccionada com PU Ultra Grip. Bola oficial da Confederação Brasileira de Handebol (CBhB) e aprovada pela Federação Internacional de Handebol (IHF). Diâmetro 49 - 51 cm. Peso: 230 - 270 g. Câmara Airbility. Construção: Costurada. Material: PU Ultra Grip. Miolo: Miolo Slip System Removível e Lubrificado. (H1L), Suécia.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	(44) 8401-4455	rmmsportsbrasil@hotmail.com

21.395.275/0001-41	P. MOREIRA LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 212,68
--------------------	--	------------



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: PENALTY

Fabricante: PENALTY

Modelo: SUÉCIA H1L ULTRA GRIP

Descrição: BOLA DE HANDEBOL INFANTIL - características mínimas: Bola oficial de Handebol, tamanho infantil, costurada, com 32 gomos, confeccionada com PU Ultra Grip. Bola oficial da Confederação Brasileira de Handebol (CBHB) e aprovada pela Federação Internacional de Handebol (IHF). Diâmetro 49 - 51 cm. Peso: 230 - 270g. Câmara Airbility. Construção: Costurada. Material: PU Ultra Grip. Miolo: Miolo Slip System Removível e Lubrificado. (H1L), Suécia.

Estado:

MT

Cidade:

Várzea Grande

Endereço:

AV COUTO MAGALHAES (LOT CENTRO), 2349

Telefone:

(65) 3682-3026

Email:

contato@lupesportes.com.br

35.436.095/0001-75

ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI

R\$ 212,68

Marca: PENALTY

Fabricante: PENALTY

Modelo: H1L ULTRA

Descrição: H1L ULTRA

Estado:

SC

Cidade:

São Bento do Sul

Endereço:

R ERVINO BAYERL, 65

Telefone:

(47) 3633-4108

Email:

adm.aglis@gmail.com

28.378.820/0001-30

RICARDO SANTORO DE CASTRO

R\$ 270,00

Marca: KEMPA

Fabricante: KEMPA

Modelo: LEO

Descrição: BOLA DE HANDEBOL INFANTIL características mínimas: Bola oficial de Handebol, tamanho infantil, costurada, com 32 gomos, confeccionada com PU Ultra Grip. Bola oficial da Confederação Brasileira de Handebol (CBHB) e aprovada pela Federação Internacional de Handebol (IHF). Diâmetro 49 - 51 cm. Peso: 230 - 270 g. Câmara Airbility. Construção: Costurada. Material: PU Ultra Grip. Miolo: Miolo Slip System Removível e Lubrificado. (H1L), Suécia.

Estado:

SP

Cidade:

São José do Rio Preto

Endereço:

AV LECIO ANAWATE, 200

Telefone:

(17) 3212-3455

Email:

santoro@rcmmagazine.com.br

Item 16: BOLA HANDEBOL H2L

Preço Estimado: R\$ 265,70 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 265,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 265,70

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

BOLA HANDEBOL H2L - BOLA - DE COURO SINTETICO, PESANDO 325 A 400G, DE HANDEBOL H2L FEMININO, DE TAMANHO_(CIRCUNFERENCIA) OFICIAL, NA COR BRANCA, COM MIOLO SUBSTITUIVEL, ACABAMENTO SEM COSTURA - BOLA - DE COURO SINTETICO, PESANDO 325 A 400G, DE HANDEBOL H2L FEMININO, DE TAMANHO_(CIRCUNFERENCIA) OFICIAL, NA COR BRANCA, COM MIOLO SUBSTITUIVEL, ACABAMENTO SEM COSTURA

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 259,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO
INST.FED.MATO GROSSO/CAMPUS RONDONOPOLIS

Data: 01/12/2021 00:00

Objeto: Aquisição de materiais esportivos para aulas práticas de Educação Física, Treinamento Esportivo e Lazer.

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Descrição: BOLA HANDEBOL - BOLA DE HANDEBOL, FEMININA, COSTURADA A MÃO, CONFECCIONADA EM COURO, 32 GOMOS, PESO ENTRE 325 E 400 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 54 A 56 CM COM SELO DE QUALIDADE DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (SIMILAR PENALTY SUÉCIA H2L PRO)

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 8/2021 / UASG: 158498

Lote/Item: 4/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 150168 - BOLA HANDEBOL, BOLA HANDEBOL

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

43.444.818/0001-06

RB ESPORTES LTDA

R\$ 259,80

* VENCEDOR *

Marca: Penalty

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BOLA DE HANDEBOL, FEMININA, COSTURADA A MÃO, CONFECCIONADA EM COURO, 32 GOMOS, PESO ENTRE 325 E 400 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 54 A 56 CM COM SELO DE QUALIDADE DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (SIMILAR PENALTY SUÉCIA H2L PRO)



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	AVENIDA TENENTE-CORONEL DUARTE, 58	(65) 8446-2076	escritorioreal@ecreal.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 250,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMAS	Data:	30/11/2021 08:30
Objeto:	Aquisição de itens e contratação de serviços necessários a realização da 42ª Maratona Esportiva Inhumense..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Bola handebol - Material: Couro 0, Peso Cheia: 325 A 400 NaN, Características Adicionais: Oficial, Costurada 0, Circunferência: 54 A 56 NaN, Modelo: Feminina / H2I 0, Cor: Branca 0,	SRP:	NÃO
CatMat:	305427 - BOLA HANDEBOL	Identificação:	NºPregão:822021 / UASG:989395
		Lote/Item:	1/14
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	2
		Unidade:	Unidade
		UF:	GO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
11.858.912/0001-15		POR DENTRO DO ESPORTE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA			R\$ 250,00	
Marca: Penalty						
Fabricante: Penalty						
Modelo: H2						
Descrição: Bola de handebol infantil: bola handebol h2l, microfibra butil, peso 400 gramas, tamanho 56cm.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
GO	Goiânia	AV OLAVO BILAC, 1299	(62) 9960-4824/ (62) 9929-7007	hugolemosgo@gmail.com		
07.030.637/0001-70		TRIP LOCACOES E EVENTOS LTDA			R\$ 250,00	
* VENCEDOR *						
Marca: Penalty						
Fabricante: Penalty						
Modelo: H2						
Descrição: bola de handebol infantil						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Santo Antônio de Goiás	R RUA HENRIQUE SILVA, S/N	Edgar Guimarães de Lima	(62) 3942-0031	comercial@tripeventos.net	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 258,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA	Data:	08/12/2021 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER	Modalidade:	Pregão Presencial
Descrição:	BOLA - DE PU, PESANDO 325 A 400G, DE HANDEBOL FEMININO, DE TAMANHO_(CIRCUNFERENCIA) OFICIAL, MODALIDADE H2L - BOLA - DE PU, PESANDO 325 A 400G, DE HANDEBOL FEMININO, DE TAMANHO_(CIRCUNFERENCIA) OFICIAL, MODALIDADE H2L	SRP:	NÃO
		Identificação:	1111764-25-11-2021
		Lote/Item:	1/31
		Ata:	N/A
		Fonte:	cidadao.tce.mt.gov.br
		Quantidade:	20
		Unidade:	
		UF:	MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03449844000102 * VENCEDOR *	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPO	R\$ 258,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição:

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 295,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

Data: 08/12/2021 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Descrição: BOLA - DE COURO SINTETICO, PESANDO 325 A 400G, DE HANDEBOL H2L FEMININO, DE TAMANHO_(CIRCUNFERENCIA) OFICIAL, NA COR BRANCA, COM MIOLO SUBSTITUIVEL, ACABAMENTO SEM COSTURA - BOLA - DE COURO SINTETICO, PESANDO 325 A 400G, DE HANDEBOL H2L FEMININO, DE TAMANHO_(CIRCUNFERENCIA) OFICIAL, NA COR BRANCA, COM MIOLO SUBSTITUIVEL, ACABAMENTO SEM COSTURA

Identificação: 1111764-25-11-2021

Lote/Item: 1/82

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br

Quantidade: 20

Unidade:

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

03449844000102

GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPO

R\$ 295,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição:

Endereço:

Item 17: BOLA HANDEBOL H3L

Preço Estimado: R\$ 274,08 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 274,08

Média dos Preços Obtidos: R\$ 274,08

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	BOLA HANDEBOL H3L -, MASCULINA, COSTURADA A MÃO, CONFECCIONADA EM COURO PESO ENTRE 425 E 475 GRAMAS, 32 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 58 A 60 CM COM SELO DE QUALIDADE DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL. (SI MILAR PENALTY SUÉCIA H3L PRO)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 197,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG
Secretaria da Educação do Estado do Tocantins

Data: 20/01/2022 09:00

Objeto: Aquisição de Materiais Esportivos, destinados à realização do XXX Jogos Estudantis do Tocantins – JETS e VII Jogos Estudantis Paradesportivos do Tocantins - PARAJETS, e demais atividades promovidas pela Superintendente de Esportes, Juventude e Lazer, conforme as especificações técnicas descritas no Termo de Referência, Anexo II..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:222021 / UASG:926164

Lote/Item: 1/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: TO

CatMat: 305430 - BOLA HANDEBOL



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

42.542.512/0001-20 T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA R\$ 151,80

Marca: PENALTY

Fabricante: PENALTY

Modelo: H3L ULTRA FUSION

Descrição: BOLAS HANDEBOL HL3: H3L ULTRA GRIP Bola Oficial de Handebol, costurada, com 32 gomos, confeccionada com PU Ultra Grip. Bola Oficial da Confederação Brasileira de Handebol (CBHB) e aprovada pela Federação Internacional de Handebol(IHF).Indicada para uso sem cola.Produto importado. Tamanho: 58 - 60 cm de diâmetro. Peso: 425 - 475 g, tendo como referência as marcas: Penalty, Kempa, Atorka, podendo ser similar ou de melhor qualidade.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	AVENIDA LECIO ANAWATE, 200	(17) 3212-1331	licitacao01@rcmmagazine.com.br

29.761.115/0001-80 100 SPORTS EIRELI R\$ 189,90

Marca: PENALTY

Fabricante: PENALTY

Modelo: OFICIAL

Descrição: Bola Oficial de Handebol, costurada, com 32 gomos, confeccionada com PU Ultra Grip. Bola Oficial da Confederação Brasileira de Handebol (CBHB) e aprovada pela Federação Internacional de Handebol(IHF).Indicada para uso sem cola.Produto importado. Tamanho: 58 - 60 cm de diâmetro. Peso: 425 - 475 g, tendo como referência as marcas: Penalty, Kempa, Atorka, podendo ser similar ou de melhor qualidade.

Endereço:

,

02.902.969/0001-83 TRINCA ESPORTES LTDA R\$ 196,25

Marca: Penalty

Fabricante: Próprio

Modelo: H3 SUECIA

Descrição: "BOLAS HANDEBOL HL3: H3L ULTRA GRIP Bola Oficial de Handebol, costurada, com 32 gomos, confeccionada com PU Ultra Grip. Bola Oficial da Confederação Brasileira de Handebol (CBHB) e aprovada pela Federação Internacional de Handebol(IHF).Indicada para uso sem cola.Produto importado. Tamanho: 58 - 60 cm de diâmetro. Peso: 425 - 475 g, tendo como referência as marcas: Penalty, Kempa, Atorka, podendo ser similar ou de melhor qualidade." O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Feira de Santana	R COMANDANTE ALMIRO, 465	Rosangela Lopes	(75) 3623-4274	trincaesportes@casaesportiva.com.br

08.946.498/0001-91 MARKAS DE RESENDE EIRELI R\$ 199,52

Marca: Penalty

Fabricante: Penalty

Modelo: Suecia H3L

Descrição: BOLAS HANDEBOL HL3: H3L ULTRA GRIP Bola Oficial de Handebol, costurada, com 32 gomos, confeccionada com PU Ultra Grip. Bola Oficial da Confederação Brasileira de Handebol (CBHB) e aprovada pela Federação Internacional de Handebol(IHF).Indicada para uso sem cola.Produto importado. Tamanho: 58 - 60 cm de diâmetro. Peso: 425 - 475 g, tendo como referência as marcas: Penalty, Kempa, Atorka, podendo ser similar ou de melhor qualidade.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Resende	R SEBASTIAO JOSE RODRIGUES, 140	(24) 3355-2331	markasresende@gmail.com

02.441.945/0001-74 ANDRE E. S. SCHILLING R\$ 246,12

* VENCEDOR *

Marca: PENALTY

Fabricante: CAMBUCI

Modelo: H3L UG

Descrição: BOLAS HANDEBOL HL3: H3L ULTRA GRIP Bola Oficial de Handebol, costurada, com 32 gomos, confeccionada com PU Ultra Grip. Bola Oficial da Confederação Brasileira de Handebol (CBHB) e aprovada pela Federação Internacional de Handebol(IHF).Indicada para uso sem cola.Produto importado. Tamanho: 58 - 60 cm de diâmetro. Peso: 425 - 475 g, tendo como referência as marcas: Penalty, Kempa, Atorka, podendo ser similar ou de melhor qualidade.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Ivoti	AV CAPIVARA, 1515	ANDRÉ	(51) 3563-3275	licitacoesandre@gmail.com

91.824.383/0001-78 ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI R\$ 480,00

Marca: KEMPA

Fabricante: KEMPA

Modelo: KEMPA

Descrição: Bola Handebol Material: Couro , Peso Cheia: 425 A 475 G, Características Adicionais: Oficial, Costurada , Circunferência: 58 A 60 CM, Modelo: Masculina / H3L , Cor: Branca

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Feliz	TV UM, 83	(51) 3637-2902	passarela.doc@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 269,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO
INST.FED.MATO GROSSO/CAMPUS RONDONOPOLIS

Data: 01/12/2021 00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Objeto: Aquisição de materiais esportivos para aulas práticas de Educação Física, Treinamento Esportivo e Lazer.	SRP: NÃO
Descrição: BOLA HANDEBOL - BOLA DE HANDEBOL, MASCULINA, COSTURADA A MÃO, CONFECCIONADA EM COURO PESO ENTRE 425 E 475 GRAMAS, 32 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 58 A 60 CM COM SELO DE QUALIDADE DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL. (SIMILAR PENALTY SUÉCIA H3L PRO)	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 8/2021 / UASG: 158498
CatMat: 150168 - BOLA HANDEBOL, BOLA HANDEBOL	Lote/Item: 3/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.444.818/0001-06 * VENCEDOR *	RB ESPORTES LTDA	R\$ 269,90
Marca: Penalty Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOLA DE HANDEBOL, MASCULINA, COSTURADA A MÃO, CONFECCIONADA EM COURO PESO ENTRE 425 E 475 GRAMAS, 32 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 58 A 60 CM COM SELO DE QUALIDADE DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL. (SIMILAR PENALTY SUÉCIA H3L PRO)		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AVENIDA TENENTE-CORONEL DUARTE, 58
		Telefone: (65) 8446-2076
		Email: escritorioreal@ecreal.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 259,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO INST.FED.MATO GROSSO/CAMPUS RONDONOPOLIS	Data: 01/12/2021 00:00
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para aulas práticas de Educação Física, Treinamento Esportivo e Lazer.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: BOLA HANDEBOL - BOLA DE HANDEBOL, FEMININA, COSTURADA A MÃO, CONFECCIONADA EM COURO, 32 GOMOS, PESO ENTRE 325 E 400 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 54 A 56 CM COM SELO DE QUALIDADE DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (SIMILAR PENALTY SUÉCIA H2L PRO)	SRP: NÃO
CatMat: 150168 - BOLA HANDEBOL, BOLA HANDEBOL	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 8/2021 / UASG: 158498
	Lote/Item: 4/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.444.818/0001-06 * VENCEDOR *	RB ESPORTES LTDA	R\$ 259,80
Marca: Penalty Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOLA DE HANDEBOL, FEMININA, COSTURADA A MÃO, CONFECCIONADA EM COURO, 32 GOMOS, PESO ENTRE 325 E 400 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 54 A 56 CM COM SELO DE QUALIDADE DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (SIMILAR PENALTY SUÉCIA H2L PRO)		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AVENIDA TENENTE-CORONEL DUARTE, 58
		Telefone: (65) 8446-2076
		Email: escritorioreal@ecreal.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 368,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE PASSOS / (1) MUNICÍPIO DE PASSOS	Data: 29/11/2021 08:00
Objeto: Aquisição de MATERIAIS DE ESPORTE para uso dos municípios para atividades físicas realizadas em espaço público, com aulas ministradas pelos professores desta secretaria, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, pelo Sistema de Registro de Preço, Menor Preço por Item.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
	Identificação: NºLicitação:904974
	Lote/Item: 13/1
	Ata: Link Ata



Descrição: BOLA DE HANDEBOL - Bolas Handebol H3L, Material: Poliuretano Ultra Grip.
Circunferência: 58 a 60 cm. Peso: 425 a 475 g. Com costura, 32 gomos, câmera airbilty.(Apresentar amostra sob pena de desclassificação).

Adjudicação: 01/12/2021 12:24
Homologação: 01/12/2021 12:24
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 40
UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.393.559/0001-78 * VENCEDOR *	SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 267,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: bola handebol h3l Material: Poliuretano Ultra GripCircunferência: 58 a 60 cmPeso: 425 a 475 gCom costura, 32 gomos, câmera airbiltymagussy h3 pro		
Estado: MG	Cidade: Guaxupé	Endereço: AV CONDE RIBEIRO DO VALLE, 480
Nome de Contato: CRISTINA FRANCHI MOREIRA		Telefone: (35) 3551-1552
		Email: sportstancia@hotmail.com
AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI		R\$ 470,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Qtde 40 "Bolas Handebol H3LMaterial: Poliuretano Ultra Grip Circunferência: 58 a 60 cmPeso: 425 a 475 gCom costura, 32 gomos, câmera airbilty (Apresentar amostra sob pena de desclassificação)" Marca PENALTY		
Endereço: ,		

Item 18: BOLA PARA TENIS DE MESA

Preço Estimado: R\$ 4,20 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,20 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,20

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	BOLA PARA TENIS DE MESA - Bola de tênis - Bolinha para Tênis de mesa, 1 estrela cor branca de 40mm de diâmetro, confeccionada plástico ABS+ com classificação D40+, de procedência importada, dentro das normas técnicas e da ITTF e aprova-das pela CTTA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CENTRAL DE LICITAÇÕES DE FORTALEZA

Data: 23/12/2021 10:00

Objeto: Constitui objeto da presente licitação, a seleção de empresa para o registro de preços visando aquisições futuras e eventuais de materiais esportivos, para atender à demanda da secretaria do esporte e lazersecel, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no anexo i – termo de referência deste edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:4302021 / UASG:927744

Lote/Item: 2/10

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.510.631/0001-68	BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 1,20
Marca: VOLLO Fabricante: VOLLO Modelo: FUN Descrição: Bola de tênis de mesa, material: acetato de celuloide, características adicionais: tamanho oficial,40mm		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: RUA JACOB PORSAK, 437
Nome de Contato: CRISTIANE DOS SANTOS		Telefone: (44) 3020-0500
		Email: bigballsports@gmail.com
02.441.945/0001-74	ANDRE E. S. SCHILLING	R\$ 1,46



Marca: LEADER

Fabricante: LEADER

Modelo: TENIS MESA

Descrição: Bola de tênis de mesa, material: acetato de celuloide, características adicionais: tamanho oficial,40mm

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Ivoti	AV CAPIVARA, 1515	ANDRÉ	(51) 3563-3275	licitacoesandre@gmail.com

43.853.693/0001-78 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA R\$ 1,50

Marca: IDEA

Fabricante: IDEA

Modelo: IDEA

Descrição: Bola De Tênis De Mesa Material: Acetato De Celuloide , Características Adicionais: Tamanho Oficial,40mm

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br

41.566.886/0001-12 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI R\$ 2,49

* VENCEDOR *

Marca: VOLLO

Fabricante: VOLLO

Modelo: BOLA DE TENIS DE MESA

Descrição: Bola de tênis de mesa, material: acetato de celuloide, características adicionais: tamanho oficial,40mm

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R PEREIRA FILGUEIRAS, 1160	(85) 3254-7244/ (85) 8726-0421	bmkvasconcelos@gmail.com

38.333.439/0001-09 FERNANDES ATACAREJO LTDA R\$ 4,00

Marca: VOLLO

Fabricante: VOLLO

Modelo: VT611

Descrição: Bola De Tênis De Mesa Material: Acetato De Celuloide , Características Adicionais: Tamanho Oficial,40mm

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	AV ALBERTO CRAVEIRO, 1979	(85) 8715-3597	fernandesatacarejo@gmail.com

25.066.930/0001-79 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS R\$ 5,00

Marca: PANGUE

Fabricante: PANGUE

Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: Descrição: Bola De Tênis De Mesa Material: Acetato De Celuloide , Características Adicionais: Tamanho Oficial,40mm

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RN	Natal	AV DOS EXPEDICIONARIOS, 654	(88) 9703-1286	supremaciacontabil@outlook.com

07.358.914/0001-78 CEQUIMICA LTDA R\$ 20,00

Marca: Butterfly

Fabricante: Butterfly

Modelo: '40

Descrição: Bola de tênis de mesa, material: acetato de celuloide, características adicionais: tamanho oficial,40mm

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R SENADOR ALENCAR, 611	(85) 3212-3212	cequimica@cequimica.com.br

10.275.216/0001-13 NADIA CORREIA DE ALMEIDA R\$ 26,25

Marca: BEL

Fabricante: Próprio

Modelo: 40cm

Descrição: Bola de tênis de mesa, material: acetato de celuloide, características adicionais: tamanho oficial,40mm O prazo de validade de nossa proposta: 60 (sessenta) dias. Nos preços indicados em nossa proposta estão computados todas as despesas com o serviço, os tributos, encargos sociais e trabalhistas, e de mais custos que os compõem.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Feira de Santana	R CONSELHEIRO FRANCO, 419	(75) 3225-4766	robson@maanimcontabilidade.com.br

02.902.969/0001-83 TRINCA ESPORTES LTDA R\$ 26,25

Marca: Bel

Fabricante: Próprio

Modelo: 40mm

Descrição: Bola de tênis de mesa, material: acetato de celuloide, características adicionais: tamanho oficial,40mm Prazo de validade da proposta não inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sua emissão.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Feira de Santana	R COMANDANTE ALMIRO, 465	Rosangela Lopes	(75) 3623-4274	trincaesportes@casaesportiva.com.br



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.596.969/0001-23	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI				R\$ 100,00
Marca: Pista e Campo					
Fabricante: Pista e Campo					
Modelo: Tênis de Mesa					
Descrição: Bola de tênis de mesa, material: acetato de celuloide, características adicionais: tamanho oficial,40mm					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Joinville	R NOVE DE MARCO, 737	FERNANDA	(47) 3032-0787	sporthaus@yahoo.com
22.527.999/0001-64	DKM SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI				R\$ 1.000,00
Marca: PRÓPRIO					
Fabricante: PRÓPRIO					
Modelo: PRÓPRIO					
Descrição: BOLA DE TÊNIS DE MESA, MATERIAL: ACETATO DE CELULOIDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO OFICIAL,40MM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	AV SANTOS DUMONT, 6740	MARCOS	(85) 98876-0484	dkmllicitacao@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO	Data:	16/12/2021 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E CULTURA E DE ESPORTE.	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	SIM
Descrição:	BOLA PARA TÊNIS DE MESA COM TRÊS ESTRELAS OFICIAL 40 MM - BOLA PARA TÊNIS DE MESA COM TRÊS ESTRELAS OFICIAL 40 MM	Identificação:	00021221
		Lote/Item:	1/107
		Ata:	N/A
		Fonte:	177.129.28.34:8079/transparencia/
		Quantidade:	60
		Unidade:	UNI
		UF:	SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
66.965.591/0001-40		HELENO & HELENO ORLANDIA LTDA		R\$ 3,90	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Orlândia	RUA QUATRO, 604	(16) 3726-2301 / (16) 3726-4864	betesdias@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,71

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MUNICÍPIO DE ALÉM PARAÍBA/MG	Data:	03/12/2021 09:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual compra de MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO para atender às necessidades das secretarias solicitantes, pelo período de 12 (doze) meses.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	BOLAS PARA TÊNIS DE MESA - BOLAS PARA TÊNIS DE MESA - CARACTERÍSTICAS: 40MM BOLAS DE ESTRELAS; MATERIAL BOLA: CELULÓIDE - BOLAS PARA TÊNIS DE MESA - BOLAS PARA TÊNIS DE MESA - CARACTERÍSTICAS: 40MM BOLAS DE ESTRELAS; MATERIAL BOLA: CELULÓIDE, VASILHA: PE. - DURÁVEIS COM PESO CONSISTENTE (5 g/pcs); LAVÁVEL: PODE SER LIMPA COM FACILIDADE QUANDO SUJAS; ADEQUADA PARA JOGADORES AMADORES E PROFISSIONAIS.	Identificação:	32506
		Lote/Item:	34/34
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	90
		Unidade:	UN
		UF:	MG



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
43.853.693/0001-78 * VENCEDOR *	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA			R\$ 3,66	
Marca: IDEA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 40MM Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEAO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br	
24.708.774/0001-30	JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628			R\$ 3,76	
Marca: VOLLO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VOLLO Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Ubá	R JOSE AUGUSTO MARCOS, 500	(32) 3531-4367/ (32) 3021-3642	nt-comercio@hotmail.com	

Item 19: BOLSA PARA MATERIAL ESPORTIVO

Preço Estimado: R\$ 86,63 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 86,63 Média dos Preços Obtidos: R\$ 86,63

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	BOLSA PARA MATERIAL ESPORTIVO - Sacola de material esportivo - Bolsa para gestante confeccionada em poliéster 600, total mente revestida com PVC Cristal gramatura 20. Abertura superior com zíper nº 06 100% Poliéster. Duas alças em polipropileno, com cadarço inferior de reforço. Bolso frontal com abertura em zíper nº 06. 100% Poliéster. Medidas totais da bolsa 38 cm x 28 cm x 11cm. Personalização em estampa a definir pelo Departamento Municipal de Assistência Social. Nas cores 50 (cinquenta) unidades em azul ou verde ou amarelo e 50 (cinquenta) unidades em rosa ou lilás.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 79,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE

Data: 25/11/2021 09:00

Objeto: Aquisição de material esportivo, para atender as necessidades da Secretaria Municipal Adjunta de Educação Básica.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Bolsa esportiva - Material: Nylon 0, Tamanho: Grande 0,

Identificação: N°Pregão:542021 / UASG:985847

CatMat: 240869 - BOLSA ESPORTIVA

Lote/Item: /29

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/12/2021 17:04

Homologação: 09/12/2021 15:44

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 33

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
18.905.288/0001-09 * VENCEDOR *	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI			R\$ 79,80	
Marca: Online					
Fabricante: Online					
Modelo: Online					
Descrição: Bolsa esportiva, material: nylon, tamanho: grande. Bolsa térmica massagista com 3 bolsos nas laterais, 2 bisnagas para fluídos (250ml) e alça para transporte. Confeccionada em poliéster estilo nylon. Tamanho aproximado (AxLxP): 41 x 24 x 21 cm; isopor interno medidas aproximadas tamanho interno (AxL xP): 32 x 22 x 19 cm. Na cor preta. (participação exclusiva)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789	(31) 3021-0282	aquarela.licita@gmail.com	
32.421.390/0001-60	RENOVA CAMPINAS COMERCIAL EIRELI			R\$ 80,00	



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
Marca: HEJO					
Fabricante: HEJO					
Modelo: MASSAGEM					
Descrição: Bolsa esportiva, material: nylon, tamanho: grande. Bolsa térmica massagista com 3 bolsos nas laterais, 2 bisnagas para fluídos (250ml) e alça para transporte. Confeccionada em poliéster estilo nylon. Tamanho aproximado (AxLxP): 41 x 24 x 21 cm; isopor interno medidas aproximadas tamanho interno (AxL xP): 32 x 22 x 19 cm. Na cor preta. (participação exclusiva)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Campinas	RUA ARNALDO BARRETO, 981	(19) 2660-0714	licitacao@renovacomercio.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 85,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito	Data: 02/12/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA O PROJETO INTERSETORIAL	Modalidade: CONVITE
Descrição: BOLSA PARA TRANSPORTE DE MATERIAL ESPORTIVO - BOLSA PARA TRANSPORTE DE MATERIAL ESPORTIVO	SRP: NÃO
	Identificação: 50000821
	Lote/Item: 1/24
	Ata: N/A
	Fonte: terminal.ribeiraobonito.sp.gov.br:8079/Transparencia/
	Quantidade: 4
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.624.786/0001-83 * VENCEDOR *	GOLDEN SPORTS LTDA	R\$ 85,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 95,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE VERÍSSIMO/MG	Data: 26/10/2021 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, TURISMO, DESPORTO E LAZER DO MUNICÍPIO DE VERÍSSIMO.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: BOLSA SACO PARA MATERIAL ESPORTIVO 100% POLIESTER MEDIDA APROXIMADA 142cm x 65cm - BOLSA SACO PARA MATERIAL ESPORTIVO 100% POLIESTER MEDIDA APROXIMADA 142cm x 65cm	SRP: NÃO
	Identificação: 30978
	Lote/Item: 11/11
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unid
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.254.437/0001-39 * VENCEDOR *	GISELLE KODAMA RODRIGUES 04253739679	R\$ 95,00
Marca: PENTAGOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KAS-0157-002-01 Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Uberlândia	R PEDRO GUSTIN, 64	(31) 9128-5502	gkodama.mk@gmail.com	

Item 20: BOMBA PARA INFLAR BOLA

Preço Estimado: R\$ 47,09 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 47,09 Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,09

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	BOMBA PARA INFLAR BOLA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SEC.CULTURA, TUR. DESP. E LAZER Prefeitura Municipal de Herval/RS	Data: 25/03/2022 00:00
Objeto: Aquisicao de itens para uso no Ginasio de Esportes Municipal.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: Bomba para inflar bolas com bico - Bomba para inflar bolas com bico	SRP: NÃO
	Identificação: 5172022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: herval-portais.govcloud.com.br/pro nimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.397.706/0001-90 * VENCEDOR *	GB ESPORTES LTDA	R\$ 49,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Pelotas Endereço: R MARECHAL DEODORO, 574 Telefone: (53) 3225-5070 Email: renatocrsantos@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 44,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA	Data: 08/12/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: BOMBA COM PITO PARA ENCHER BOLA - DE EM PVC, PARA TIPO CONVENCIONAL - BOMBA COM PITO PARA ENCHER BOLA - DE EM PVC, PARA TIPO CONVENCIONAL	SRP: NÃO
	Identificação: 1111764-25-11-2021
	Lote/Item: 1/124
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade:
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03449844000102 * VENCEDOR *	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECÇOES E MATERIAIS ESPO	R\$ 44,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição:

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SEC.CULTURA, TUR. DESP. E LAZER
Prefeitura Municipal de Herval/RS

Objeto: Aquisição de material esportivo para uso no ginásio municipal de esportes.

Descrição: Bomba para inflar bolas com bico - Bomba para inflar bolas com bico

Data: 05/11/2021 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 27242021

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: herval-portais.govcloud.com.br/pro
nimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

04.397.706/0001-90 GB ESPORTES LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 49,90

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: RS
Cidade: Pelotas
Endereço: R MARECHAL DEODORO, 574

Telefone:
(53) 3225-5070

Email:
renatocrsantos@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 44,54

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE BELA VISTA DA CAROBA / (1) MUNICIPIO DE BELA VISTA DA CAROBA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS A SECRETARIA DE ESPORTE DE BELA VISTA DA CAROBA

Descrição: BOMBA DE AR - 22829 - BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA - confeccionada com tecnologia double action que garante um enchimento estável e mais rápido, material PVC, acompanha bomba, mangueira borracha com liga de zinco e 2 bicos para inflar, nas dimensões 24 x 06 x 05 cm.

Data: 12/05/2021 08:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: NºLicitação:869427

Lote/Item: 9/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 21/05/2021 13:13

Homologação: 21/05/2021 13:13

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 5

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

25.371.647/0001-50 JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS
* VENCEDOR *

R\$ 27,60

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 22829 - BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA - confeccionada com tecnologia double action que garante um enchimento estável e mais rápido, material PVC, acompanha bomba, mangueira borracha com liga de zinco e 2 bicos para inflar, nas dimensões 24 x 06 x 05 cm. PENALTY

Endereço:
RUA JOSE SILVA, 550

Nome de Contato:
JEVERSON

Telefone:
(46) 3526-1366

Email:
pitysports@yahoo.com.br



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
	NELCI BULAU CAMPRA	R\$ 29,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 22829 - BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA - confeccionada com tecnologia double action que garante um enchimento estável e mais rápido, material PVC, acompanha bomba, mangueira borracha com liga de zinco e 2 bicos para inflar, nas dimensões 24 x 06 x 05 cm.Marca: Penalty Endereço: 		
	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA - EPP	R\$ 59,29
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 22829 - BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA - confeccionada com tecnologia double action que garante um enchimento estável e mais rápido, material PVC, acompanha bomba, mangueira borracha com liga de zinco e 2 bicos para inflar, nas dimensões 24 x 06 x 05 cm. Marca Penalty. Fabricante Cambuci S.A. Modelo Bomba SAC. Endereço: 		
	BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 59,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA - confeccionada com tecnologia double action que garante um enchimento estável e mais rápido, material PVC, acompanha bomba, mangueira borracha com liga de zinco e 2 bicos para inflar, nas dimensões 24 x 06 x 05 cm. MARCA: MAGUSSY Endereço: 		

Item 21: BOMBA PARA INFLAR BOLA DOUBLE ACTION

Preço Estimado: R\$ 90,62 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 90,62 Média dos Preços Obtidos: R\$ 90,62

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	BOMBA PARA INFLAR BOLA DOUBLE ACTION - BOMBA DE INFLAR - ESPECIFICAÇÕES: BOMBA DE AR DUPLA AÇÃO. IDEAL PARA INFLAR BOLAS E PNEUS DE BICICLETA. POSSUI SISTEMA DUPLA AÇÃO - BOMBA DE INFLAR - ESPECIFICAÇÕES: BOMBA DE AR DUPLA AÇÃO. IDEAL PARA INFLAR BOLAS E PNEUS DE BICICLETA. POSSUI SISTEMA DUPLA AÇÃO, INFLANDO NOS DOIS SENTIDOS DO MOVIMENTO. DESENVOLVIDA EM MATERIAL ACRÍLICO TRANSLÚCIDO DE ALTA RESISTÊNCIA. MANGUEIRA FLEXÍVEL PARA FACILITAR O AJUSTE. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 BOMBA E 2 AGULHAS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 94,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU	Data: 09/12/2021 09:00
Objeto: Registro de preço visando eventual contratação de empresa qualificada para aquisição de material permanente, no intuito de atender a demanda das secretarias deste município. Itens remanescentes..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico - Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Material: Pvc Antiderrapante , Modelo: Bola Suíça , Aplicação: Condicionamento Físico , Características Adicionais: C/ Bomba P/ Inflar, Adaptador E Extrator De Pino , Dimensões: Carga Ate 300 Kg E Diâmetro 65 CM, Tipo: Bola Para Pilates ,	Identificação: NºPregão:202021 / UASG:983891
	Lote/Item: /58
	Ata: Link Ata
CatMat: 426781 - APARELHO / EQUIPAMENTO PARA CONDICIONAMENTO FÍSICO, TIPO:BOLA PARA PILATES, MODELO:BOLA SUIÇA, MATERIAL:PVC ANTIDERRAPANTE, APLICAÇÃO:CONDICIONAMENTO FÍSICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:C/ BOMBA P/ INFLAR, ADAPTADOR E EXTRATOR DE PINO, DIMENSÕES:CARGA ATE 300 KG E DIÂMETRO 65 CM	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.015.239/0001-30 * VENCEDOR *	SAO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 94,99



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: LIVEUP

Fabricante: LIVEUP

Modelo: BOLA SUÍÇA 65CM

Descrição: Bola Suíça de Pilates: Fabricado em: material pvc Suporta até: 200 kg Acessório: Bico reserva Itens Inclusos: 01 - Bola suíça de 65cm;

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SP

São Bernardo do Campo

R BRASÍLIO MACHADO, 261

FERNANDO

(45) 3231-8010

licitacao@ispsaude.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 95,94

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal da Bahia

Data: 03/12/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de material educativo e esportivo, equipamentos para esportes e diversões para a UFBA..

SRP: SIM

Descrição: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico - Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Modelo: Bola Suíça, Aplicação: Condicionamento Físico, Características Adicionais: Diâmetro: 65 Cm/Pvc Antiderrapante/Carga: 300 Kg, Tipo: Bola Para Pilates,

Identificação: NºPregão:332021 / UASG:153038

Lote/Item: /29

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 411183 - APARELHO / EQUIPAMENTO PARA CONDICIONAMENTO FÍSICO

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

27.596.969/0001-23

SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

R\$ 89,87

* VENCEDOR *

Marca: Pista e Campo

Fabricante: Pista e Campo

Modelo: 65cm

Descrição: bola suíça 65 cm aparelho / equipamento para condicionamento físico, tipo bola para pilates, modelo bola suíça, aplicação condicionamento físico, características adicionais diâmetro: 65 cm/pvc antiderrapante/carga: 300 kg.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SC

Joinville

R NOVE DE MARCO, 737

FERNANDA

(47) 3032-0787

sporthaus@yahoo.com

23.015.239/0001-30

SAO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

R\$ 102,00

Marca: LIVEUP

Fabricante: LIVEUP

Modelo: BOLA SUÍÇA PREMIUM 65CM

Descrição: bola suíça 65 cm aparelho / equipamento para condicionamento físico, tipo bola para pilates, modelo bola suíça, aplicação condicionamento físico, características adicionais diâmetro: 65 cm/pvc antiderrapante/carga: 300 kg

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SP

São Bernardo do Campo

R BRASÍLIO MACHADO, 261

FERNANDO

(45) 3231-8010

licitacao@ispsaude.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 80,92

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Tribunal de Justiça do Estado de Tocantins

Data: 05/05/2021 13:30

Objeto: Contratação de empresa especializada visando à aquisição de materiais de Pilates para atender as demandas do Poder Judiciário do Estado do Tocantins..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: APARELHO / EQUIPAMENTO PARA CONDICIONAMENTO FÍSICO - APARELHO / EQUIPAMENTO PARA CONDICIONAMENTO FÍSICO, TIPO BOLA PARA PILATES, MODELO BOLA SUÍÇA, MATERIAL PVC ANTIDERRAPANTE, APLICAÇÃO CONDICIONAMENTO FÍSICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ BOMBA P/ INFLAR, ADAPTADOR E EXTRATOR DE PINO, DIMENSÕES CARGA ATÉ 300 KG E DIÂMETRO 65 CM

Identificação: NºPregão:202021 / UASG:925814

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 11/05/2021 14:33

Homologação: 24/06/2021 17:17

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CatMat: 426781 - APARELHO / EQUIPAMENTO PARA CONDICIONAMENTO FÍSICO,
TIPO:BOLA PARA PILATES, MODELO:BOLA SUIÇA, MATERIAL:PVC
ANTIDERRAPANTE, APLICAÇÃO:CONDICIONAMENTO FÍSICO, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS:C/ BOMBA P/ INFLAR, ADAPTADOR E EXTRATOR DE PINO,
DIMENSÕES:CARGA ATE 300 KG E DIÂMETRO 65 CM

Quantidade: 30
Unidade: Unidade
UF: TO

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

22.382.705/0001-53 RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI R\$ 73,44
* VENCEDOR *

Marca: ROPE

Fabricante: ROPE

Modelo: 55

Descrição: BOLA SUIÇA PARA PILATES 55 cm: Modelo: Inflável anti-burst; Peso máximo suportado: 150 kg; Composta em látex especial com 3,0 mm de espessura; Espessura do material quando inflada: 0,7 - 0,9 mm; Dimensões: 55.0 cm x 55.0 cm x 55.0 cm (C x L x A); Peso: 0.972 kg; Cor: roxa. Garantia: 3 (três) meses.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Maringá AV RIO BRANCO, 762 (44) 8401-4455 rmmportsbrasil@hotmail.com

17.252.670/0001-06 VITALMEDICA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES R\$ 88,40
LTDA

Marca: ARKTUS

Fabricante: ARKTUS

Modelo: ANTI- BURST INFLAVEL

Descrição: BOLA SUIÇA PARA PILATES 55 cm: Modelo: Inflável anti-burst; Peso máximo suportado: 150 kg; Composta em látex especial com 3,0 mm de espessura; Espessura do material quando inflada: 0,7 - 0,9 mm; Dimensões: 55.0 cm x 55.0 cm x 55.0 cm (C x L x A); Peso: 0.972 kg; Cor: roxa. Garantia: 3 (três) meses. Marca/Modelo: ARKTUS, LIVEUP

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
GO Goiânia R C159, 873 (62) 3941-2722 gercomercial.vitalhospitalar@gmail.com

Item 22: CALIBRADOR DE BOLA DIGITAL

Preço Estimado: R\$ 120,66 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 120,66 Média dos Preços Obtidos: R\$ 120,66

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	CALIBRADOR DE BOLA - CALIBRADORES DE BOLA MODELO DIGITAL. COM VISOR PARA MEDIÇÕES. SERVE EM TODOS OS TIPOS DE BOLAS. ACOMPANHA O CALIBRADOR MAIS UMA AGULHA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 106,42

Insc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ/PR

Data: 20/07/2021 08:00

Objeto: Aquisição(ões) de materiais esportivos e premiação para serem utilizados no desenvolvimento das atividades desportivas, nas atividades das escolas e CMEI da Rede Municipal de Educação e no Departamento da Cultura do Município de Maripá/PR..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:402021 / UASG:985487

Lote/Item: /37

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.934.501/0001-61 PNA CONFECÇOES ESPORTIVAS LTDA R\$ 88,00
* VENCEDOR *

Marca: POKER

Fabricante: POKER

Modelo: DIGITAL

Descrição: Calibrador de bolas digital, precisão +1%, resolução 0,05 libras/pol, escala 0,05 a 19,95 libras/pol, temperatura operacional: -10°C a 40°C.



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado: PR	Cidade: Palotina	Endereço: AV PRESIDENTE KENNEDY, 443		Telefone: (44) 3649-5243	
32.133.587/0001-01		GALLI & RIGHI LTDA		R\$ 95,00	
Marca: POKER Fabricante: POKER Modelo: DIGITAL Descrição: Calibrador de bolas digital, precisão +1%, resolução 0,05 libras/pol, escala 0,05 a 19,95 libras/pol, temperatura operacional: -10°C a 40°C.					
Estado: PR	Cidade: Palotina	Endereço: RUA 25 DE JULHO, 961	Telefone: (44) 3649-1383	Email: arenapalotina@gmail.com	
02.441.945/0001-74		ANDRE E. S. SCHILLING		R\$ 117,85	
Marca: Poker Fabricante: Poker Modelo: Digital Descrição: Calibrador de bolas digital, precisão +1%, resolução 0,05 libras/pol, escala 0,05 a 19,95 libras/pol, temperatura operacional: -10°C a 40°C.					
Estado: RS	Cidade: Ivoti	Endereço: AV CAPIVARA, 1515	Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (51) 3563-3275	Email: licitacoesandre@gmail.com
81.116.105/0001-02		G.W. CONFECÇOES LTDA		R\$ 143,38	
Marca: Penalty Fabricante: Penalty Modelo: 2021 Descrição: Calibrador de bolas digital, precisão +1%, resolução 0,05 libras/pol, escala 0,05 a 19,95 libras/pol, temperatura operacional: -10°C a 40°C.					
Estado: PR	Cidade: Palotina	Endereço: R MONTEIRO LOBATO, 935	Telefone: (44) 3649-2409		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 95,57

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano	Data: 22/06/2021 08:00
Objeto: Aquisição por Sistema de Registro de Preços de MATERIAL ESPORTIVO E EDUCATIVO para os Campi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Calibrador - Calibrador bola: Calibrador de bola digital. O calibrador vem com 2 agulhas para calibrar. Seu visor fica ligado por 90 segundos. Precisão: +- 1% da escala; Resolução: 0.05 libras; Escala: 0.05 a 19.95 libras; Temperatura: -10Â°C a 40Â°C. Metal Emborrachado. Peso: 145 grs. Tipo Referência: Marca Penalty, equivalente ou de melhor qualidade.	SRP: SIM
CatMat: 150437 - CALIBRADOR	Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:158149
	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 7
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
91.824.383/0001-78 * VENCEDOR *	ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI				R\$ 66,12
Marca: POKER Fabricante: POKER Modelo: PEKER Descrição: Calibrador bola: Calibrador de bola digital. O calibrador vem com 2 agulhas para calibrar. Seu visor fica ligado por 90 segundos. Precisão: +- 1% da e scala; Resolução: 0.05 libras; Escala: 0.05 a 19.95 libras; Temperatura: -10Â°C a 40Â°C. Metal Emborrachado. Peso: 145 grs. Tipo Referência: Marca Penalty, eq uivalente ou de melhor qualidade.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	TV UM, 83	(51) 3637-2902	passarela.doc@hotmail.com	
32.421.390/0001-60	RENOVA CAMPINAS COMERCIAL EIRELI				R\$ 80,00



Marca: ATHI

Fabricante: ATHI

Modelo: CALIBRADOR

Descrição: "Calibrador bola: Calibrador de bola digital. O calibrador vem com 2 agulhas para calibrar. Seu visor fica ligado por 90 segundos. Precisão: +- 1% da escala; Resolução: 0.05 libras; Escala: 0.05 a 19.95 libras; Temperatura: -10Â°C a 40Â°C. Metal Emborrachado. Peso: 145 grs. Ref.: Marca Penalty, equivalente ou de melhor qualidade."

Estado: SP Cidade: Campinas Endereço: RUA ARNALDO BARRETO, 981 Telefone: (19) 2660-0714 Email: licitacao@renovacomercio.com.br

04.002.498/0001-82 BELLSUB COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA R\$ 91,14

Marca: Magussy

Fabricante: RB Comércio Importação e Exportação LTDA

Modelo: CALIBRADOR DIGITAL

Descrição: Calibrador bola: Calibrador de bola digital. O calibrador vem com 2 agulhas para calibrar. Seu visor fica ligado por 90 segundos. Precisão: +- 1% da escala; Resolução: 0.05 libras; Escala: 0.05 a 19.95 libras; Temperatura: -10Â°C a 40Â°C. Metal Emborrachado. Peso: 145 grs. Ref.: Marca Penalty, equivalente ou de melhor qualidade. Modelo: CALIBRADOR DIGITAL. Marca: Magussy. Fabricante: RB Comércio Importação e Exportação LTDA. Garantia: 12 meses.

Estado: SP Cidade: São José dos Campos Endereço: AV ANCHIETA, 1235 Nome de Contato: Ricardo Telefone: (12) 3922-7808 Email: bellsup.com.br

18.905.288/0001-09 AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI R\$ 100,00

Marca: Magussy

Fabricante: Magussy

Modelo: Magussy

Descrição: Calibrador bola: Calibrador de bola digital. O calibrador vem com 2 agulhas para calibrar. Seu visor fica ligado por 90 segundos. Precisão: +- 1% da escala; Resolução: 0.05 libras; Escala: 0.05 a 19.95 libras; Temperatura: -10Â°C a 40Â°C. Metal Emborrachado. Peso: 145 grs. Tipo Referência: Marca Penalty, eq uivalente ou de melhor qualidade.

Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789 Telefone: (31) 3021-0282 Email: aquarela.licita@gmail.com

02.441.945/0001-74 ANDRE E. S. SCHILLING R\$ 119,21

Marca: Poker

Fabricante: Poker

Modelo: Digital

Descrição: Calibrador bola: Calibrador de bola digital. O calibrador vem com 2 agulhas para calibrar. Seu visor fica ligado por 90 segundos. Precisão: +- 1% da escala; Resolução: 0.05 libras; Escala: 0.05 a 19.95 libras; Temperatura: -10Â°C a 40Â°C. Metal Emborrachado. Peso: 145 grs. Ref.: Marca Penalty, equivalente ou de melhor qualidade.

Estado: RS Cidade: Ivoti Endereço: AV CAPIVARA, 1515 Nome de Contato: ANDRÉ Telefone: (51) 3563-3275 Email: licitacoesandre@gmail.com

03.865.570/0001-32 ALESSANDRA NUNES LORDS R\$ 121,00

Marca: Magussy

Fabricante: Magussy

Modelo: 1036

Descrição: Calibrador bola: Calibrador de bola digital. O calibrador vem com 2 agulhas para calibrar. Seu visor fica ligado por 90 segundos. Precisão: +- 1% da e escala; Resolução: 0.05 libras; Escala: 0.05 a 19.95 libras; Temperatura: -10Â°C a 40Â°C. Metal Emborrachado. Peso: 145 grs.

Estado: ES Cidade: Colatina Endereço: R SANTA MARIA, 129 Telefone: (27) 3722-0114 Email: adm@megsport.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 160,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito

Data: 02/12/2021 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA O PROJETO INTERSETORIAL

Modalidade: CONVITE

Descrição: CALIBRADOR DE BOLAS DIGITAL - CALIBRADOR DE BOLAS DIGITAL

SRP: NÃO

Identificação: 50000821

Lote/Item: 1/13

Ata: N/A

Fonte: terminal.ribeiraobonito.sp.gov.br:8079/Transparencia/



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfm8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfm8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Quantidade: 2
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.624.786/0001-83 * VENCEDOR *	GOLDEN SPORTS LTDA	R\$ 160,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Item 23: CAMA ESLATICA JUMP 36 MOLAS

Preço Estimado: R\$ 496,41 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 496,41 Média dos Preços Obtidos: R\$ 496,41

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CAMA ESLATICA - JUMP, MINI CAMA ELASTICA, PES FIXOS, 36 MOLAS, 98 CM, SUPORTA ATE 180 KG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 437,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO CLARO	Data: 15/12/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Mobiliário, Materiais Bibliográficos, Esportivos e Educativos para Instalação de Salas Temáticas da Secretaria de Educação.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Aparelho comunicação para treinamento - TRAMPOLIM JUMP AÇO – 32 MOLAS – DIÂMETRO 1 METRO.	SRP: NÃO
CatMat: 10596 - APARELHO COMUNICAÇÃO PARA TREINAMENTO, APARELHO DE COMUNICACAO PARA TREINAMENTO	Identificação: N°Pregão:892021 / UASG:984287
	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 9
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.393.559/0001-78 * VENCEDOR *	SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 437,00
Marca: bk jump Fabricante: bk jump Modelo: 1 mt Descrição: TRAMPOLIM JUMP AÇO – 32 MOLAS – DIÂMETRO 1 METRO.		
Estado: MG	Cidade: Guaxupé	Endereço: AV CONDE RIBEIRO DO VALLE, 480
Nome de Contato: CRISTINA FRANCHI MOREIRA		Telefone: (35) 3551-1552
		Email: sportstancia@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 449,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JAPARATUBA/SE	Data: 19/11/2021 08:30
Objeto: Registro de Preços visando futura contratação de empresa para aquisição de material para GINÁSTICA FUNCIONAL para atender à demanda do Fundo Municipal de Saúde de Japaratuba, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I (termo de referência) deste Edital	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CAMA ELASTICA MINI JUMP 30 MOLAS - CAMA ELASTICA MINI JUMP 30 MOLAS	SRP: SIM
	Identificação: 31483
	Lote/Item: 4/1
	Ata: Link Ata



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 6
Unidade: UND
UF: SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.532.061/0001-87 * VENCEDOR *	STAR MIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Marca: ARKTUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ARKTUS Descrição: Descrição não informada Estado: SE Cidade: Nossa Senhora da Glória Endereço: R 15 DE AGOSTO, 245 Telefone: (79) 3016-1916 Email: starmix@starmixse.com.br	R\$ 440,00
02.441.945/0001-74	ANDRE E. S. SCHILLING Marca: SS Esportes Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Jump Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Ivoti Endereço: AV CAPIVARA, 1515 Nome de Contato: ANDRÉ Telefone: (51) 3563-3275 Email: licitacoesandre@gmail.com	R\$ 449,99
06.345.634/0001-62	ZUMED COMERCIAL LTDA Marca: ARKTUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ARKTUS Descrição: Descrição não informada Estado: SE Cidade: Barra dos Coqueiros Endereço: R A, 24 Telefone: (79) 9998-0808 Email: zumed.comercial@gmail.com	R\$ 576,50

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 602,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE MIRASSOL D'OESTE/MT	Data: 18/11/2021 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E INSUMOS PARA CENTRO DE REABILITAÇÃO E UNIDADES DE SAÚDE - NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CAMA ESLATICA - JUMP - CAMA ESLATICA - JUMP, MINI CAMA ELASTICA, PES FIXOS, 36 MOLAS, 98 CM, SUPORTA ATE 180 KG	SRP: SIM
	Identificação: 31992
	Lote/Item: 14/14
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 15
	Unidade: UNIDADE
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.057.206/0001-22 * VENCEDOR *	APPOLARI INFORMATICA LTDA Marca: MINIJUNP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JUMP, MINI CAMA ELASTICA, PES FIXOS, 36 MOLAS, 98 CM, SUPORTA ATE 180 KG Descrição: Descrição não informada Endereço: R 28 DE OUTUBRO, 2745 Nome de Contato: JOSÉ LUIZ Telefone: (65) 3241-5244 Email: apollari1@hotmail.com	R\$ 380,00
14.890.803/0001-73	DENTAL MIX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI Marca: ARKTUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PA006680 Descrição: Descrição não informada	R\$ 404,50



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MT	Cáceres	R GENERAL OSORIO, 1999	(65) 3223-4893	jovanil@terra.com.br		
39.800.314/0001-04		TECPAZ COMERCIAL ATACADISTA E VAREJISTA LTDA			R\$ 800,00	
Marca: ARKTUS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ARKTUS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Maringá	R PIONEIRO ANTONIO BERNARDES, 588	(44) 9986-0567	tecpazcomercial@hotmail.com		
37.205.854/0001-14		M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS			R\$ 1.500,00	
Marca: MUNDO FISIO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CAMA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
GO	Santo Antônio de Goiás	AV BRASIL, SN	(62) 3595-4050	contabilidadecamposs@hotmail.com		

Item 24: CANELEIRA PARA FUTEBOL

Preço Estimado: R\$ 39,16 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 39,16 Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,16

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pares	Par de Caneleiras para futebol. Descrição Complementar: com parte externa em 100% polipropileno, possui armação rígida para proteção, além de ajuste ergonômico. Apresenta parte interna em eva que oferece um revestimento amortecido, macio e resistente. Material: parte externa em 100% polipropileno; enchimento em 60% eva; 35% outras fibras e 5% polietileno Ajuste: tira elástica com m velcro para um encaixe personalizado Sem tornozeleira Peso aproximado:100 g - tam P a G. Garantia contra defeitos de fabricação.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,78

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBO - PE / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBO - PE	Data: 22/10/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresas para o fornecimento parcelado de materiais esportivos, para serem utilizados em campeonatos, jogos e competições, organizados pela Secretaria de Educação, além de premiações, materiais para treinamentos destinados as práticas esportivas realizadas no município de Orobó-PE	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: CANELEIRA - CANELEIRA - DESCRIÇÃO DETALHADA: CANELEIRA PARA FUTEBOL PLACA DE POLIETILENO COM REVESTIMENTO INTERNO DE EVA COSTURADO E COLADO COM TIRA ELÁSTICA PARA MELHOR FIXAÇÃO À PERNA. POSSUI PEQUENOS FUROS LATERAIS E FRONTAIS PARA A VENTILAÇÃO DA PERNA, DIMENSÃO APROXIMADA: M, 8X17 CM	Identificação: NºLicitação:901395
	Lote/Item: 14/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/10/2021 10:43
	Homologação: 27/10/2021 10:43
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 200
	UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.298.799/0001-19 * VENCEDOR *	SEVERINO PEREIRA DA FONSECA	R\$ 30,78
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CANELEIRA - DESCRIÇÃO DETALHADA: CANELEIRA PARA FUTEBOL PLACA DE POLIETILENO COM REVESTIMENTO INTERNO DE EVA COSTURADO E COLADO COM TIRA ELÁSTICA PARA MELHOR FIXAÇÃO À PERNA. POSSUI PEQUENOS FUROS LATERAIS E FRONTAIS PARA A VENTILAÇÃO DA PERNA, DIMENSÃO APROXIMADA: M, 8X17 CM 200 PAR PROGNE		
Estado: PE	Cidade: Orobó	Endereço: AV GOVERNADOR ESTACIO COIMBRA, SN
		Telefone: (81) 3656-1512



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 57,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Nioaque/MS	Data: 13/08/2021 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EM GERAL, OBJETIVANDO ATENDER TODAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NIOAQUE - MS, PELO PERÍODO DE 12 MESES, EM CONFORMIDADE COM AS DISCIPLINAS DO PRESENTE EDITAL E SEUS RESPECTIVOS ANEXOS.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: CANELEIRA PARA FUTEBOL, MATERIAL: POLIETILENO E EVA, ADULTO. - CANELEIRA PARA FUTEBOL, MATERIAL: POLIETILENO E EVA, ADULTO.	Identificação: 1074
	Lote/Item: 1/57
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/proces sos_licitatorios/prefeitura_municipa l_de_nioaque
	Quantidade: 20
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR					VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.966.083/0001-01	BRESCHIGLIARI & CIA LTDA					R\$ 55,00
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 654	CRISTIAN OU DOUGLAS	(67) 3384-2210	licitacao@galeriadosesportes.com.br	
05.999.969/0001-31	CASA DO ATLETA LTDA					R\$ 57,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 319	(67) 3383-4812/ (67) 3042-6361	escritoriosaojose@hotmail.com		
07.752.517/0001-86	R. G. PINHEIRO EIRELI					R\$ 57,50
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 592	ROBINHO	(67) 3325-6220	robinho@planetaesportescg.com.br	
35.400.309/0001-53	FELIPE DOURADO DA SILVA LTDA					R\$ 62,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MS	Dourados	R MONTE ALEGRE, 4645	(67) 3421-4502/ (67) 3422-4924	contsaturno@terra.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE VIRMOND/PR	Data: 03/05/2021 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE ESPORTES DO MUNICÍPIO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: CANELEIRA FUTEBOL/FUTSAL SHOT PVC RIGIDO COM BORRACHA - CANELEIRA FUTEBOL/FUTSAL SHOT PVC RIGIDO COM BORRACHA, TAMANHO UNICO	Identificação: 21703
	Lote/Item: 11/11
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 30
	Unidade: UN
	UF: PR



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
25.371.647/0001-50 * VENCEDOR *	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 28,00
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2021 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: RUA JOSE SILVA, 550	Nome de Contato: JEVERSON	Telefone: (46) 3526-1366
		Email: pittysports@yahoo.com.br
28.451.892/0001-66	T-SHIRT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 29,00
Marca: MAGUSSY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SHOT Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Três Barras do Paraná	Endereço: AVENIDA SAO PAULO, 338
		Telefone: (45) 9932-0273 / (45) 3235-1207
91.824.383/0001-78	ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI	R\$ 29,90
Marca: NEDEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEDEL Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83
		Telefone: (51) 3637-2902
		Email: passarela.doc@hotmail.com
20.510.631/0001-68	BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 29,90
Marca: SCALIBU Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CANELEIRA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: RUA JACOB PORSAK, 437
		Nome de Contato: CRISTIANE DOS SANTOS
		Telefone: (44) 3020-0500
		Email: bigballsports@gmail.com

Item 25: CARTÃO ARBITRO MATERIAL PLÁSTICO.

Preço Estimado: R\$ 43,11 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 43,11 Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,11

Quantidade	Descrição	Observação
200 Jogos	CARTAO DE ARBITRO - EM PLASTICO RIGIDO, COM 10CM X 8 CM, NA COR NAS CORES VERMELHO E AMARELO - CARTAO DE ARBITRO - EM PLASTICO RIGIDO, COM 10CM X 8 CM, NA COR NAS CORES VERMELHO E AMARELO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 42,16

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA DO MARANHÃO/MA

Data: 22/10/2021 09:00

Objeto: registro de preços visando eventual e futura aquisição de materiais esportivos em geral, para atender as necessidades da administração pública municipal de Nova Olinda do Maranhão.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30921

Descrição: Kit cartão Arbitro Salão Ama/Ver/Azul - Kit cartão Arbitro Salão Ama/Ver/Azul

Lote/Item: 18/18

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 90

Unidade: Kit

UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.935.340/0001-38 * VENCEDOR *	DISTRIBUIDORA ROLANDE EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 40,00



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
[token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)

Marca: SCALIBU
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: cartão
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

33.366.156/0001-40	TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI	R\$ 44,32
--------------------	--	-----------

Marca: POKER
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: CARTAO ARBITRO
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	Vitória do Mearim	R BR 222, 73	(98) 8130-5630	pablo.odeon@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 42,16

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA DO MARANHÃO/MA

Data: 22/10/2021 09:00

Objeto: registro de preços visando eventual e futura aquisição de materiais esportivos em geral, para atender as necessidades da administração pública municipal de Nova Olinda do Maranhão.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30921

Lote/Item: 19/19

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 20

Unidade: Kit

UF: MA

Descrição: Kit Cartão Arbitro campo Ama/Ver/Azul - Kit Cartão Arbitro campo Ama/Ver/Azul

31.935.340/0001-38	DISTRIBUIDORA ROLANDE EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 40,00
--------------------	--	-----------

* VENCEDOR *

Marca: SCALIBU
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: cartão
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

33.366.156/0001-40	TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI	R\$ 44,32
--------------------	--	-----------

Marca: POKER
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: CARTAO ARBITRO
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	Vitória do Mearim	R BR 222, 73	(98) 8130-5630	pablo.odeon@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 45,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Franciscópolis
SEC. MUN. EDUC., CULT., ESP., LAZER

Data: 26/07/2021 00:00

Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO A SER UTILIZADO NO ATENDIMENTO AOS SERVIÇOS DE ESPORTES DESTE MUNICÍPIO.

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Identificação: 492021

Lote/Item: 20/14321

Ata: N/A

Descrição: KIT DE CARTAO PARA ARBITRO FUTEBOL, FUTSAL,VOLEYBOL, COM NUMEROS - KIT DE CARTAO PARA ARBITRO FUTEBOL, FUTSAL,VOLEYBOL, COM NUMEROS



Quantidade: 5

Unidade: KIT - KIT

UF: MG

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
23.828.568/0001-09		FERRAZ E COIMBRA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA		R\$ 45,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: KIT DE CARTAO PARA ARBITRO FUTEBOL, FUTSAL,VOLEYBOL, COM NUMEROS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Teófilo Otoni	R ALTAMIRO NUNES LEITE, 231	(33) 3523-4789	leo1ferraz@gmail.com	

Item 26: CHUTEIRAS FUTEBOL DE CAMPO

Preço Estimado: R\$ 192,16 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 192,16	Média dos Preços Obtidos: R\$ 192,16
Quantidade	Descrição		Observação
200 Pares	Chuteira para futebol de campo - Chuteira para futebol de campo, cabedal em couro, solado de borracha para maior aderência, solado todo costurado, numeração de 35 a 44.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 172,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO	Data: 17/02/2022 09:00
Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual aquisição de materiais esportivos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Chuteira - CHUTEIRA DE CAMPO ADULTO APROVEITA O TOQUE DO MATERIAL SINTÉTICO TEXTURIZADO E ADICIONA UM PLACA ESTABILIZADORA VERSATIL MULTITERRENO PARA TRAÇÃO EM SUPERFÍCIES PLANAS DE GRAMA NATURAL E ARTIFICIAL, O MATERIAL SINTÉTICO MACIO ENVOLVE O PÉ PARA PROPORCIONAR SUSTENTAÇÃO CONFORTÁVEL. UMA MICROTEXTURA DO CALCANHAR A PONTA.	Identificação: N°Pregão:152022 / UASG:987547
	Lote/Item: /11
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 73032 - CHUTEIRA, CHUTEIRA	Quantidade: 35
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
25.325.301/0001-16 * VENCEDOR *	PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI			R\$ 150,00
Marca: NIKE				
Fabricante: NIKE				
Modelo: TIEMPO				
Descrição: CHUTEIRA DE CAMPO ADULTO APROVEITA O TOQUE DO MATERIAL SINTÉTICO TEXTURIZADO E ADICIONA UM PLACA ESTABILIZADORA VERSATIL MULTITERRENO PARA TRAÇÃO EM SUPERFÍCIES PLANAS DE GRAMA NATURAL E ARTIFICIAL, O MATERIAL SINTÉTICO MACIO ENVOLVE O PÉ PARA PROPORCIONAR SUSTENTAÇÃO CONFORTÁVEL. UMA MICROTEXTURA DO CALCANHAR A PONTA.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Campo Mourão	R ROCHA POMBO, 2053	(44) 3016-2724	papiroscm@gmail.com

43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA			R\$ 195,00
Marca: NEDEL				
Fabricante: NEDEL				
Modelo: NEDEL				
Descrição: "CHUTEIRA DE CAMPO ADULTO APROVEITA O TOQUE DO MATERIAL SINTÉTICO TEXTURIZADO E ADICIONA UM PLACA ESTABILIZADORA VERSATIL MULTITERRENO PARA TRAÇÃO EM SUPERFÍCIES PLANAS DE GRAMA NATURAL E ARTIFICIAL, O MATERIAL SINTÉTICO MACIO ENVOLVE O PÉ PARA PROPORCIONAR SUSTENTAÇÃO CONFORTÁVEL. UMA MICROTEXTURA DO CALCANHAR A PONTA."				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 194,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO	Data: 17/02/2022 09:00
Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual aquisição de materiais esportivos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Chuteira - CHUTEIRA DE FUTSAL DE COURO DE BEZERRO MACIO, SEM COSTURA, COM UMA TEXTURA DE DIAMANTE MOLDADA PARA CONTROLE DE BOLA. UMA ENTRESSOLA DE ESPUMA AJUDA A ABSORVER O IMPACTO DO JOGO URBANO, E UMA LÍNGUA DE ESPUMA QUE ACRESCENTA AMORTECIMENTO NA PARTE SUPERIOR DO PÉ. TELA E FORRO DA GOLA ADICIONAM RESPIRABILIDADE E ESTILO DE RUA. PALMILHA PARA AMORTECIMENTO DE PERFIL BAIXO, ILHÓS PARA MANTER A LÍNGUA NO LUGAR DURANTE O JOGO, PARA TRAÇÃO NAS RUAS, QUADRAS E SUPERFÍCIES COBERTAS.	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:152022 / UASG:987547
	Lote/Item: /12
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 73032 - CHUTEIRA, CHUTEIRA	Quantidade: 35
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
25.325.301/0001-16 * VENCEDOR *	PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI	R\$ 150,00
Marca: NIKE Fabricante: NIKE Modelo: TIEMPO Descrição: CHUTEIRA DE FUTSAL DE COURO DE BEZERRO MACIO, SEM COSTURA, COM UMA TEXTURA DE DIAMANTE MOLDADA PARA CONTROLE DE BOLA . UMA ENTRESSOLA DE ESPUMA AJUDA A ABSORVER O IMPACTO DO JOGO URBANO, E UMA LÍNGUA DE ESPUMA QUE ACRESCENTA AMORTECIMENTO NA PARTE SUPERIOR DO PÉ. TELA E FORRO DA GOLA ADICIONAM RESPIRABILIDADE E ESTILO DE RUA. PALMILHA PARA AMORTECIMENTO DE PERFIL BAIXO, ILHÓS PARA MANTER A LÍNGUA NO LUGAR DURANTE O JOGO, PARA TRAÇÃO NAS RUAS, QUADRAS E SUPERFÍCIES COBERTAS.		
Estado: PR	Cidade: Campo Mourão	Endereço: R ROCHA POMBO, 2053
		Telefone: (44) 3016-2724
		Email: papiroscm@gmail.com
43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 194,99
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: "CHUTEIRA DE FUTSAL DE COURO DE BEZERRO MACIO, SEM COSTURA, COM UMA TEXTURA DE DIAMANTE MOLDADA PARA CONTROLE DE BOLA . UMA ENTRESSOLA DE ESPUMA AJUDA A ABSORVER O IMPACTO DO JOGO URBANO, E UMA LÍNGUA DE ESPUMA QUE ACRESCENTA AMORTECIMENTO NA PARTE SUPERIOR DO PÉ. TELA E FORRO DA GOLA ADICIONAM RESPIRABILIDADE E ESTILO DE RUA. PALMILHA PARA AMORTECIMENTO DE PERFIL BAIXO, ILHÓS PARA MANTER A LÍNGUA NO LUGAR DURANTE O JOGO, PARA TRAÇÃO NAS RUAS, QUADRAS E SUPERFÍCIES COBERTAS."		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583
		Telefone: (51) 3637-2900
		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
30.759.356/0001-74	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	R\$ 299,90
Marca: DRAY Fabricante: DRAY Modelo: DRAY Descrição: CHUTEIRA DE FUTSAL DE COURO DE BEZERRO MACIO, SEM COSTURA, COM UMA TEXTURA DE DIAMANTE MOLDADA PARA CONTROLE DE BOLA . UMA ENTRESSOLA DE ESPUMA AJUDA A ABSORVER O IMPACTO DO JOGO URBANO, E UMA LÍNGUA DE ESPUMA QUE ACRESCENTA AMORTECIMENTO NA PARTE SUPERIOR DO PÉ. TELA E FORRO DA GOLA ADICIONAM RESPIRABILIDADE E ESTILO DE RUA. PALMILHA PARA AMORTECIMENTO DE PERFIL BAIXO, ILHÓS PARA MANTER A LÍNGUA NO LUGAR DURANTE O JOGO, PARA TRAÇÃO NAS RUAS, QUADRAS E SUPERFÍCIES COBERTAS.		
Estado: RS	Cidade: Crissiumal	Endereço: AV PRES CASTELO BRANCO, 670
		Telefone: (55) 3524-1721
		Email: empenhoscornelius@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 213,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Academia militar das Agulhas Negras	Data: 15/12/2021 08:00
Objeto: Eventual aquisição de material esportivo para a Academia Militar das Agulhas Negras..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Chuteira - Chuteira Nome: Chuteira ,	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:442021 / UASG:160249
	Lote/Item: /30
	Ata: Link Ata



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
 Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
 token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Quantidade: 90

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.946.498/0001-91 * VENCEDOR *	MARKAS DE RESENDE EIRELI				R\$ 199,00
Marca: Penalty Fabricante: Penalty Modelo: Campo Descrição: Chuteira tipo Campo Adulto. Material Sintético, Palmilha EVA Removível Forrada. Solado TPU, Tipo de Amarração Cadarço. Trava Alta. Forro Reforçoado e Acolchoado. Estampa no cabedal e solado. Tamanhos e cores conforme necessidade do órgão requisitante. Modelo de referência: Predador 20.4 FXG Campo Adidas					
Estado: RJ	Cidade: Resende	Endereço: R SEBASTIAO JOSE RODRIGUES, 140	Telefone: (24) 3355-2331	Email: markasresende@gmail.com	
14.793.395/0001-31	AMDA SECURITY IMPORTADORA LTDA				R\$ 200,00
Marca: ONITY Fabricante: ONITY Modelo: UNICO Descrição: Chuteira tipo Campo Adulto. Material Sintético, Palmilha EVA Removível Forrada. Solado TPU, Tipo de Amarração Cadarço. Trava Alta. Forro Reforçoado e Acolchoado. Estampa no cabedal e solado. Tamanhos e cores conforme necessidade do órgão requisitante. Modelo de referência: Predador 20.4 FXG Campo Adidas. Validade da proposta: 180 (cento e oitenta) dias; Entrega: 30 (trinta) dias; Endereço: Conforme Edital; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos;					
Estado: MG	Cidade: Betim	Endereço: AV AMAZONAS, 1440	Telefone: (31) 3654-3926	Email: cbepi@cbepi.com.br	
02.441.945/0001-74	ANDRE E. S. SCHILLING				R\$ 213,00
Marca: Penalty Fabricante: Cambuci Modelo: Brasil 70 Neo Descrição: Chuteira tipo Campo Adulto. Material Sintético, Palmilha EVA Removível Forrada. Solado TPU, Tipo de Amarração Cadarço. Trava Alta. Forro Reforçoado e Acolchoado. Tamanhos e cores conforme necessidade do órgão requisitante. Modelo de referência: Predador 20.4 FXG Campo Adidas					
Estado: RS	Cidade: Ivoti	Endereço: AV CAPIVARA, 1515	Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (51) 3563-3275	Email: licitacoesandre@gmail.com
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 228,56
Marca: Penalty Fabricante: Cambuci S.A. Modelo: BRASIL 70 NEO Descrição: Chuteira tipo Campo Adulto. Material Sintético, Palmilha EVA Removível Forrada. Solado TPU, Tipo de Amarração Cadarço. Trava Alta. Forro Reforçoado e Acolchoado. Estampa no cabedal e solado. Tamanhos e cores conforme necessidade do órgão requisitante.					
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: R DAS ORQUIDEAS, 587	Telefone: (19) 3395-3580	Email: comercial@exituscomercial.com	
23.861.090/0001-00	NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA				R\$ 229,00
Marca: UMBRO Fabricante: UMBRO Modelo: Tocco Descrição: "Chuteira tipo Campo Adulto. Material Sintético, Palmilha EVA Removível Forrada. Solado TPU, Tipo de Amarração Cadarço. Trava Alta. Forro Reforçoado e Acolchoado. Estampa no cabedal e solado. Tamanhos e cores conforme necessidade do órgão requisitante. Modelo de referência: Predador 20.4 FXG Campo Adidas"					
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R CONDE DE BONFIM, 451	Nome de Contato: HELENA	Telefone: (21) 2288-4538	Email: novacapital@globo.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 200,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
Secretaria de Estado de Esporte do Governo do Distrito Federal

Data: 10/11/2021 13:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:242021 / UASG:926246



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
 Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
 token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Objeto: Par de Chuteiras de Futebol Society Unissex: • com travas fixas e baixas para grama baixa natural ou sintética; • solado 100% emborrachado e antiderrapante, costurado; • costuras reforçadas; • forro acolchoado; • confeccionadas com cabedal de material sintético resistente e macio; • palmilha: anatômica, 100% EVA (com 3,5 mm de espessura), com ação antibacteriana, removível e forrada; • fecho de cadarço; • Garantia contra defeito de fabricação; • Cor: preta. 35 ao 43..

Descrição: Chuteira - Par de Chuteiras de Futebol Society Unissex:• com travas fixas e baixas para grama baixa natural ou sintética;• solado 100% emborrachado e antiderrapante, costurado;• costuras reforçadas;• forro acolchoado;• confeccionadas com cabedal de material sintético resistente e macio;• palmilha: anatômica, 100% EVA (com 3,5 mm de espessura), com ação antibacteriana, removível e forrada;• fecho de cadarço;• Garantia do fabricante: contra defeito de fabricação;• Cor: preta. Tamanhos: 35 (trinta e cinco) ao 43 (quarenta e três), os tamanhos dos pares de chuteiras serão demandados conforme as necessidades de cada Instituição, previamente fornecidas ao executor do Contrato.

CatMat: 73032 - CHUTEIRA, CHUTEIRA

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 12/11/2021 08:37

Homologação: 16/11/2021 14:54

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8.333

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

30.822.830/0001-65 PRIME ESPORTES E TECNOLOGIA LTDA R\$ 170,00
* VENCEDOR *

Marca: GADSPORT

Fabricante: PRIME SPORT

Modelo: GADSPORT

Descrição: Par de Chuteiras de Futebol Society Unissex: • com travas fixas e baixas para grama baixa natural ou sintética; • solado 100% emborrachado e antiderrapante, costurado; • costuras reforçadas; • forro acolchoado; • confeccionadas com cabedal de material sintético resistente e macio; • palmilha: anatômica, 100% EVA (com 3,5 mm de espessura), com ação antibacteriana, removível e forrada; • fecho de cadarço; • Garantia do fabricante: contra defeito de fabricação; • Cor: preta. Tamanhos: 35 (trinta e cinco) ao 43 (quarenta e três), os tamanhos dos pares de chuteiras serão demandados conforme as necessidades de cada Instituição, previamente fornecidas ao executor do Contrato. AMPLA CONCORRÊNCIA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q AR 08 CONJUNTO, 01	(61) 9365-5376	leonardofelipe121212@gmail.com

22.566.110/0001-58 METRIKA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS LOGISTICOS LTDA R\$ 200,00

Marca: UMBRO

Fabricante: UMBRO

Modelo: U01FB002015

Descrição: Par de Chuteiras de Futebol Society Unissex: • com travas fixas e baixas para grama baixa natural ou sintética; • solado 100% emborrachado e antiderrapante, costurado; • costuras reforçadas; • forro acolchoado; • confeccionadas com cabedal de material sintético resistente e macio; • palmilha: anatômica, 100% EVA (com 3,5 mm de espessura), com ação antibacteriana, removível e forrada; • fecho de cadarço; • garantia do fabricante: contra defeito de fabricação; • Cor: preta. Tamanhos: 35 (trinta e cinco) ao 43 (quarenta e três), os tamanhos dos pares de chuteiras serão demandados conforme as necessidades de cada Instituição, previamente fornecidas ao executor do Contrato.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QI 31 BLOCO A SALA, 211	(61) 99999-2320	metrikabsb@gmail.com

33.643.949/0001-69 ELEVVA GESTAO COMERCIAL E SERVICOS LTDA R\$ 209,90

Marca: Umbro

Fabricante: Umbro

Modelo: Umbro / Chuteira Society Class U01FB002015

Descrição: Par de Chuteiras de Futebol Society Unissex: • Com travas fixas e baixas para grama baixa natural ou sintética; • Solado 100% emborrachado e antiderrapante, costurado; • costuras reforçadas; • Forro acolchoado; • Confeccionadas com cabedal de material sintético resistente e macio; • Palmilha: anatômica, 100% EVA (com 3,5 mm de espessura), com ação antibacteriana, removível e forrada; • Fecho de cadarço; • Garantia do fabricante: contra defeito de fabricação; • Cor: preta. Tamanhos: 35 (trinta e cinco) ao 43 (quarenta e três), os tamanhos dos pares de chuteiras serão demandados conforme as necessidades de cada Instituição, previamente fornecidas ao executor do Contrato.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QUADRA SHIS QI 5 CONJUNTO 15, 02	(61) 8199-3437	misael.reis.adv@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 172,49

Incl. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA GRANDE - AL

Data: 27/09/2021 13:00

Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de material esportivo..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Chuteira - Chuteira, chuteira - OBSERVAR AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL.

Identificação: N°Pregão:302021 / UASG:982751

Lote/Item: /16

CatMat: 73032 - CHUTEIRA, CHUTEIRA

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/10/2021 09:14



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Homologação: 07/10/2021 09:24

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
91.824.383/0001-78 * VENCEDOR *	ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI Marca: OXN Fabricante: OXN Modelo: OXN Descrição: Chuteira, chuteira - OBSERVAR AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL. Estado: RS Cidade: Feliz Endereço: TV UM, 83 Telefone: (51) 3637-2902 Email: passarela.doc@hotmail.com	R\$ 67,50
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA Marca: Penalty Fabricante: Cambuci S.A. Modelo: Bravo Descrição: CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO, FABRICAÇÃO NACIONAL, CONSTRUÇÃO EM COSTURA PRODUZIDA EM MATERIAL SINTÉTICO, COM TRAVAS FIXAS, TAMANHOS A SEREM INFORMADOS POSTERIORMENTE. Estado: SP Cidade: Campinas Endereço: R DAS ORQUIDEAS, 587 Telefone: (19) 3395-3580 Email: comercial@exituscomercial.com	R\$ 134,99
10.157.094/0001-60	LICCS COMERCIO E SERVICOS DO VESTUARIO EIRELI Marca: UMBRO Fabricante: UMBRO COMERCIO E CONF LTDA Modelo: REDE CAMPO Descrição: CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO, FABRICAÇÃO NACIONAL, CONSTRUÇÃO EM COSTURA PRODUZIDA EM MATERIAL SINTÉTICO, COM TRAVAS FIXAS, TAMANHOS A SEREM INFORMADOS POSTERIORMENTE. Estado: AL Cidade: Maceió Endereço: LD GERALDO MELO DOS SANTOS, 246 Nome de Contato: João Paulo Nobre Lima Telefone: (82) 3033-3098 Email: liccscomercio@hotmail.com	R\$ 210,00
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI Marca: PLAKAR Fabricante: PLAKAR Modelo: CAMPO Descrição: CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO, FABRICAÇÃO NACIONAL, CONSTRUÇÃO EM COSTURA PRODUZIDA EM MATERIAL SINTÉTICO, COM TRAVAS FIXAS, TAMANHOS A SEREM INFORMADOS POSTERIORMENTE Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: AV RIO BRANCO, 762 Telefone: (44) 8401-4455 Email: rmmssportsbrasil@hotmail.com	R\$ 1.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 200,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS/MA	Data: 07/10/2021 14:20
Objeto: registro de preço para eventual e futura aquisição de material esportivo destinados a manutenção das atividades vinculadas a Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Chuteira campo couro - Chuteira campo couro, tamanhos variados	SRP: SIM
	Identificação: 30114
	Lote/Item: 4/4
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Par
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.574.795/0001-65 * VENCEDOR *	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI	R\$ 190,00



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Marca: OXIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Chuteira Descrição: Descrição não informada					
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: R GODOFREDO VIANA, 715	Telefone: (99) 3525-5406/ (99) 3525-5406		
10.401.351/0001-68 W R C BEZERRA					R\$ 200,00
Marca: UMBRO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UMBRO Descrição: Descrição não informada					
Estado: MA	Cidade: Itapecuru Mirim	Endereço: R CORONEL CATAO, 399	Telefone: (98) 8866-3331	Email: wendelrcb@hotmail.com	
14.821.205/0001-42 L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS					R\$ 255,33
Marca: EURO SOCCER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EURO SOCCER Descrição: Descrição não informada					
Estado: MA	Cidade: João Lisboa	Endereço: R 15 DE DEZEMBRO, 775	Telefone: (99) 9129-4368	Email: contato@robertocontador.com	

Item 27: COLCHONETE GINÁSTICO

Preço Estimado: R\$ 106,94 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 106,94 Média dos Preços Obtidos: R\$ 106,94

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Colchonete ginástica - COLCHONETE GINÁSTICO, MATERIAL: ESPUMA, COMPRIMENTO: 1,2 M, LARGURA: 0,5 M, ESPESSURA: 3MM, COR: AZUL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 77,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Ji-Paraná	Data: 14/01/2022 09:30
Objeto: Aquisição de material de consumo (materiais esportivos e outros) para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde nas ações de prevenção e tratamento do sobrepeso e obesidade..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Colchonete ginástica - COLCHONETE GINÁSTICO, MATERIAL: ESPUMA, COMPRIMENTO: 1,2 M, LARGURA: 0,5 M, ESPESSURA: 3MM, COR: AZUL	Identificação: N°Pregão:1552021 / UASG:980005
CatMat: 139572 - COLCHONETE PARA GINASTICA	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR					VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.441.945/0001-74	ANDRE E. S. SCHILLING					R\$ 24,99
* VENCEDOR *						
Marca: SS ESPORTES						
Fabricante: KS						
Modelo: 1,20 X 0,5 X 3MM						
Descrição: COLCHONETE GINÁSTICO, MATERIAL: ESPUMA, COMPRIMENTO: 1,2 M, LARGURA: 0,5 M, ESPESSURA: 3MM, COR: AZUL						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Ivoti	AV CAPIVARA, 1515	ANDRÉ	(51) 3563-3275	licitacoesandre@gmail.com	
24.603.766/0001-29	CLARA MARIA PEREIRA MARQUES					R\$ 25,00



Marca: ARKATUS

Fabricante: ARKATUS

Modelo: GINASTICA

Descrição: COLCHONETE GINÁSTICO, MATERIAL: ESPUMA, COMPRIMENTO: 1,2 M, LARGURA: 0,5 M, ESPESSURA: 3MM, COR: AZUL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Vespasiano	R SENHOR DO BONFIM, 929	(31) 3991-0184	manancialeguipamentos@gmail.com

42.459.256/0001-01 AMANDA DE CARVALHO GOMES 34702773895 R\$ 27,50

Marca: POLLYSTAR

Fabricante: POLLYSTAR

Modelo: Colchonete Ginástica

Descrição: COLCHONETE GINÁSTICO, MATERIAL: ESPUMA, COMPRIMENTO: 1,2 M, LARGURA: 0,5 M, ESPESSURA: 3MM, COR: AZUL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R GAIVAO, 13	(11) 9489-9279	star.vendas1@hotmail.com

21.395.275/0001-41 P. MOREIRA LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 53,92

Marca: PERON

Fabricante: PERON

Modelo: COLCH

Descrição: COLCHONETE GINÁSTICO, MATERIAL: ESPUMA, COMPRIMENTO: 1,2 M, LARGURA: 0,5 M, ESPESSURA: 3MM, COR: AZUL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MT	Várzea Grande	AV COUTO MAGALHAES (LOT CENTRO), 2349	(65) 3682-3026	contato@lupsesportes.com.br

40.223.106/0001-79 DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA R\$ 77,50

Marca: DLH

Fabricante: DLH

Modelo: Colchonete D18 50x120X3 (PA 00440)

Descrição: COLCHONETE GINÁSTICO, MATERIAL: ESPUMA, COMPRIMENTO: 1,2 M, LARGURA: 0,5 M, ESPESSURA: 3MM, COR: AZUL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Barão de Cotegipe	R FLORESTA, 440	(54) 4062-9518	darlu@darlu.com.br

33.966.390/0001-08 O. E. PEREIRA BRINQUEDOS R\$ 77,50

Marca: POLLYSTAR

Fabricante: POLLYSTAR

Modelo: POLLYSTAR

Descrição: COLCHONETE GINÁSTICO, MATERIAL: ESPUMA, COMPRIMENTO: 1,2 M, LARGURA: 0,5 M, ESPESSURA: 3MM, COR: AZUL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Taquaritinga	R GERMANO ZAIANTCHICK, 200	(19) 9755-4252	brinksportoe@gmail.com

29.761.115/0001-80 100 SPORTS EIRELI R\$ 78,90

Marca: brasil fitness

Fabricante: brasil fitness

Modelo: oficial

Descrição: "COLCHONETE GINÁSTICO, MATERIAL: ESPUMA, COMPRIMENTO: 1,2 M, LARGURA: 0,5 M, ESPESSURA: 3MM, COR: AZUL"

Endereço:

,

35.094.501/0001-69 AGERDAN BARROSO JUNIOR EIRELI R\$ 81,05

Marca: BR FIT

Fabricante: BR FIT

Modelo: Unidade

Descrição: COLCHONETE GINÁSTICO, MATERIAL: ESPUMA, COMPRIMENTO: 1,2 M, LARGURA: 0,5 M, ESPESSURA: 3MM, COR: AZUL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	AV BORBA, 1631	(92) 8140-6825	agerdanjr@gmail.com

35.942.214/0001-61 ARAGAO BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA R\$ 87,00

Marca: PANGUE

Fabricante: PANGUE

Modelo: 120*50CM

Descrição: COLCHONETE GINÁSTICO, MATERIAL: ESPUMA, COMPRIMENTO: 1,2 M, LARGURA: 0,5 M, ESPESSURA: 3MM, COR: AZUL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	RUA M-5, 26	(65) 8107-2440	aragaobrinquedos@hotmail.com

04.925.681/0001-50 PAPELARIA TEIXEIRA LTDA R\$ 104,00



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Marca: ORTHOVIDA 100MX0,50
Fabricante: ORTHOVIDA 100MX0,50MX3 MM
Modelo: GINASTICO
Descrição: COLCHONETE GINÁSTICO, MATERIAL: ESPUMA, COMPRIMENTO: 1,2 M, LARGURA: 0,5 M, ESPESSURA: 3MM, COR: AZUL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Jaru	AV PADRE ADOLPHO ROHL, 2136	(69) 3521-2325	livteixeira@uol.com.br

34.749.515/0001-00	A B C COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 109,98
--------------------	--------------------------------------	------------

Marca: SLADE
Fabricante: SLADE
Modelo: COLCHONETE
Descrição: COLCHONETE GINÁSTICO, MATERIAL: ESPUMA, COMPRIMENTO: 1,2 M, LARGURA: 0,5 M, ESPESSURA: 3MM, COR: AZUL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Ji-Paraná	AV BRASIL, 1020	(69) 3421-4733	papelariaabcvendas@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 95,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS	Data: 14/12/2021 13:00
Objeto: Aquisição de equipamentos para o Centro de Fisioterapia, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Cristais/MG.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Colchonete ginástica - Colchonete Ginástica Material: Espuma , Comprimento: 1,2 M, Largura: 0,5 M, Espessura: 3 MM, Cor: Azul	Identificação: NºPregão:502021 / UASG:984403
	Lote/Item: /15
CatMat: 469701 - COLCHONETE GINÁSTICA, MATERIAL:ESPUMA, COMPRIMENTO:1,2 M, LARGURA:0,5 M, ESPESSURA:3 MM, COR:AZUL	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: MG

14.323.297/0001-30	COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI	R\$ 95,84
--------------------	-------------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: ORTHOVIDA
Fabricante: ORTHOVIDA
Modelo: SPORT FITNESS
Descrição: COLCHONETE ALTURA 4 CM LARGURA 50 CM COMPRIMENTO 95 CM -

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Curvelo	R BARAO DO RIO BRANCO, 380	(38) 3721-9177/ (38) 9997-9177	moveis.orthovida@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 93,66

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins Campus de Palmas	Data: 01/12/2021 10:00
	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Objeto: O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para Registro de Preços, visando eventual aquisição de materiais esportivos demandados pelo Campus Palmas e demais unidades do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no instrumento convocatório..	Identificação: NºPregão:292021 / UASG:158336
	Lote/Item: /31
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 322
Descrição: Colchonete ginástica - Material: Espuma 0, Comprimento: 1,90 NaN, Largura: 1,25 NaN, Espessura: 60 NaN, Densidade: 100 0, Revestimento: Lona De Pvc/Poliester De Alta Resistência 0,	Unidade: Unidade
	UF: TO
CatMat: 456509 - COLCHONETE GINÁSTICA	



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
27.596.969/0001-23 * VENCEDOR *	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI				R\$ 85,39	
Marca: Pista e Campo Fabricante: Pista e Campo Modelo: 180 x 57,5 x 0,05cm Descrição: Colchonete para ginástica - Descrição Complementar: composição: espuma, dimensões aproximadas 57,5cm de largura, 180cm de comprimento, densidade 22, espessura mínima de 50mm. Garantia mínima de 1 ano.						
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R NOVE DE MARCO, 737	Nome de Contato: FERNANDA	Telefone: (47) 3032-0787	Email: sporthaus@yahoo.com	
03.526.560/0001-72	GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA				R\$ 86,81	
Marca: pec Fabricante: pec Modelo: 1.8 Descrição: Colchonete para ginástica - Descrição Complementar: composição: espuma, dimensões aproximadas 57,5cm delargura, 180cm de comprimento, densidade 22 espessura mínima de 50mm. Garantia mínima de 1 ano.						
Estado: RJ	Cidade: Resende	Endereço: AV ALBINO DE ALMEIDA, 146A		Telefone: (24) 3355-2160	Email: mauriciosimaorj@gmail.com	
07.628.070/0001-38	INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA LTDA				R\$ 100,50	
Marca: ORTHOVIDA Fabricante: ORTHOVIDA Modelo: COLCHONETE D20 Descrição: Colchonete para ginástica - Descrição Complementar: composição: espuma, dimensões aproximadas 57,5cm delargura, 180cm de comprimento, densidade 22, espessura mínima de 50mm. Garantia mínima de 1 ano.						
Estado: MG	Cidade: Curvelo	Endereço: AV BIAS FORTES, 405	Nome de Contato: Antonio Carlos da Silva	Telefone: (38) 3721-6983	Email: orthovida@oi.com.br	
02.441.945/0001-74	ANDRE E. S. SCHILLING				R\$ 108,69	
Marca: SS Esportes Fabricante: KS Modelo: 1,80x57,5x5 Descrição: Colchonete para ginástica - Descrição Complementar: composição: espuma, dimensões aproximadas 57,5cm delargura, 180cm de comprimento, densidade 22, espessura mínima de 50mm. Garantia mínima de 1 ano.						
Estado: RS	Cidade: Ivoti	Endereço: AV CAPIVARA, 1515	Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (51) 3563-3275	Email: licitacoesandre@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 103,94

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE ITAUNA	Data: 29/11/2021 08:30
Objeto: Aquisição de material esportivo (bola basquete, kit elástico, rede para trave de futebol, colchonete e bambolê) - CONFORME DESCRIÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL - para uso no setor de Saúde Mental da Secretaria Municipal de Saúde..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Colchonete ginástica - Colchonete de espuma, revestido em napa ou corvim, na cor preta, medindo aproximadamente 1,80 x 0,60 x 0,04m.	Identificação: N°Pregão:2902021 / UASG:984675
CatMat: 139572 - COLCHONETE PARA GINASTICA	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 48
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

37.652.650/0001-21 * VENCEDOR *	TOP HOUSE COMERCIO E FABRICACAO DE COLCHOES EIRELI	R\$ 81,25
Marca: ECOESPUMA Fabricante: ECOESPUMA Modelo: ECO SAUDE Descrição: Colchonete de espuma, revestido em napa ou corvim, na cor preta, medindo aproximadamente 1,80 x 0,60 x 0,04m		
Estado: RS	Cidade: Portão	Endereço: R SANTA LUZIA, 213
		Telefone: (51) 3466-2999



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
 Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
[token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
03.488.409/0001-97	COMERCIAL GETRIX EIRELI				R\$ 100,00	
Marca: RCS						
Fabricante: RCS						
Modelo: Colchonete						
Descrição: Colchonete de espuma, revestido em napa e ou courvim na cor preta, medindo aprox. 1,80 x 0,60 x 0,04cm. (Conforme especificações do edital).						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R CONSTANTINO DE SOUZA, 647	Miguel Garde Filho	(11) 3082-0689	getrixsol@terra.com.br	
14.323.297/0001-30	COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI				R\$ 103,94	
Marca: ORTHOVIDA						
Fabricante: ORTHOVIDA						
Modelo: COMFORT						
Descrição: COLCHONETE DE ESPUMA, REVESTIDO EM NAPA E OU CORVIM NA COR PRETA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,80X0,60X0,04M.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Curvelo	R BARAO DO RIO BRANCO, 380	(38) 3721-9177/ (38) 9997-9177	moveis.orthovida@gmail.com		
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA				R\$ 115,00	
Marca: DLH						
Fabricante: DLH						
Modelo: Colchonete D18 60x180X4(PA 00441)						
Descrição: COLCHONETE DE ESPUMA, REVESTIDO EM NAPA E OU CORVIM NA COR PRETA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,80X0,60X0,04M.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Barão de Cotegipe	R FLORESTA, 440	(54) 4062-9518	darlu@darlu.com.br		
17.356.181/0001-96	ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI				R\$ 124,10	
Marca: Cadu						
Fabricante: Cadu						
Modelo: Colchonete D20						
Descrição: Colchonete de espuma, revestido em napa ou corvim, na cor preta, medindo aproximadamente 1,80 x 0,60 x 0,04m.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	São José	R TIRADENTES, 15	(48) 3039-2759	adonai@adonaiatacadista.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 163,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES - FILIAL HOSPITAL UNIVERSI- TÁR IO DE SÃO LUIS - FILIAL HUUFMA	Data: 11/11/2021 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:1182021 / UASG:155010 Lote/Item: /8 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 30 Unidade: Unidade UF: MA
Objeto: Aquisição de (INSUMOS DA UNIDADE DE REABILITAÇÃO), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus Anexos..	
Descrição: Colchonete ginástica - Colchonete ginástica, colchonete para ginastica	
CatMat: 139572 - COLCHONETE PARA GINASTICA	

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
07.628.070/0001-38		INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA LTDA				R\$ 163,75	
* VENCEDOR *							
Marca: ORTHOVIDA							
Fabricante: ORTHOVIDA							
Modelo: COLCHONETE D23							
Descrição: COLCHONETE P/ EXERCÍCIOS, EVA ANTIDERRAPANTE TAM 1,30 X 0,60 X 0,10CM. DENS D 23. REVEST IMPERMEÁVEL							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
MG	Curvelo	AV BIAS FORTES, 405	Antonio Carlos da Silva		(38) 3721-6983	orthovida@oi.com.br	



Item 28: COLETES PARA TREINOS TECIDO POLIÉSTER

Preço Estimado: R\$ 33,10 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 33,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,10

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	COLETE DE TREINO PARA FUTEBOL DE QUALIDADE E ACABAMENTO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER ELÁSTICOS NAS LATERAIS DIMENSÕES APROXIMADAS: P - 54 CM X 40 CM (ALTURA X LARGURA) - INDICAÇÃO MÉDIA 9 ANOS M - 60 CM X 43 CM (ALTURA X LARGURA) - INDICAÇÃO MÉDIA 12 ANOS G - 63 CM X 44 CM (ALTURA X LARGURA) - ADULTO GARANTIA DO FABRICANTE: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO ORIGEM: NACIONAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE SERINGUEIRAS/RO

Data: 07/01/2022 09:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFEÇÃO CAMISETAS, ROUPAS PARA GRUPOS DE DANÇA, EQUIPE DE CAPOEIRA E TIMES ESPORTIVOS, E IDENTIFICAÇÃO DA EQUIPE RESPONSÁVEL PELOS SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS E EM FAVOR DAS FAMÍLIAS ASSISTIDAS PELO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS E SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DOS IDOSOS E – CRIANÇA E ADOLESCENTE, NOS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL NO MUNICÍPIO DE SERINGUEIRAS/RO. CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES, EXIGÊNCIAS E ESTIMATIVAS CONTIDAS NESTE EDITAL E TERMO DE REFERENCIA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 34559

Lote/Item: 9/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 20

Unidade: Unid

UF: RO

Descrição: COLETE ENUMERADO PARA (TREINO) FUTEBOL SUÍÇO INFANTO JUVENIL 10 – 16 ANOS COR (COLORIDAS) A DEFINIR COMPOSTA POR 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE. - COLETE ENUMERADO PARA (TREINO) FUTEBOL SUÍÇO INFANTO JUVENIL 10 – 16 ANOS COR (COLORIDAS) A DEFINIR COMPOSTA POR 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

31.092.308/0001-38 D J DA SILVA PAIVA
* VENCEDOR *

R\$ 33,60

Marca: NG

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: COLETE

Descrição: Descrição não informada

Estado:
RO

Cidade:
Seringueiras

Endereço:
AV SALVO DA PAIXAO BATISTA, 214

Telefone:
(69) 8434-4243

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA

Data: 03/11/2021 09:00

Objeto: Registro de Preços para eventual, futura e parcelada contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos diversos para atender as necessidades do Município de Buriticupu/MA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 31262

Lote/Item: 23/23

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: MA

Descrição: Coletes duas faces: coletes para futebol. Composição 100% poliéster. Laterais com elástico. Dimensões aproximadas: 45 cm por 56 cm (largura x altura). Cores a serem definidas posteriormente. - Coletes duas faces: coletes para futebol. Composição 100% poliéster. Laterais com elástico. Dimensões aproximadas: 45 cm por 56 cm (largura x altura). Cores a serem definidas posteriormente.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

27.183.604/0001-77 TECBOL LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 29,00



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfm8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfm8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfm8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Marca: Play Fair

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Dupla Face

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Santa Cruz de Minas	R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33	(32) 8514-3430	financeirotecbol@gmail.com

03.716.848/0001-00 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO R\$ 30,00

Marca: RH

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: COLETES

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Ariquemes	R SACRAMENTO, 5531	(69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	empresaconexao03@gmail.com

14.793.347/0001-43 L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA. R\$ 31,40

Marca: E-nova

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: E-nova

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MA	Imperatriz	R PIAUI, 649	GABRIELLA	(99) 3075-5010	lindomarbrasilnordeste@gmail.com

33.366.156/0001-40 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI R\$ 35,60

Marca: PLACAR

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: COLETES

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	Vitória do Mearim	R BR 222, 73	(98) 8130-5630	pablo.odeon@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE BOM JESUS DAS SELVAS/MA

Data: 02/07/2021 08:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE USO ESPORTIVO PARA SUPRIR AS DEMANDAS DAS ATIVIDADES DESPORTIVAS DO MUNICÍPIO

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 25251

Lote/Item: 38/38

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 470

Unidade: Unid.

UF: MA

Descrição: Colete para futebol/pelada/society dupla face- tamanho médio - Coletes Numerados Dupla Face para Treinamento; Escrito Futebol na parte de trás e superior do colete. Aberto nas laterais e com elástico. Nas cores (verde / laranja). Tamanho: Médio Tecido: Po - Colete para futebol/pelada/society dupla face- tamanho médio - Coletes Numerados Dupla Face para Treinamento; Escrito Futebol na parte de trás e superior do colete. Aberto nas laterais e com elástico. Nas cores (verde / laranja). Tamanho: Médio Tecido: Poliéster

22.132.246/0001-50 M E S P COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 35,00

* VENCEDOR *

Marca: KANGA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: UND

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	São Luís	R FREI CANECA, 159	(98) 3246-7962/ (98) 9161-6675	jabape@ibest.com.br



Item 29: CONE PVC 23 CM

Preço Estimado: R\$ 60,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 60,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,67

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	CONE DE PVC - CONE DE PLASTICO - Cone material em plástico resistente, maleável e flexível. (23cm de altura). Cone, aplicação: atividade física, características adicionais: base 13 x 13	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ	Data:	13/12/2021 08:00
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE SANTA MARIA DO PARÁ/PA..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Bola de tênis de mesa - CONE SINALIZAÇÃO ESPORTIVO 23CM - EM UNIDADE	SRP:	SIM
CatMat:	75078 - BOLA DE TÊNIS DE MESA, BOLA DE TENIS DE MESA	Identificação:	NºPregão:442021 / UASG:980531
		Lote/Item:	/17
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	27/01/2022 17:30
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	180
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.833.321/0001-32 * VENCEDOR *	F L DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 13,84
Marca: CONE SINALIZAÇÃO ESP		
Fabricante: hidrolit		
Modelo: NACIONAL		
Descrição: CONE SINALIZAÇÃO ESPORTIVO 23CM		
Estado: PA	Cidade: Santa Isabel do Pará	Endereço: R FRANCISCO AMANCIO, 1248
		Telefone: (91) 3238-9518
		Email: acli.distribuidora2018@gmail.com
06.916.722/0001-77	RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 18,00
Marca: POKER		
Fabricante: POKER		
Modelo: POKER		
Descrição: CONE SINALIZAÇÃO ESPORTIVO 23CM - EM UNIDADE		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: R SAO PEDRO, 68
		Telefone: (91) 8331-7377
		Email: nice.mz@hotmail.com
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 19,00
Marca: TRB		
Fabricante: TRB		
Modelo: TRB		
Descrição: CONE SINALIZAÇÃO ESPORTIVO 23CM		
Estado: PA	Cidade: São João de Pirabas	Endereço: RODOVIA PA 440, SN
		Telefone: (91) 9612-0026
		Email: cegoliveiradistribuidora@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,01

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JAPARATUBA/SE	Data:	19/11/2021 08:30
Objeto:	Registro de Preços visando futura contratação de empresa para aquisição de material para GINÁSTICA FUNCIONAL para atender à demanda do Fundo Municipal de Saúde de Japaratuba, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I (termo de referência) deste Edital	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	31483



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Descrição: CONE PARA TREINAMENTO (PEQUENO) - CONE PARA TREINAMENTO (PEQUENO), MEDINDO 23CM.

Lote/Item: 9/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 45

Unidade: UND

UF: SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.966.868/0001-86 * VENCEDOR *	TECNOLMED GESTAO CLINICA LTDA Marca: KALLANGO FIT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CNE100024 Descrição: Descrição não informada Estado: SE Cidade: Aracaju Endereço: RUA BAHIA, 1509 Telefone: (79) 3222-4338 Email: shirleycastro1529@hotmail.com	R\$ 12,00
02.441.945/0001-74	ANDRE E. S. SCHILLING Marca: SS Esportes Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 23cm Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Ivoti Endereço: AV CAPIVARA, 1515 Nome de Contato: ANDRÉ Telefone: (51) 3563-3275 Email: licitacoesandre@gmail.com	R\$ 12,73
01.463.618/0001-50	SERGI LAB PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS EIRELI Marca: INVICTUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INVICTUS Descrição: Descrição não informada Estado: SE Cidade: Aracaju Endereço: TV VITORIA, 54 Telefone: (79) 3023-6700 Email: sergilab@outlook.com	R\$ 40,01
41.532.061/0001-87	STAR MIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Marca: ACTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ACTE Descrição: Descrição não informada Estado: SE Cidade: Nossa Senhora da Glória Endereço: R 15 DE AGOSTO, 245 Telefone: (79) 3016-1916 Email: starmix@starmixse.com.br	R\$ 219,00
06.345.634/0001-62	ZUMED COMERCIAL LTDA Marca: KALLANGO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KALLANGO Descrição: Descrição não informada Estado: SE Cidade: Barra dos Coqueiros Endereço: R A, 24 Telefone: (79) 9998-0808 Email: zumed.comercial@gmail.com	R\$ 219,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 124,01

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIBEIRÓPOLIS/SE	Data: 22/09/2021 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM TREINAMENTO FUNCIONAL/GINÁSTICA, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PRESTADOS PELA ACADEMIA DA SAÚDE - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIBEIRÓPOLIS - SERGIPE, conforme especificações mínimas, quantitativos e demais condições constantes do anexo I - Termo de Referência, do edital.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
	Identificação: 29298
	Lote/Item: 2/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
Descrição: CONE DE PLÁSTICO RÍGIDO - CONE DE PLÁSTICO RÍGIDO, vazado, tamanho 23cm, base 13cm x 13cm, cor: Azul.	Quantidade: 10
	Unidade: UND
	UF: SE



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
[token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)

15.575.309/0001-87 ANTONIO SANTANA BARRETO FILHO R\$ 14,00
* VENCEDOR *

Marca: SCALIBU
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SCALIBU
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SE Moita Bonita R JOAO RODRIGUES, 80 (79) 3431-1640 antonio.sb@live.com

06.345.634/0001-62 ZUMED COMERCIAL LTDA R\$ 234,02

Marca: ACTE
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: ACTE
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SE Barra dos Coqueiros R A, 24 (79) 9998-0808 zumed.comercial@gmail.com

Item 30: CONE PVC 50 CM

Preço Estimado: R\$ 83,81 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 83,81 Média dos Preços Obtidos: R\$ 83,81

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	CONE DE PVC - MATERIAL ESPORTIVO - CONES DE 50 CMProduzido em polietileno, Base quadrada para maior estabilidade Dime nsões: Base 28,5x28,5cm e Altura de 50cm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 162,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material esportivo, para atender
as demandas da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social
do município de Augusto Corrêa/PA.

Descrição: CONES DE SINALIZAÇÃO RIGIDO (50cm Altura Kit C/ 10 Um) - CONES DE
SINALIZAÇÃO RIGIDO (50cm Altura Kit C/ 10 Um)

Data: 26/11/2021 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 32434

Lote/Item: 24/24

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 20

Unidade: JOGO

UF: PA

17.327.127/0001-12 NATIVU'S EIRELI R\$ 162,00
* VENCEDOR *

Marca: SCALIBU
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: PVC
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PA Parauapebas R A23, 000 (94) 9193-4000 tiagoduno@hotmail.com

01.580.769/0001-99 BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI R\$ 163,50

Marca: POKER
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: POKER
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PA Belém BECO DA PIEDADE, 32 (91) 3212-1231 vendas@bombonsdescartaveis.com.br



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JAPARATUBA/SE**Data:** 19/11/2021 08:30**Objeto:** Registro de Preços visando futura contratação de empresa para aquisição de material para GINÁSTICA FUNCIONAL para atender à demanda do Fundo Municipal de Saúde de Japaratuba, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I (termo de referência) deste Edital**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 31483**Lote/Item:** 8/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 45**Unidade:** UND**UF:** SE**Descrição:** CONE PARA TREINAMENTO (GRANDE) - CONE PARA TREINAMENTO (GRANDE), MEDINDO 50CM.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

02.441.945/0001-74 ANDRE E. S. SCHILLING
* VENCEDOR *

R\$ 59,99

Marca: SS Esportes**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** 50cm**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Ivoti	AV CAPIVARA, 1515	ANDRÉ	(51) 3563-3275	licitacoesandre@gmail.com

01.463.618/0001-50 SERGILAB PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS EIRELI

R\$ 60,00

Marca: RYTHMOON**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** RYTHMOON**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	TV VITORIA, 54	(79) 3023-6700	sergilab@outlook.com

41.532.061/0001-87 STAR MIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 254,52

Marca: ACTE**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** ACTE**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Nossa Senhora da Glória	R 15 DE AGOSTO, 245	(79) 3016-1916	starmix@starmixse.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 46,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO**Data:** 13/10/2021 00:00**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO EM GERAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE TURISMO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO/PA.**Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL**SRP:** NÃO**Identificação:** 00017221**Lote/Item:** 1/17**Ata:** N/A**Fonte:** 177.92.138.220:5656/transparencia /**Quantidade:** 30**Unidade:** UND**UF:** PA**Descrição:** CONE MÉDIO P/ TREINAMENTO DE AGILIDADE, EM PVC C/ BASE QUA.E 50CM ALTURA. - CONE MÉDIO P/ TREINAMENTO DE AGILIDADE, EM PVC C/ BASE QUA.E 50CM ALTURA.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

13.721.423/0001-42 SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 46,50



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
 Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
 token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PA

Cidade:

Marabá

Endereço:

Q FOLHA 28 QUADRA 00, 20

Telefone:

(94) 9166-2848

Email:

carvalhocontabilidade.mba@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 66,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SMI E ÓRGÃOS AUXILIARES

Prefeitura Municipal de Feliz/RS –

Data: 12/07/2021 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 5272021

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: sistemas.feliz.rs.gov.br:8081/proni
mtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: RS

Objeto: Aquisição de cones refletivos para sinalização com base de borracha para sinalizar espaços em obras do município, dado a muitas obras em vias de trânsito temos a necessidade desse material (cone refletivo) para garantir a segurança dos servidores em ação e com o objetivo de alertar que no local está sendo efetuado algum trabalho.

Descrição: CONE PARA SINALIZAÇÃO GRANDE DE BORRACHA: H=50CM, COM 2 FAIXAS BRANCAS REFLETIVAS. - CONE PARA SINALIZAÇÃO GRANDE DE BORRACHA: H=50CM, COM 2 FAIXAS BRANCAS REFLETIVAS.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.273.196/0001-62

KTELI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

R\$ 66,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SP

Cidade:

Limeira

Endereço:

R MANOEL MONTEIRO DE MORAES, 1207

Telefone:

(19) 3444-4679

Email:

kteli@kteli.com.br

Item 31: CONE CHINÊS

Preço Estimado: R\$ 37,38 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 37,38

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,38

Quantidade

Descrição

Observação

60 Unidades

CONNE CHINÊS - Cone - Material: Pvc, Altura: 4 CM, Aplicação: Atividade Física, Características Adicionais: Mini Cone, Chapéu Chinês, Demarcatório, Amarela

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPOEMA

Data: 29/12/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do município de Paranaipoema/PR..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:492021 / UASG:987747

Lote/Item: /26

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: PR

Descrição: Cone - Cone Material: Plástico Flexível , Altura: 5 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Cone, Chapéu Chinês, Demarcatório, Cores Variadas

CatMat: 480266 - CONE, MATERIAL:PLÁSTICO FLEXÍVEL, ALTURA:5 CM, APLICAÇÃO:ATIVIDADE FÍSICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONNE, CHAPÉU CHINÊS, DEMARCATÓRIO, CORES VARIADAS



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
19.468.880/0001-53 * VENCEDOR *	ESPORTIVA RV - EIRELI				R\$ 29,90	
Marca: SCALIBU Fabricante: SCALIBU Modelo: PVC Descrição: Cone Material: Plástico Flexível , Altura: 5 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Cone, Chapéu Chinês, Demarcatório, Cores Variadas						
Estado: PR	Cidade: Toledo	Endereço: LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066		Telefone: (45) 3055-4855		
43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA				R\$ 30,00	
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: Cone Material: Plástico Flexível , Altura: 5 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Cone, Chapéu Chinês, Demarcatório, Cores Variadas						
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583		Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	
20.510.631/0001-68	BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA				R\$ 38,00	
Marca: ZL Fabricante: ZL Modelo: PRATINHO Descrição: KIT MINI CONE DE AGILIDADE (PRATINHO) COM 10 UNIDADES, EM PVC DOBRÁVEL, COM 10 UNIDADES CADA DIMENSÕES: 19 CM DE LARGURA X 5CM DE ALTURA, PESO 50G CADA MINI CONE.						
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: RUA JACOB PORSAK, 437	Nome de Contato: CRISTIANE DOS SANTOS	Telefone: (44) 3020-0500	Email: bigballsports@gmail.com	
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 49,89	
Marca: Panguê Fabricante: Panguê Modelo: PRO Descrição: KIT MINI CONE DE AGILIDADE (PRATINHO) COM 10 UNIDADES, EM PVC DOBRÁVEL, COM 10 UNIDADES CADA DIMENSÕES: 19 CM DE LARGURA X 5CM DE ALTURA, PESO 50G CADA MINI CONE. Marca do Produto: Panguê Modelo do Produto: PRO Procedência do Produto: Nacional Validade do Produto: Inde terminado Garantia do Produto: Conforme Edital e Legislação vigente						
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: AV BORGES DE MEDEIROS, 1141	Nome de Contato: Rogerio José Meinhardt Scheidt	Telefone: (51) 3225-5375	Email: vendas@ss.esp.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE GOIOERE	Data: 16/12/2021 14:30
Objeto: AQUISIÇÃO de MATERIAIS ESPORTIVOS e EQUIPAMENTOS DE ENTRETERIMENTO INFANTIL, para atender a solicitação da Secretaria de Assistência Social do Município de Goioerê..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Cone - Cone Material: Plástico Flexível , Altura: 5 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Cone, Chapéu Chinês, Demarcatório, Cores Variadas	Identificação: NºPregão:1652021 / UASG:451481
	Lote/Item: /24
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.441.945/0001-74 * VENCEDOR *	ANDRE E. S. SCHILLING	R\$ 24,52
Marca: SS Esportes Fabricante: Import Modelo: Chapéu Chinês Descrição: Cone Material: Plástico Flexível , Altura: 5 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Cone, Chapéu Chinês, Demarcatório, Cores Variadas		



RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL		
CNPJ:	Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
	RS	Ivoti	AV CAPIVARA, 1515	ANDRÉ	(51) 3563-3275	licitacoesandre@gmail.com
17.356.181/0001-96		ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI				R\$ 24,55
Marca: Pista e Campo						
Fabricante: Pista e Campo						
Modelo: PC-MC001						
Descrição: CONE CHAPÉU CHINÊS COLORIDO (KIT C/10 UND) Material plástico, medida mínima de 19x5cm (DxA).						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	São José	R TIRADENTES, 15	(48) 3039-2759	adonai@adonaiatacadista.com.br		
19.468.880/0001-53		ESPORTIVA RV - EIRELI				R\$ 25,00
Marca: SCALIBU						
Fabricante: SCALIBU						
Modelo: CONE						
Descrição: Cone Material: Plástico Flexível , Altura: 5 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Cone, Chapéu Chinês, Demarcatório, Cores Variadas						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
PR	Toledo	LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066	(45) 3055-4855			
43.853.693/0001-78		EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA				R\$ 32,25
Marca: NEDEL						
Fabricante: NEDEL						
Modelo: NEDEL						
Descrição: Cone Material: Plástico Flexível , Altura: 5 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Cone, Chapéu Chinês, Demarcatório, Cores Variadas						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeiz.com.br		
20.510.631/0001-68		BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA				R\$ 39,00
Marca: ZONA LIVRE						
Fabricante: ZONA LIVRE						
Modelo: CHAPEU						
Descrição: CONE CHAPÉU CHINÊS COLORIDO (KIT C/10 UND) Material plástico, medida mínima de 19x5cm (DxA).						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	RUA JACOB PORSAK, 437	CRISTIANE DOS SANTOS	(44) 3020-0500	bigballsports@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE GOIOERE	Data: 24/11/2021 14:30
Objeto: AQUISIÇÃO de BALANÇA DIGITAL e MATERIAIS ESPORTIVOS, conforme solicitação da Secretaria de Assistência Social do Município de Goioerê - PR..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cone - Cone Material: Plástico Flexível , Altura: 5 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Cone, Chapéu Chinês, Demarcatório, Cores Variadas ,	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:1512021 / UASG:451481
	Lote/Item: /11
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.356.181/0001-96	ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 27,95
* VENCEDOR *		
Marca: Pista e Campo Fabricante: Pista e Campo Modelo: PC-MC001 Descrição: CONE CHAPÉU CHINÊS COLORIDO (KIT C/10 UND) Material plástico, medida mínima de 19x5cm (DxA).		



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	São José	R TIRADENTES, 15	(48) 3039-2759	adonai@adonaiatacadista.com.br		
19.468.880/0001-53		ESPORTIVA RV - EIRELI			R\$ 28,00	
Marca: SCALIBU						
Fabricante: ATACADO						
Modelo: KIT						
Descrição: CONE CHAPÉU CHINÊS COLORIDO (KIT C/10 UND) Material plástico, medida mínima de 19x5cm (DxA)						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
PR	Toledo	LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066	(45) 3055-4855			
20.510.631/0001-68		BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA			R\$ 35,43	
Marca: ZL						
Fabricante: ZL						
Modelo: 19CM						
Descrição: CONE CHAPÉU CHINÊS COLORIDO (KIT C/10 UND) Material plástico, medida mínima de 19x5cm (DxA).						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	RUA JACOB PORSAK, 437	CRISTIANE DOS SANTOS	(44) 3020-0500	bigballsports@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 62,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DO SALTO DO LONTRA/PR	Data: 23/11/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de uso diário e material para atividades lúdicas em entendimento e secretaria de assistência social com recursos estaduais..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Cone - Cone Material: Plástico Flexível , Altura: 5 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Cone, Chapéu Chinês, Demarcatório, Cores Variadas ,	Identificação: N°Pregão:1032021 / UASG:987837
CatMat: 480266 - CONE, MATERIAL:PLÁSTICO FLEXÍVEL, ALTURA:5 CM, APLICAÇÃO:ATIVIDADE FÍSICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONC, CHAPÉU CHINÊS, DEMARCATÓRIO, CORES VARIADAS	Lote/Item: /27
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/12/2021 15:54
	Homologação: 20/12/2021 10:45
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
20.510.631/0001-68		BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA			R\$ 15,00	
* VENCEDOR *						
Marca: PLAST						
Fabricante: PLAST						
Modelo: 50CM						
Descrição: CONE MARCAÇÃO, 50 CM.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	RUA JACOB PORSAK, 437	CRISTIANE DOS SANTOS	(44) 3020-0500	bigballsports@gmail.com	
02.995.568/0001-15		ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA			R\$ 110,00	
Marca: wolker						
Fabricante: wolker						
Modelo: 50cm						
Descrição: CONE MARCAÇÃO, 50 CM.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Dois Vizinhos	R CASTRO ALVES, 121	Roseli	(46) 3536-1279	bosa.dv@hotmail.com	



Item 32: CORDA DE PULAR

Preço Estimado: R\$ 32,02 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 32,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,02

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	CORDA DE PULAR - Corda de pular - Corda De Pular Material: Poliuretano , Tipo Manopla: Com Rolamento , Comprimento: 2,50 M, Espessura: 8 MM, Material Manopla: Borracha	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 31,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA	Data: 25/01/2022 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO Ao EDITAL..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Corda de pular - Corda De Pular Material: Poliuretano , Tipo Manopla: Com Rolamento , Comprimento: 2,50 M, Espessura: 8 MM, Material Manopla: Borracha	Identificação: N°Pregão:104012022 / UASG:981373
CatMat: 400709 - CORDA DE PULAR, MATERIAL:POLIURETANO, ESPESSURA:8 MM, MATERIAL MANOPLA:BORRACHA, TIPO MANOPLA:COM ROLAMENTO, COMPRIMENTO:2,50 M	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/01/2022 15:53
	Homologação: 28/01/2022 09:17
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 24
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.053.338/0001-89 * VENCEDOR *	RICARDO MARQUES ALVES	R\$ 28,00
Marca: slade Fabricante: slade Modelo: slade Descrição: Corda saltar: Borracha, metal e plástico		
Estado: SP	Cidade: São Roque	Endereço: R RUA MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441
	Telefone: (11) 4712-1706	Email: morrugaesportes@gmail.com
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 30,00
Marca: SCALIBU Fabricante: SCALIBU Modelo: OFICIAL Descrição: Corda saltar: Borracha, metal e plástico		
Endereço:		
05.696.303/0001-04	MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 30,99
Marca: MB FIT Fabricante: MB FIT Modelo: Corda de pular Descrição: Item: 4 - Especificação: Corda saltar: Borracha, metal e plástico / Qtde: 24 / Marca: MB FIT / Valor Unitário: R\$ 58,98 / Valor Total: R\$ 1.415,52 / PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão publica do Pregão. / Declaramos total concordância com os termos d este edital e seus anexos.		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R CORONEL JUCA, 523
	Nome de Contato: Maria do Socorro Bezerra de Vasconcelos	Telefone: (85) 3264-3385
		Email: mariadosocorro@hotmail.com
13.002.386/0001-12	IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 32,00
Marca: MK FITNESS Fabricante: MK FITNESS Modelo: 2,50M Descrição: Corda De Pular Material: Poliuretano , Tipo Manopla: Com Rolamento , Comprimento: 2,50 M, Espessura: 8 MM, Material Manopla: Borracha		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: AV DA INDEPENDENCIA, 323
	Telefone: (85) 3023-6967	Email: asteconta@gmail.com
41.566.886/0001-12	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 32,99



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: PANGUE
Fabricante: PANGUE
Modelo: Corda saltar: Borracha, metal e plástico
Descrição: Corda saltar: Borracha, metal e plástico

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R PEREIRA FILGUEIRAS, 1160	(85) 3254-7244/ (85) 8726-0421	bmkvasconcelos@gmail.com

34.165.077/0001-33 N B DA COSTA R\$ 35,00

Marca: VOLLO
Fabricante: VOLLO
Modelo: VOLLO
Descrição: CORDA DE PULAR

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	RUA MONSENHOR HIPOLITO BRASIL, 1336	(85) 9965-8430	nbdacosta19@outlook.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,23

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA Departamento de Polícia Rodoviária Federal	Data: 13/12/2021 09:00
Objeto: Aquisição de materiais de práticas esportivas para atender demanda da Direção de Administração e Logística - DIAD, conforme quantidades e especificações constantes no ETP SEI 34940639.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Corda de pular - Corda de pular, material: poliuretano super-resistente, espessura: 6 mm, material manopla: plástico super-resistente, tipo manopla: anatômica e flexível, comprimento: 2,80 m, cor: preta, características adicionais: cordão fixo manopla	SRP: SIM
CatMat: 221745 - CORDA DE PULAR, MATERIAL:POLIURETANO SUPER-RESISTENTE, ESPESSURA:6 MM, MATERIAL MANOPLA:PLÁSTICO SUPER-RESISTENTE, TIPO MANOPLA:ANATÔMICA E FLEXÍVEL, COMPRIMENTO:2,80 M, COR:PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CORDÃO FIXO MANOPLA	Identificação: N°Pregão:342021 / UASG:200109
	Lote/Item: /17
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 13
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

02.441.945/0001-74 ANDRE E. S. SCHILLING
* VENCEDOR *

R\$ 29,23

Marca: SS Esportes
Fabricante: SS Esportes
Modelo: 2,8m

Descrição: Corda de Pular - material: poliuretano superresistente; espessura: 6 mm; material manopla: plástico superresistente; tipo manopla: anatômica e flexível; comprimento: 2,80 m; cor: preta; características adicionais: cordão fixo manopla.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Ivoti	AV CAPIVARA, 1515	ANDRÉ	(51) 3563-3275	licitacoesandre@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,16

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS	Data: 03/12/2021 08:30
Objeto: Registro de preço para aquisições futuras e incertas de materiais e equipamentos esportivos, para atender secretaria municipal de esporte e lazer do município de Cristais/MG.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Corda De Pular - Corda De Pular Material: Sisal , Espessura: 8 MM, Material Manopla: Madeira , Comprimento: 5 M,	SRP: SIM
CatMat: 480204 - CORDA DE PULAR	Identificação: N°Pregão:482021 / UASG:984403
	Lote/Item: /91
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
07.393.559/0001-78		SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA			R\$ 40,16	
* VENCEDOR *						
Marca: AOSIDAN						
Fabricante: AOSIDAN						
Modelo: PU						
Descrição: CORDA DE PULAR - CORDA DE PULAR, MATERIAL POLIURETANO SUPER-RESISTENTE, ESPESSURA 6 MM, MATERIAL MANOPLA PLÁSTICO SUPER-RESISTENTE, TIPO MANOPLA ANATÔMICA E FLEXIVEL, COMPRIMENTO 2,80M, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS DICIONAIS CORDÃO FIXO MANOPLA.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Guaxupé	AV CONDE RIBEIRO DO VALLE, 480	CRISTINA FRANCHI MOREIRA	(35) 3551-1552	sportstancia@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 27,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE ITAGUAI / (1) COMPRAS E LICITACAO	Data: 23/11/2021 08:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO PARCELADO E CONTÍNUO DE MATERIAIS ESPORTIVOS (S.M.S)	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: MATERIAL ESPORTIVO - Corda De Pular Exercício Funcional Cor: preto; Material : pvc Tamanho: aproximadamente 2,75 metros.	Identificação: N°Licitação:903625
	Lote/Item: 3/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/12/2021 09:49
	Homologação: 27/12/2021 09:49
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 90
	UF: RJ

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
19.444.651/0001-07		K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI				R\$ 25,99	
* VENCEDOR *							
Marca: Marca não informada							
Fabricante: Fabricante não informado							
Descrição: Corda De Pular Exercício Funcional Cor: preto; Material : pvc Tamanho: aproximadamente 2,75 metros. Marca SS, Modelo 2,75m							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
RS	Ivoti	R BOLIVIA, 255	Karin Cristiani Staudt	(51) 3563-7490	contato@ssesportes.com.br		

RK2 COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 26,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Corda De Pular Exercício Funcional Cor: preto; Material : pvc Tamanho: aproximadamente 2,75 metros.

Endereço:

,

MARES SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI		R\$ 26,29
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: CORDA DE PULAR EXERCÍCIO FUNCIONAL COR: PRETO; MATERIAL : PVC TAMANHO: APROXIMADAMENTE 2,75 METROS. MODELO_SCALIBU MA RCA_SCALIBU UNID		
Endereço:		
,		

JOB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

R\$ 28,11

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Corda De Pular Exercício Funcional Cor: preto; Material : pvc Tamanho: aproximadamente 2,75 metros.

Endereço:

,

SAO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA				R\$ 29,14	
---	--	--	--	-----------	--



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: .Corda De Pular Exercício Funcional Cor: preto; Material : pvc Tamanho: aproximadamente 2,75 metros.

Endereço:

LAZZARI MARTINEZ COM VAREJ DE MAT E EQUIPAMENTOS L

R\$ 29,14

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Corda De Pular Exercício Funcional Cor: preto; Material : pvc Tamanho: aproximadamente 2,75 metros.Crossworld

Endereço:

Item 33: CRONÔMETRO DIGITAL

Preço Estimado: R\$ 115,99 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 115,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 115,99

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	CRONOMETRO DIGITAL - Cronometro Digital De Alta Precisão , De Facil Manipulação, Para Uso Em Laboratórios, Esportes Etc; Temporizador De Contagem Regressiva Para Uso Geral, Ampla Tela Lcd, Indicador De Hora, Minutos E Segundos. Precisão De 1/10 0 Segundos; Memoria Que Lembra O Tempo De Contagem Regressiva Anterior. Função Alarme Para Hora Programada; Função Calendário; Mes Dia E Dia Da Semana; Indicação De Horas (Am/Pm) Ou 24 Horas, Resistente A Agua; Material Plástico De Alta Resistência; Bateria Ag 13 E Dimensões 80x61x22 Mm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 160,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

Data: 24/11/2021 09:00

Objeto: Aquisição de Materiais Esportivos, Materiais Gráficos, Serigráficos (camisetas, medalhas e troféus, modelos a serem escolhidos no ato da compra) e demais materiais contidos no Termo de Referência, para realização de eventos esportivos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude, no Município de Imperatriz no Estado do Maranhão..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:782021 / UASG:453204

Lote/Item: /66

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Cronômetro - Cronometro digital 10 memórias. Funções: Timer regressivo, alarme, contador de voltas, com cronometro, hora, memória de 10 voltas, despertador, resistente a água (modelo a ser escolhido no ato da compra).

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

CatMat: 25496 - CRONOMETRO

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

00.732.085/0001-00

GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI

R\$ 160,00

* VENCEDOR *

Marca: M&C SPORTS E MALHARI

Fabricante: M&C SPORTS E MALHARIA

Modelo: M&C SPORTS E MALHARIA

Descrição: Cronômetro digital 10 memórias. Funções: Timer regressivo, alarme, contador de voltas, com cronômetro, hora, memória de 10 voltas, despertador, resistente a água (modelo a ser escolhido no ato da compra)

Estado:

MA

Cidade:

Imperatriz

Endereço:

R SERGIPE, 557

Telefone:

(99) 5248-908

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 90,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE MACAPA / (8) SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATACOES

Data: 15/12/2021 08:00



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBÍLIAS PARA ATENDER a reestruturação dos Centros de Referência de Assistência social – CRAS (CRAS ESPERANÇA, CRAS FELICIDADE E CRAS ALEGRIA), Convênio nº 202039250004

Descrição: CRONOMETRO DIGITAL - Cronometro Digital De Alta Precisão , De Facil Manipulação, Para Uso Em Laboratórios, Esportes Etc; Temporizador De Contagem Regressiva Para Uso Geral, Ampla Tela Lcd, Indicador De Hora, Minutos E Segundos. Precisão De 1/100 Segundos; Memoria Que Lembra O Tempo De Contagem Regressiva Anterior. Função Alarme Para Hora Programada; Função Calendário; Mes Dia E Dia Da Semana; Indicação De Horas (Am/Pm) Ou 24 Horas, Resistente A Agua; Material Plástico De Alta Resistência; Bateria Ag 13 E Dimensões 80x61x22 Mm

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: NºLicitação:910811

Lote/Item: 20/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/12/2021 14:44

Homologação: 22/12/2021 14:44

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 1

UF: AP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

31.734.960/0001-09 G R LOBATO
* VENCEDOR *

R\$ 51,02

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 1 Cronometro Digital De Alta Precisão , De Facil Manipulação, Para Uso Em Laboratórios, Esportes Etc; Temporizador De Contagem Regressiva Para Uso Geral, Ampla Tela Lcd, Indicador De Hora, Minutos E Segundos. Precisão De 1/100 Segundos; Memoria Que Lembra O Tempo De Contagem Regressiva Anterior. Função Alarme Para Hora Programada; Função Calendário; Mes Dia E Dia Da Semana; Indicação De Horas (Am/Pm) Ou 24 Horas, Resistente A Agua; Material Plástico De Alta Resistência; Bateria Ag 13 E Dimensões 80x61x22 Mm SPORTLAND 1 CRONOMETRO DIGITAL VLR UNIT: R\$ 150,00 VLR TOTAL: R\$ 150,00. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados da data de sua apresentação.

Estado:

AP

Cidade:

Macapá

Endereço:

AVENIDA DECIMA OITAVA, 1462

Telefone:

(96) 9208-4955

Email:

rgreyceane@hotmail.com

MARLEN C DE MORAES - EPP

R\$ 128,99

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: DESCRIÇÃO:"Cronometro Digital De Alta Precisão , De Facil Manipulação, Para Uso Em Laboratórios, Esportes Etc; Temporizador De Contagem Regressiva Para Uso Geral, Ampla Tela Lcd, Indicador De Hora, Minutos E Segundos. Precisão De 1/100 Segundos; Memoria Que Lembra O Tempo De Contagem Regressiva Anterior. Função Alarme Para Hora Programada;" MARCA/FABRICANTE: Vollo - UNIDADE - QTD:1 VL. UNT: R\$ 128,99 VL. TOTAL: R\$ 128,99 VALIDADE: 60 DIAS A CONTAR DA ABERTURA DO CERTAME

Endereço:

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 110,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

Data: 08/12/2021 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Descrição: CRONOMETRO - CRONOMETRO PROFISSIONAL COM CRONOMETRO DIGITAL, SISTEMA LAP E SPLIT, RESISTENTE A AGUA C/ CRONOMETRO PROGRESSIVO E REGRESSIVO, MEMORIA P/2 TEMPOS DE PIQUE C/ CALEDARIO E HORARIO,DE 1/100 SG,DE 1/100 CENTESIMAL,,ALIMENTACAO: BATERIA. - CRONOMETRO - CRONOMETRO PROFISSIONAL COM CRONOMETRO DIGITAL, SISTEMA LAP E SPLIT, RESISTENTE A AGUA C/ CRONOMETRO PROGRESSIVO E REGRESSIVO, MEMORIA P/2 TEMPOS DE PIQUE C/ CALEDARIO E HORARIO,DE 1/100 SG,DE 1/100 CENTESIMAL,,ALIMENTACAO: BATERIA.

Identificação: 1111764-25-11-2021

Lote/Item: 1/65

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br

Quantidade: 4

Unidade:

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

03449844000102 GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECÇÕES E MATERIAIS ESPORTIVOS
* VENCEDOR *

R\$ 110,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição:

Endereço:

,



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxTND02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxTND02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Órgão: MUNICÍPIO DE ALÉM PARAÍBA/MG	Data: 03/12/2021 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual compra de MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO para atender às necessidades das secretarias solicitantes, pelo período de 12 (doze) meses.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: CRONÔMETRO ESPORTIVO - CRONÔMETRO ESPORTIVO, LED, DIGITAL - CORRIDA DE RUA - CRONÔMETRO ESPORTIVO, LED, DIGITAL - CORRIDA DE RUA ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - Relógio HH:MM:SS, dupla Face (visualização em ambos os lados). - Gabinete em aço com pintura eletrostática na cor preta; - Displays com alta performance. - Cores: VERMELHO ou BRANCO. - 6(seis) dígitos com altura de 19cm. - Botões para controle e acesso do equipamento; - Acrílico frontal; - Visualização: 30m a 50m. - Uso interno e externo. - bivolt: (110/220V automático)	Identificação: 32506
	Lote/Item: 69/69
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
24.708.774/0001-30 * VENCEDOR *	JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628	R\$ 103,00
Marca: VOLLO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VOLLO Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Ubá	Endereço: R JOSE AUGUSTO MARCOS, 500
		Telefone: (32) 3531-4367/ (32) 3021-3642
		Email: nt-comercio@hotmail.com
43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 104,90
Marca: VOLLO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VOLLO Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: AV CEL. MARCOS JOSE DE LEAO, 583
		Telefone: (51) 3637-2900
		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br

Item 34: JOGO CONJUNTO ESPORTIVO FUTEBOL DE CAMPO

Preço Estimado: R\$ 2.523,75 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.523,75 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.523,75

Quantidade	Descrição	Observação
60 Jogos	JOGO CONJUNTO ESPORTIVO EM DRY FIT PADRÃO OURO UNISSEX - JOGO CONJUNTO ESPORTIVO EM DRY FIT PADRÃO OUR O UNISSEX, CONTENDO 25 KITS: CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO. UNIFORME COMPLETO - FUTEBOL DE CAMPO - COMPOSTO DE: CA MISAS PARA JOGO NO TECIDO DRYFIT (100% POLIESTER) COM PERSONALIZAÇÃO A BASE DE TRANSFERÊNCIATÉRMICA + CAL ÇÃO PARA JOGO EM MICROFIBRA COM ESTAMPA PERSONALIZADA + MEIÃO PARA JOGO 40% POLIAMIDA, 35% ALGODÃO, 11% POLIESTER E 5% LASTODIENO. MODELO, CORES E TAMANHOS A DEFINIR. ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA Art. 48, III da Lei 12 3/2006. (75%).	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.520,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA	Data: 08/12/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER	Modalidade: Pregão Presencial
	SRP: NÃO
Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPLETO PARA FUTEBOL DE CAMPO, INFANTIL, MASCULINO E/OU FEMININO, CONFECCIONADO EM TECIDO DRAY TRANSFER, COMPOSTO POR CAMISA, CALCAO, MEIAO E CAMISA DO GOLEIRO, TAMANHO DIVERSOS. - JOGO DE UNIFORME COMPLETO PARA FUTEBOL DE CAMPO, INFANTIL, MASCULINO E/OU FEMININO, CONFECCIONADO EM TECIDO DRAY TRANSFER, COMPOSTO POR CAMISA, CALCAO, MEIAO E CAMISA DO GOLEIRO, TAMANHO DIVERSOS.	Identificação: 1111764-25-11-2021
	Lote/Item: 1/13
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade:
	UF: MT



03449844000102	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPO	R\$ 2.520,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 2.575,00
---	--------------

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA Objeto: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPLETO PARA FUTEBOL DE CAMPO, ADULTO, MASCULINO E/OU FEMININO, CONFECCIONADO EM TECIDO DRAY TRANSFER, COMPOSTO POR CAMISA, CALCAO, MEIAO E CAMISA DO GOLEIRO, TAMANHO DIVERSOS. - JOGO DE UNIFORME COMPLETO PARA FUTEBOL DE CAMPO, ADULTO, MASCULINO E/OU FEMININO, CONFECCIONADO EM TECIDO DRAY TRANSFER, COMPOSTO POR CAMISA, CALCAO, MEIAO E CAMISA DO GOLEIRO, TAMANHO DIVERSOS.	Data: 08/12/2021 00:00 Modalidade: Pregão Presencial SRP: NÃO Identificação: 1111764-25-11-2021 Lote/Item: 1/37 Ata: N/A Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br Quantidade: 4 Unidade: UF: MT
---	--

03449844000102	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPO	R\$ 2.575,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais	R\$ 2.400,00
---	--------------

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA Objeto: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPLETO PARA FUTEBOL DE CAMPO, INFANTIL, MASCULINO E/OU FEMININO, CONFECCIONADO EM TECIDO DRAY TRANSFER, COMPOSTO POR CAMISA, CALCAO, MEIAO E CAMISA DO GOLEIRO, TAMANHO DIVERSOS. - JOGO DE UNIFORME COMPLETO PARA FUTEBOL DE CAMPO, INFANTIL, MASCULINO E/OU FEMININO, CONFECCIONADO EM TECIDO DRAY TRANSFER, COMPOSTO POR CAMISA, CALCAO, MEIAO E CAMISA DO GOLEIRO, TAMANHO DIVERSOS.	Data: 08/12/2021 00:00 Modalidade: Pregão Presencial SRP: NÃO Identificação: 1111764-25-11-2021 Lote/Item: 1/110 Ata: N/A Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br Quantidade: 2 Unidade: UF: MT
---	---

03449844000102	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPO	R\$ 2.400,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Endereço:		



Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.600,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA	Data: 08/12/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPLETO PARA FUTEBOL DE CAMPO, ADULTO, MASCULINO E/OU FEMININO, CONFECCIONADO EM TECIDO DRAY TRANSFER, COMPOSTO POR CAMISA, CALCAO, MEIAO E CAMISA DO GOLEIRO, TAMANHO DIVERSOS. - JOGO DE UNIFORME COMPLETO PARA FUTEBOL DE CAMPO, ADULTO, MASCULINO E/OU FEMININO, CONFECCIONADO EM TECIDO DRAY TRANSFER, COMPOSTO POR CAMISA, CALCAO, MEIAO E CAMISA DO GOLEIRO, TAMANHO DIVERSOS.	SRP: NÃO
	Identificação: 1111764-25-11-2021
	Lote/Item: 1/111
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 6
	Unidade:
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03449844000102 * VENCEDOR *	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPO	R\$ 2.600,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Endereço:		

Item 35: JOGO CONJUNTO ESPORTIVO FUTSAL

Preço Estimado: R\$ 1.563,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.563,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.563,67

Quantidade	Descrição	Observação
60 Jogos	JOGO DE UNIFORME COMPLETO PARA FUTSAL/ FUTEBOL DE SALAO, ADULTO, MASCULINO E/OU FEMININO CONFORME SOLICITAÇÃO DO ORGÃO DEMANDANTE, CONFECCIONADO EM TECIDO DRAY TRANSFER, COMPOSTO POR CAMISA, CALCAO, MEIAO E CAMISA DO GOLEIRO, TAMANHO DIVERSOS. - JOGO DE UNIFORME COMPLETO PARA FUTSAL/ FUTEBOL DE SALAO, ADULTO, MASCULINO E/OU FEMININO, CONFECCIONADO EM TECIDO DRAY TRANSFER, COMPOSTO POR CAMISA, CALCAO, MEIAO E CAMISA DO GOLEIRO, TAMANHO DIVERSOS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.699,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Caracol/MS	Data: 14/02/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL – MS.	Modalidade: Pregão
Descrição: Uniforme de jogo para futsal feminino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts poliéster elástico, 12 meiões, 02 camisas para goleiro, 02 shorts para goleiro e 02 pares de meiões para goleiro, com impressão centralizada, medindo 17cm - Uniforme de jogo para futsal feminino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts poliéster elástico, 12 meiões, 02 camisas para goleiro, 02 shorts para goleiro e 02 pares de meiões para goleiro, com impressão centralizada, medindo 17cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Caracol na frente e costa das camisas, tamanho M.	SRP: SIM
	Identificação: 1216
	Lote/Item: 1/42
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/proces sos_licitatorios/prefeitura_municipa l_de_caracol
	Quantidade: 5
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.966.083/0001-01 * VENCEDOR *	BRESCHIGLIARI & CIA LTDA	R\$ 1.697,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 654	CRISTIAN OU DOUGLAS	(67) 3384-2210	licitacao@galeriadosesportes.com.br	
05.999.969/0001-31		CASA DO ATLETA LTDA				R\$ 1.698,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 319	(67) 3383-4812/ (67) 3042-6361		escritoriosaojose@hotmail.com	
00.589.733/0001-03		COMERCIAL MALLONE LTDA				R\$ 1.699,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MS	Dourados	R ALVARO BRANDAO, 1555	(67) 3422-1011		licitacao.mallone@gmail.com	
07.752.517/0001-86		R. G. PINHEIRO EIRELI				R\$ 1.925,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 592	ROBINHO	(67) 3325-6220	robinho@planetaesportescg.com.br	
23.475.963/0001-47		COMERCIAL GALIPHE - EIRELI				R\$ 1.927,50
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:	
MS	Dourados	R MAJOR CAPILE, 3228			(67) 3421-7974	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.450,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA	Data: 08/12/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPLETO PARA FUTSAL/ FUTEBOL DE SALAO, ADULTO, MASCULINO E/OU FEMININO, CONFECCIONADO EM TECIDO DRAY TRANSFER, COMPOSTO POR CAMISA, CALCAO, MEIAO E CAMISA DO GOLEIRO, TAMANHO DIVERSOS. - JOGO DE UNIFORME COMPLETO PARA FUTSAL/ FUTEBOL DE SALAO, ADULTO, MASCULINO E/OU FEMININO, CONFECCIONADO EM TECIDO DRAY TRANSFER, COMPOSTO POR CAMISA, CALCAO, MEIAO E CAMISA DO GOLEIRO, TAMANHO DIVERSOS.	SRP: NÃO
	Identificação: 1111764-25-11-2021
	Lote/Item: 1/88
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade:
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03449844000102	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPO	R\$ 1.450,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.542,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

Objeto: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPLETO PARA FUTSAL/ FUTEBOL DE SALAO, ADULTO, MASCULINO E/OU FEMININO, CONFECCIONADO EM TECIDO DRAY TRANSFER, COMPOSTO POR CAMISA, CALCAO, MEIAO E CAMISA DO GOLEIRO, TAMANHO DIVERSOS. - JOGO DE UNIFORME COMPLETO PARA FUTSAL/ FUTEBOL DE SALAO, ADULTO, MASCULINO E/OU FEMININO, CONFECCIONADO EM TECIDO DRAY TRANSFER, COMPOSTO POR CAMISA, CALCAO, MEIAO E CAMISA DO GOLEIRO, TAMANHO DIVERSOS.

Data: 08/12/2021 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Identificação: 1111764-25-11-2021

Lote/Item: 1/132

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br

Quantidade: 6

Unidade:

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

03449844000102 GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPO
* VENCEDOR *

R\$ 1.542,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição:

Endereço:

,

Item 36: JOGO CONJUNTO ESPORTIVO HANDEBOL MASCULINO

Preço Estimado: R\$ 1.634,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.634,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.634,83

Quantidade	Descrição	Observação
60 Jogos	Uniforme escolar - Jogo de uniforme para handebol masculino e feminino conforme solicitação co órgão demandante, Tamanho: P, M e G - Descrição Complementar: personalizado em formato padrão com número e inscrição acima do nome escrito IFTO, frent e e verso camisa e lado direito calção. Contendo: 16 unidades de camisa de linha em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g co m estampa total em transfer;16 unidades de calção de linha em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g com estampa total em transfer, elástico reforçado; 16 unidades de meião pé atalhado, punho duplo com elástico no pé e tornozelo, 02 unidades de cami sa de goleiro manga longa almofadada em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g; 02 unidades de calça de goleiro almofadada em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g. A cor e modelo serão escolhidos pela instituição contratante.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.740,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins

Campus de Palmas

Data: 01/12/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:292021 / UASG:158336

Lote/Item: /40

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 22

Unidade: Unidade

UF: TO

Objeto: O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para Registro de Preços, visando eventual aquisição de materiais esportivos demandados pelo Campus Palmas e demais unidades do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no instrumento convocatório..

Descrição: Uniforme escolar - Jogo de uniforme para handebol feminino, Tamanho: P, M e G - Descrição Complementar: personalizada em formato padrão com número e inscrição acima do nome escrito IFTO, frente e verso camisa e lado direito calção. Contendo: 16 unidades de camisa de linha em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g com estampa total em transfer;16 unidades de calção de linha em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g com estampa total em transfer, elástico reforçado; 16 unidades de meião pé atalhado, punho duplo com elástico no pé e tornozelo, 02 unidades de camisa de goleiro manga longa almofadada em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g; 02 unidades de calça de goleiro almofadada em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g. A cor e modelo serão escolhidos pela instituição contratante.

CatMat: 150346 - UNIFORME ESCOLAR



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

07.677.098/0001-65 SCAPOLE MALHAS LTDA R\$ 970,00

* VENCEDOR *

Marca: SCÁPOLE

Fabricante: SCÁPOLE

Modelo: UNIFORME

Descrição: JOGO DE UNIFORME PARA HANDEBOL FEMININO, TAMANHO: P, M E G – DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: PERSONALIZADA EM FORMATO PADRÃO O COM NÚMERO E INSCRIÇÃO ACIMA DO NOME ESCRITO IFTO, FRENTE E VERSO CAMISA E LADO DIREITO CALÇÃO. CONTENDO: 16 UNIDADES DE CAMISA DE LINHA EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY GRAMATURA 130G COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER; 16 UNIDADES DE CALÇÃO DE LINHA EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY GRAMATURA 130G COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, ELÁSTICO REFORÇADO; 16 UNIDADES DE MEIÃO PÉ ATOALHADO, PUNHO DUPLO COM ELÁSTICO NO PÉ E TORNOZELO, 02 UNIDADES DE CAMISA DE GOLEIRO MANGA LONGA ALMOFADADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY GRAMATURA 130G; 02 UNIDADES DE CALÇA DE GOLEIRO ALMOFADADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY GRAMATURA 130G. A COR E MODELO SERÃO ESCOLHIDOS PELA INSTITUIÇÃO CONTRATANTE.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R ARAGUARI, 491	(31) 3207-0000	contato@scapole.com

32.716.419/0001-30 MIRACY ALVES DE FARIA RODRIGUES R\$ 989,00

Marca: Malha Fina Vestuario

Fabricante: Malha Fina Vestuario

Modelo: Uniforme

Descrição: Jogo de uniforme para handebol feminino, Tamanho: P, M e G - Descrição Complementar: personalizada em formato padrão com número e inscrição o acima do nome escrito IFTO, frente e verso camisa e lado direito calção. Contendo: 16 unidades de camisa de linha em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g com estampa total em transfer; 16 unidades de calção de linha em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g com estampa total em transfer, elástico reforçado; 16 unidades de meião pé atalhado, punho duplo com elástico no pé e tornozelo, 02 unidades de camisa de goleiro manga longa almofadada em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g; 02 unidades de calça de goleiro almofadada em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g. A cor e modelo serão escolhidos pela instituição contratante.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	AV MINAS GERAIS, S/N	(62) 9235-4135	malhafinavestuario@gmail.com

11.250.876/0001-02 CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI R\$ 1.740,00

Marca: camila

Fabricante: camila

Modelo: 01/01

Descrição: Jogo de uniforme para handebol feminino, Tamanho: P, M e G - Descrição Complementar: personalizada em formato padrão com número e inscrição o acima do nome escrito IFTO, frente e verso camisa e lado direito calção. Contendo: 16 unidades de camisa de linha em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g com estampa total em transfer; 16 unidades de calção de linha em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g com estampa total em transfer, elástico reforçado; 16 unidades de meião pé atalhado, punho duplo com elástico no pé e tornozelo, 02 unidades de camisa de goleiro manga longa almofadada em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g; 02 unidades de calça de goleiro almofadada em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g. A cor e modelo serão escolhidos pela instituição contratante.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Barroso	AV PREFEITO GENESIO GRACANO, 469	Camila Cristina Pereira	(32) 3351-1842	wnuniformes@yahoo.com.br

23.861.090/0001-00 NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA R\$ 2.000,00

Marca: GALLO

Fabricante: GALLO

Modelo: PERSONALIZADO

Descrição: Jogo de uniforme para handebol feminino, Tamanho: P, M e G - Descrição Complementar: personalizada em formato padrão com número e inscrição o acima do nome escrito IFTO, frente e verso camisa e lado direito calção. Contendo: 16 unidades de camisa de linha em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g com estampa total em transfer; 16 unidades de calção de linha em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g com estampa total em transfer, elástico reforçado; 16 unidades de meião pé atalhado, punho duplo com elástico no pé e tornozelo, 02 unidades de camisa de goleiro manga longa almofadada em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g; 02 unidades de calça de goleiro almofadada em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g. A cor e modelo serão escolhidos pela instituição contratante.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R CONDE DE BONFIM, 451	HELENA	(21) 2288-4538	novacapital@globo.com

36.782.020/0001-09 NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA R\$ 15.600,00

Marca: NEXTEXTIL

Fabricante: NEXTEXTIL

Modelo: TRADICIONAL

Descrição: Jogo de uniforme para handebol feminino, Tamanho: P, M e G - Descrição Complementar: personalizada em formato padrão com número e inscrição o acima do nome escrito IFTO, frente e verso camisa e lado direito calção. Contendo: 16 unidades de camisa de linha em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g com estampa total em transfer; 16 unidades de calção de LINHA em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g com estampa total em transfer, elástico reforçado; 16 unidades de meião pé atalhado, punho duplo com elástico no pé e tornozelo, 02 unidades de camisa de goleiro manga longa almofadada em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g; 02 unidades de calça de goleiro almofadada em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g. A cor e modelo serão escolhido s pela instituição contratante.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Coronel Fabriciano	R MARIA DELFINA BENEVIDES, 14	(31) 9148-5543	nextextil2020@gmail.com



Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins

Campus de Palmas

Data: 01/12/2021 10:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:292021 / UASG:158336**Lote/Item:** /41**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 22**Unidade:** Unidade**UF:** TO**Objeto:** O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para Registro de Preços, visando eventual aquisição de materiais esportivos demandados pelo Campus Palmas e demais unidades do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no instrumento convocatório..**Descrição:** Uniforme escolar - Jogo de uniforme para handebol masculino, Tamanho: P, M e G - Descrição Complementar: personalizado em formato padrão com número e inscrição acima do nome escrito IFTO, frente e verso camisa e lado direito calção. Contendo: 16 unidades de camisa de linha em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g com estampa total em transfer; 16 unidades de calção de linha em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g com estampa total em transfer, elástico reforçado; 16 unidades de meião pé atalhado, punho duplo com elástico no pé e tornozelo, 02 unidades de camisa de goleiro manga longa almofadada em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g; 02 unidades de calça de goleiro almofadada em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g. A cor e modelo serão escolhidos pela instituição contratante.**CatMat:** 150346 - UNIFORME ESCOLAR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.677.098/0001-65 * VENCEDOR *	SCAPOLE MALHAS LTDA				R\$ 970,00
Marca: SCÁPOLE Fabricante: SCÁPOLE Modelo: UNIFORME Descrição: JOGO DE UNIFORME PAR HANDEBOL MASCULINO, TAMANHO: P, M E G – DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: PERSONALIZADO EM FORMATO PADRÃO COM NÚMERO E INSCRIÇÃO ACIMA DO NOME ESCRITO HANDEBOL MASCULINO, TAMANHO: P, M E G – DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: PERSONALIZADO E M FORMATO PADRÃO COM NÚMERO E INSCRIÇÃO ACIMA DO NOME ESCRITO UNIDADES DE CALÇÃO DE LINHA EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY GRAMATURA 130G COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, ELÁSTICO REFORÇADO; 16 UNIDADES DE MEIÃO PÉ ATOALHADO, PUNHO DUPLO COM ELÁSTICO NO PÉ E TORNOZELO, 02 UNIDADES DE CAMISA DE GOLEIRO MANGA LONGA ALMOFADADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY GRAMATURA 130G; 02 UNIDADES DE CALÇA DE GOLEIRO ALMOFADADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY GRAMATURA 130G. A COR E MODELO SERÃO ESCOLHIDOS PELA INSTITUIÇÃO CONTRATANTE.					
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R ARAGUARI, 491	Telefone: (31) 3207-0000	Email: contato@scapole.com	
32.716.419/0001-30	MIRACY ALVES DE FARIA RODRIGUES				R\$ 989,00
Marca: Malha Fina Vestuario Fabricante: Malha Fina Vestuario Modelo: Uniforme Descrição: Jogo de uniforme para handebol masculino, Tamanho: P, M e G - Descrição Complementar: personalizado em formato padrão com número e inscrição acima do nome escrito IFTO, frente e verso camisa e lado direito calção. Contendo: 16 unidades de camisa de linha em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g com estampa total em transfer;16 unidades de calção de linha em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g com estampa total em transfer, elástico reforçado; 16 unidades de meião pé atalhado, punho duplo com elástico no pé e tornozelo, 02 unidades de camisa de goleiro manga longa almofadada em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g; 02 unidades de calça de goleiro almofadada em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g. A cor e modelo serão escolhidos pela instituição contratante.					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV MINAS GERAIS, S/N	Telefone: (62) 9235-4135	Email: malhafinavestuario@gmail.com	
23.861.090/0001-00	NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA				R\$ 2.000,00
Marca: GALLO Fabricante: GALLO Modelo: PERSONALIZADO Descrição: Jogo de uniforme para handebol masculino, Tamanho: P, M e G - Descrição Complementar: personalizado em formato padrão com número e inscrição acima do nome escrito IFTO, frente e verso camisa e lado direito calção. Contendo: 16 unidades de camisa de linha em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g com estampa total em transfer;16 unidades de calção de linha em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g com estampa total em transfer, elástico reforçado; 16 unidades de meião pé atalhado, punho duplo com elástico no pé e tornozelo, 02 unidades de camisa de goleiro manga longa almofadada em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g; 02 unidades de calça de goleiro almofadada em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g. A cor e modelo serão escolhidos pela instituição contratante.					
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R CONDE DE BONFIM, 451	Nome de Contato: HELENA	Telefone: (21) 2288-4538	Email: novacapital@globo.com
36.782.020/0001-09	NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA				R\$ 15.600,00



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Marca: NEXTEXTIL
Fabricante: NEXTEXTIL
Modelo: TRADICIONAL
Descrição: Jogo de uniforme para handebol masculino, Tamanho: P, M e G - Descrição Complementar: personalizado em formato padrão com número e inscrição acima do nome escrito IFTO, frente e verso camisa e lado direito calção. Contendo: 16 unidades de camisa de linha em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g com estampa total em transfer; 16 unidades de calção delinha em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g com estampa total em transfer, elástico reforçado; 16

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Coronel Fabriciano	R MARIA DELFINA BENEVIDES, 14	(31) 9148-5543	nextextil2020@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.670,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Caracol/MS	Data: 14/02/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL – MS.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: Uniforme de jogo para handebol feminino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts poliéster elástico, 12 meiões, 02 camisas para goleiro, 02 shorts para goleiro e 02 pares de meiões para goleiro, com impressão centralizada, medindo 17 - Uniforme de jogo para handebol feminino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts poliéster elástico, 12 meiões, 02 camisas para goleiro, 02 shorts para goleiro e 02 pares de meiões para goleiro, com impressão centralizada, medindo 17cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Caracol na frente e costa das camisas, tamanho M.	Identificação: 1216
	Lote/Item: 1/71
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_caracol
	Quantidade: 5
	UF: MS

05.999.969/0001-31	CASA DO ATLETA LTDA	R\$ 1.559,00
* VENCEDOR *		

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 319	(67) 3383-4812/ (67) 3042-6361	escritoriosaojose@hotmail.com

00.589.733/0001-03	COMERCIAL MALLONE LTDA	R\$ 1.560,00
--------------------	------------------------	--------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MS	Dourados	R ALVARO BRANDAO, 1555	(67) 3422-1011	licitacao.mallone@gmail.com

07.752.517/0001-86	R. G. PINHEIRO EIRELI	R\$ 1.670,00
--------------------	-----------------------	--------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 592	ROBINHO	(67) 3325-6220	robinho@planetaesportescg.com.br

02.966.083/0001-01	BRESCHIGLIARI & CIA LTDA	R\$ 1.682,00
--------------------	--------------------------	--------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 654	CRISTIAN OU DOUGLAS	(67) 3384-2210	licitacao@galeriadosportes.com.br

23.475.963/0001-47	COMERCIAL GALIPHE - EIRELI	R\$ 1.682,50
--------------------	----------------------------	--------------



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
MS	Dourados	R MAJOR CAPILE, 3228	(67) 3421-7974	

Item 37: JOGO CONJUNTO ESPORTIVO VOLEYBOL

Preço Estimado: R\$ 1.559,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.559,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.559,67

Quantidade	Descrição	Observação
60 Jogos	Jogo de uniforme para Voleibol masculino e feminino conforme solicitação do órgão demandante, Tamanho: P, M e G - Descrição Complementar: personalizado em formato padrão com número e inscrição acima do nome escrito IFTO, frente e verso camisa e lado direito short. Contendo: 14 unidades de camisa de linha em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g com estampa total em transfer; 14 unidades de short (feminino) de linha em tecido 100% poliéster dry gramatura 130g com estampa total em transfer, elástico reforçado; 14 unidades de meia pé atalhado, punho duplo com elástico no pé e tornozelo. A cor e modelo serão escolhidos pela instituição contratante.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.599,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Caracol/MS	Data: 14/02/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL – MS.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: Uniforme de jogo para voleibol masculino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts, 12 meias, com impressão centralizada, medindo 17cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Caracol na frente e costa das camisas, ta - Uniforme de jogo para voleibol masculino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts, 12 meias, com impressão centralizada, medindo 17cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Caracol na frente e costa das camisas, tamanho adulto.	Identificação: 1216
	Lote/Item: 1/13
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_caracol
	Quantidade: 5
	UF: MS

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
07.752.517/0001-86		R. G. PINHEIRO EIRELI			R\$ 1.535,00	
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 592	ROBINHO	(67) 3325-6220	robinho@planetaesportescg.com.br	
05.999.969/0001-31		CASA DO ATLETA LTDA			R\$ 1.537,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 319	(67) 3383-4812/ (67) 3042-6361		escritoriosaojose@hotmail.com	
00.589.733/0001-03		COMERCIAL MALLONE LTDA			R\$ 1.599,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MS	Dourados	R ALVARO BRANDAO, 1555	(67) 3422-1011		licitacao.mallone@gmail.com	
02.966.083/0001-01		BRESCHIGLIARI & CIA LTDA			R\$ 1.621,00	



Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 654	CRISTIAN OU DOUGLAS	(67) 3384-2210	licitacao@galeriadosportes.com.br

23.475.963/0001-47	COMERCIAL GALIPHE - EIRELI	R\$ 1.621,50
--------------------	----------------------------	--------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MS	Dourados	R MAJOR CAPILE, 3228	(67) 3421-7974

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.695,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Caracol/MS	Data: 14/02/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL – MS.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: Uniforme de jogo para voleibol feminino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts poliéster elastano, 12 meiões, com impressão centralizada, medindo 17cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Caracol na frente e cos - Uniforme de jogo para voleibol feminino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts poliéster elastano, 12 meiões, com impressão centralizada, medindo 17cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Caracol na frente e costa das camisas, tamanho adulto.	Identificação: 1216
	Lote/Item: 1/72
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/proces sos_licitatorios/prefeitura_municipa l_de_caracol
	Quantidade: 5
	UF: MS

05.999.969/0001-31	CASA DO ATLETA LTDA	R\$ 1.615,00
* VENCEDOR *		

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 319	(67) 3383-4812/ (67) 3042-6361	escritoriosaojose@hotmail.com

07.752.517/0001-86	R. G. PINHEIRO EIRELI	R\$ 1.619,00
--------------------	-----------------------	--------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 592	ROBINHO	(67) 3325-6220	robinho@planetaesportescg.com.br

00.589.733/0001-03	COMERCIAL MALLONE LTDA	R\$ 1.695,00
--------------------	------------------------	--------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MS	Dourados	R ALVARO BRANDAO, 1555	(67) 3422-1011	licitacao.mallone@gmail.com

02.966.083/0001-01	BRESCHIGLIARI & CIA LTDA	R\$ 1.714,00
--------------------	--------------------------	--------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 654	CRISTIAN OU DOUGLAS	(67) 3384-2210	licitacao@galeriadosportes.com.br

23.475.963/0001-47	COMERCIAL GALIPHE - EIRELI	R\$ 1.714,00
--------------------	----------------------------	--------------



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
MS	Dourados	R MAJOR CAPILE, 3228	(67) 3421-7974	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.385,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA	Data: 08/12/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: JOGO DE UNIFORME PARA VOLEIBOL - PARA USO ADULTO, MASCULINO E/OU FEMININO, CONFECCIONADO EM TECIDO DRAY TRANSFER, COMPOSTO POR CAMISA, CALCAO/SHORT E MEIAO - JOGO DE UNIFORME PARA VOLEIBOL - PARA USO ADULTO, MASCULINO E/OU FEMININO, CONFECCIONADO EM TECIDO DRAY TRANSFER, COMPOSTO POR CAMISA, CALCAO/SHORT E MEIAO	SRP: NÃO
	Identificação: 1111764-25-11-2021
	Lote/Item: 1/133
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade:
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03449844000102 * VENCEDOR *	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECÇÕES E MATERIAIS ESPORTIVOS	R\$ 1.385,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Endereço:		

Item 38: KIT TENIS DE MESA

Preço Estimado: R\$ 147,29 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 147,29	Média dos Preços Obtidos: R\$ 147,29
Quantidade	Descrição	Observação	
30 Unidades	KIT TENIS DE MESA		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 154,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES	Data: 16/09/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Materiais Esportivos, destinados à Secretaria Municipal de Educação, Escolas e CEMEIS Municipais.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bola de tênis - BOLAS DE TENIS DE MESA KIT C/100 •DIÂMETRO: 40 MM MATERIAL: PLÁSTICO COR: LARANJA LINHA TABLE TENNIS CONTÊM 100 UNIDADES	SRP: NÃO
CatMat: 75060 - BOLA DE TENIS	Identificação: N°Pregão:642021 / UASG:987913
	Lote/Item: /9
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/09/2021 11:11
	Homologação: 21/10/2021 10:51
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PR



76.700.657/0001-23	FANEL SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 103,00
* VENCEDOR *		
Marca: VOLLO Fabricante: VOLLO Modelo: 40 MM Descrição: BOLAS DE TENIS DE MESA KIT C/100 •DIÂMETRO: 40 MM MATERIAL: PLÁSTICO COR: LARANJA LINHA TABLE TENNIS CONTÊM 100 UNIDADES		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R SALDANHA MARINHO, 148
Nome de Contato: JOÃO		Telefone: (41) 3322-8008
		Email: fanel@fanel.com.br

28.453.476/0001-05	DEMBINSKI & MIKOSKI LTDA	R\$ 135,00
Marca: P. E C. Fabricante: P E C Modelo: P E C Descrição: BOLAS DE TENIS DE MESA KIT C/100 •DIÂMETRO: 40 MM MATERIAL: PLÁSTICO COR: LARANJA LINHA TABLE TENNIS CONTÊM 100 UNIDADES		
Estado: PR	Cidade: Rio Azul	Endereço: RUA HONORIO PIRES, 310
Telefone: (42) 3463-1729 / (42) 3542-1548 / (42) 3542-2382		Email: cesartryndade@bol.com.br

22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 139,50
Marca: STAR Fabricante: STAR Modelo: BOLINHA TM Descrição: BOLAS DE TENIS DE MESA KIT C/100 •DIÂMETRO: 40 MM MATERIAL: PLÁSTICO COR: LARANJA LINHA TABLE TENNIS CONTÊM 100 UNIDADES		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV RIO BRANCO, 762
Telefone: (44) 8401-4455		Email: rmmsportsbrasil@hotmail.com

91.824.383/0001-78	ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI	R\$ 154,45
Marca: IDEA Fabricante: IDEA Modelo: IDEA Descrição: BOLAS DE TENIS DE MESA KIT C/100 •DIÂMETRO: 40 MM MATERIAL: PLÁSTICO COR: LARANJA LINHA TABLE TENNIS CONTÊM 100 UNIDADES		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83
Telefone: (51) 3637-2902		Email: passarela.doc@hotmail.com

08.347.642/0001-73	RITA FIORELLI ZANONI & CIA LTDA	R\$ 208,15
Marca: Poker Fabricante: Poker Modelo: Kit Descrição: BOLAS DE TENIS DE MESA KIT C/100 •DIÂMETRO: 40 MM MATERIAL: PLÁSTICO COR: LARANJA LINHA TABLE TENNIS CONTÊM 100 UNIDADES		
Estado: PR	Cidade: Irati	Endereço: R DA LIBERDADE, 302
Telefone: (42) 3422-4327/ (42) 9973-2383		Email: contato@datasystemcontabilidade.com.br

19.468.880/0001-53	ESPORTIVA RV - EIRELI	R\$ 230,00
Marca: VOLLO Fabricante: VOLLO Modelo: CAIXA COM 100 Descrição: BOLAS DE TENIS DE MESA KIT C/100 •DIÂMETRO: 40 MM MATERIAL: PLÁSTICO COR: LARANJA LINHA TABLE TENNIS CONTÊM 100 UNIDADES		
Estado: PR	Cidade: Toledo	Endereço: LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066
		Telefone: (45) 3055-4855

37.685.672/0001-98	RCK SOLUCOES E NEGOCIOS EIRELI	R\$ 231,00
Marca: vollo Fabricante: vollo Modelo: 19cm Descrição: BOLAS DE TENIS DE MESA KIT C/100 •DIÂMETRO: 40 MM MATERIAL: PLÁSTICO COR: LARANJA LINHA TABLE TENNIS CONTÊM 100 UNIDADES		
Estado: SP	Cidade: Suzano	Endereço: AV ARMANDO SALLES DE OLIVEIRA, 663
Nome de Contato: Rick		Telefone: (11) 2630-0884
		Email: rick_colato@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 149,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito

Data: 02/12/2021 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA O PROJETO INTERSETORIAL

Modalidade: CONVITE



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
 Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
 token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Descrição: KIT TÊNIS DE MESA CONTENDO: 02 RAQUETES 06 BOLINHAS 01 REDE
MEDIDA OFICIAL UM SUPORTE PARA PRENDER A REDE - KIT TÊNIS DE
MESA CONTENDO: 02 RAQUETES 06 BOLINHAS 01 REDE MEDIDA OFICIAL UM
SUPORTE PARA PRENDER A REDE

SRP: NÃO
Identificação: 50000821
Lote/Item: 1/19
Ata: N/A
Fonte: terminal.ribeiraobonito.sp.gov.br:80
79/Transparencia/
Quantidade: 4
Unidade: KIT
UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.624.786/0001-83 GOLDEN SPORTS LTDA

R\$ 149,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 156,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Nioaque/MS

Data: 13/08/2021 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EM
GERAL, OBJETIVANDO ATENDER TODAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NIOAQUE - MS, PELO PERÍODO DE 12 MESES, EM
CONFORMIDADE COM AS DISCIPLINAS DO PRESENTE EDITAL E SEUS
RESPECTIVOS ANEXOS.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 1074

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Descrição: TÊNIS DE MESA: KIT PINGPONG TÊNIS MESA 2 RAQUETES 3 BOLINHAS +
REDE CARATERÍSTICA DO PRODUTO - REDE: COMPOSIÇÃO : 100%
POLIAMIDA. PESO LÍQUIDO APROX. 64 G. - DIMENSÕES APROXIMADAS: (L
X A): 177 X 15CM. BOLAS: MAIOR VELOCIDADE - COMPOSIÇÃO: 100%
PLÁSTICOS - TÊNIS DE MESA: KIT PINGPONG TÊNIS MESA 2 RAQUETES 3
BOLINHAS + REDE CARATERÍSTICA DO PRODUTO - REDE: COMPOSIÇÃO : 100%
POLIAMIDA. PESO LÍQUIDO APROX. 64 G. - DIMENSÕES APROXIMADAS: (L X A):
177 X 15CM. BOLAS: MAIOR VELOCIDADE - COMPOSIÇÃO: 100% PLÁSTICOS.
DIMENSÕES APROX. 40MM. SUPORTES EM METAL - COMPOSIÇÃO EM METAL.

Fonte: web.qualitysystemas.com.br/proces
sos_licitatorios/prefeitura_municipa
l_de_nioaque

Quantidade: 10

UF: MS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

05.999.969/0001-31 CASA DO ATLETA LTDA

R\$ 156,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
MS Campo Grande R SETE DE SETEMBRO, 319

Telefone:
(67) 3383-4812/ (67) 3042-6361

Email:
escritoriosaojose@hotmail.com

02.966.083/0001-01 BRESCHIGLIARI & CIA LTDA

R\$ 156,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
MS Campo Grande R SETE DE SETEMBRO, 654

Nome de Contato:
CRISTIAN OU DOUGLAS

Telefone:
(67) 3384-2210

Email:
licitacao@galeriadosesportes.com.br

07.752.517/0001-86 R. G. PINHEIRO EIRELI

R\$ 156,90

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
MS Campo Grande R SETE DE SETEMBRO, 592

Nome de Contato:
ROBINHO

Telefone:
(67) 3325-6220

Email:
robinho@planetaesportescg.com.br



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.400.309/0001-53		FELIPE DOURADO DA SILVA LTDA		R\$ 173,00
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MS	Dourados	R MONTE ALEGRE, 4645	(67) 3421-4502/ (67) 3422-4924	contsaturno@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 129,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MUNICÍPIO DE VIRMOND/PR	Data:	03/05/2021 08:30
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE ESPORTES DO MUNICÍPIO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	KIT REDE TÊNIS DE MESA OFICIAL - KIT REDE TÊNIS DE MESA OFICIAL, COMPOSTO POR: REDE+SUPORTE REDE CONFECCIONADA EM POLIETILENO (NYLON), COR AZUL ESCURA COM FAIXA BRANCA NA PARTE SUPERIOR MEDINDO ENTRE 7,5 E 12MM. SUPORTE EM METAL REFORÇADO TIPO JACARÉ (PERMITE SUA FIXAÇÃO NA MESA SEM USO DE PARAFUSOS). DIMENSÕES: 1,87 X 15,25M (CXA).	SRP:	SIM
		Identificação:	21703
		Lote/Item:	18/18
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	5
		Unidade:	UN
		UF:	PR

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.353.208/0001-97		MONICA REGINA DE MELLO FARIA			R\$ 120,00
* VENCEDOR *					
Marca: Vollo					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: vt605					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R ENGENHEIRO JAYME MATZENBACHER, 593	MONICA	(41) 3672-3979	mellofaria83@gmail.com
25.371.647/0001-50		JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS			R\$ 128,00
Marca: VOLLO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 2021					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:	Email:
RUA JOSE SILVA, 550		JEVERSON		(46) 3526-1366	pittysports@yahoo.com.br
28.451.892/0001-66		T-SHIRT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			R\$ 129,00
Marca: ESCALIBU					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: KIT TENIS					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	
PR	Três Barras do Paraná	AVENIDA SAO PAULO, 338		(45) 9932-0273 / (45) 3235-1207	
20.510.631/0001-68		BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA			R\$ 129,90
Marca: VOLLO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TENIS DE MESA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	RUA JACOB PORSAK, 437	CRISTIANE DOS SANTOS	(44) 3020-0500	bigballsports@gmail.com
91.824.383/0001-78		ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI			R\$ 147,00
Marca: KLOPF					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: KLOPF					
Descrição: Descrição não informada					



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Feliz	TV UM, 83	(51) 3637-2902	passarela.doc@hotmail.com

Item 39: KIT UNIFORME PARA ARBITRO

Preço Estimado: R\$ 130,13 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 130,13

Média dos Preços Obtidos: R\$ 130,13

Quantidade

Descrição

Observação

30 Unidades

KIT UNIFORME PARA ARBITRO

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 122,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Departamento de Educação e Cultura do Exército

Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial

Colégio Militar de Campo Grande

Data: 05/08/2021 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:22021 / UASG:160078

Lote/Item: /99

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 29

Unidade: Unidade

UF: MS

Objeto: Registro de Preço para eventual aquisição de material esportivo, produtos químicos para piscina, troféus e medalhas para o Colégio Militar de Campo Grande e Organizações Militares participantes integrantes do Grupo de Coordenação e Acompanhamento das Licitações e Contratos (GCALC), para 2021/2022. Exclusivo para as UASG de Campo Grande-MS..

Descrição: Uniforme masculino - Uniforme para árbitro de futebol Uniforme com 02 peças, camisa e calção. Tecido Dry Soft Stretch 82% poliéster 18% elastano. Tamanho M ou G. Sem numeração podendo ser nas cores preta ou amarela. A camisa deverá possuir 2 bolsos na altura do peito e o short deverá possuir dois bolsos na parte de trás. - O uniforme deverá possuir o brasão do CMCG bordado no peito, medindo 8x8 cm (AxL)

CatMat: 19747 - UNIFORME MASCULINO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.683.271/0001-08 C.H.QUEIROZ PECAS E ACESSORIOS EIRELI

R\$ 85,90

* VENCEDOR *

Marca: CHQueiroz

Fabricante: Granada Confeccões

Modelo: Uniforme

Descrição: Uniforme para árbitro de futebol Uniforme com 02 peças, camisa e calção. Tecido Dry Soft Stretch 82% poliéster 18% elastano. Tamanho M ou G. S em numeração podendo ser nas cores preta ou amarela. A camisa deverá possuir 2 bolsos na altura do peito e o short deverá possuir dois bolsos na parte de trás. - O uniforme deverá possuir o brasão do CMCG bordado no peito, medindo 8x8 cm (AxL).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	São José dos Pinhais	R ALCIDES MUNHOZ NETO, 206	(41) 3556-5122	contato@chqueiroz.com.br

26.863.493/0001-87 WR LICITACOES INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 160,00

Marca: WR

Fabricante: WR

Modelo: UNIFORME

Descrição: Uniforme para árbitro de futebol Uniforme com 02 peças, camisa e calção. Tecido Dry Soft Stretch 82% poliéster 18% elastano. Tamanho M ou G. S em numeração podendo ser nas cores preta ou amarela. A camisa deverá possuir 2 bolsos na altura do peito e o short deverá possuir dois bolsos na parte de trás. - O uniforme deverá possuir o brasão do CMCG bordado no peito, medindo 8x8 cm (AxL).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	R AFONSO CLAUDIO, 258	ANA PAULA	(27) 3074-3221	licitacoeswa@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 189,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ/RO		Data: 17/12/2021 09:00	
Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS (BOLAS, REDES, TROFEUS E OUTROS) E MATERIAL PERMANENTE, SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E CULTURA.		Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
		SRP: SIM	
		Identificação: 33688	
		Lote/Item: 54/54	
		Ata: Link Ata	
		Fonte: licitanet.com.br	
		Quantidade: 20	
		Unidade: UN	
		UF: RO	
Descrição: KIT DE UNIFORME PARA ÁRBITROS PERSONALIZADOS NA COR PRETO COM AZUL TOYAL - KIT DE UNIFORME PARA ÁRBITROS PERSONALIZADOS NA COR PRETO COM AZUL TOYAL, CONFECCIONADA EM DRY SPORT 100% POLIESTER GOLA REDONDA, CONTENDO CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO. NOS TAMANHOS G: 60X78 CM (LXA)			

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
01.060.256/0001-57 * VENCEDOR *	L.H.C COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 100,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KIT DE UNIFORME PARA ÁRBITROS PERSONALIZADOS NA COR PRETO COM AZUL TOYAL, CONFECCIONADA EM DRY SPORT Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ji-Paraná	Endereço: AV MARECHAL RONDON, 311
		Nome de Contato: Tarcisio Domingos Zanatta
		Email: graficacenterjp@hotmail.com

40.725.403/0001-12	DD NORTE SERVICOS DE DETETIZACAO EIRELI	R\$ 189,90
Marca: Poker Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Dry Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AV RUI BARBOSA, 2456		Telefone: (69) 3418-3377

43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 190,00
Marca: NEDEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEDEL Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583
		Telefone: (51) 3637-2900
		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br

09.381.459/0001-57	ES INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA	R\$ 199,90
Marca: AZ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KIT UNIFORME Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ouro Preto do Oeste	Endereço: AV XV DE NOVEMBRO, 785
		Nome de Contato: Edison de Jesus dos Santos
		Telefone: (69) 3461-2870
		Email: oms@brturbo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 77,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MUNÍCIPIO DE POÇO REDONDO/SE	Data:	15/12/2021 08:30
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO REDONDO/SE.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	33617
		Lote/Item:	6/6
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	30
		Unidade:	KIT
		UF:	SE
Descrição:	CONJUNTO ESPORTIVO ÁRBITRO EM DRY FIT PADRÃO OURO MASCULINO - CONJUNTO ESPORTIVO ÁRBITRO EM DRY FIT PADRÃO OURO MASCULINO, CONTENDO 06 KITS: CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO. UNIFORME COMPLETO - CATEGORIA: MASCULINO. COMPOSTO DE: CAMISAS PARA ÁRBITRO NO TECIDO DRY FIT (100% POLIESTER) COM PERSONALIZAÇÃO A BASE DE TRANSFERÊNCIA TÉRMICA + CALÇÃO PARA ÁRBITRO EM MICROFIBRA COM ESTAMPA PERSONALIZADA + MEIÃO PARA ÁRBITRO 40% POLIAMIDA, 35% ALGODÃO, 11% POLIESTER 5% LASTODIENO. MODELO, CORES E TAMANHOS A DEFINIR.		



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

14.666.012/0001-64	OLIVEIRA G9 EIRELI	R\$ 75,00
* VENCEDOR *		
Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIO Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
AL	Piranhas	AV BATALHA, 19
Telefone:	Email:	
(82) 3641-1621/ (82) 8847-1621	jserafim@oi.com	

00.773.352/0001-80	JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 80,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIO Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SE	Aracaju	R LARANJEIRAS, 781
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CRISTIANO	(79) 3211-7509	jemcamisas@gmail.com

Item 40: LUVA DE BOXE

Preço Estimado: R\$ 215,78 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 215,78	Média dos Preços Obtidos: R\$ 215,78
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
30 Pares	LUVA DE BOXE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 195,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CENTRAL DE LICITAÇÕES DE FORTALEZA

Data: 29/11/2021 10:00

Objeto: Constitui objeto da presente licitação, a seleção de empresa para o registro de preços visando aquisições futuras e eventuais de materiais esportivos, para atender à demanda da secretaria do esporte e lazer secel, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no anexo i – termo de referência deste edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:3902021 / UASG:927744

Lote/Item: 1/3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 60

Unidade: Unidade

UF: CE

13.002.386/0001-12	IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 127,50
* VENCEDOR *		
Marca: STYLO Fabricante: STYLO Modelo: BOX Descrição: Luva De Boxe Nome: Luva De Boxe ,		
Estado:	Cidade:	Endereço:
CE	Fortaleza	AV DA INDEPENDENCIA, 323
Telefone:	Email:	
(85) 3023-6967	asteconta@gmail.com	

41.829.905/0001-56	JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA	R\$ 127,66
Marca: FLM Fabricante: FLM Modelo: Luva de boxe Descrição: Luva de boxe, luva de boxe		
Estado:	Cidade:	Endereço:
CE	Fortaleza	R NENEM GONCALVES BARREIRA, 200
Telefone:	Email:	
(85) 3025-8024	bandeirademelocontabilidade@gmail.com	

38.333.439/0001-09	FERNANDES ATACAREJO LTDA	R\$ 195,00
--------------------	--------------------------	------------



Marca: MKS Fabricante: MKS Modelo: LUVA PROSPECT Descrição: Luva De Boxe Nome: Luva De Boxe ,					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	AV ALBERTO CRAVEIRO, 1979	(85) 8715-3597	fernandesatacarejo@gmail.com	

26.088.958/0001-70	A V F BATISTA MULTIVENDAS	R\$ 209,00
--------------------	---------------------------	------------

Marca: MKS Fabricante: MKS Modelo: T.0 Descrição: Luva De Boxe Nome: Luva De Boxe ,					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	TV ESTUDANTE JUCA, 604	ANTONIA	(85) 3232-7757	avmultivendas@gmail.com

25.066.930/0001-79	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	R\$ 210,00
--------------------	---------------------------------------	------------

Marca: IMPACTO Fabricante: IMPACTO Modelo: DE ACORDO COM EDITAL Descrição: LUVAS DE BOXE Luva de boxe, luva de boxe					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	AV DOS EXPEDICIONARIOS, 654	(88) 9703-1286	supremaciacontabil@outlook.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 190,40
--	-------------------

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE - ASPS Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis/RS	Data:	28/03/2022 00:00
Objeto:	REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA ACADEMIA POPULAR DO MUNICIPIO.	Modalidade:	Dispensa por Limite
Descrição:	LUVA DE TREINO PARA BOXE/MUAYTHAI EVERLAST CLASSIC12 OZ PRETO. MATERIAL: PU COURO SINTÉTICO(50% E - LUVA DE TREINO PARA BOXE/MUAYTHAI EVERLAST CLASSIC12 OZ PRETO. MATERIAL: PU COURO SINTÉTICO(50% E	SRP:	NÃO
		Identificação:	4882022
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Fonte:	saofrancisco-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
		Quantidade:	2
		Unidade:	PAR
		UF:	RS

19.444.651/0001-07		K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI		R\$ 190,40	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Ivoti	R BOLIVIA, 255	Karin Cristiani Staudt	(51) 3563-7490	contato@ssesportes.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 295,23
--	-------------------

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA	Data:	23/11/2021 09:00
Objeto:	Registro de preços para eventual aquisição de material esportivo para atender as demandas da Secretaria Municipal de Cultura, Desporto, Juventude e Lazer do município de Augusto Corrêa/PA.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	LUVAS PARA LUTA DE BOXE - LUVAS PARA LUTA DE BOXE	Identificação:	32275
		Lote/Item:	46/46



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
 Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
 token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UNID

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.327.127/0001-12	NATIVU'S EIRELI				R\$ 293,00
* VENCEDOR *					
Marca: SCALIBU					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BOXE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Parauapebas	R A23, 000	(94) 9193-4000	tiagoduno@hotmail.com	
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO				R\$ 297,46
Marca: SCALIBU					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: LUVAS					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Ariquemes	R SACRAMENTO, 5531	(69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	empresaconexao03@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 182,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: ESTADO DA BAHIA / (7) SEC - SECREARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DA BAHIA	Data: 15/09/2021 08:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE KITS ESPORTIVOS - SEC/SUPED/DEM/CFE.	Modalidade: Pregão
Descrição: LUVA PARA BOXE - CÓDIGO SIMPAS: 78.10.00.00110729-1	SRP: NÃO
	Identificação: NºLicitação:893132
	Lote/Item: 4/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/10/2021 16:57
	Homologação: 07/10/2021 16:57
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 2.000
	UF: BA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.738.035/0001-34		MAXIMUS ESPORTES COMERCIO LTDA			R\$ 111,50
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: marca: fheras					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Campo Largo	R DA GUARANI, 2035	(41) 3285-9377	licitacao@maximusesportes.com.br	
MEGA DADOS COMERCIAL EIRELI					R\$ 140,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Marca Punch - Modelo 14 Onças					
Endereço:					
,					
ITALO GOES MENEZES EIRELI - ME					R\$ 175,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Luvas 16 onças (Pares) SHINAI LUVA DE BOX					



Endereço:

,

COMERCIAL LEITE DE CALCADOS EIRELI

R\$ 177,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 2000 LUIVA, de boxe 16 oncas, amador, revestimento em couro, para funcao de treinamento, enchimento em espuma de borracha pre moldada e pr ensada de alta resistencia, costura em linha de poliester 300D, fechamento com velcro regulavel, cor preta, garantia minima de 1 ano contra defeito de fabricac ao, de acordo com a CBB - Confederacao Brasileira de Boxe -MARCA: KNOCKOUT -VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS -PRAZO E CONDIÇÕES DE ENTREGA: CONFORME EDITAL -CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL -GARANTIA: 12 MESES - Declaramos que atenderemos conforme exigencias contidas no Edital E seus Anexos -

Endereço:

,

M7 TECIDOS E ACESSORIOS EIRELI

R\$ 182,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUIVA de boxe 16 oncas, amador, revestimento em couro, para funcao de treinamento. Marca: Artigos esportivos FH

Endereço:

,

TRINCA ESPORTES LTDA EPP

R\$ 249,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUIVA, de boxe 16 oncas, amador, revestimento em couro, para funcao de treinamento, enchimento em espuma de borracha pre moldada e prensad a de alta resistencia, costura em linha de poliester 300D, fechamento com velcro regulavel, cor preta,garantia minima de 1 ano contra defeito de fabricacao, de acordo com a CBB - Confederacao Brasileira de Boxe..Marca:Knockout - No valor da proposta deverão estar contempladas todas e quaisquer despesas necessá rias ao fiel cumprimento do objeto desta licitação, inclusive todos os custos com material de consumo, salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhista s de todo o pessoal da Contratada, como também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive ferramentas, utensílios e equi pamentos utilizados, depreciação, aluguéis, administração, tributos, impostos, taxas, emolumentos e quaisquer outros custos que, direta ou indiretamente, se r elacionem com o fiel cumprimento pela Contratada das obrigações. validade da proposta de até 60 (sessenta) dias a contar da data fixada neste instrumento p ara inicioda sessão pública, ainda que a licitante estipule prazo menor ou que não a consigne

Endereço:

,

GGs INDUSTRIA COMERCIO E SERVICO LTDA

R\$ 258,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUIVA, de boxe 16 oncas, amador, revestimento em couro, para funcao de treinamento, enchimento em espuma de borracha pre moldada e prensad a de alta resistencia, costura em linha de poliester 300D, fechamento com velcro regulavel, cor preta,garantia minima de 1 ano contra defeito de fabricacao, de acordo com a CBB - Confederacao Brasileira de Boxe.. marca / Knockout - DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS E OS LANCES FORMULADOS DEV ERÃO INCLUIR TODAS E QUAISQUER DESPESAS NECESSÁRIAS PARA FORNECIMENTO DO OBJETODESTA LICITAÇÃO, TAIS COMO: TRANSPORTE, TRIBUTOS, EMOLUMENTOS, ENCARGOS SOCIAIS, FISCAIS, PARA-FISCAIS, FRETES, SEGUROS E DEMAIS DESPESAS INERENTES, DEVENDO O PREÇO OFERTADO CORRE SPONDER RIGOROSAMENTE ÀS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO LICITADO, NÃO CABENDO QUAISQUER REIVINDICAÇÕES DEVIDAS A ERROS NESTA AVALIAÇÃ O, PARA EFEITO DE SOLICITAR REVISÃO DE PREÇOS POR RECOLHIMENTOS DETERMINADOS PELA AUTORIDADE COMPETENTE E QUAISQUER OUTROS ÔNU S QUE PORVENTURA POSSAM RECAIR SOBRE O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO.A proposta de preços terá validade mínima de 60 (sessenta) dias a contar da data fixada neste instrumento para início da sessão pública, ainda que a licitante estipule prazo menor ou que não a consigne.

Endereço:

,

GLOBAL HOUSE EIRELI ME

R\$ 269,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: KITS ESPORTIVOSLuvras 16 onças (Pares) - MARCA:PRETORIAN

Endereço:

,

NADIA CORREIA DE ALMEIDA ME

R\$ 271,60

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MARCA - DARÉ - ESTAMOS DE ACORDO COM O EDITAL LUIVA, de boxe 16 oncas, amador, revestimento em couro, para funcao de treinamento, ench imento em espuma de borracha pre moldada e prensada de alta resistencia, costura em linha de poliester 300D, fechamento com velcro regulavel, cor preta,gar antia minima de 1 ano contra defeito de fabricacao, de acordo com a CBB - Confederacao Brasileira de Boxe..1 - Nos preços indicados em nossa proposta estão computados todas as despesas com o serviço, os tributos, encargos sociais e trabalhistas, e demais custos que os compõem.2 - O prazo de validade de nossa proposta: A proposta de preços terá validade mínima de 60 (sessenta) dias a contar da data fixada neste instrumento para inicioda sessão pública, ainda que a licitante estipule prazo menor ou que não a consigne.

Endereço:

,



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfm8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfm8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Item 41: LUVAS DE GOLEIRO FUTEBOL DE CAMPO

Preço Estimado: R\$ 167,60 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 167,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,60

Quantidade	Descrição	Observação
30 Pares	LUVAS DE GOLEIRO FUTEBOL DE CAMPO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 187,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Departamento de Educação e Cultura do Exército

Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento

Academia militar das Agulhas Negras

Objeto: Eventual aquisição de material esportivo para a Academia Militar das Agulhas Negras..

Descrição: Luva Para Goleiro - Luva Para Goleiro Material: Couro Sintético , Uso: Adulto , Aplicação: Prática Esportiva , Cor: Preta , Tipo: Futebol De Campo , Tamanho: Único ,

CatMat: 324650 - LUVA PARA GOLEIRO, MATERIAL:COURO SINTÉTICO, TIPO:FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHO:ÚNICO, APLICAÇÃO:PRÁTICA ESPORTIVA, COR:PRETA, USO:ADULTO

Data: 15/12/2021 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:442021 / UASG:160249

Lote/Item: /29

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Par

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

91.824.383/0001-78

ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI

R\$ 130,00

* VENCEDOR *

Marca: POKER

Fabricante: POKER

Modelo: POKER

Descrição: Luva Para Goleiro Material: Couro Sintético , Uso: Adulto , Aplicação: Prática Esportiva , Cor: Preta , Tipo: Futebol De Campo , Tamanho: Único ,

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

RS

Feliz

TV UM, 83

(51) 3637-2902

passarela.doc@hotmail.com

23.861.090/0001-00

NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA

R\$ 245,00

Marca: UHLSPORT

Fabricante: UHLSPORT

Modelo: Profissional Soft Hn Comp

Descrição: "Luva de goleiro de futebol de campo. PALMA: Espuma SOFT em látex 100% alemão de 3mm + 3mm de espuma; DORSO: SCHOCKZONE em látex e m alto relevo. Fecho com cinta em EVA com espaço para personalização e bandagem elástica. Quantidades e tamanhos conforme necessidade do órgão requisitante. Marca referência: Uhlsport. Modelo referência: Profissional Soft Hn Comp ou superior"

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RJ

Rio de Janeiro

R CONDE DE BONFIM, 451

HELENA

(21) 2288-4538

novacapital@globo.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 184,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS

Objeto: O objeto do presente Pregão é a seleção da proposta mais vantajosa, ensejando a contratação de empresa para confecção e fornecimento de material de distribuição gratuita (conjunto de agasalho, jogos de uniforme para jogo e para viagem, bolsa, etc), material permanente (quadro tático) em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer – SEMEDE, conforme características, quantidades e especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I) e.

Descrição: Luva Para Goleiro - Luva Para Goleiro Material: Couro Sintético , Aplicação: Prática Esportiva , Tipo: Futebol De Campo , Tamanho: Médio ,

CatMat: 302956 - LUVA PARA GOLEIRO

Data: 14/12/2021 14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:1112021 / UASG:982921

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Par

UF: RJ



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

35.554.219/0001-17 LV SUPRIMENTOS E DISTRIBUIDORA DE ART RELIG EIRELI

R\$ 184,90

* VENCEDOR *

Marca: Finta

Fabricante: Finta

Modelo: Esportivo

Descrição: Luva de Goleiro Finta Future Profissional Gênero: Unissex Indicado para: Jogo Tipo: Com Dedos Tipo de Corte: Flat – Corte tradicional. Costura externa. Composição: Látex de 3mm e espuma interna de 3mm./ Fechamento em velcro. Personalização: Não Permite Personalização Garantia do Fabricante: Contra Defeito de Fabricação Origem: Nacional

Estado:

RJ

Cidade:

Itaboraí

Endereço:

AV VINTE E DOIS DE MAIO, 4610

Telefone:

(21) 3638-1564

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 144,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE JAPARATUBA/SE

Data: 19/08/2021 08:10

Objeto: Registro de Preços para obtenção da melhor proposta com a finalidade de Aquisição de materiais Esportivos para atender as competições e eventos realizados e/ou apoiado pela Secretaria Municipal da Juventude, Esporte e Lazer, tendo em vista itens Desertos no PE 38/2021, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I (termo de referência) deste Edital.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 27572

Lote/Item: 5/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 30

Unidade: PAR

UF: SE

Descrição: Luva Para Goleiro De Futebol De Campo - Pvc Com Espuma Revestida De Material Têxtil. Ipo De Corte: Flat - Corte Tradicional. Costura Externa. Tecnologia: Super Soft Grip. Definição Da Tecnologia: Proporciona Maior Amortecimento De Impactos E Firmeza No Co - Luva Para Goleiro De Futebol De Campo - Pvc Com Espuma Revestida De Material Têxtil. Ipo De Corte: Flat - Corte Tradicional. Costura Externa. Tecnologia: Super Soft Grip. Definição Da Tecnologia: Proporciona Maior Amortecimento De Impactos E Firmeza No Contato Com A Bola Para Melhor Desempenho. Composição: Látex Natural.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

05.904.217/0001-40 SERGISPORTE COMERCIO LTDA

R\$ 144,00

* VENCEDOR *

Marca: PENTAGOL

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: TITANIUM

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SE

Cidade:

Aracaju

Endereço:

R LARANJEIRAS, 487

Nome de Contato:

abel Gomes da Rocha Filho

Telefone:

(79) 3214-0024

Email:

sergisporte@infonet.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 154,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBÁI

Data: 12/08/2021 00:00

Objeto: "Registro de preço para futura e eventual Aquisição de Materiais Esportivos, didáticos/recreativos e Fardamento de 1ª linha e de boa qualidade, para atender as solicitações da SEDESC e SEMED do município de Amambai - MS, pelo período estimado de 12 (doze) meses, em conformidade com as especificações e quantidades constantes no ANEXO I do Edital, devendo em todos os produtos, conter as respectivas marcas, impreterivelmente, sob pena de desclassificação.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00016721

Lote/Item: 1/58

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 187.86.62.26:5656/Transparencia/

Quantidade: 4

Unidade: PAR

UF: MS

Descrição: LUVAS DE GOLEIRO FUTEBOL CAMPO ADULTO - LUVAS DE GOLEIRO FUTEBOL CAMPO ADULTO



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxTND02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxTND02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
07.752.517/0001-86		R. G. PINHEIRO EIRELI				R\$ 154,00	
* VENCEDOR *							
Marca: Marca não informada							
Fabricante: Fabricante não informado							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 592	ROBINHO	(67) 3325-6220	robinho@planetaesportescg.com.br		

Item 42: LUVAS DE GOLEIRO FUTSAL

Preço Estimado: R\$ 97,76 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 97,76 Média dos Preços Obtidos: R\$ 97,76

Quantidade	Descrição	Observação
30 Pares	LUVAS DE GOLEIRO FUTSAL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 97,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROBERTO	Data: 01/12/2021 09:00
Objeto: Eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de materiais esportivos, de interesse da Secretaria Municipal de Educação..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Luva para goleiro - Luva Para Goleiro Material: Palma Em Látex E Punho Em Pvc , Tipo: Futsal , Tamanho: Médio , Aplicação: Prática Esportiva ,	Identificação: NºPregão:392021 / UASG:980246
	Lote/Item: /9
CatMat: 262030 - LUVA PARA GOLEIRO, MATERIAL:PALMA EM LÁTEX E PUNHO EM PVC, TIPO:FUTSAL, TAMANHO:MÉDIO, APLICAÇÃO:PRÁTICA ESPORTIVA	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 24/01/2022 12:00
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Par
	UF: MA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
27.800.493/0001-09		SANTOS COELHO COMERCIO LTDA		R\$ 97,90	
* VENCEDOR *					
Marca: Three Stars					
Fabricante: Three Stars					
Modelo: luva goleiro					
Descrição: Luva para goleiro de futsal com palma 100 % em látex					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MA	Balsas	RUA ANTONIO JACOBINA, 1104	(99) 3541-5946	kleiton18@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 90,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE CAMPO ALEGRE	Data: 21/09/2021 09:10
Objeto: Fornecimento de materiais esportivos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Luva segurança - Luva para goleiro futsal - 1ª linha, modelo meio dedo. Tamanho: à escolha da Administração.ITEM EXCLUSIVO PARA ME.	Identificação: NºPregão:852021 / UASG:982727
	Lote/Item: /103
CatMat: 150196 - LUVA SEGURANÇA	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 94
	Unidade: Par



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
91.824.383/0001-78		ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI			R\$ 90,00
* VENCEDOR *					
Marca: STARSIDE					
Fabricante: STARSIDE					
Modelo: STARSIDE					
Descrição: Luva para goleiro futsal - 1ª linha, modelo meio dedo. Tamanho: à escolha da Administração. ITEM EXCLUSIVO PARA ME.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	TV UM, 83	(51) 3637-2902	passarela.doc@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 107,16

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE ITATIAIUCU	Data: 28/07/2021 08:30
Objeto: Compra (art. 6º, III da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993) de materiais esportivos, para fornecimento de uma só vez, exclusivamente para participação de microempresas – ME, empresas de pequeno porte – EPP ou equiparadas, observados os prazos máximos para fornecimento, as especificações técnicas e parâmetros mínimos de desempenho e qualidade definidos nos termos e condições descritos e especificados neste edital, em especial no termo de referência (Anexo I)..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Luva para goleiro - Luva para goleiro, material: couro sintético, tipo: futsal, tamanho: grande, aplicação: prática esportiva, cor: preta	Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:984673
CatMat: 324647 - LUVA PARA GOLEIRO, MATERIAL:COURO SINTÉTICO, TIPO:FUTSAL, TAMANHO:GRANDE, APLICAÇÃO:PRÁTICA ESPORTIVA, COR:PRETA	Lote/Item: /43
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 20/09/2021 08:16
	Homologação: 28/09/2021 08:50
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Par
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
22.382.705/0001-53 * VENCEDOR *	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI				R\$ 43,53
Marca: STAR Fabricante: STAR Modelo: LUVA GOLEIRO Descrição: Pares de luvas de goleiro Futsal Adulto Nos tamanhos (5) P, (5) M, (5) G cada, sem Dedos, palma com dupla camada de revestimento para maior resistência, dorso em PVC para maior proteção, recortes em mesh para melhor ventilação, acabamento com textura antideslizante, munhequeira elástica com fecho em cinta de velcro, duas pequenas alças na parte superior, que ajudam a remoção do produto. Tecnologia: X-GRIP. Fecho: Elástico e velcro. Dimensões Aproximadas (A x L): Tamanho 08: 11 x 09 cm. Tamanho 09: 12 x 10 cm. Tamanho 10: 13 x 11 cm, Composição: Têxtil: 100% Poliéster.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	(44) 8401-4455	rmmsportsbrasil@hotmail.com	
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI				R\$ 46,49
Marca: PENTAGOL Fabricante: PENTAGOL Modelo: PENTAGOL Descrição: Pares de luvas de goleiro Futsal Adulto Nos tamanhos (5) P, (5) M, (5) G cada, sem Dedos, palma com dupla camada de revestimento para maior resistência, dorso em PVC para maior proteção, recortes em mesh para melhor ventilação, acabamento com textura antideslizante, munhequeira elástica com fecho em cinta de velcro, duas pequenas alças na parte superior, que ajudam a remoção do produto. Tecnologia: X-GRIP. Fecho: Elástico e velcro. Dimensões Aproximadas (A x L): Tamanho 08: 11 x 09 cm. Tamanho 09: 12 x 10 cm. Tamanho 10: 13 x 11 cm, Composição: Têxtil: 100% Poliéster.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789	(31) 3021-0282	aquarela.licita@gmail.com	
19.779.579/0001-60	WCA EMPREENDIMENTOS ESPORTIVOS EIRELI				R\$ 82,67
Marca: PENTAGOL Fabricante: PENTAGOL Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Pares de luvas de goleiro Futsal Adulto Nos tamanhos (5) P, (5) M, (5) G cada, sem Dedos, palma com dupla camada de revestimento para maior resistência, dorso em PVC para maior proteção, recortes em mesh para melhor ventilação, acabamento com textura antideslizante, munhequeira elástica com fecho em cinta de velcro, duas pequenas alças na parte superior, que ajudam a remoção do produto. Tecnologia: X-GRIP. Fecho: Elástico e velcro. Dimensões Aproximadas (A x L): Tamanho 08: 11 x 09 cm. Tamanho 09: 12 x 10 cm. Tamanho 10: 13 x 11 cm, Composição: Têxtil: 100% Poliéster.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Igarapé	AV GETULIO VARGAS, 222	CARLA	(31) 3534-2826	carlapalhaes26@yahoo.com.br



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.441.945/0001-74	ANDRE E. S. SCHILLING				R\$ 131,65
Marca: Penalty Fabricante: Cambuci Modelo: 8,9,10 Descrição: Pares de luvas de goleiro Futsal Adulto Nos tamanhos (5) P, (5) M, (5) G cada, sem Dedos, palma com dupla camada de revestimento para maior resistência, dorso em PVC para maior proteção, recortes em mesh para melhor ventilação, acabamento com textura antideslizante, munhequeira elástica com fecho em cinta de velcro, duas pequenas alças na parte superior, que ajudam a remoção do produto. Tecnologia: X-GRIP. Fecho: Elástico e velcro. Dimensões Aproximadas (A x L): Tamanho 08: 11 x 09 cm. Tamanho 09: 12 x 10 cm. Tamanho 10: 13 x 11 cm, Composição: Têxtil: 100% Poliéster.					
Estado: RS	Cidade: Ivoti	Endereço: AV CAPIVARA, 1515	Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (51) 3563-3275	Email: licitacoesandre@gmail.com
17.108.939/0001-77	VIDA DIET LTDA				R\$ 133,33
Marca: PROGNE Fabricante: PROGNE Modelo: PROGNE Descrição: Luva para goleiro, material: couro sintético, tipo: futsal, tamanho: grande, aplicação: prática esportiva, cor: preta					
Estado: MG	Cidade: Itaúna	Endereço: R HELI RODRIGUES, 105	Telefone: (37) 3241-2680		Email: balzac1965@hotmail.com
20.191.734/0001-02	ADBx - COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 150,67
Marca: STADIUM Fabricante: STADIUM Modelo: 2021 Descrição: Pares de luvas de goleiro Futsal Adulto Nos tamanhos (5) P, (5) M, (5) G cada, sem Dedos, palma com dupla camada de revestimento para maior resistência, dorso em PVC para maior proteção, recortes em mesh para melhor ventilação, acabamento com textura antideslizante, munhequeira elástica com fecho em cinta de velcro, duas pequenas alças na parte superior, que ajudam a remoção do produto. Tecnologia: X-GRIP. Fecho: Elástico e velcro. Dimensões Aproximadas (A x L): Tamanho 08: 11 x 09 cm. Tamanho 09: 12 x 10 cm. Tamanho 10: 13 x 11 cm, Composição: Têxtil: 100% Poliéster.					
Estado: SC	Cidade: Florianópolis	Endereço: R ARAUJO FIGUEIREDO, 77	Telefone: (48) 3223-4900		Email: cherossport@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 77,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo ifes - campus Nova Venécia	Data: 13/07/2021 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:12021 / UASG:158422 Lote/Item: /81 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 10 Unidade: Par 0,00 UF: ES
Objeto: Registro de Preços para aquisição futura de materiais esportivos para atender a demanda do campus Nova Venécia e demais campi participantes, conforme justificado no processo eletrônico nº 23159.001567-2020-71..	
Descrição: Equipamento , acessórios desporto - Luva oficial para goleiro de futsal Especificação: em Látex com 3 mm de espessura. Tecido Aerado com Munhequeira elástica com cinta de velcro com dupla fixação no tamanho 10. Garantia contra defeito de fabricação de 3 meses.CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TR, ANEXO I DO EDITAL.	
CatMat: 150652 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO	

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
42.033.566/0001-60		2 FIT COMERCIAL LTDA			R\$ 65,00	
* VENCEDOR *						
Marca: POKER						
Fabricante: POKER						
Modelo: FUTSAL						
Descrição: Luva oficial para goleiro de futsal Especificação: em Látex com 3 mm de espessura. Tecido Aerado com Munhequeira elástica com cinta de velcro com dupla fixação no tamanho 10. Garantia contra defeito de fabricação de 3 meses.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	RUA LIBERO RIPOLI, 333	(11) 8433-2333	joaoritac@gmail.com		
08.946.498/0001-91		MARKAS DE RESENDE EIRELI			R\$ 77,99	



Marca: PGN
Fabricante: PGN
Modelo: futsal
Descrição: Luva oficial para goleiro de futsal Especificação: em Látex com 3 mm de espessura. Tecido Aerado com Munhequeira elástica com cinta de velcro com dupla fixação no tamanho 10. Garantia contra defeito de fabricação de 3 meses. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TR, ANEXO I DO EDITAL.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Resende	R SEBASTIAO JOSE RODRIGUES, 140	(24) 3355-2331	markasresende@gmail.com

27.391.093/0001-89	DINHA CALCADOS E ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 78,00
--------------------	--	-----------

Marca: PENALTY
Fabricante: CAMBUCI
Modelo: DELTA INDOOR
Descrição: Luva oficial para goleiro de futsal Especificação: em Látex com 3 mm de espessura. Tecido Aerado com Munhequeira elástica com cinta de velcro com dupla fixação no tamanho 10. Garantia contra defeito de fabricação de 3 meses

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	R HERMES SANTORIO, 68	(27) 3216-0711	dinhasports@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais R\$ 120,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE SAO LUIS DO QUITUNDE	Data: 02/06/2021 08:30
Objeto: Aquisição de Material Esportivo.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Luva para goleiro - Luva para goleiro, material: couro sintético, tipo: futsal, tamanho: pequeno, aplicação: prática esportiva, cor: preta	SRP: SIM
CatMat: 324649 - LUVA PARA GOLEIRO, MATERIAL:COURO SINTÉTICO, TIPO:FUTSAL, TAMANHO:PEQUENO, APLICAÇÃO:PRÁTICA ESPORTIVA, COR:PRETA	Identificação: N°Pregão:152021 / UASG:982869
	Lote/Item: /17
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/06/2021 10:31
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Par
	UF: AL

22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 62,33
* VENCEDOR *		

Marca: STAR
Fabricante: STAR
Modelo: FUTSAL
Descrição: LUVA DE GOLEIRO PARA FUTEBOL DE SALÃO (FUTSAL), CONFECCIONADA COM TECIDO EM ALGODÃO NO DORSO, PALMA EM LÁTEX, CORPO EM PVC, COM TIRA ELÁSTICA NO PUNHO, TAMANHO P.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	(44) 8401-4455	rmmsportsbrasil@hotmail.com

26.889.181/0001-42	S D DE A FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 120,00
--------------------	------------------------------	------------

Marca: PENTAGOL
Fabricante: PENTAGOL
Modelo: LUVA
Descrição: Luva para goleiro, material: couro sintético, tipo: futsal, tamanho: pequeno, aplicação: prática esportiva, cor: preta

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Garanhuns	AV A, S/N	SILVANDRO	(87) 3062-0445	sd_distribuidora@hotmail.com

32.310.985/0001-48	PROMAC COMERCIAL LTDA	R\$ 120,00
--------------------	-----------------------	------------

Marca: PROGNE
Fabricante: PROGNE
Modelo: UNIDADE
Descrição: LUVA DE GOLEIRO PARA FUTEBOL DE SALÃO (FUTSAL), CONFECCIONADA COM TECIDO EM ALGODÃO NO DORSO, PALMA EM LÁTEX, CORPO EM PVC, COM TIRA ELÁSTICA NO PUNHO, TAMANHO P.



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AL	Maceió	AV MENINO MARCELO, 92	(82) 9942-1290/ (82) 8841-1290	gerencia@promacomercial.com.br	
38.072.514/0001-25		CONLIC'S COMERCIAL EIRELI			R\$ 239,70
Marca: SCALIBU					
Fabricante: SCALIBU SPORTS LTDA					
Modelo: LUVA GOLEIRO					
Descrição: LUVA DE GOLEIRO PARA FUTEBOL DE SALÃO (FUTSAL), CONFECCIONADA COM TECIDO EM ALGODÃO NO DORSO, PALMA EM LÁTEX, CORPO EM PVC, COM TIRA ELÁSTICA NO PUNHO, TAMANHO P.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
AL	Maceió	LADEIRA DOUTOR GERALDO MELO DOS SANTOS, 246	(82) 3336-4247		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 69,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ	Data: 27/10/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: SIM
Descrição: LUVA DE GOLEIRO PARA FUTSAL TAMANHO M - LUVA DE GOLEIRO PARA FUTSAL TAMANHO M	Identificação: 00010821
	Lote/Item: 1/65
	Ata: Link Ata
	Fonte: servicos.guara.sp.gov.br/Transparencia/
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
18.864.858/0001-60		EJM COMERCIO E ARBITRAGENS ESPORTIVAS LTDA		R\$ 69,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Cajamar	AV TENENTE MARQUES, 1524	(11) 3392-1927/ (11) 3392-1197	ejmesportes@uol.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 135,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Franciscópolis	Data: 26/07/2021 00:00
SEC. MUN. EDUC., CULT., ESP., LAZER	Modalidade: Pregão Presencial
Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO A SER UTILIZADO NO ATENDIMENTO AOS SERVIÇOS DE ESPORTES DESTA MUNICÍPIO.	SRP: NÃO
Descrição: LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL TAMANHO M E G - LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL TAMANHO M E G	Identificação: 492021
	Lote/Item: 8/664
	Ata: N/A
	Fonte: pmfranciscopolis-transparencia.gpecloud.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: PAR - PAR
	UF: MG



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
23.828.568/0001-09		FERRAZ E COIMBRA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA		R\$ 135,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL TAMANHO M E G					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Teófilo Otoni	R ALTAMIRO NUNES LEITE, 231	(33) 3523-4789	leo1ferraz@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 85,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE VIRMOND/PR	Data: 03/05/2021 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE ESPORTES DO MUNICÍPIO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: LUVA ESPORTIVA PARA GOLEIRO FUTSAL EXTREME PROFISSIONAL - LUVA ESPORTIVA PARA GOLEIRO FUTSAL EXTREME PROFISSIONAL, EM LÁTEX GRIP ATIVADO COM ÁGUA PARA AUMENTO DO PODER DE ADERÊNCIA	Identificação: 21703
	Lote/Item: 10/10
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
91.824.383/0001-78	ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI				R\$ 65,00	
* VENCEDOR *						
Marca: STAR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: STAR						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Feliz	TV UM, 83	(51) 3637-2902	passarela.doc@hotmail.com		
20.510.631/0001-68	BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA				R\$ 70,00	
Marca: POKER						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: LUYA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	RUA JACOB PORSAK, 437	CRISTIANE DOS SANTOS	(44) 3020-0500	bigballsports@gmail.com	
25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS				R\$ 100,00	
Marca: UHL SPORT						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 2021						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:		
RUA JOSE SILVA, 550	JEVERSON		(46) 3526-1366	pittysports@yahoo.com.br		
28.451.892/0001-66	T-SHIRT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				R\$ 116,00	
Marca: POKER						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PROFISSIONAL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
PR	Três Barras do Paraná	AVENIDA SAO PAULO, 338	(45) 9932-0273 / (45) 3235-1207			



Preço Estimado: R\$ 237,60 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 237,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 237,60

Quantidade	Descrição	Observação
40 Pacotes	KIT MEDALHA DE ACRILICO PERSONALIZADA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 236,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: AGENCIA ESPACIAL BRASILEIRA AGENCIA ESPACIAL BRASILEIRA	Data: 01/02/2022 00:00
Objeto: Aquisição de Medalhas de Honra ao Mérito (Moedas) em metal, banho de ouro, medindo 6,5mm de diâmetro, gravadas, frente e verso, no processo de corrosão em alto/baixo relevo, acabamento envernizado, acondicionada em estojo de veludo azul marinho.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: MEDALHA - AQUISIÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MEDALHAS DE HONRA AO MÉRITO (MOEDAS) EM METAL, BANHO DE OURO, MEDINDO 6,5MM DE DIÂMETRO, GRAVADAS, FRENTE E VERSO, NO PROCESSO DE CORROSÃO EM ALTO/BAIXO RELEVO, ACABAMENTO ENVERNIZADO, ACONDICIONADA EM ESTOJO DE VELUDO AZUL MARINHO, CONFORME PROPOSTA DA EMPRESA.	SRP: NÃO
CatMat: 4111 - MEDALHA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 5/2022 / UASG: 203001
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 16
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

15.287.906/0001-06 V & P COMERCIO DE BRINDES E SERVICOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 236,40

Marca: V&P

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: AQUISIÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MEDALHAS DE HONRA AO MÉRITO (MOEDAS) EM METAL, BANHO DE OURO, MEDINDO 6,5MM DE DIÂMETRO, GRAVADAS, FRENTE E VERSO, NO PROCESSO DE CORROSÃO EM ALTO/BAIXO RELEVO, ACABAMENTO ENVERNIZADO, ACONDICIONADA EM ESTOJO DE VELUDO AZUL MARINHO, CONFORME PROPOSTA DA EMPRESA.

Estado: SP	Cidade: São Caetano do Sul	Endereço: R MATILDE, 201	Telefone: (11) 2914-2950	Email: patricia.frata@hotmail.com
-------------------	-----------------------------------	---------------------------------	---------------------------------	--

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 236,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: AGENCIA ESPACIAL BRASILEIRA AGENCIA ESPACIAL BRASILEIRA	Data: 01/01/2022 00:00
Objeto: Aquisição de Medalhas de Honra ao Mérito (Moedas) em metal, banho de ouro, medindo 6,5mm de diâmetro, gravadas, frente e verso, no processo de corrosão em alto/baixo relevo, acabamento envernizado, acondicionada em estojo de veludo azul marinho.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: MEDALHA - MEDALHAS DE HONRA AO MÉRITO (MOEDAS) EM METAL, BANHO DE OURO, MEDINDO 6,5MM DE DIÂMETRO, GRAVADAS, FRENTE E VERSO, NO PROCESSO DE CORROSÃO EM ALTO/BAIXO RELEVO, ACABAMENTO ENVERNIZADO, ACONDICIONADA EM ESTOJO DE VELUDO AZUL MARINHO.	SRP: NÃO
CatMat: 4111 - MEDALHA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 3/2022 / UASG: 203001
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

15.287.906/0001-06 V & P COMERCIO DE BRINDES E SERVICOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 236,40

Marca: V&P

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MEDALHAS DE HONRA AO MÉRITO (MOEDAS) EM METAL, BANHO DE OURO, MEDINDO 6,5MM DE DIÂMETRO, GRAVADAS, FRENTE E VERSO, NO PROCESSO DE CORROSÃO EM ALTO/BAIXO RELEVO, ACABAMENTO ENVERNIZADO, ACONDICIONADA EM ESTOJO DE VELUDO AZUL MARINHO.

Estado: SP	Cidade: São Caetano do Sul	Endereço: R MATILDE, 201	Telefone: (11) 2914-2950	Email: patricia.frata@hotmail.com
-------------------	-----------------------------------	---------------------------------	---------------------------------	--



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 240,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Corpo de Bombeiros Militar do Pará	Data: 14/09/2021 10:30
Objeto: Aquisição de medalhas e distintivos para atender as necessidades do CBMPA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Medalha - Descrição Medalha da Ordem do Mérito Antonio Lemos - Grau Comendador:(Conforme Decreto nº 2.231, de 05 de Novembro de 2018 (pág.10.) e Catálogo, em anexo; segue o link : Decreto nº 2231/2018	SRP: NÃO
CatMat: 4111 - MEDALHA	Identificação: NºPregão:182021 / UASG:925853
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.514.575/0001-58 * VENCEDOR *	FORMALTA INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS MILITARES EIRELI	R\$ 170,00
Marca: PROPRIA Fabricante: NF Modelo: CBMPA Descrição: Descrição Medalha da Ordem do Mérito Antonio Lemos - Grau Comendador: (Conforme Decreto nº 2.231, de 05 de Novembro de 2018 (pág.10.) e Catálogo, em anexo; segue o link : Decreto nº 2231/2018		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA BULHOES MARCIAL, 93
		Telefone: (21) 3137-0545
01.756.582/0001-01	J. R. MACHADO COMERCIO E SERVICOS	R\$ 200,00
Marca: JR Fabricante: NACIONAL Modelo: CBMPA Descrição: Medalha da Ordem do Mérito Antonio Lemos - Grau Comendador: (Conforme Decreto nº 2.231, de 05 de Novembro de 2018 (pág.10.) e Catálogo, em anexo ao edital.		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R COLUMBIA, 80
		Telefone: (61) 2023-2727
		Email: jr50@superig.com.br
04.743.532/0001-70	MARCIO SANDRO MALLETT PEZARIM	R\$ 280,00
Marca: MDB Fabricante: N.R. Modelo: Proprio Descrição: Descrição: Descrição Medalha da Ordem do Mérito Antonio Lemos - Grau Comendador: (Conforme Decreto nº 2.231, de 05 de Novembro de 2018 (pág.10.) e Catálogo, em anexo; segue o link : Decreto nº 2231/2018, com detalhamento conforme Termo de Referência. Prazo de Validade da Proposta: 120 dias, contados da data de sua apresentação; Prazo de Entrega: 30 dias, contados da data de recebimento da Nota de Empenho. Prazo de Garantia: 12(doze) meses, contra quaisquer defeitos e/ou vícios de fabricação, contados da entrega e do recebimento definitivo; Preço Ofertado: Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais, fiscais, bem como quaisquer outros custos que incidam, direta ou indiretamente, no fornecimento dos bens objeto do presente certame. Procedência: Nacional; O produto ofertado é manufaturado nacional. Declaramos, para os fins que se fizerem necessários, que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e concordamos, sem restrição, com as condições constantes do edital e seus anexos.		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R BARAO DE LORETO, 259
		Telefone: (11) 2063-3455
		Email: dgbrindes@ig.com.br
07.260.815/0001-59	WANJOUR COMERCIO DE METAIS, JOIAS E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 356,00
Marca: Wanjour Fabricante: Wanjour Modelo: Medalha Descrição: Descrição Medalha da Ordem do Mérito Antônio Lemos - Grau Comendador (Conforme Decreto nº 2.231, de 05 de Novembro de 2018 (pág.10.) e Catálogo, em anexo; segue o link: Decreto nº 2231/2018		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: A ADE CONJUNTO 28 LOTE, 10
		Nome de Contato: washington R. S. Jannuzzi
		Telefone: (61) 3234-7918
		Email: wanjour@uol.com.br



Item 44: MEDALHA PARA PREMIAÇÃO

Preço Estimado: R\$ 4,54 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,54

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	MEDALHA PARA PREMIAÇÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO 2 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO/RS	Data: 01/08/2021 00:00
Objeto: Planejamento para aquisição de medalha	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: MEDALHA - MEDALHA PREMIAÇÃO TEMPORADA HÍPICA. FORMATO REDONDO. FUNDIÇÃO EM ALUMÍNIO COM ENCAIXE PARA ADESIVO IMPRESSO DIGITAL E RESINADO(ARTE A SER ENVIADA PELO CONTRATANTE). COR DOURADA. DIÂMETRO 60MM. COM FITA DE CETIM VERMELHA(LARGURA MÍNIMA 2,5MM; COMPRIMENTO MÍNIMO 80MM). PRAZO TOTAL MÁXIMO(JÁ INCLUÍDO O TRANSPORTE) PARA ENTREGA: 10 DIAS ÚTEIS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPRENHO.	SRP: NÃO
CatMat: 4111 - MEDALHA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 58/2021 / UASG: 160428
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.886.949/0001-33 * VENCEDOR *	H. F. SOLUCOES LTDA	R\$ 4,45
Marca: HSPORTS Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MEDALHA PREMIAÇÃO TEMPORADA HÍPICA. FORMATO REDONDO. FUNDIÇÃO EM ALUMÍNIO COM ENCAIXE PARA ADESIVO IMPRESSO DIGITAL E RESINADO(ARTE A SER ENVIADA PELO CONTRATANTE). COR DOURADA. DIÂMETRO 60MM. COM FITA DE CETIM VERMELHA(LARGURA MÍNIMA 2,5MM; COMPRIMENTO MÍNIMO 80MM). PRAZO TOTAL MÁXIMO(JÁ INCLUÍDO O TRANSPORTE) PARA ENTREGA: 10 DIAS ÚTEIS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOT A DE EMPRENHO.		
Estado: SC	Cidade: Sombrio	Endereço: R ANTONIO INACIO DA ROSA, 77
	Telefone: (48) 9995-0476	Email: contato@hsports.net.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNÍCIPIO DE POÇO REDONDO/SE	Data: 15/12/2021 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO REDONDO/SE.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: MEDALHA PARA PREMIAÇÃO PEQUENA BRONZE 34MM MEDALHAS DE FABRICAÇÃO NACIONAL EM LIGA METÁLICA E BANHO DUPLO QUE GARANTE A DURABILIDADE DO BRILHO - MEDALHA PARA PREMIAÇÃO PEQUENA BRONZE 34MM MEDALHAS DE FABRICAÇÃO NACIONAL EM LIGA METÁLICA E BANHO DUPLO QUE GARANTE A DURABILIDADE DO BRILHO, METAL E CORES. INCLUEM FITAS EM POLIÉSTER RESISTENTE EM CADA MEDALHA. CATEGORIA DE HONRA AO MÉRITO É USADA PARA PREMIAÇÃO DE QUALQUER MODALIDADE OU OCASIÃO. DIÂMETRO DA MEDALHA: 34MM FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK (ZINCO, ALUMÍNIO, MAGNÉSIO E COBRE). VEM COM FITA LARGURA: 10MM.	SRP: SIM
	Identificação: 33617
	Lote/Item: 26/26
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 300
	Unidade: UNID
	UF: SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
14.666.012/0001-64 * VENCEDOR *	OLIVEIRA G9 EIRELI	R\$ 3,90



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: VITÓRIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 35001-B

Descrição: Descrição não informada

Estado:

AL

Cidade:

Piranhas

Endereço:

AV BATALHA, 19

Telefone:

(82) 3641-1621/ (82) 8847-1621

Email:

jserafim@oi.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,82

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DEPARTAMENTO DE DESPORTO

Prefeitura Municipal de Nova Roma do Sul/RS

Data: 30/11/2021 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: VALOR REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PREMIAÇÃO PARA PROJETO RUMO CERTO.

SRP: NÃO

Identificação: 15412021

Descrição: MEDALHAS - MEDALHAS | VALOR REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PREMIAÇÃO PARA PROJETO RUMO CERTO.

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 200.240.238.135:8090/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 150

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

93.280.592/0001-23

REMA ARTE ESPORTE LTDA

R\$ 4,82

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RS

Cidade:

Caxias do Sul

Endereço:

R VIDAL DE NEGREIROS, 70

Nome de Contato:

ALEXANDRE

Telefone:

(54) 3535-3566

Email:

alexandre@mrmedalhas.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/MG

Data: 21/09/2021 08:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, TURISMO E LAZER.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 28946

Descrição: MEDALHA PARA PREMIACAO DE COMPETICOES ESPORTIVAS. FUNDIDAS EM LIGA METALICA DE ZAMAK - MEDALHA PARA PREMIACAO DE COMPETICOES ESPORTIVAS. FUNDIDAS EM LIGA METALICA DE ZAMAK, COM ACABAMENTO DE SUPERFICIE NOS BANHOS OURO, PRATA E BRONZE. APLICACAO DERESINA PIGMENTADA EM ATE 05 CORES, DE ACORDO COM LOGOMARCA DO ANEXO I-C, COM TAMANHO MINIMO DO ESPACO PARA APLICACAO DE 40 MM E ADESIVA RESINADO NO VERSO (ETIQUETA COM MODALIDADE, CATEGORIA, COLOCACAO E LOGOMARCA). TAMANHO DA MEDALHA COMPREENDIDO ENTRE 6,0 E 6,5 CM DE DIAMETRO, COM FITA DE GORGORAO OU CETIM, COM NO MINIMO 2 CM DE LARGURA POR 80 CM DE COMPRIMENTO, NAS CORES: OURO, PRATA E BRONZE.

Lote/Item: 19/19

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 5.000

Unidade: UN

UF: MG



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

41.463.690/0001-00	SUPERACAO ARENA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 3,40
* VENCEDOR *		
Marca: CRESPAR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CRESPAR		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Monte Carmelo	R TAMOIOS, 450
Telefone:		Email:
(34) 9914-8297		brasilcontabilidademg@gmail.com

91.824.383/0001-78	ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI	R\$ 3,50
Marca: VITORIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: VITORIA		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Feliz	TV UM, 83
Telefone:		Email:
(51) 3637-2902		passarela.doc@hotmail.com

20.510.631/0001-68	BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 6,50
Marca: VITORIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 6000		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Maringá	RUA JACOB PORSAK, 437
Nome de Contato:		Telefone:
CRISTIANE DOS SANTOS		(44) 3020-0500
Email:		bigballsports@gmail.com

10.554.506/0001-04	MARKAS & MARKAS EIRELI	R\$ 8,00
Marca: VITORIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: MEDALHA		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 45: MESA TENIS DE MESA

Preço Estimado: R\$ 1.248,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.248,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.248,83

Quantidade

Descrição

Observação

30 Unidades

MESA TENIS DE MESA

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 956,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Data: 07/07/2021 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material esportivo, em atendimento as demandas das Secretaria de Esporte e Lazer, bem como a Secretaria de Assistência Social, deste município de Castanhal/PA por um período de 12 (doze) meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:482021 / UASG:980447

Lote/Item: /68

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/07/2021 12:42

Homologação: 12/07/2021 14:49

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PA

Descrição: Mesa tênis de mesa - MESA DE TÊNIS - Dobrável com suporte para rede - Mesa Tênis de mesa Ping Pong em MDF com medidas oficiais que atendem aos padrões da ITTF (International Table Tennis Federation). Descrição: Acabamento em primer (tinta) azul com linhas demarcatórias brancas; Pés de madeira maciça dobráveis; Tampo em MDF com 18 mm de espessura. informações Técnicas - Peso: 70 kg. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

CatMat: 67288 - MESA TÊNIS DE MESA, MESA DE TENIS - DE - MESA



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

00.968.806/0001-78 INTERTON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA R\$ 906,00

* VENCEDOR *

Marca: KLOPF

Fabricante: KLOPF

Modelo: KLOPF

Descrição: MESA DE TÊNIS - Dobrável com suporte para rede - Mesa Tênis de mesa Ping Pong em MDF com medidas oficiais que atendem aos padrões da ITT F (International Table Tennis Federation). Descrição: Acabamento em primer (tinta) azul com linhas demarcatórias brancas; Pés de madeira maciça dobráveis; Tampo em MDF com 18 mm de espessura. informações Técnicas - Peso: 70 kg. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI) MARCA KLOPF

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AV DUQUE DE CAXIAS, 800	Lindailma	(91) 3342-0803	licitacao@intertoncopiadores.com.br

07.667.422/0001-64 M DO VALE REPRESENTACOES E IMPORTACAO LTDA R\$ 956,00

Marca: Medalha

Fabricante: Medalha

Modelo: Medalha

Descrição: MESA DE TÊNIS - Dobrável com suporte para rede - Mesa Tênis de mesa Ping Pong em MDF com medidas oficiais que atendem aos padrões da ITT F (International Table Tennis Federation). Descrição: Acabamento em primer (tinta) azul com linhas demarcatórias brancas; Pés de madeira maciça dobráveis; Tampo em MDF com 18 mm de espessura. informações Técnicas - Peso: 70 kg. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TV MARIZ E BARROS, 2423	(91) 3015-3277/ (91) 9325-7919	vendasmailson@gmail.com

05.903.157/0001-40 BELPARA COMERCIAL LTDA R\$ 956,67

Marca: Pange

Fabricante: Pange

Modelo: Tênis de mesa

Descrição: MESA DE TÊNIS - Dobrável com suporte para rede - Mesa Tênis de mesa Ping Pong em MDF com medidas oficiais que atendem aos padrões da ITT F (International Table Tennis Federation). Descrição: Acabamento em primer (tinta) azul com linhas demarcatórias brancas; Pés de madeira maciça dobráveis; Tampo em MDF com 18 mm de espessura. informações Técnicas - Peso: 70 kg.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TV HUMAITA, 2233	(91) 3031-5152	belpara@oi.com.br

14.866.439/0001-06 J. F. MONTEIRO EIRELI R\$ 956,67

Marca: KLOPF

Fabricante: KLOPF

Modelo: MEDA DE TÊNIS

Descrição: MESA DE TÊNIS - Dobrável com suporte para rede - Mesa Tênis de mesa Ping Pong em MDF com medidas oficiais que atendem aos padrões da ITT F (International Table Tennis Federation). Descrição: Acabamento em primer (tinta) azul com linhas demarcatórias brancas; Pés de madeira maciça dobráveis; Tampo em MDF com 18 mm de espessura. informações Técnicas - Peso: 70 kg. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Castanhal	AL CAICARA, 47	JOÃO	(91) 98717-6125	matesc2010@hotmail.com

03.555.456/0001-06 D. C. DA SILVA COMERCIO R\$ 956,67

Marca: KLOPF

Fabricante: KLOPF

Modelo: MESA

Descrição: MESA DE TÊNIS - Dobrável com suporte para rede - Mesa Tênis de mesa Ping Pong em MDF com medidas oficiais que atendem aos padrões da ITT F (International Table Tennis Federation). Descrição: Acabamento em primer (tinta) azul com linhas demarcatórias brancas; Pés de madeira maciça dobráveis; Tampo em MDF com 18 mm de espessura. informações Técnicas - Peso: 70 kg. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Castanhal	TR BENJAMIN CONSTANT, 14	LUIZ ALBERTO	(91) 2141-0440	luizjunioradv1983@gmail.com

32.724.354/0001-75 T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI R\$ 956,67

Marca: LIG LIG

Fabricante: LIG LIG

Modelo: LIG LIG

Descrição: MESA DE TÊNIS - Dobrável com suporte para rede - Mesa Tênis de mesa Ping Pong em MDF com medidas oficiais que atendem aos padrões da ITT F (International Table Tennis Federation). Descrição: Acabamento em primer (tinta) azul com linhas demarcatórias brancas; Pés de madeira maciça dobráveis; Tampo em MDF com 18 mm de espessura. informações Técnicas - Peso: 70 kg. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	TRAVESSA WE 72, 1242	(91) 3353-4581	merindiusmd19@gmail.com

40.211.136/0001-65 DISTRIBUIDORA MAYARA DE EXPEDIENTE EIRELI R\$ 956,67

Marca: KLOPF

Fabricante: KLOPF

Modelo: KLOPF

Descrição: MESA DE TÊNIS - Dobrável com suporte para rede - Mesa Tênis de mesa Ping Pong em MDF com medidas oficiais que atendem aos padrões da ITT F (International Table Tennis Federation). Descrição: Acabamento em primer (tinta) azul com linhas demarcatórias brancas; Pés de madeira maciça dobráveis; Tampo em MDF com 18 mm de espessura. informações Técnicas - Peso: 70 kg. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV FRANKLIN DE MENEZES, 1615	Telefone: (91) 8524-1019	Email: distribuidoramayara2020@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.375,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA	Data: 26/11/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material esportivo, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social do município de Augusto Corrêa/PA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: MESA DE TENIS DE MESA - MESA DE TENIS DE MESA	Identificação: 32434
	Lote/Item: 36/36
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 46
	Unidade: UND
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.327.127/0001-12	NATIVU'S EIRELI				R\$ 1.350,00
* VENCEDOR *					
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MESA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Parauapebas	R A23, 000	(94) 9193-4000	tiagoduno@hotmail.com	
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI				R\$ 1.400,00
Marca: LOPES					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: LOPES					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	BECO DA PIEDADE, 32	(91) 3212-1231	vendas@bombsdescartaveis.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.268,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS/PA	Data: 24/11/2021 09:00
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: MESA DE PING PONG DOBRAVEL 15MM - MESA DE PING PONG DOBRAVEL 15MM	Identificação: 32421
	Lote/Item: 49/49
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
24.547.938/0001-94	M. PESSOA SOARES	R\$ 1.268,00
* VENCEDOR *		



Marca: KLOPF Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KLOPF Descrição: Descrição não informada			
Estado: MA	Cidade: Pinheiro	Endereço: R JOSE ANASTACIO, 315B	Telefone: (98) 8854-4137

40.543.408/0001-24 ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA R\$ 1.268,66

Marca: KLOPF Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MESA DE PING PONG DOBRAVEL 15MM Descrição: Descrição não informada			
Estado: PA	Cidade: Santana do Araguaia	Endereço: AV TEREZINHA ABREU VITA, S/N	Telefone: (94) 9226-4858
			Email: adservartigosepapelaria@gmail.com

22.081.470/0001-60 GUSTAVO HERINGER R\$ 1.400,00

Marca: KLOPF Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KLOPF Descrição: Descrição não informada			
Endereço: ,			

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.395,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

Data: 23/11/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material esportivo para atender as demandas da Secretaria Municipal de Cultura, Desporto, Juventude e Lazer do município de Augusto Corrêa/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 32275

Lote/Item: 49/49

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UNID

UF: PA

Descrição: MESA DE TENIS DE MESA - MESA DE TENIS DE MESA

17.327.127/0001-12 NATIVU'S EIRELI R\$ 1.395,00

* VENCEDOR *

Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MESA Descrição: Descrição não informada			
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: R A23, 000	Telefone: (94) 9193-4000
			Email: tiagoduno@hotmail.com

Item 46: PARES DE MEIÕES

Preço Estimado: R\$ 33,60 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 33,60	Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,60
---------------------------------------	----------------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pares	PARES DE MEIÕES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 20,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
 Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
 token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Órgão: AGÊNCIA EXECUTIVA METROPOLITANA DO SUDOESTE MARANHENSE	Data: 03/11/2021 08:30				
Objeto: Aquisição de equipamentos eletroeletrônicos, mobiliário, equipamentos de fisioterapia e utensílios diversos para o atendimento das necessidades da Casa do Idoso.	Modalidade: Pregão Eletrônico				
	SRP: NÃO				
Descrição: Equipamento , acessórios desporto - Equipamento , acessórios desporto, material: plástico, tipo: cone, uso: treinamento	Identificação: NºPregão:12021 / UASG:928500				
	Lote/Item: /25				
CatMat: 464863 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL:PLÁSTICO, TIPO:CONE, USO:TREINAMENTO	Ata: Link Ata				
	Adjudicação: 04/11/2021 08:29				
	Homologação: 04/11/2021 09:37				
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br				
	Quantidade: 10				
	Unidade: Unidade				
	UF: MA				
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL			
14.793.347/0001-43 * VENCEDOR *	L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.	R\$ 20,90			
Marca: TF FITNESS Fabricante: TF FITNESS Modelo: TF FITNESS Descrição: CATMAT: 480266 - CONE, TIPO PRATO, PLASTICO FLEXIVEL, 6,5 CM, ALTURA X 19,5 CM LARGURA, PARA TREINO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE					
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: R PIAUI, 649	Nome de Contato: GABRIELLA	Telefone: (99) 3075-5010	Email: lindomarbrasilnordeste@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 59,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF Secretaria de Estado de Esporte do Governo do Distrito Federal	Data: 07/06/2021 13:00
Objeto: Contratação de empresa especializada na confecção de 10.650 uniformes de futebol de campo para as modalidades futebol amador e futebol de base..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Uniforme masculino - Uniforme masculino, uniforme masculino: Conjunto de uniforme esportivo completo de futebol de campo infantil composto de 1 short, 1 camisa e 1 par de meias para cada jogador em dryfit, 100% poliamida multifilamento, gramatura 120 g/m² com impressão transfer, 100% sublimação, com gola redonda, na cor branca, com numeração, logotipo do GDF e da Secretaria de Esporte e Lazer na parte de trás. Os calções com detalhes frisos e abertura lateral, com combinação de tecido, cós com elástico e torçal, com logotipo do GDF e da Secretaria de Esporte e Lazer na parte da frente, do lado da perna esquerda. Meias brancas e borda de 8 a 10cm com punho e apresente calcanhar verdadeiro, ajustes nos pés e sola atalhada com proteção contra bolhas composto por 37,7% polipropileno, 35,9% algodão, 22,6% poliamida e 3,8% elastodieno resistente com ação bacteriostática.TAMANHOS: 525 conjuntos no tamanho 14 anos (21 kits no tamanho 14 anos)	Identificação: NºPregão:102021 / UASG:926246
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 10/06/2021 12:29
	Homologação: 10/06/2021 15:48
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 525
	Unidade: Unidade
	UF: DF
CatMat: 19747 - UNIFORME MASCULINO	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.822.830/0001-65 * VENCEDOR *	PRIME ESPORTES E TECNOLOGIA LTDA			R\$ 56,75
Marca: GADSPORT Fabricante: GADSPORT Modelo: GADSPORT Descrição: Conjunto de uniforme esportivo completo de futebol de campo infantil composto de 1 short, 1camisa e 1 par de meioes para cada jogador em dryfit, 100% Poliamida multifilamento, gramatura 120 g/m²com impressão transfer, 100%sublimação, com gola redonda, na cor branca, com numeração, logotipo do GDF e da Secretaria de Esporte e Lazer na parte de trás. Os calções com detalhes frisos e abertura lateral, com combinação de tecido, cós com elástico e torçal , com logotipo do GDF e da Secretaria de Esporte e Lazer na parte da frente, do lado da perna esquerda. Meioes brancos e borda de8 a 10cm com punho e apres ente calcanhar verdadeiro, ajustes nos pés e sola atalhada com proteção contrabolhas composto por 37,7% polipropileno, 35,9% algodão, 22,6% poliamida e 3, 8% elastodieno resistente com ação bacteriostática. TAMANHOS: 525 conjuntos no tamanho 14 anos(21 kits no tamanho 14 anos) EXCLUSIVO PARA ENTIDAD ES PREFERENCIAIS.				
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q AR 08 CONJUNTO, 01	Telefone: (61) 9365-5376	Email: leonardofelipe121212@gmail.com



32.468.738/0001-74 SCLAN MALHAS LTDA

R\$ 57,14

Marca: sclan**Fabricante:** sclan**Modelo:** sclan

Descrição: Conjunto de uniforme esporvo completo de futebol de campo infantil composto de 1 short, 1 camisa e 1 par de meióes para cada jogador em dryfit, 100% poliamida multifilamento, gramatura 120 g/m² com impressão transfer, 100% sublimação, com gola redonda, na cor branca, com numeração, logopo do GDF e da Secretaria de Esporte e Lazer na parte de trás. Os calções com detalhes frisos e abertura lateral, com combinação de tecido, cós com elásco e torçal, com logopo do GDF e da Secretaria de Esporte e Lazer na parte da frente, do lado da perna esquerda. Meióes brancos e borda de 8 a 10cm com punho e apresente calcanhar verdadeiro, ajustes nos pés e sola atalhada com proteção contra bolhas composto por 37,7% polipropileno, 35,9% algodão, 22,6% poliamida e 3,8% elastodieno resistente com ação bacteriostática. TAMANHOS: 525 conjuntos no tamanho 14 anos (21 kits no tamanho 14 anos) EXCLUSIVO PARA ENTIDADES PREFERENCIAIS

Estado:

ES

Cidade:

Cachoeiro de Itapemirim

Endereço:

R JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59-61

Telefone:

(28) 2101-8400

Email:

atendimento@sclan.com.br

41.568.554/0001-77 C F PRODUCAO DE ARTIGOS DE CAMPING E PESCA LTDA

R\$ 59,90

Marca: CERRADO FISHING**Fabricante:** CERRADO FISHING**Modelo:** Uniforme masculino, uniforme masculino: Conjunto d

Descrição: Uniforme masculino, uniforme masculino: Conjunto de uniforme esportivo completo de futebol de campo infantil composto de 1 short, 1 camisa e 1 par de meióes para cada jogador em dryfit, 100% poliamida multifilamento, gramatura 120 g/m² com impressão transfer, 100% sublimação, com gola redonda, na cor branca, com numeração, logotipo do GDF e da Secretaria de Esporte e Lazer na parte de trás. Os calções com detalhes frisos e abertura lateral, com combinação de tecido, cós com elástico e torçal, com logotipo do GDF e da Secretaria de Esporte e Lazer na parte da frente, do lado da perna esquerda. Meióes brancos e borda de 8 a 10cm com punho e apresente calcanhar verdadeiro, ajustes nos pés e sola atalhada com proteção contra bolhas composto por 37,7% polipropileno, 35,9% algodão, 22,6% poliamida e 3,8% elastodieno resistente com ação bacteriostática. TAMANHOS: 525 conjuntos no tamanho 14 anos (21 kits no tamanho 14 anos)

Estado:

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

QUADRA QNA 54 LOTE 1, SN

Telefone:

(61) 3333-2222

38.478.458/0001-23 UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA

R\$ 69,90

Marca: UNIFORT**Fabricante:** UNIFORT**Modelo:** UNIFORME

Descrição: Uniforme masculino, uniforme masculino: Conjunto de uniforme esportivo completo de futebol de campo infantil composto de 1 short, 1 camisa e 1 par de meióes para cada jogador em dryfit, 100% poliamida multifilamento, gramatura 120 g/m² com impressão transfer, 100% sublimação, com gola redonda, na cor branca, com numeração, logotipo do GDF e da Secretaria de Esporte e Lazer na parte de trás. Os calções com detalhes frisos e abertura lateral, com combinação de tecido, cós com elástico e torçal, com logotipo do GDF e da Secretaria de Esporte e Lazer na parte da frente, do lado da perna esquerda. Meióes brancos e borda de 8 a 10cm com punho e apresente calcanhar verdadeiro, ajustes nos pés e sola atalhada com proteção contra bolhas composto por 37,7% polipropileno, 35,9% algodão, 22,6% poliamida e 3,8% elastodieno resistente com ação bacteriostática. TAMANHOS: 525 conjuntos no tamanho 14 anos (21 kits no tamanho 14 anos)

Estado:

PR

Cidade:

Apucarana

Endereço:

AVENIDA CARLOS SCHMIDT, 486

Telefone:

(43) 3422-1279

Email:

unifort.pr@gmail.com

13.539.604/0001-52 VISUAL BORDADOS SERVICOS E COMERCIO DE CAMISETAS EIRELI

R\$ 70,00

Marca: Impacto Visual**Fabricante:** Impacto Visual**Modelo:** Impacto Visual

Descrição: Uniforme masculino, uniforme masculino: Conjunto de uniforme esportivo completo de futebol de campo infantil composto de 1 short, 1 camisa e 1 par de meióes para cada jogador em dryfit, 100% poliamida multifilamento, gramatura 120 g/m² com impressão transfer, 100% sublimação, com gola redonda, na cor branca, com numeração, logotipo do GDF e da Secretaria de Esporte e Lazer na parte de trás. Os calções com detalhes frisos e abertura lateral, com combinação de tecido, cós com elástico e torçal, com logotipo do GDF e da Secretaria de Esporte e Lazer na parte da frente, do lado da perna esquerda. Meióes brancos e borda de 8 a 10cm com punho e apresente calcanhar verdadeiro, ajustes nos pés e sola atalhada com proteção contra bolhas composto por 37,7% polipropileno, 35,9% algodão, 22,6% poliamida e 3,8% elastodieno resistente com ação bacteriostática. TAMANHOS: 525 conjuntos no tamanho 14 anos (21 kits no tamanho 14 anos)

Estado:

BA

Cidade:

Salvador

Endereço:

R MESTRE PASTINHA, 104

Telefone:

(71) 3371-0525

Email:

visualbordados@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 20,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** MUNICÍPIO DE VITORIA DO MEARIM/MA**Data:** 10/05/2021 16:30

Objeto: Registro de preços para prestação de serviços de malharias e confecções em geral com fornecimento de bens destinados a atender as demandas das secretarias municipais de Vitória do Mearim/MA

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM

Descrição: Par de Meióes Branco - Par de Meióes Branco, Composição: 45% poliamida, 35% algodão, 15% poliéster e 5% eslastadieno

Identificação: 22362**Lote/Item:** 9/9**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br

Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfm8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfm8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Quantidade: 90
Unidade: UND
UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.041.437/0001-60 * VENCEDOR *	LUAN CALIXTA DE OLIVEIRA Marca: AMOR DE MÃE BORDADOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEIÕES Descrição: Descrição não informada Estado: MA Cidade: Santa Inês Endereço: RUA SANTO ANTONIO, 90 Telefone: (98) 3653-2120 Email: carloslindmelo@hotmail.com	R\$ 18,80
13.230.895/0001-00	LENNY MAGAZINE LTDA Marca: Lenny Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lenny Descrição: Descrição não informada Estado: MA Cidade: Viana Endereço: R DOM ANTONIO LOPES DOS SANTOS, 150 Telefone: (98) 3351-1517	R\$ 20,00
29.327.382/0001-44	RJ TEXTIL - EIRELI Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme edital Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Ribeirão Preto Endereço: R SAO PAULO, 1029 Telefone: (16) 3612-5950 Email: regina@sousaesantana.com.br	R\$ 25,00

Item 47: PETECA OFICIAL - 5 CM A 5,2 CM

Preço Estimado: R\$ 31,30 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 31,30 Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,30

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	PETECA OFICIAL - 5 CM A 5,2 CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Media e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense	Data: 26/05/2021 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO E EDUCATIVO..	Identificação: N°Pregão:342021 / UASG:158125
Descrição: Jogo , brinquedo pedagógico - Peteca de pena oficial para badminton, confeccionada em pena, com base de cortiça, na cor branca. Peso de cada peteca de aproximadamente 5,2 g. Tubo lacrado com 12 petecas profissionais, 16 penas em cada peteca, corte preciso e redondo.	Lote/Item: /39 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 70491 - JOGO / BRINQUEDO PEDAGOGICO	Quantidade: 29 Unidade: Unidade UF: SC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.596.969/0001-23 * VENCEDOR *	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI Marca: Pista e Campo Fabricante: Pista e Campo Modelo: Badminton Descrição: Peteca de pena oficial para badminton, confeccionada em pena, com base de cortiça, na cor branca. Peso de cada peteca de aproximadamente 5,2 g. Tubo lacrado com 12 petecas profissionais, 16 penas em cada peteca, corte preciso e redondo.	R\$ 32,00



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Joinville	R NOVE DE MARCO, 737	FERNANDA	(47) 3032-0787	sporthaus@yahoo.com
91.824.383/0001-78		ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI			R\$ 34,00
Marca: WESTERN					
Fabricante: WESTERN					
Modelo: WESTERN					
Descrição: Peteca de pena oficial para badminton, confeccionada em pena, com base de cortiça, na cor branca. Peso de cada peteca de aproximadamente 5,2 g. Tubo lacrado com 12 petecas profissionais, 16 penas em cada peteca, corte preciso e redondo.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	TV UM, 83	(51) 3637-2902	passarela.doc@hotmail.com	
00.441.103/0001-97		SERGIO CORREIA DE SIQUEIRA			R\$ 106,66
Marca: LEADER					
Fabricante: LEADER					
Modelo: PENA					
Descrição: Peteca de pena oficial para badminton, confeccionada em pena, com base de cortiça, na cor branca. Peso de cada peteca de aproximadamente 5,2 g. Tubo lacrado com 12 petecas profissionais, 16 penas em cada peteca, corte preciso e redondo.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Mafra	R FELIPE SCHMIDT, 396	(47) 3642-0264	icsesporte@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SEC. MUN. DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE Prefeitura Municipal de Caeté/MG	Data: 31/08/2021 00:00
Objeto: Aquisição de materiais de consumo.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: Peteca com base de borracha e pena, tamanho oficial - Branca - Peteca com base de borracha e pena, tamanho oficial - Branca	SRP: NÃO
	Identificação: 2402021
	Lote/Item: 1/9
	Ata: N/A
	Fonte: 18.229.94.153/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 20
	Unidade: UND
	UF: MG

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.263.197/0001-78		RCA COMERCIAL LTDA			R\$ 30,00
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Sabará	RUA VEREADOR SERGIO BARBOSA, 225	(31) 3671-4022	gerencia@mapiacontabil.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Franciscópolis SEC. MUN. EDUC., CULT., ESP., LAZER	Data: 26/07/2021 00:00
Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO A SER UTILIZADO NO ATENDIMENTO AOS SERVIÇOS DE ESPORTES DESTE MUNICÍPIO.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: PETECA OFICIAL APROVADA PELA F.M.P - PETECA OFICIAL APROVADA PELA F.M.P	SRP: NÃO
	Identificação: 492021
	Lote/Item: 28/19091
	Ata: N/A
	Fonte: pmfranciscopolis-transparencia.gpecloud.com.br



Quantidade: 50
Unidade: UN - UNIDADE
UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.828.568/0001-09 * VENCEDOR *	FERRAZ E COIMBRA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 29,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PETECA OFICIAL APROVADA PELA F.M.P		
Estado: MG	Cidade: Teófilo Otoni	Endereço: R ALTAMIRO NUNES LEITE, 231
		Telefone: (33) 3523-4789
		Email: leo1ferraz@gmail.com

Item 48: PLACAR DE SUBSTITUICAO VAGA-LUME DUPLA FACE

Preço Estimado: R\$ 1.184,15 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.184,15 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.184,15

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PLACAR DE SUBSTITUICAO VAGA-LUME DUPLA FACE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 465,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA	Data: 08/12/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER	Modalidade: Pregão Presencial
	SRP: NÃO
Descrição: PLACAR - PLACAR DE SUBSTITUICAO DE ATLETAS COM QUATRO DIGITOS DUPLA-FACE. INDICADO PARA FUTEBOL DE CAMPO, FUTEBOL AMERICANO, RUGBY, FUTEBOL SOCIETY/SUIÇO, FUTSAL, HANDEBOL, DENTRE OUTROS ESPORTES COLETIVOS COM SUBSTITUICAO DE ATLETAS CONTAGEM DE 0 A 99, - PLACAR - PLACAR DE SUBSTITUICAO DE ATLETAS COM QUATRO DIGITOS DUPLA-FACE. INDICADO PARA FUTEBOL DE CAMPO, FUTEBOL AMERICANO, RUGBY, FUTEBOL SOCIETY/SUIÇO, FUTSAL, HANDEBOL, DENTRE OUTROS ESPORTES COLETIVOS COM SUBSTITUICAO DE ATLETAS CONTAGEM DE 0 A 99, OTIMA VISUALIZACAO: TANTO DIURNA COMO NOTURNA, SISTEMA INTELIGENTE DE MUDANCA DE NUMEROS POR BANDEIRAS QUE FORMAM OS DIGITOS, TODAS BANDEIRAS TEM O VERSO NA COR PRETO E A FRENTE AMARELO PARA VISITANTE E LARANJA PARA LOCAL, CONFORME VAI SE ALTERANDO OS RESULTADOS E SO GIRAR AS BANDEIRAS PARA FORMAR OS NUMEROS DESEJADOS	Identificação: 1111764-25-11-2021
	Lote/Item: 1/117
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade:
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03449844000102 * VENCEDOR *	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPO	R\$ 465,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição:		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 814,12

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE VILA RICA / (2) MUNICIPIO DE VILA RICA LICITACOES	Data: 17/08/2021 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER A DEMANDA DAS ATIVIDADES E AÇÕES REALIZADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTO E LAZER.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
	Identificação: N°Licitação:886805



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Descrição: PLACAR ELETRONICO - PLACAR DE SUBSTITUIÇÃO DUPLA FACE, POSSUI O SISTEMA DÍGITOS DE DUPLA FACE COM OS NÚMEROS NAS CORES VERMELHA E VERDE LIMÃO, COM VISUALIZAÇÃO QUANTO DE DIA E A NOITE E AJUSTÁVEL TRAVES DE PALETAS (BANDEIRAS) DE UM LADO PRETAS E DO OUTRO FLUORESCENTES PARA FORMAÇÃO DOS NÚMEROS SEU TAMANHO PERMITE QUE O ESTÁDIO INTEIRO VISUALIZE O PLACAR COM NÚMEROS REFLETIVOS O TAMANHO 38 X 72 CM (A X L) PESO 3 KG

Lote/Item: 13/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/10/2021 16:10

Homologação: 06/10/2021 16:10

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 6

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

19.444.651/0001-07 K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 519,83

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Placar De Substituição Dupla Face, possui o sistema dígitos de dupla face com os números nas cores vermelha e verde limão, com visualização quanto de dia e a noite e ajustável traves de paletas (bandeiras) de um lado pretas e do outro fluorescentes para formação dos números seu tamanho permite que o estádio inteiro visualize o placar com números refletivos o tamanho 38 x 72 cm (A x L) peso 3 Kg. Kief

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Ivoti	R BOLIVIA, 255	Karin Cristiani Staudt	(51) 3563-7490	contato@ssesportes.com.br

P. MOREIRA LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME

R\$ 519,90

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Placar De Substituição Dupla Face, possui o sistema dígitos de dupla face com os números nas cores vermelha e verde limão, com visualização quanto de dia e a noite e ajustável traves de paletas (bandeiras) de um lado pretas e do outro fluorescentes para formação dos números seu tamanho permite que o estádio inteiro visualize o placar com números refletivos o tamanho 38 x 72 cm (A x L) peso 3 Kg. KIEF - DUPLO

Endereço:

,

ASTOR STAUDT ME

R\$ 1.108,33

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Item 13 "Placar De Substituição Dupla Face, possui o sistema dígitos de dupla face com os números nas cores vermelha e verde limão, com visualização quanto de dia e a noite e ajustável traves de paletas (bandeiras) de um lado pretas e do outro fluorescentes para formação dos números seu tamanho permite que o estádio inteiro visualize o placar com números refletivos o tamanho 38 x 72 cm (A x L) peso 3 Kg" MARCA KIEF

Endereço:

,

S3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS EIRELI

R\$ 1.108,33

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.273,34

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE INHAMBUPE / (1) MUNICIPIO DE INHAMBUPE

Data: 22/06/2021 08:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA FUTURAS CONTRATAÇÕES DE ACORDO COM A CONVENIÊNCIA E NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE INHAMBUPE.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: Nº Licitação: 876814

Descrição: PLACAR MANUAL - Placar de Substituição Digital. Dimensões aproximadas (LxA): 72x38 cm.brbrb Peso aproximado: b2, 4kg.brbrb Composição: b Poliestireno e Nylon.(CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL)

Lote/Item: 6/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 28/06/2021 16:04

Homologação: 28/06/2021 16:04

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 2

UF: BA



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.113.297/0001-95 T A WEBER

R\$ 667,60

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Placar de Substituição Digital.Dimensões aproximadas (LxA): 72x38cm.brbrbPeso aproximado: b2, 4kg.brbrbComposição:/b Poliestireno e Nylon. MARCA: KIEF MOD. VAGA-LUME DUPL0

Estado: Cidade: Endereço:

BA Maragogipe RUA ARISTON PIMENTEL VIEIRA, S/N

Nome de Contato:

DANILO

Telefone:

(71) 99126-9114

Email:

dantai.comercial@yahoo.com.br

ASTOR STAUDT ME

R\$ 700,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ITEM 1 "Placar de Substituição Digital.Dimensões aproximadas (LxA): 72x38cm.brbrb Peso aproximado: b2, 4kg.brbrbComposição:/b Poliestireno e Nylon." MARCA KIEF

Endereço:

,

JULIO CESAR PINTO CORDEIRO ME

R\$ 900,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PLACAR DE SUBSTITUIÇÃO DIGITAL. DIMENSÕES APROXIMADAS (LXA): 72X38 CM. BRBRB PESO APROXIMADO: B2, 4KG.BRB COMPOSIÇÃO:/B POLIESTIRENO E NYLON. MARCA CO-7238

Endereço:

,

LUKEL EMPREENDIMENTOS EIRELI ME

R\$ 3.646,67

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 1 Placar de Substituição Digital. Dimensões aproximadas (LxA): 72x38 cm.brbrb Peso aproximado: b2, 4kg.brbrb Composição:/b Poliestireno e Nylon. UND 2 R\$ 3.646,67 7.293,34 SPORTLAND

Endereço:

,

COMERCIAL LEITE DE CALCADOS EIRELI

R\$ 3.646,67

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: I

Endereço:

,

WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA

R\$ 4.312,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: "Placar de Substituição Digital. Dimensões aproximadas (LxA): 72x38 cm. Brbrb Peso aproximado: b2, 4kg.brbrb Composição:/b Poliestireno e Nylon." VLR UNIT R\$ 5.520,00 VLR TOTAL R\$ 11.040,00 MARCA MUNDO LED

Endereço:

,

Item 49: POSTE OFICIAL VÓLEI FEDERADO

Preço Estimado: R\$ 952,77 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 952,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 952,77

Quantidade

Descrição

Observação

20 Unidades

POSTE OFICIAL VÓLEI FEDERADO

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.065,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 01/12/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins
Campus de Palmas

Identificação: N°Pregão:292021 / UASG:158336
Lote/Item: /49
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 18
Unidade: Jogo
UF: TO

Objeto: O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para Registro de Preços, visando eventual aquisição de materiais esportivos demandados pelo Campus Palmas e demais unidades do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no instrumento convocatório..

Descrição: **Poste rede voleibol** - Poste de Vôlei Oficial, aprovado pela Confederação Brasileira de Voleibol (CBV) - Descrição Complementar: perfil tubular metálico em aço carbono, com espessura mínima de 2 mm, no mínimo 2,55m de altura, na cor branca. Com um sistema ágil de regulagem e ajuste para todas as categorias, com Regulador telescópico, Catraca (cremalheira) em ferro fundido com manivela para regulagem da rede. Buchas de espera em PVC e rebaixo de superfície para receber a tampa de aço a nível do piso. Ganchos de segurança para rede. Garantia mínima de 1 ano.

CatMat: 29823 - POSTE REDE VOLEIBOL, EQUIPAMENTO DE VOLEIBOL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.290.146/0001-02 * VENCEDOR *	G A DA COSTA - ESPORTES LTDA	R\$ 1.065,00
Marca: DUNKSPORTS Fabricante: DUNKSPORTS Modelo: DUNKSPORTS Descrição: Poste de Vôlei Oficial, aprovado pela Confederação Brasileira de Voleibol (CBV) - Descrição Complementar: perfil tubular metálico em aço carbono, com espessura mínima de 2 mm, no mínimo 2,55m de altura, na cor branca. Com um sistema ágil de regulagem e ajuste para todas as categorias, com Regulador telescópico, Catraca (cremalheira) em ferro fundido com manivela para regulagem da rede. Buchas de espera em PVC e rebaixo de superfície para receber a tampa de aço a nível do piso. Ganchos de segurança para rede. Garantia mínima de 1 ano.		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV AMERICO BELAY, 1523
Nome de Contato: MATHEUS		Telefone: (44) 3346-5014
		Email: gaesportes@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 745,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
UTFPR - Campus Medianeira

Data: 16/11/2021 14:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:332021 / UASG:153029
Lote/Item: /15
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1
Unidade: Jogo
UF: PR

Objeto: Aquisição de materiais esportivos e de pintura para os Campi Toledo, Medianeira e Santa Helena da UTFPR..

Descrição: **Poste rede voleibol** - Poste para vôlei / Beach Tennis com cremalheira e regulagem de altura (par).

CatMat: 29823 - POSTE REDE VOLEIBOL, EQUIPAMENTO DE VOLEIBOL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.290.146/0001-02 * VENCEDOR *	G A DA COSTA - ESPORTES LTDA	R\$ 740,00
Marca: DUNKSPORTS Fabricante: DUNKSPORTS Modelo: DUNKSPORTS Descrição: Poste para vôlei / Beach Tennis com cremalheira e regulagem de altura (par).		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV AMERICO BELAY, 1523
Nome de Contato: MATHEUS		Telefone: (44) 3346-5014
		Email: gaesportes@gmail.com

19.468.880/0001-53 ESPORTIVA RV - EIRELI

R\$ 750,00



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
Marca: MET TOLEDO Fabricante: MET TOLEDO Modelo: POSTE VOLEI Descrição: Poste para vôlei / Beach Tennis com cremalheira e regulagem de altura (par)				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
PR	Toledo	LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066	(45) 3055-4855	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 974,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ	Data: 12/07/2021 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:192021 / UASG:158009 Lote/Item: /60 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 7 Unidade: Jogo UF: PR
Objeto: Aquisição de materiais relativos ao Núcleo Básico III - Educação Física necessários para atender as demandas dos campi do Instituto Federal do Paraná - IFPR.	
Descrição: Poste rede voleibol - POSTE OFICIAL VÔLEI (PAR)	
CatMat: 29823 - POSTE REDE VOLEIBOL, EQUIPAMENTO DE VOLEIBOL	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.033.566/0001-60 * VENCEDOR *	2 FIT COMERCIAL LTDA			R\$ 890,00
Marca: AZUL ESPORTES Fabricante: AZUL ESPORTES Modelo: OFICIAL Descrição: POSTE OFICIAL VÔLEI (PAR), CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO 3 POLEGADAS, CHAPA 11, ARGOLAS PARA FIXAÇÃO DA REDE, 3 REGULAGEM D E ALTURA MASCULINO E FEMININO, PONTEIRA DO POSTE COM ROLDANA, CATRACA PARA AJUSTE DO CABO DE AÇO/CORDA. MEDIDA OFICIAL 2,75 EM AÇO CARBONO COM BUCHAS E CREMALHEIRA EM FERRO FUNDIDO PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO EMBALAGEM: 280 X 18 X 18 CM, PESO APROXIMADO: 2 5 KG.				
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA LIBERO RIPOLI, 333	Telefone: (11) 8433-2333	Email: joaoritac@gmail.com
05.700.700/0001-02	PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS - EIRELI			R\$ 948,00
Marca: MAGNUM Fabricante: MAGNUM Modelo: POSTE OFICIAL VOLEI Descrição: POSTE OFICIAL VÔLEI (PAR) - POSTE OFICIAL VÔLEI (PAR), CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO 3 POLEGADAS, CHAPA 11, ARGOLAS PARA FIXAÇÃO DA REDE, 3 REGULAGEM DE ALTURA MASCULINO E FEMININO, PONTEIRA DO POSTE COM ROLDANA, CATRACA PARA AJUSTE DO CABO DE AÇO/CORDA. MEDIDA OFICIAL 2,75 EM AÇO CARBONO COM BUCHAS E CREMALHEIRA EM FERRO FUNDIDO PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO EMBALAGEM: 280 X 18 X 1 8 CM, PESO APROXIMADO: 25 KG.				
Estado: PR	Cidade: Floraí	Endereço: AV DAS INDUSTRIAS, S/N	Telefone: (44) 3242-1536	Email: paranalicita@gmail.com
26.290.146/0001-02	G A DA COSTA - ESPORTES LTDA			R\$ 1.000,00
Marca: DUNKSPORTS Fabricante: DUNKSPORTS Modelo: DUNKSPORTS Descrição: POSTE OFICIAL VÔLEI (PAR), CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO 3 POLEGADAS, CHAPA 11, ARGOLAS PARA FIXAÇÃO DA REDE, 3 REGULAGEM D E ALTURA MASCULINO E FEMININO, PONTEIRA DO POSTE COM ROLDANA, CATRACA PARA AJUSTE DO CABO DE AÇO/CORDA. MEDIDA OFICIAL 2,75 EM AÇO CARBONO COM BUCHAS E CREMALHEIRA EM FERRO FUNDIDO PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO EMBALAGEM: 280 X 18 X 18 CM, PESO APROXIMADO: 2 5 KG.				
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV AMERICO BELAY, 1523	Nome de Contato: MATHEUS	Telefone: (44) 3346-5014 Email: gaesportes@gmail.com
21.395.275/0001-41	P. MOREIRA LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI			R\$ 1.008,28



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: GOLDEN

Fabricante: GOLDEN

Modelo: 086

Descrição: POSTE OFICIAL VÔLEI (PAR), CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO 3 POLEGADAS, CHAPA 11, ARGOLAS PARA FIXAÇÃO DA REDE, 3 REGULAGEM D E ALTURA MASCULINO E FEMININO, PONTEIRA DO POSTE COM ROLDANA, CATRACA PARA AJUSTE DO CABO DE AÇO/CORDA. MEDIDA OFICIAL 2,75 EM AÇO CARBONO COM BUCHAS E CREMALHEIRA EM FERRO FUNDIDO PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO EMBALAGEM: 280 X 18 X 18 CM, PESO APROXIMADO: 2 5 KG.

Estado:

MT

Cidade:

Várzea Grande

Endereço:

AV COUTO MAGALHAES (LOT CENTRO), 2349

Telefone:

(65) 3682-3026

Email:

contato@lupsesportes.com.br

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.027,08

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Leste

Brigada de Infantaria Paraquedista

Objeto: Material esportivo e fisioterápico para a Seções de treinamento físico-militar e Seções de Saúde da Bda Inf Pqdt e suas OMDS..

Descrição: Poste rede voleibol - Poste de Vôlei Oficial, aprovado pela Confederação Brasileira de Voleibol (CBV), Perfil tubular metálico em aço carbono, com espessura mínima de 2 mm, no mínimo 2,55m de altura, na cor branca. Com um sistema ágil de regulagem e ajuste para todas as categorias, com Regulador telescópico, Catraca (cremalheira) em ferro fundido com manivela para regulagem da rede. Buchas de espera em PVC e rebaixo de superfície para receber a tampa de aço a nível do piso. Ganchos de segurança para rede. Garantia mínima de 01 ano.

CatMat: 251593 - POSTE REDE VOLEIBOL, MATERIAL:FERRO GALVANIZADO, TAMANHO:OFICIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM GUINCHO E ROLDANA

Data: 12/05/2021 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:192020 / UASG:160296

Lote/Item: /93

Ata: [Link Ata](#)Fonte: [www.comprasgovernamentais.gov.br](#)

Quantidade: 6

Unidade: JOGO

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.358.329/0001-45

MAGNUM INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES ESPORTIVAS - EIRELI

R\$ 1.027,08

* VENCEDOR *

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: PROPRIO

Descrição: Poste de Vôlei Oficial, aprovado pela Confederação Brasileira de Voleibol (CBV), Perfil tubular metálico em aço carbono, com espessura mínima de 2 mm, no mínimo 2,55m de altura, na cor branca. Com um sistema ágil de regulagem e ajuste para todas as categorias, com Regulador telescópico, Catraca (cremalheira) em ferro fundido com manivela para regulagem da rede. Buchas de espera em PVC e rebaixo de superfície para receber a tampa de aço a nível do piso. Ganchos de segurança para rede. Garantia mínima de 01 ano

Estado:

PR

Cidade:

Floraí

Endereço:

ROD URBANO PEDRONI, S/N

Telefone:

(44) 3250-1842

Email:

contato@magnumredes.com.br

Item 50: PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA DE FUTEBOL DE CAMPO

Preço Estimado: R\$ 140,21 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 140,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 140,21

Quantidade

Descrição

Observação

20 Unidades

PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA DE FUTEBOL DE CAMPO

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 127,22

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA

Data: 07/06/2021 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais esportivos, visando atender às demandas das Unidades Operacionais do Sesi/DF, conforme especificações, quantidades e demais condições constantes deste Edital e seus Anexos.

Descrição: **Prancheta para desenho** - PRANCHETA MAGNÉTICA TÁTICA, para treino de FUTEBOL. • Pasta Prancheta Magnética Tática Futebol (fecho por ímã). • 22 jogadores numerados. • 01 bola magnética. • 03 árbitros • 01 caneta (pincel atômico) com apagador. • 01 cordão. • Dimensões: Prancheta (courino preta) com dois campos medindo 30 X 20 cm cada e ímãs dos jogadores de 1 cm cada.

CatMat: 65102 - PRANCHETA PARA DESENHO, PRANCHETA PARA DESENHO

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:102021 / UASG:925164

Lote/Item: /48

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 21/07/2021 13:45

Homologação: 21/07/2021 16:51

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.441.945/0001-74 * VENCEDOR *	ANDRE E. S. SCHILLING				R\$ 100,65
Marca: Kief Fabricante: Kief Modelo: Futebol Descrição: PRANCHETA MAGNÉTICA TÁTICA, para treino de FUTEBOL. Pasta Prancheta Magnética Tática Futebol (fecho por ímã). 22 jogadores numerados. 01 bola magnética. 03 árbitros 01 caneta (pincel atômico) com apagador. 01 cordão. Dimensões: Prancheta (courino preta) com dois campos medindo 30 X 20 cm cada e ímãs dos jogadores de 1 cm cada.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Ivoti	AV CAPIVARA, 1515	ANDRÉ	(51) 3563-3275	licitacoesandre@gmail.com
03.865.570/0001-32	ALESSANDRA NUNES LORDS				R\$ 101,00
Marca: Kieff Fabricante: Kieff Modelo: TM Descrição: PRANCHETA MAGNÉTICA TÁTICA, para treino de FUTEBOL. • Pasta Prancheta Magnética Tática Futebol (fecho por ímã). • 22 jogadores numerados . • 01 bola magnética. • 03 árbitros • 01 caneta (pincel atômico) com apagador. • 01 cordão. • Dimensões: Prancheta (courino preta) com dois campos medindo 30 X 20 cm cada e ímãs dos jogadores de 1 cm cada.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
ES	Colatina	R SANTA MARIA, 129	(27) 3722-0114	adm@megsport.com.br	
21.395.275/0001-41	P. MOREIRA LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 107,93
Marca: PISTA E CAMPO Fabricante: PISTA E CAMPO Modelo: PC PR001 - FUT Descrição: PRANCHETA MAGNÉTICA TÁTICA, para treino de FUTEBOL. • Pasta Prancheta Magnética Tática Futebol (fecho por ímã). • 22 jogadores numerados . • 01 bola magnética. • 03 árbitros • 01 caneta (pincel atômico) com apagador. • 01 cordão. • Dimensões: Prancheta (courino preta) com dois campos medindo 30 X 20 cm cada e ímãs dos jogadores de 1 cm cada.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Várzea Grande	AV COUTO MAGALHAES (LOT CENTRO), 2349	(65) 3682-3026	contato@lupsesportes.com.br	
00.868.882/0001-01	RODRIGO TOLOSA RICO				R\$ 146,50
Marca: KIEF Fabricante: KIEF Modelo: MAGNETICO Descrição: PRANCHETA MAGNÉTICA TÁTICA, para treino de FUTEBOL. • Pasta Prancheta Magnética Tática Futebol (fecho por ímã). • 22 jogadores numerados . • 01 bola magnética. • 03 árbitros • 01 caneta (pincel atômico) com apagador. • 01 cordão. • Dimensões: Prancheta (courino preta) com dois campos medindo 30 X 20 cm cada e ímãs dos jogadores de 1 cm cada.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Jacareí	ROD GERALDO SCAVONE, 2080	Rodrigo Tolosa Rico	(12) 3952-1227	sportsrico@uol.com
38.045.206/0001-00	GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE QUEIROZ 01376700603				R\$ 146,50
Marca: Pentagol Fabricante: Pentagol Modelo: PRANCHETA MAGNÉTICA TÁTICA, Descrição: PRANCHETA MAGNÉTICA TÁTICA, para treino de FUTEBOL. • Pasta Prancheta Magnética Tática Futebol (fecho por ímã). • 22 jogadores numerados . • 01 bola magnética. • 03 árbitros • 01 caneta (pincel atômico) com apagador. • 01 cordão. • Dimensões: Prancheta (courino preta) com dois campos medindo 30 X 20 cm cada e ímãs dos jogadores de 1 cm cada.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R VEREDINHA, 141	(31) 9183-1119	giselleangell@hotmail.com	
27.596.969/0001-23	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI				R\$ 200,00



Marca: Pista e Campo
Fabricante: Pista e Campo
Modelo: Futebol
Descrição: PRANCHETA MAGNÉTICA TÁTICA, para treino de FUTEBOL. Pasta Prancheta Magnética Tática Futebol (fecho por ímã). 22 jogadores numerados. 01 bola magnética. 03 árbitros 01 caneta (pincel atômico) com apagador. 01 cordão. Dimensões: Prancheta (courino preta) com dois campos medindo 30 X 20 cm cada e ímãs dos jogadores de 1 cm cada.

Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R NOVE DE MARCO, 737	Nome de Contato: FERNANDA	Telefone: (47) 3032-0787	Email: sporthaus@yahoo.com
----------------------	-----------------------------	--	-------------------------------------	------------------------------------	--------------------------------------

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 131,63**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	Data: 07/06/2021 09:30
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais esportivos, visando atender às demandas das Unidades Operacionais do Sesi/DF, conforme especificações, quantidades e demais condições constantes deste Edital e seus Anexos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Prancheta para desenho - PRANCHETA MAGNÉTICA TÁTICA, para treino de FUTSAL. • Pasta Prancheta Magnética Tática Futebol (fecho por ímã). • 10 jogadores numerados. • 01 bola magnética. • 03 árbitros • 01 caneta (pincel atômico) com apagador. • 01 cordão. • Dimensões: Prancheta (courino preta) com dois campos medindo 30 X 20 cm cada e ímãs dos jogadores de 1 cm cada.	Identificação: NºPregão:102021 / UASG:925164
	Lote/Item: /49
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 21/07/2021 13:45
CatMat: 65102 - PRANCHETA PARA DESENHO, PRANCHETA PARA DESENHO	Homologação: 21/07/2021 16:51
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: DF

02.441.945/0001-74 * VENCEDOR *	ANDRE E. S. SCHILLING	R\$ 100,40
------------------------------------	-----------------------	------------

Marca: Kief
Fabricante: Kief
Modelo: Futsal
Descrição: PRANCHETA MAGNÉTICA TÁTICA, para treino de FUTSAL. Pasta Prancheta Magnética Tática Futebol (fecho por ímã). 10 jogadores numerados. 01 bola magnética. 03 árbitros 01 caneta (pincel atômico) com apagador. 01 cordão. Dimensões: Prancheta (courino preta) com dois campos medindo 30 X 20 cm cada e ímãs dos jogadores de 1 cm cada.

Estado: RS	Cidade: Ivoti	Endereço: AV CAPIVARA, 1515	Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (51) 3563-3275	Email: licitacoesandre@gmail.com
----------------------	-------------------------	---------------------------------------	----------------------------------	------------------------------------	--

03.865.570/0001-32	ALESSANDRA NUNES LORDS	R\$ 101,00
--------------------	------------------------	------------

Marca: Kieff
Fabricante: Kieff
Modelo: TM
Descrição: PRANCHETA MAGNÉTICA TÁTICA, para treino de FUTSAL. • Pasta Prancheta Magnética Tática Futebol (fecho por ímã). • 10 jogadores numerados. • 01 bola magnética. • 03 árbitros • 01 caneta (pincel atômico) com apagador. • 01 cordão. • Dimensões: Prancheta (courino preta) com dois campos medindo 30 X 20 cm cada e ímãs dos jogadores de 1 cm cada.

Estado: ES	Cidade: Colatina	Endereço: R SANTA MARIA, 129	Telefone: (27) 3722-0114	Email: adm@megsport.com.br
----------------------	----------------------------	--	------------------------------------	--------------------------------------

21.395.275/0001-41	P. MOREIRA LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 107,93
--------------------	--	------------

Marca: PISTA E CAMPO
Fabricante: PISTA E CAMPO
Modelo: PC PR001 - FTS
Descrição: PRANCHETA MAGNÉTICA TÁTICA, para treino de FUTSAL. • Pasta Prancheta Magnética Tática Futebol (fecho por ímã). • 10 jogadores numerados. • 01 bola magnética. • 03 árbitros • 01 caneta (pincel atômico) com apagador. • 01 cordão. • Dimensões: Prancheta (courino preta) com dois campos medindo 30 X 20 cm cada e ímãs dos jogadores de 1 cm cada.

Estado: MT	Cidade: Várzea Grande	Endereço: AV COUTO MAGALHAES (LOT CENTRO), 2349	Telefone: (65) 3682-3026	Email: contato@lupsportes.com.br
----------------------	---------------------------------	---	------------------------------------	--

00.868.882/0001-01	RODRIGO TOLOSA RICO	R\$ 155,33
--------------------	---------------------	------------



Marca: KIEF
Fabricante: KIEF
Modelo: MAGNETICO
Descrição: PRANCHETA MAGNÉTICA TÁTICA, para treino de FUTSAL. • Pasta Prancheta Magnética Tática Futebol (fecho por ímã). • 10 jogadores numerados. • 01 bola magnética. • 03 árbitros • 01 caneta (pincel atômico) com apagador. • 01 cordão. • Dimensões: Prancheta (courino preta) com dois campos medindo 3 0 X 20 cm cada e ímãs dos jogadores de 1 cm cada.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Jacareí	ROD GERALDO SCAVONE, 2080	Rodrigo Tolosa Rico	(12) 3952-1227	sportsrico@uol.com

38.045.206/0001-00	GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE QUEIROZ 01376700603	R\$ 155,33
--------------------	--	------------

Marca: Pentagol
Fabricante: Pentagol
Modelo: PRANCHETA MAGNÉTICA TÁTICA,
Descrição: PRANCHETA MAGNÉTICA TÁTICA, para treino de FUTSAL. • Pasta Prancheta Magnética Tática Futebol (fecho por ímã). • 10 jogadores numerados. • 01 bola magnética. • 03 árbitros • 01 caneta (pincel atômico) com apagador. • 01 cordão. • Dimensões: Prancheta (courino preta) com dois campos medindo 3 0 X 20 cm cada e ímãs dos jogadores de 1 cm cada.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R VEREDINHA, 141	(31) 9183-1119	giselleangell@hotmail.com

27.596.969/0001-23	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 200,00
--------------------	---	------------

Marca: Pista e Campo
Fabricante: Pista e Campo
Modelo: Futsal
Descrição: PRANCHETA MAGNÉTICA TÁTICA, para treino de FUTSAL. Pasta Prancheta Magnética Tática Futebol (fecho por ímã). 10 jogadores numerados. 01 bola magnética. 03 árbitros 01 caneta (pincel atômico) com apagador. 01 cordão. Dimensões: Prancheta (courino preta) com dois campos medindo 30 X 20 cm cada e ímãs dos jogadores de 1 cm cada.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Joinville	R NOVE DE MARCO, 737	FERNANDA	(47) 3032-0787	sporthaus@yahoo.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 152,00
---	------------

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA	Data: 08/12/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: PRANCHETA PORTATIL- do tipo TATICA MAGNETICA PARA FUTEBOL DE CAMPO COM IMA E CANETA - PRANCHETA PORTATIL- do tipo TATICA MAGNETICA PARA FUTEBOL DE CAMPO COM IMA E CANETA	SRP: NÃO
	Identificação: 1111764-25-11-2021
	Lote/Item: 1/16
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade:
	UF: MT

03449844000102	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPO	R\$ 152,00
* VENCEDOR *		

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição:

Endereço:

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 150,00
---	------------

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA	Data: 08/12/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER	Modalidade: Pregão Presencial



Descrição: PRANCHETA TATICA - DO TIPO MAGNETICA COM CANETA E IMA DE FUTSAL - PRANCHETA TATICA - DO TIPO MAGNETICA COM CANETA E IMA DE FUTSAL

SRP: NÃO
Identificação: 1111764-25-11-2021
Lote/Item: 1/58
Ata: N/A
Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
Quantidade: 2
Unidade:
UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03449844000102 * VENCEDOR *	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPO	R\$ 150,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Endereço:		

Item 51: PROTETOR BUCAL

Preço Estimado: R\$ 28,99 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 28,99 Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,99

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	PROTETOR BUCAL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA Departamento de Polícia Rodoviária Federal	Data: 13/12/2021 09:00
Objeto: Aquisição de materiais de práticas esportivas para atender demanda da Direção de Administração e Logística - DIAD, conforme quantidades e especificações constantes no ETP SEI 34940639..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Equipamento , acessórios desporto - Equipamento , acessórios desporto, material: silicone, tipo: protetor bucal duplo, uso: proteção maxilar, características adicionais: atóxico	SRP: SIM
CatMat: 477991 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL:SILICONE, TIPO:PROTETOR BUCAL DUPLO, USO:PROTEÇÃO MAXILAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ATÓXICO	Identificação: NºPregão:342021 / UASG:200109
	Lote/Item: /26
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 365
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
91.824.383/0001-78 * VENCEDOR *	ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI	R\$ 19,99
Marca: Z.LIVRE Fabricante: Z.LIVRE Modelo: Z.LIVRE Descrição: Equipamento , acessórios desporto, material: silicone, tipo: protetor bucal duplo, uso: proteção maxilar, características adicionais: atóxico		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83
	Telefone: (51) 3637-2902	Email: passarela.doc@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 21,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 20/10/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
[token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Nordeste
7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército
10ª Brigada de Infantaria Motorizada
7º Grupo de Artilharia de Campanha

Objeto: Aquisição de Material Esportivo e Acessórios e Equipamentos para Academia, visando atender as necessidades do 7º Grupo de Artilharia de Campanha e Organizações Militares integrantes do GCALC/7ª RM..

Descrição: Artes marciais - artigos , acessórios , protetores - Protetor bucal para karatê, com estojo, tamanho único, unissex, Ref. VM502-1, de características similares ou superiores. Composição: EVA. Cor: Preta. Peso aproximado: 30 g. Dimensões aproximadas: 8,4 x 7,5 x 3,3. Possui design anatômico, é moldável e ajustável ao contorno dos mais variados dentes.

CatMat: 108669 - ARTES MARCIAIS - ARTIGOS / ACESSÓRIOS / PROTETORES, ARTES MARCIAIS - ARTIGOS / ACESSÓRIOS /

SRP: SIM
Identificação: NºPregão:12021 / UASG:160181
Lote/Item: /99
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 207
Unidade: Unidade
UF: PE

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

22.382.705/0001-53 RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI R\$ 20,00
* VENCEDOR *

Marca: FERA
Fabricante: FERA
Modelo: BUCAL

Descrição: Protetor bucal para karatê, com estojo, tamanho único, unissex, Ref. VM502-1, de características similares ou superiores. Composição: EVA. Cor: Pr eta. Peso aproximado: 30 g. Dimensões aproximadas: 8,4 x 7,5 x 3,3. Possui design anatômico, é moldável e ajustável ao contorno dos mais variados dentes.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	(44) 8401-4455	rmmsportsbrasil@hotmail.com

31.461.288/0001-25 MAGAZINE TUFICK LTDA R\$ 23,95

Marca: fight
Fabricante: fight
Modelo: único

Descrição: Protetor bucal para karatê, com estojo, tamanho único, unissex, Ref. VM502-1, de características similares ou superiores. Composição: EVA. Cor: Pr eta. Peso aproximado: 30 g. Dimensões aproximadas: 8,4 x 7,5 x 3,3. Possui design anatômico, é moldável e ajustável ao contorno dos mais variados dentes.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Resende	R LUIZ BARRETO, 73	(24) 3355-2160	mauriciosimaorj@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 45,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

Data: 06/08/2021 09:00

Objeto: Pregão Eletrônico Nº 41/2021, visando à aquisição de diversos materiais esportivos, entre outros, para atender a Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer do Município de Governador Mangabeira - BA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Equipamento , acessórios desporto - Equipamento , acessórios desporto, material: silicone, tipo: protetor bucal duplo, uso: proteção maxilar, características adicionais: atóxico

Identificação: NºPregão:412021 / UASG:983531

Lote/Item: 5/24

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

10.275.216/0001-13 NADIA CORREIA DE ALMEIDA R\$ 45,00
* VENCEDOR *

Marca: Zona
Fabricante: Zona Livre
Modelo: Esportivo

Descrição: PROTETOR BUCAL; PARA USO EM TREINAMENTO ESPORTIVO, CONFECCIONADO EM SILICONE INDICADO PARA PROTEÇÃO DE MAXILAR, LABIO S E DENTES. PROTETOR NA COR PRETA. DIMENSÕES APROXIMADAS 7,5 X 3 X 7 CM. ACOMPANHA ESTOJO. PESO APROXIMADO DE 65 GRAMAS. GARANTIA MINÍMA 03 MESES DO FABRICANTE.



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Feira de Santana	R CONSELHEIRO FRANCO, 419	(75) 3225-4766	robson@maanaimcontabilidade.com.br

Item 52: PROTETOR DE CABEÇA

Preço Estimado: R\$ 133,02 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 133,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,02

Quantidade

Descrição

Observação

30 Unidades

PROTETOR DE CABEÇA

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 122,74

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO - RJ

Data: 02/02/2022 10:00

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a futura e eventual aquisição de material esportivo e de lazer fornecidos por empresa especializada a fim de atender eventos, projetos e programas esportivos e de lazer da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer do Município de São Gonçalo..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:112022 / UASG:926946

Lote/Item: /19

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: RJ

Descrição: Artes marciais - artigos , acessórios , protetores - Capacete de Boxe (fechado) Confeccionado em couro, com preenchimento em borracha, para maior absorção de impactos e menor pressão na cabeça, fechamento em velcro, para maior aderência e conforto. Dimensões aproximadas:P/M - 20x24cm (medidas aproximadas).

CatMat: 108669 - ARTES MARCIAIS - ARTIGOS / ACESSÓRIOS / PROTETORES, ARTES MARCIAIS - ARTIGOS / ACESSORIOS /

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

13.666.138/0001-76 DRYPRINT STORE CONFECCOES E COMERCIO LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 116,00

Marca: JUGUI

Fabricante: JUGUI

Modelo: COMUM

Descrição: Capacete de Boxe (fechado) Confeccionado em couro, com preenchimento em borracha, para maior absorção de impactos e menor pressão na cabeça, fechamento em velcro, para maior aderência e conforto. Dimensões aproximadas:P/M - 20x24cm (medidas aproximadas).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	EST DO TINDIBA, 1103	(21) 3439-1866/ (21) 7831-2091	dryprint@bol.com.br

14.955.752/0001-10 TRANSERVICE COMERCIO E TRANSPORTE LTDA

R\$ 118,00

Marca: EVERPLAST

Fabricante: EVERPLAST

Modelo: FECHADO

Descrição: Capacete de Boxe (fechado) Confeccionado em couro, com preenchimento em borracha, para maior absorção de impactos e menor pressão na cabeça, fechamento em velcro, para maior aderência e conforto. Dimensões aproximadas:P/M - 20x24cm (medidas aproximadas).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	São Gonçalo	R BERNARDINO RANGEL, 83	(21) 3715-0945/ (21) 7816-1226	justinorj@ibest.com.br

11.633.685/0001-20 AZUL ESPORTES COMERCIAL EIRELI

R\$ 118,89

Marca: PUNCH

Fabricante: PUNCH

Modelo: BOXE

Descrição: Capacete de Boxe (fechado) Confeccionado em couro, com preenchimento em borracha, para maior absorção de impactos e menor pressão na cabeça, fechamento em velcro, para maior aderência e conforto. Dimensões aproximadas:P/M - 20x24cm (medidas aproximadas).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Campinas	R ARNALDO BARRETO, 1.060	José Genivaldo M Alcantara	(19) 3381-5550	licitacao@azulesportes.com.br

17.003.370/0001-85 L. F. L. MOREIRA - COMERCIO E SERVICOS

R\$ 121,50



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxTND02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxTND02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Marca: GORILA
Fabricante: GORILA
Modelo: COMUM

Descrição: Capacete de Boxe (fechado) Confeccionado em couro, com preenchimento em borracha, para maior absorção de impactos e menor pressão na cabeça, fechamento em velcro, para maior aderência e conforto. Dimensões aproximadas:P/M - 20x24cm (medidas aproximadas).

Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: EST MARECHAL MIGUEL SALAZAR MENDES DE MORAES, 280 Telefone: (21) 7831-4759 Email: leomaxsports@gmail.com

10.923.848/0001-46 TENCIV PRESTADORA DE SERVICOS LTDA R\$ 123,99

Marca: Everplast
Fabricante: Everplast
Modelo: fechado

Descrição: Capacete de Boxe (fechado) Confeccionado em couro, com preenchimento em borracha, para maior absorção de impactos e menor pressão na cabeça, fechamento em velcro, para maior aderência e conforto. Dimensões aproximadas:P/M - 20x24cm (medidas aproximadas).

Estado: RJ Cidade: São Gonçalo Endereço: EST DA CONCEICAO, 479 Telefone: (21) 2713-7811 Email: akb.entulho@gmail.com

19.061.289/0001-87 MARES SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI R\$ 371,00

Marca: SUTTI
Fabricante: SUTTI
Modelo: SUTTI

Descrição: Capacete de Boxe (fechado) Confeccionado em couro, com preenchimento em borracha, para maior absorção de impactos e menor pressão na cabeça, fechamento em velcro, para maior aderência e conforto. Dimensões aproximadas:P/M - 20x24cm (medidas aproximadas).

Estado: RJ Cidade: Volta Redonda Endereço: R LILAS, 145 Nome de Contato: Humberto Telefone: (24) 3212-2136 Email: vendasmares@outlook.com

18.905.288/0001-09 AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI R\$ 371,97

Marca: SHIROI
Fabricante: SHIROI
Modelo: SHIROI

Descrição: Capacete de Boxe (fechado) Confeccionado em couro, com preenchimento em borracha, para maior absorção de impactos e menor pressão na cabeça, fechamento em velcro, para maior aderência e conforto. Dimensões aproximadas:P/M - 20x24cm (medidas aproximadas).

Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789 Telefone: (31) 3021-0282 Email: aquarela.licita@gmail.com

33.402.008/0001-33 START 22 COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 400,00

Marca: VOLLO
Fabricante: VOLLO
Modelo: CAPACETE

Descrição: Capacete de Boxe (fechado) Confeccionado em couro, com preenchimento em borracha, para maior absorção de impactos e menor pressão na cabeça, fechamento em velcro, para maior aderência e conforto. Dimensões aproximadas: P/M - 20x24cm (medidas aproximadas).

Estado: RJ Cidade: São Gonçalo Endereço: AVENIDA JOSE MANNA JUNIOR, 703 Telefone: (21) 2605-2091 / (21) 2607-0359 Email: diretoria@grupopericia.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 162,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Universidade Estadual do Pará

Data: 14/09/2021 10:30

Objeto: Aquisição de Material Esportivo para atender as necessidades da nova sala de lutas, construída no Campus XIII – Tucuruí, que será utilizada durante as práticas obrigatórias do curso de graduação em Educação Física, de acordo com as quantidades e especificações constantes no Termo de Referência, Anexo I do Edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:362021 / UASG:925611

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Equipamento , acessórios desporto - Equipamento , acessórios desporto, material: couro sintético, tipo: protetor de cabeça com grade, dimensões: 19 x 68 cm, uso: treinamento de artes marciais, características adicionais: fechamento com velcro

Adjudicação: 15/09/2021 17:28

Homologação: 17/09/2021 09:03

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 464867 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL:COURO SINTÉTICO, TIPO:PROTETOR DE CABEÇA COM GRADE, DIMENSÕES:19 X 68 CM, USO:TREINAMENTO DE ARTES MARCIAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FECHAMENTO COM VELCRO

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PA



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
08.738.035/0001-34		MAXIMUS ESPORTES COMERCIO LTDA		R\$ 162,30	
* VENCEDOR *					
Marca: fheras					
Fabricante: fheras					
Modelo: fheras					
Descrição: Equipamento , acessórios desporto, material: couro sintético, tipo: protetor de cabeça com grade, dimensões: 19 x 68 cm, uso: treinamento de artes marciais, características adicionais: fechamento com velcro					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR		Campo Largo	R DA GUARANI, 2035	(41) 3285-9377	licitacao@maximusesportes.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 130,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL/PR	Data: 15/07/2021 09:30
Objeto: Aquisição de material de luta.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Equipamento , acessórios desporto - Equipamento , acessórios desporto, material: poliuretano com revestimento interno em espuma, tipo: protetor de cabeça com grade, uso: proteção cabeça, orelhas, maxilar e queixo, características adicionais: fechamento em velcro e cardaço	SRP: NÃO
CatMat: 450347 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL:POLIURETANO COM REVESTIMENTO INTERNO EM ESPUMA, TIPO:PROTETOR DE CABEÇA COM GRADE, USO:PROTEÇÃO [CABEÇA, ORELHAS, MAXILAR E QUEIXO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FECHAMENTO EM VELCRO E CARDAÇO	Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:110322
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 14
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
22.382.705/0001-53		RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI			R\$ 130,17
* VENCEDOR *					
Marca: FERA					
Fabricante: FERA					
Modelo: CAPACETE GRADE					
Descrição: Protetor de cabeça com grade, fechamento em velcro e cadaço, material poliuretano com revestimento interno em espuma.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	(44) 8401-4455	rmmsportsbrasil@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 157,09

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUARU	Data: 21/05/2021 09:01
Objeto: Aquisição de material esportivo para atender às necessidades do município de Caruaru para consecução dos objetivos pactuados no âmbito do Termo de Compromisso n° 672030/2012, Operação n° 363.414-63, celebrado entre este município e a Secretaria Nacional de Cultura/Ministério do Turismo para construção e equipagem da Praça de Esportes e Cultura (PEC) modelo 3.000 m², no município de Caruaru, no âmbito do Programa Praça dos Esportes e da Cultura..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Equipamento , acessórios desporto - Equipamento , acessórios desporto, material: couro sintético, tipo: protetor de cabeça com grade, dimensões: 19 x 68 cm, uso: treinamento de artes marciais, características adicionais: fechamento com velcro	SRP: NÃO
CatMat: 464867 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL:COURO SINTÉTICO, TIPO:PROTETOR DE CABEÇA COM GRADE, DIMENSÕES:19 X 68 CM, USO:TREINAMENTO DE ARTES MARCIAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FECHAMENTO COM VELCRO	Identificação: N°Pregão:282021 / UASG:982381
	Lote/Item: /19
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PE



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
91.824.383/0001-78		ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI			R\$ 157,09
* VENCEDOR *					
Marca: JUGUI					
Fabricante: JUGUI					
Modelo: JUGUI					
Descrição: Equipamento , acessórios desporto, material: couro sintético, tipo: protetor de cabeça com grade, dimensões: 19 x 68 cm, uso: treinamento de artes marciais, características adicionais: fechamento com velcro					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	TV UM, 83	(51) 3637-2902	passarela.doc@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 92,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Potirendaba	Data: 04/02/2022 00:00
Objeto: Aquisição de MATERIAIS ESPORTIVOS, para atender as necessidades das Coordenarias Municipais de Esporte, Desenvolvimento Social, Educação, e da Cultura, pelo período de 12 (doze) meses	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: SIM
Descrição: PROTETOR DE CABEÇA PARA BOXE - PROTETOR DE CABEÇA PARA BOXE	Identificação: 00000522
	Lote/Item: 1/58
	Ata: Link Ata
	Fonte: 191.243.12.90:8079/transparencia/
	Quantidade: 140
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
19.724.157/0001-98		ROBERTO APARECIDO FERREIRA 13081980860		R\$ 92,80	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Pirajuí	R 13 DE MAIO, 93	(14) 9751-7590	i9contabil@outlook.com.br	

Item 53: PROTETOR GENITAL

Preço Estimado: R\$ 58,58 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 58,58 Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,58

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	PROTETOR GENITAL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 64,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR	Data: 16/09/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de Materiais Esportivos para a Secretária de Esportes do Município de Mariluz, conforme especificações constantes dentro no Termo de referência e elementos instrutores do edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Protetor genital - Protetor genital, material: fibra, tipo: almofadado, uso: goleiro de futsal e handbal	Identificação: N°Pregão:732021 / UASG:987689
	Lote/Item: /54
	Ata: Link Ata
CatMat: 264487 - PROTETOR GENITAL, MATERIAL:FIBRA, TIPO:ALMOFADADO, USO:GOLEIRO DE FUTSAL E HANDBAL	Adjudicação: 18/10/2021 16:48
	Homologação: 18/10/2021 16:58
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
 Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
[token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)

Quantidade: 4
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
19.468.880/0001-53		ESPORTIVA RV - EIRELI			R\$ 49,75	
* VENCEDOR *						
Marca: FISIC FORM						
Fabricante: FISIC FORM						
Modelo: PVC						
Descrição: Protetor genital, material: fibra, tipo: almofadado, uso: goleiro de futsal e handbal						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
PR	Toledo	LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066	(45) 3055-4855			
20.510.631/0001-68		BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA			R\$ 50,00	
Marca: FHERAS						
Fabricante: FHERAS						
Modelo: COQUILHA						
Descrição: PROTETOR DE GENITAIS (CROQUILA) PARA GOLEIRO DE HANDEBOL: 100% POLIESTER, ELASTICO: 75% POLIESTER 25% ELASTODIENO CONCHIL HA 100% POLIESTIRENO/TR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	RUA JACOB PORSAK, 437	CRISTIANE DOS SANTOS	(44) 3020-0500	bigballsports@gmail.com	
04.105.339/0001-03		CLAUDEMIR ALEXANDRE ESPORTES			R\$ 79,00	
Marca: KNOCKOUT						
Fabricante: KNOCKOUT						
Modelo: Protetor genital						
Descrição: Protetor genital, material: fibra, tipo: almofadado, uso: goleiro de futsal e handbal						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Umuarama	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 4099	(044) 6232-297	alexandre_pescasport@hotmail.com		
91.824.383/0001-78		ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI			R\$ 90,00	
Marca: JUGUI						
Fabricante: JUGUI						
Modelo: JUGUI						
Descrição: Protetor genital, material: fibra, tipo: almofadado, uso: goleiro de futsal e handbal						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Feliz	TV UM, 83	(51) 3637-2902	passarela.doc@hotmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 48,24

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO	Data: 29/07/2021 09:00
Objeto: Intenção de registrar preços para eventual aquisição de material - CONSUMO - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO - Processo Original nº 23305.002979.2020-83 – SRP 04_2021.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Protetor genital - Protetor genital, material: fibra, tipo: almofadado, uso: goleiro de futsal e handbal	SRP: SIM
CatMat: 264487 - PROTETOR GENITAL, MATERIAL:FIBRA, TIPO:ALMOFADADO, USO:GOLEIRO DE FUTSAL E HANDBAL	Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:158154
	Lote/Item: /85
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.421.390/0001-60 * VENCEDOR *	RENOVA CAMPINAS COMERCIAL EIRELI	R\$ 48,24
Marca: AZUL ESPORTES Fabricante: AZUL ESPORTES Modelo: COQUILHA Descrição: Protetor genital, material: fibra, tipo: almofadado, uso: goleiro de handbal		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: RUA ARNALDO BARRETO, 981	Telefone: (19) 2660-0714	Email: licitacao@renovacomercio.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 63,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ	Data: 16/07/2021 08:30
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de material esportivo, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude de Guarararé/RN..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Protetor genital - Protetor genital, material: plástico resistente, uso: prática esportiva, tamanho: único	Identificação: N°Pregão:382021 / UASG:926449
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
CatMat: 294132 - PROTETOR GENITAL, MATERIAL:PLÁSTICO RESISTENTE, USO:PRÁTICA ESPORTIVA, TAMANHO:ÚNICO	Adjudicação: 01/10/2021 10:34
	Homologação: 04/10/2021 11:07
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: RN

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

17.356.181/0001-96 ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI R\$ 38,61
* VENCEDOR *

Marca: Fheras
Fabricante: Fheras
Modelo: Coquilha
Descrição: COQUILHAS MASCULINAS – PROTETOR GENITAL, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, USO PARA PRÁTICA ESPORTIVA, TAMANHO ÚNICO.

Estado: SC Cidade: São José Endereço: R TIRADENTES, 15 Telefone: (48) 3039-2759 Email: adonai@adonaiatacadista.com.br

22.382.705/0001-53 RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI R\$ 42,00

Marca: FERA
Fabricante: FERA
Modelo: COQUILHA
Descrição: COQUILHAS MASCULINAS – PROTETOR GENITAL, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, USO PARA PRÁTICA ESPORTIVA, TAMANHO ÚNICO.

Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: AV RIO BRANCO, 762 Telefone: (44) 8401-4455 Email: rmmsportsbrasil@hotmail.com

91.824.383/0001-78 ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI R\$ 63,00

Marca: JUGUI
Fabricante: JUGUI
Modelo: JUGUI
Descrição: Protetor genital, material: plástico resistente, uso: prática esportiva, tamanho: único

Estado: RS Cidade: Feliz Endereço: TV UM, 83 Telefone: (51) 3637-2902 Email: passarela.doc@hotmail.com

10.775.421/0001-48 OBJETIVA TECNOLOGIAS COMERCIAIS LTDA R\$ 107,00

Marca: ACTE
Fabricante: ACTE
Modelo: ACTE
Descrição: COQUILHAS MASCULINAS – PROTETOR GENITAL, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, USO PARA PRÁTICA ESPORTIVA, TAMANHO ÚNICO.

Estado: CE Cidade: Fortaleza Endereço: AV JOAO PESSOA, 5586 Telefone: (85) 3025-4567 / (85) 3025-4567

11.886.312/0001-60 MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA R\$ 107,00

Marca: PUNCH
Fabricante: PUNCH
Modelo: PROTETOR GENITAL
Descrição: Protetor genital, material: plástico resistente, uso: prática esportiva, tamanho: único



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RN	São Gonçalo do Amarante	R DOS COLIBRIS, 33	(84) 3664-7646	mafjunior1@hotmail.com

Item 54: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, MATERIAL NALHO, FIO 04.

Preço Estimado: R\$ 316,81 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 316,81 Média dos Preços Obtidos: R\$ 316,81

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, MATERIAL NALHO, FIO 04.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 318,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS Prefeitura Municipal de Diamantina - PM DIAMANTINA	Data: 09/12/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços visando futura e eventual aquisição de materiais esportivos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Rede esporte - Rede esporte, material: náilon, aplicação: futebol de campo, tamanho: oficial	SRP: SIM
CatMat: 237441 - REDE ESPORTE, MATERIAL:NÁILON, APLICAÇÃO:FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHO:OFICIAL	Identificação: N°Pregão:462021 / UASG:984431
	Lote/Item: /20
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/01/2022 12:51
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Par
	UF: MG

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
27.183.604/0001-77		TECBOL LTDA		R\$ 318,90	
* VENCEDOR *					
Marca: Pangué					
Fabricante: Pangué					
Modelo: Campo Oficial					
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO Modelo oficial em fio de nylon de 4,0 mm ou fio duplo trançado de 2 mm de espessura, e com malha de 10 x 10 cm.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Santa Cruz de Minas	R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33	(32) 8514-3430	financeirotecbol@gmail.com	
43.853.693/0001-78		EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA		R\$ 318,91	
Marca: NEDEL					
Fabricante: NEDEL					
Modelo: NEDEL					
Descrição: Rede esporte, material: náilon, aplicação: futebol de campo, tamanho: oficial					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 421,93

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Bahia	Data: 03/12/2021 09:00
Objeto: Aquisição de material educativo e esportivo, equipamentos para esportes e diversões para a UFBA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Rede Esporte - Rede Esporte Material: Náilon , Aplicação: Futebol De Campo , Tamanho: Oficial ,	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:332021 / UASG:153038
	Lote/Item: /79
	Ata: Link Ata



CatMat: 237441 - REDE ESPORTE, MATERIAL:NÁILON, APLICAÇÃO:FUTEBOL DE CAMPO,
TAMANHO:OFICIAL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Par

UF: BA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
22.382.705/0001-53 * VENCEDOR *		RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI			R\$ 421,93
Marca: PPE					
Fabricante: PPE					
Modelo: CAMPO					
Descrição: rede esporte, náilon, futebol de campo rede esporte,material náilon, aplicação futebol de campo, tamanho oficial.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	(44) 8401-4455	rmmsportsbrasil@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 226,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ	Data: 15/10/2021 09:30
Secretaria Especial de Estado de Promoção Social	Modalidade: Pregão Eletrônico
Secretaria Executiva de Esporte e Lazer	SRP: SIM
Objeto: Aquisição de consumo esportivo visando atender as demanda e fomentar o esporte nos programa e projetos desta Secretaria, além de emendas parlamentares de execução direta e apoio a diversas comunidades esportivas no Estado de Pará..	Identificação: NºPregão:92021 / UASG:925454
	Lote/Item: 1/8
	Ata: Link Ata
Descrição: Rede esporte - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, tamanho oficial, confeccionada e polietileno, fio 04mm trançado.	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 67300 - REDE ESPORTE, REDE DE ESPORTE - COMPONENTE / ACESSORIO	Quantidade: 1.500
	Unidade: Par
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
06.916.722/0001-77 * VENCEDOR *	RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI				R\$ 190,00
Marca: REMAX REDES					
Fabricante: REMAX REDES					
Modelo: REMAX REDES					
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, tamanho oficial, confeccionada e polietileno, fio 04mm trançado.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	R SAO PEDRO, 68	(91) 8331-7377	nice.mz@hotmail.com	
18.655.861/0001-73	H DE F PIRES SERVICOS EIRELI				R\$ 195,00
Marca: RENAX					
Fabricante: RENAX					
Modelo: RENAX					
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, tamanho oficial, confeccionada e polietileno, fio 04mm trançado.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	ROD MARIO COVAS, 180	Helen de Fatima	(91) 8124-7218	hpcomercioeservicos@gmail.com
91.824.383/0001-78	ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI				R\$ 197,50
Marca: NEDEL					
Fabricante: NEDEL					
Modelo: CAMPO-04					
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, tamanho oficial, confeccionada e polietileno, fio 04mm trançado.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	TV UM, 83	(51) 3637-2902	passarela.doc@hotmail.com	

26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	R\$ 198,00
Marca: PANGUE		
Fabricante: PANGUE		
Modelo: REDE DE ESPORTE		
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, tamanho oficial, confeccionada e polietileno, fio 04mm trançado.		



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	TV WE 37, 452	(91) 3353-1165	confeccoesnorte@gmail.com

93.577.427/0001-38

N. T. LUIZE EIRELI

R\$ 209,25

Marca: NEDEL
Fabricante: NEDEL
Modelo: CAMPO-04
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, tamanho oficial, confeccionada e polietileno, fio 04mm trançado.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	São Sebastião do Caí	R MARECHAL DEODORO, 570	(51) 3637-2091	passarela.doc@hotmail.com

10.763.740/0001-33

MORAES & SARAIVA COMERCIO DE TECIDOS LTDA

R\$ 225,00

Marca: PANGUE
Fabricante: PANGUE
Modelo: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, tamanho oficial, confeccionada e polietileno, fio 04mm trançado.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AV ALMIRANTE BARROSO, 5385	(91) 8143-0125	norte_malhas@hotmail.com

16.650.985/0001-30

ROSDELMULTI CONFECCAO E COMERCIO EIRELI

R\$ 228,00

Marca: MAGNUN
Fabricante: MAGNUN
Modelo: REDE DE FUTEBOL
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, tamanho oficial, confeccionada e polietileno, fio 04mm trançado.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Palhoça	R VINTE E QUATRO DE ABRIL, 2977	Adriano José Ribeiro da Silva	(41) 3055-5961	comercial@rosdelmulti.com.br

25.369.684/0001-24

WR CALCADOS EIRELI

R\$ 300,00

Marca: CENTER
Fabricante: CENTER
Modelo: CAMPO 4mm
Descrição: "REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, tamanho oficial, confeccionada e polietileno, fio 04mm trançado."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Três Corações	AV JULIAO ARBEX, 00020	MAYLON	(35) 3235-1001	licitacao01@centerdistribuidora.com.br

13.498.235/0001-05

L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI

R\$ 340,00

Marca: GISMAR REDES
Fabricante: GISMAR REDES
Modelo: OFICIAL
Descrição: "REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, tamanho oficial, confeccionada e polietileno, fio 04mm trançado."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	TRAVESSA DOIS DE MARCO (JOERCIO BARBALHO), 96	(91) 8061-3977	lecomercioeservicos@hotmail.com

18.252.539/0001-01

R B DE OLIVEIRA COMERCIO DE MALHAS

R\$ 365,00

Marca: PANGUE
Fabricante: PANGUE
Modelo: REDE DE FUTEBOL
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, tamanho oficial, confeccionada e polietileno, fio 04mm trançado.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	EST DA PROVIDENCIA, 451	(91) 3226-0671	assis_contdaor@hoitmail.com

68.352.350/0001-50

R.C.M. COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

R\$ 373,33

Marca: PANGUE
Fabricante: PANGUE
Modelo: CAMPO 4MM
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, tamanho oficial, confeccionada e polietileno, fio 04mm trançado.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	AV LECIO ANAWATE, 200	Carlos Roberto Lombardi	(17) 3212-1331	rcmramos@terra.com.br

23.543.006/0001-00

WAVECODE EIRELI

R\$ 10.000,00

Marca: MARCA
Fabricante: FABRICANTE
Modelo: MODELO
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, tamanho oficial, confeccionada e polietileno, fio 04mm trançado.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	São José	RUA JOAO GRUMICHE, 2217	(48) 3375-2379 / (48) 8856-0234	marcelo@wavecode.com.br



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 299,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PACAJÁ/PA

Data: 04/05/2021 09:00

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de material esportivo, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Pacajá - SEMED.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 22064

Lote/Item: 26/26

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 45

Unidade: Par

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.053.338/0001-89 * VENCEDOR *	RICARDO MARQUES ALVES	R\$ 155,00
Marca: MASTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MASTER Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Roque	Endereço: R RUA MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441
		Telefone: (11) 4712-1706
		Email: morrugaesportes@gmail.com
11.358.329/0001-45	MAGNUM INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES ESPORTIVAS - EIRELI	R\$ 195,00
Marca: MAGNUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAGNUM Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Florai	Endereço: ROD URBANO PEDRONI, S/N
		Telefone: (44) 3250-1842
		Email: contato@magnumredes.com.br
91.824.383/0001-78	ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI	R\$ 299,90
Marca: NEDEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEDEL Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83
		Telefone: (51) 3637-2902
		Email: passarela.doc@hotmail.com
05.231.416/0001-34	A. S. LOPES COM. IND. GRAFICA	R\$ 552,10
Marca: STANDART Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NYLON Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Pacajá	Endereço: AV MARECHAL CASTELO BRANCO, 75
		Telefone: (91) 3798-1348/ (91) 3798-1579
		Email: conselamarildo@hotmail.com
04.253.995/0001-53	D. G. SPERN EIRELI	R\$ 876,00
Marca: MASTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MASTER Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Altamira	Endereço: AV DJALMA DUTRA, 1918
		Telefone: (93) 3515-3778
		Email: dgspern@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 501,57 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 501,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 501,57

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, MATERIAL NALHO, FIO 06.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 433,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA	Data: 20/12/2021 15:00
Objeto: Registro de Preços para a aquisição de materiais e artigos esportivos para atender as necessidades do Município de Paraibano/MA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: PARES DE REDE DE FUTEBOL DE CAMPO - PARES DE REDE DE FUTEBOL DE CAMPO	Identificação: 33558
	Lote/Item: 30/30
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.131.413/0001-30	LAR PARATY LTDA	R\$ 433,00
* VENCEDOR *		
Marca: PANGUE		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: PANGUE		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PI	Floriano	PC DR SEBASTIAO MARTINS, 290
		Telefone:
		(89) 5213-100

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 437,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE PASSOS / (1) MUNICÍPIO DE PASSOS	Data: 29/11/2021 08:00	
Objeto: Aquisição de MATERIAIS DE ESPORTE para uso dos municípios para atividades físicas realizadas em espaço público, com aulas ministradas pelos professores desta secretaria, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, pelo Sistema de Registro de Preço, Menor Preço por Item.	Modalidade: Pregão	
	SRP: SIM	
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO - Rede Esportiva de Futebol de Campo, Rede esporte. Material: Náilon. Aplicação: futebol de campo, tamanho oficial. (Apresentar amostra sob pena de desclassificação)	Identificação: NºLicitação:904974	
	Lote/Item: 34/1	
	Ata: Link Ata	
	Adjudicação: 01/12/2021 13:22	
	Homologação: 01/12/2021 13:22	
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br	
	Quantidade: 20	
	UF: MG	
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.393.559/0001-78	SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 305,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: rede esportiva futebol de campo Rede esporteMaterial: NáilonAplicação: futebol de campo, tamanho oficialpng f2 nylon		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Guaxupé	AV CONDE RIBEIRO DO VALLE, 480
	Nome de Contato:	Telefone:
	CRISTINA FRANCHI MOREIRA	(35) 3551-1552
		Email:
		sportstancia@hotmail.com
AQUARELA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI		R\$ 570,00



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Qtde 20 "Rede Esportiva de Futebol de CampoRede esporte Material: NáilonAplicação: futebol de campo, tamanho oficial(Apresentar amostra sob p ena de desclassificação)" Marca PENTAGOL Endereço: 		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 340,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GESTÃO DE ESPORTE E LAZER	Data: 03/11/2021 00:00
Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista/SP	Modalidade: Dispensa por Limite
Objeto: AQUISIÇÃO DE REDES DE FUTEBOL DE CAMPO, REDES DE FUTEBOL DE SALÃO E REDES DE BASQUETE.	SRP: NÃO
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO	Identificação: 75792021
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: 186.195.159.42/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 12
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.221.282/0001-64	LUCIANA ALEXANDRINA DE BRITO 12915073880	R\$ 340,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Pirapora do Bom Jesus	R PARANA, 59
		Telefone:
		(11) 4131-3163

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 629,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE GUANAMBI / (1) MUNICIPIO DE GUANAMBI	Data: 15/10/2021 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E LASER, ESCOLINHAS DE BASE E DEMAIS TIMES ESPORTIVOS FORMADOS EM NOSSO MUNICIPIO DA PREFEITURA DE GUANAMBI.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO - "REDE DE GOL DE FUTEBOL DE CAMPO	Identificação: NºLicitação:898999
Descrição: Confeccionada em seda tamanho 7,32 m de largura e 2,44 de altura fio 5mm."	Lote/Item: 18/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 26/11/2021 16:03
	Homologação: 26/11/2021 16:03
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 50
	UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.902.969/0001-83	TRINCA ESPORTES LTDA	R\$ 629,60
* VENCEDOR *		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: REDE DE GOL DE FUTEBOL DE CAMPO - Descrição: Confeccionada em seda tamanho 7,32 m de largura e 2,44 de altura fio 5mm. Marca: Modelo-Matrix / F5Par50unit:2.000,00total:100.000,000 prazo de validade da proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura deste pregão, sujeita à revalidação por idêntico período. Declaro que nos preços mantidos na proposta escrita e naqueles que porventura vierem a ser ofertados através de lances verbais, estão incluídos todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e outros de quaisquer naturezas que se fizerem indispensáveis à perfeita aquisição do objeto da licitação. Declaro estar expressamente de acordo com as normas do edital e anexos da presente licitação. A licitante DECLARA, em sua proposta, que executará os serviços/fornecimento/produtos, objeto deste Pregão, de acordo com as especificações constantes do Edital e seus anexos. Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Feira de Santana	R COMANDANTE ALMIRO, 465	Rosangela Lopes	(75) 3623-4274	trincasportes@casaesportiva.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 667,76

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA	Data:	10/09/2021 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE REDES DE FUTSAL, FUTEBOL SOCIETY E FUTEBOL DE CAMPO.	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO	SRP:	NÃO
		Identificação:	00023021
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	189.28.226.186/Transparencia/
		Quantidade:	3
		Unidade:	PAR
		UF:	SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

13.964.652/0001-98 CLAUDINEI DIAS VESTUARIO
* VENCEDOR *

R\$ 667,76

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AV WASHINGTON LUIZ, 377	Claudinei	(19) 3818-0542	d.c.aloja@live.com

Item 56: REDE DE FUTSAL, MATERIAL NALHO FIO 04.

Preço Estimado: R\$ 299,33 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 299,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 299,33
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	REDE DE FUTSAL, MATERIAL NALHO FIO 04.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 250,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	DEP. EDUCAÇÃO CULT. DESPORTO E LAZER Prefeitura Municipal de Nhandeara/SP	Data:	04/04/2022 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE BOLA DE FUTEBOL CAMPO, BOLA DE FUTSAL... PARA ESCOLINHA DO DESPORTO AMADOR	Modalidade:	Dispensa por Limite
		SRP:	NÃO



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Descrição: REDE P/FUTSAL OFIC NYLON 4MM - REDE P/FUTSAL OFIC NYLON 4MM

Identificação: 8202022

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Fonte: 54.232.53.116/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: PAR

UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

07.624.731/0001-57 S. DE OLIVEIRA FREITAS MATERIAIS ESPORTIVOS R\$ 250,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SP

Cidade:

Votuporanga

Endereço:

R PARAIBA, 2.707

Telefone:

(17) 3421-7388

Email:

ssbrasil@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 349,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

Data: 26/11/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material esportivo, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social do município de Augusto Corrêa/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 32434

Lote/Item: 41/41

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 42

Unidade: UND

UF: PA

Descrição: REDE PARA FUTSAL - REDE PARA FUTSAL

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

27.183.604/0001-77 TECBOL LTDA R\$ 300,00
* VENCEDOR *

Marca: Pangué

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Futsal Oficial

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MG

Cidade:

Santa Cruz de Minas

Endereço:

R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33

Telefone:

(32) 8514-3430

Email:

financeirotecbol@gmail.com

17.327.127/0001-12 NATIVU'S EIRELI R\$ 349,00

Marca: SCALIBU

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 3 FIOS

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PA

Cidade:

Parauapebas

Endereço:

R A23, 000

Telefone:

(94) 9193-4000

Email:

tiagoduno@hotmail.com

01.580.769/0001-99 BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI R\$ 603,00

Marca: POKER

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: POKER

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

BECO DA PIEDADE, 32

Telefone:

(91) 3212-1231

Email:

vendas@bombonsdescartaveis.com.br



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)

[token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 299,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	Data:	13/10/2021 00:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO EM GERAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE TURISMO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO/PA.	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	REDE PARA FUTSAL NYLON FIO 3 OFICIAL - REDE PARA FUTSAL NYLON FIO 3 OFICIAL	SRP:	NÃO
		Identificação:	00017221
		Lote/Item:	1/33
		Ata:	N/A
		Fonte:	177.92.138.220:5656/transparencia /
		Quantidade:	4
		Unidade:	UNID
		UF:	PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.721.423/0001-42 * VENCEDOR *	SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 299,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Marabá	Endereço: Q FOLHA 28 QUADRA 00, 20
	Telefone: (94) 9166-2848	Email: carvalhocontabilidade.mba@outlook.com

Item 57: REDE DE FUTSAL, MATERIAL NALHO FIO 06.

Preço Estimado: R\$ 439,48 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 439,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 439,48

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	REDE DE FUTSAL, MATERIAL NALHO FIO 06.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 412,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	Data:	29/06/2021 09:10
Objeto:	Aquisição de material esportivo, destinado ao Curso de Educação Física da Unidade de Crato da Universidade Regional do Cariri - URCA, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Rede esporte - REDES DE FUTSAL, REFORÇADA EM POLIETILENO DE 100% VIRGEM, DE ALTA DENSIDADE, FIO 4 MM, NA COR BRANCA, MALHA 10 CM x 10 CM, LARGURA DE 3,00 METROS, ALTURA DE 2,10 METROS E LATERAL DE 1,20 METROS.	SRP:	NÃO
CatMat:	67300 - REDE ESPORTE, REDE DE ESPORTE - COMPONENTE / ACESSORIO	Identificação:	NºPregão:3172020 / UASG:943001
		Lote/Item:	1/12
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	2
		Unidade:	Par
		UF:	CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
19.925.518/0001-64	S. S. VASCONCELOS	R\$ 200,00
Marca: PANGUE Fabricante: PANGUE Modelo: PANGUE Descrição: REDES DE FUTSAL, REFORÇADA EM POLIETILENO DE 100% VIRGEM, DE ALTA DENSIDADE, FIO 4 MM, NA COR BRANCA, MALHA 10 CM x 10 CM, LARGURA DE 3,00 METROS, ALTURA DE 2,10 METROS E LATERAL DE 1,20 METROS. COMPRASNET: UNIDADE = PAR		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R DA ASSUNCAO, 423
	Telefone: (85) 3235-9234/ (85) 9104-4738	

02.441.945/0001-74 ANDRE E. S. SCHILLING

R\$ 325,78

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Marca: Masterfew
Fabricante: Masterfew
Modelo: 4mm
Descrição: REDES DE FUTSAL, REFORÇADA EM POLIETILENO DE 100% VIRGEM, DE ALTA DENSIDADE, FIO 4 MM, NA COR BRANCA, MALHA 10 CM x 10 CM, L ARGURA DE 3,00 METROS, ALTURA DE 2,10 METROS E LATERAL DE 1,20 METROS. COMPRASNET: UNIDADE = PAR

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Ivoti	AV CAPIVARA, 1515	ANDRÉ	(51) 3563-3275	licitacoesandre@gmail.com

41.566.886/0001-12	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 500,00
--------------------	-------------------------------	------------

Marca: MASTER REDE
Fabricante: MASTERFEW
Modelo: REDES DE FUTSAL, REFORÇADA EM POLIETILENO DE 100%
Descrição: REDES DE FUTSAL, REFORÇADA EM POLIETILENO DE 100% VIRGEM, DE ALTA DENSIDADE, FIO 4 MM, NA COR BRANCA, MALHA 10 CM x 10 CM, L ARGURA DE 3,00 METROS, ALTURA DE 2,10 METROS E LATERAL DE 1,20 METROS.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R PEREIRA FILGUEIRAS, 1160	(85) 3254-7244/ (85) 8726-0421	bmkvasconcelos@gmail.com

32.140.118/0001-01	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA	R\$ 1.000,00
--------------------	-------------------------------	--------------

Marca: JFC
Fabricante: JFC
Modelo: JFC
Descrição: REDES DE FUTSAL, REFORÇADA EM POLIETILENO DE 100% VIRGEM, DE ALTA DENSIDADE, FIO 4 MM, NA COR BRANCA, MALHA 10 CM x 10 CM, L ARGURA DE 3,00 METROS, ALTURA DE 2,10 METROS E LATERAL DE 1,20 METROS.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Maracanaú	R JOSE BATISTA DOS SANTOS, 320	(85) 8841-4012	rafacontabilidade@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 349,00
--	-------------------

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

Data: 26/11/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material esportivo, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social do município de Augusto Corrêa/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 32434

Lote/Item: 41/41

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 42

Unidade: UND

UF: PA

27.183.604/0001-77	TECBOL LTDA	R\$ 300,00
--------------------	-------------	------------

* VENCEDOR *

Marca: Pangué
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Futsal Oficial
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Santa Cruz de Minas	R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33	(32) 8514-3430	financeirotecbol@gmail.com

17.327.127/0001-12	NATIVU'S EIRELI	R\$ 349,00
--------------------	-----------------	------------

Marca: SCALIBU
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 3 FIOS
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Parauapebas	R A23, 000	(94) 9193-4000	tiagoduno@hotmail.com

01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 603,00
--------------------	--------------------------------	------------



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: POKER

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: POKER

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

BECO DA PIEDADE, 32

Telefone:

(91) 3212-1231

Email:

vendas@bombonsdescartaveis.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 687,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE GUANAMBI / (1) MUNICIPIO DE GUANAMBI

Data: 15/10/2021 08:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E LASER, ESCOLINHAS DE BASE E DEMAIS TIMES ESPORTIVOS FORMADOS EM NOSSO MUNICIPIO DA PREFEITURA DE GUANAMBI.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: NºLicitação:898999

Lote/Item: 21/1

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: REDE DE FUTEBOL DE SALAO - "REDE GOL FUTSAL CAIXOTE FIO 6mm NYLON FUTEBOL DE SALÃODescrição: Par Rede Gol Futsal Caixote Fio 6mm Nylon Futebol de Salão. Confeccionada na malha 12x12cm em corda trançada. Material: Polietileno de alta densidade. Com tratamento contra as ações (U.V). Dimensões: 3,2m na largura, 2,1m de altura, 0,80 de recuo."

Adjudicação: 10/11/2021 11:43

Homologação: 10/11/2021 11:43

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 50

UF: BA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

02.902.969/0001-83

TRINCA ESPORTES LTDA

R\$ 685,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: REDE GOL FUTSAL CAIXOTE FIO 6mm NYLON FUTEBOL DE SALÃO - Descrição: Par Rede Gol Futsal Caixote Fio 6mm Nylon Futebol de Salão. Confeccionada na malha 12x12cm em corda trançada. Material: Polietileno de alta densidade. Com tratamento contra as ações (U.V). Dimensões: 3,2m na largura, 2,1m de altura, 0,80 de recuo.Marca:Modelo-Master / F6Par50unit:2.000,00total:100.000,00.O prazo de validade da proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura deste pregão, sujeita à revalidação por idêntico período.Declaro que nos preços mantidos na proposta escrita e naqueles que porventura vierem a ser ofertados através de lances verbais, estão incluídos todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e outros de quaisquer naturezas que se fizerem indispensáveis à perfeita aquisição do objeto da licitação.Declaro estar expressamente de acordo com as normas do edital e anexos da presente licitação.A licitante DECLARA, em sua proposta, que executará os serviços/fornecimento/produtos, objeto deste Pregão, de acordo com as especificações constantes do Edital e seus anexos.Declaremos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

Estado:

BA

Cidade:

Feira de Santana

Endereço:

R COMANDANTE ALMIRO, 465

Nome de Contato:

Rosangela Lopes

Telefone:

(75) 3623-4274

Email:

trincaesportes@casaesportiva.com.br

COMERCIAL LEITE DE CALCADOS EIRELI

R\$ 690,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 50 REDE GOL FUTSAL CAIXOTE FIO 6mm NYLON FUTEBOL DE SALÃO - Descrição: Par Rede Gol Futsal Caixote Fio 6mm Nylon Futebol de Salão. Confeccionada na malha 12x12cm em corda trançada. Material: Polietileno de alta densidade. Com tratamento contra as ações (U.V). Dimensões: 3,2m na largura, 2,1m de altura, 0,80 de recuo.-MARCA: PANGUE - MOD CAIXOTE -

Endereço:

,

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 299,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

Data: 13/10/2021 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO EM GERAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE TURISMO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO/PA.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00017221

Descrição: REDE PARA FUTSAL NYLON FIO 3 OFICIAL - REDE PARA FUTSAL NYLON FIO 3 OFICIAL

Lote/Item: 1/33

Ata: N/A



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfm8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfm8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Fonte: 177.92.138.220:5656/transparencia

/

Quantidade: 4

Unidade: UNID

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.721.423/0001-42 * VENCEDOR *	SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 299,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Marabá	Endereço: Q FOLHA 28 QUADRA 00, 20
Telefone: (94) 9166-2848		Email: carvalhocontalidade.mba@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 449,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUN. DA ESTANCIA HIDRO MINERAL DE IBIRÁ	Data: 14/05/2021 00:00
Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: PAR DE REDES PARA FUTSAL - PAR DE REDES PARA FUTSAL	SRP: SIM
	Identificação: 00003521
	Lote/Item: 1/37
	Ata: Link Ata
	Fonte: 200.206.97.122:8079/transparencia
	/
	Quantidade: 5
	Unidade: UN.
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.315.649/0001-25 * VENCEDOR *	RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	R\$ 449,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Roque	Endereço: RUA SAO PEDRO, 117
Telefone: (11) 4712-2778 / (11) 4712-1706		Email: rvlcomercioservicos@gmail.com

Item 58: REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA

Preço Estimado: R\$ 2.140,74 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.140,74 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.140,74

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA SOB MEDIDA PARA LATERAL E FUNDO DE QUADRA DE FUTSAL, CAMPO FUTEBOL E SOCIETY. FIO 4M, TAMANHO 8M DE ALTURA, 40 COMPRIMENTO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.000,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Secretaria de Estado de Educação e Desporto/Estado de Roraima	Data: 15/12/2021 10:00
Objeto: O presente instrumento tem por objeto: aquisição de Material Esportivo para atender aos eventos esportivos a serem realizados pelo Instituto de Desporto de Roraima - IDR, conforme descrição e quantidade apresentada no Termo de Referência, anexo I deste instrumento..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:292021 / UASG:452346
	Lote/Item: /41



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Descrição: Rede esporte - Rede Esporte Material: Polietileno , Aplicação: Proteção Quadra Poliesportiva , Características Adicionais: Tratamento Em Uv, Malha 10 X 10cm, Fio 2 Mm

Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 31/01/2022 11:21
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 20
Unidade: Unidade
UF: RR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
02.902.969/0001-83	TRINCA ESPORTES LTDA				R\$ 270,00	
* VENCEDOR *						
Marca: Master						
Fabricante: Próprio						
Modelo: Fio 2						
Descrição: REDE DE PROTEÇÃO: Rede de proteção esportiva cobertura teto de 15x30m no fio 2 e malha 12 na (dimensões/medidas aproximadas).Declaro estar de acordo com todas as normas deste edital e seus anexos e que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, descarrigo, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação.PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: de no mínimo 90 (noventa) dias corridos, a contar da data de sua apresentação.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Feira de Santana	R COMANDANTE ALMIRO, 465	Rosangela Lopes	(75) 3623-4274	trincaesportes@casaesportiva.com.br	

03.630.934/0001-03	F I DE ALBUQUERQUE LTDA				R\$ 1.700,00	
Marca: MASTER REDE						
Fabricante: MASTER REDE						
Modelo: MASTER REDE						
Descrição: Rede Esporte Material: Polietileno , Aplicação: Proteção Quadra Poliesportiva , Características Adicionais: Tratamento Em Uv, Malha 10 X 10cm, Fio 2 Mm						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RR	Boa Vista	AV SANTOS DUMONT, 1248	(95) 9903-5242		sportciarr@hotmail.com	

16.894.265/0001-10	COTINGO CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 2.000,00	
Marca: MASTER REDE						
Fabricante: MASTER REDE						
Modelo: MASTER REDE						
Descrição: REDE DE PROTEÇÃO: Rede de proteção esportiva cobertura teto de 15x30m no fio 2 e malha 12 na (dimensões/medidas aproximadas).						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RR	Boa Vista	R CORONEL MOTA, 676	(95) 9140-2913		cotingorr@hotmail.com	

29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI				R\$ 2.000,00	
Marca: redes golden						
Fabricante: redes golden						
Modelo: oficial						
Descrição: "REDE DE PROTEÇÃO: Rede de proteção esportiva cobertura teto de 15x30m no fio 2 e malha 12 na (dimensões/medidas aproximadas)."						
Endereço:						
,						

09.326.183/0001-04	A V R BORGES EIRELI				R\$ 2.004,97	
Marca: SR REDES						
Fabricante: SR REDES ESPORTIVAS						
Modelo: SR REDES						
Descrição: Rede Esporte Material: Polietileno , Aplicação: Proteção Quadra Poliesportiva , Características Adicionais: Tratamento Em Uv, Malha 10 X 10cm, Fio 2 Mm						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RR	Boa Vista	R CASEMIRO DE ABREU, 97	(95) 9168-1515		barbosasilvaltda82@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.222,22

Inclui Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Data:	25/10/2021 09:00
	Universidade Federal de Viçosa	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de materiais esportivos, papelaria, expediente entre outros.	SRP:	NÃO
Descrição:	Rede esporte - Rede esporte, material: polietileno, aplicação: proteção quadra poliesportiva, características adicionais: tratamento em uv, malha 10 x 10cm, fio 30.36 (4mm)	Identificação:	NºPregão:702021 / UASG:154051
		Lote/Item:	/93
		Ata:	Link Ata



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CatMat: 297970 - REDE ESPORTE, MATERIAL:POLIETILENO, APLICAÇÃO:PROTEÇÃO QUADRA POLIESPORTIVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TRATAMENTO EM UV, MALHA 10 X 10CM, FIO 30.36 (4MM)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

37.082.727/0001-75 AZZURE INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS EIRELI R\$ 1.909,60
* VENCEDOR *

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo: Rede de proteção

Descrição: REDE ESPORTE, MATERIAL POLIETILENO, APLICAÇÃO PROTEÇÃO QUADRA POLIESPORTIVA, TRATAMENTO EM UV, MALHA 10 X 10CM, FIO 30.36 (4MM) Duas redes com as seguintes dimensões cada uma: comprimento (28 metros) e largura (11 metros). Cada rede tem 308 metros quadrados.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Floraí	R PARANA, 262	(44) 9961-1361/ (44) 9848-3992	escritorioivai@uol.com.br

94.684.099/0001-31 BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 2.222,22

Marca: Pague

Fabricante: Pague

Modelo: PE4mm

Descrição: REDE ESPORTE, MATERIAL POLIETILENO, APLICAÇÃO PROTEÇÃO QUADRA POLIESPORTIVA, TRATAMENTO EM UV, MALHA 10 X 10CM, FIO 30.36 (4MM) Duas redes com as seguintes dimensões cada uma: comprimento (28 metros) e largura (11 metros). Cada rede tem 308 metros quadrados.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	AV BORGES DE MEDEIROS, 1141	Rogério José Meinhardt Scheidt	(51) 3225-5375	vendas@ss.esp.br

05.700.700/0001-02 PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS - EIRELI R\$ 2.438,00

Marca: MAGNUM

Fabricante: MAGNUM

Modelo: REDE DE PROTEÇÃO

Descrição: REDE ESPORTE, MATERIAL POLIETILENO, APLICAÇÃO PROTEÇÃO QUADRA POLIESPORTIVA, TRATAMENTO EM UV, MALHA 10 X 10CM, FIO 30.36 (4MM) Duas redes com as seguintes dimensões cada uma: comprimento (28 metros) e largura (11 metros). Cada rede tem 308 metros quadrados

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Floraí	AV DAS INDUSTRIAS, S/N	(44) 3242-1536	paranalicita@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.200,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO

Data: 23/09/2021 09:00

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais esportivos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer da Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo - ES..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:292021 / UASG:985633

Lote/Item: /31

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Rede esporte - REDE DE CONTENÇÃO - REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA SOB MEDIDA PARA LATERAL E FUNDO DE QUADRA DE FUTSAL, CAMPO FUTEBOL E SOCIETY. FIO 4M, TAMANHO 8M DE ALTURA, 40 COMPRIMENTO.OBS: Em caso de divergência entre o detalhamento dos descritivos dos itens registrados no Portal de Compras (código do CATMAT) e os constantes no Termo de Referência, para efeito de proposta, entrega e recebimento do objeto, prevalecerão as do Termo de Referência.

Quantidade: 6

Unidade: Par

UF: ES

CatMat: 67300 - REDE ESPORTE, REDE DE ESPORTE - COMPONENTE / ACESSORIO

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

26.290.146/0001-02 G A DA COSTA - ESPORTES LTDA R\$ 1.790,00
* VENCEDOR *

Marca: DUNKSPORTS

Fabricante: DUNKSPORTS

Modelo: DUNKSPORTS

Descrição: REDE DE CONTENÇÃO rede de proteção esportiva sob medida para lateral e fundo de quadra de futsal, campo futebol e society. fio 4m, tamanho 8 m de altura, 40 comprimento

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AV AMERICO BELAY, 1523	MATHEUS	(44) 3346-5014	gaesportes@gmail.com



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.700.700/0001-02	PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS - EIRELI				R\$ 2.138,00
Marca: MAGNUM Fabricante: MAGNUM Modelo: REDE DE PROTEÇÃO Descrição: REDE DE CONTENÇÃO rede de proteção esportiva sob medida para lateral e fundo de quadra de futsal, campo futebol e society. fio 4m, tamanho 8 m de altura, 40					
Estado: PR	Cidade: Floraí	Endereço: AV DAS INDUSTRIAS, S/N	Telefone: (44) 3242-1536	Email: paranalicita@gmail.com	
03.865.570/0001-32	ALESSANDRA NUNES LORDS				R\$ 2.155,00
Marca: Panguê Fabricante: Panguê Modelo: 685 Descrição: REDE DE CONTENÇÃO rede de proteção esportiva sob medida para lateral e fundo de quadra de futsal, campo futebol e society.fio 4m, tamanho 8 m de altura, 40 comprimento.					
Estado: ES	Cidade: Colatina	Endereço: R SANTA MARIA, 129	Telefone: (27) 3722-0114	Email: adm@megsport.com.br	
10.269.246/0001-17	STILLO'S COMERCIAL EIRELI				R\$ 2.200,00
Marca: MASTER REDE Fabricante: MASTER REDE Modelo: SEDA 4MM 320M2 Descrição: REDE DE CONTENÇÃO - REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA SOB MEDIDA PARA LATERAL E FUNDO DE QUADRA DE FUTSAL, CAMPO FUTEBOL E SOCIETY. FIO 4M, TAMANHO 8M DE ALTURA, 40 COMPRIMENTO. OBS: Em caso de divergência entre o detalhamento dos descritivos dos itens registrados no Portal de Compras (código do CATMAT) e os constantes no Termo de Referência, para efeito de proposta, entrega e recebimento do objeto, prevalecerão as do Termo de Referência.					
Estado: ES	Cidade: Guarapari	Endereço: R SANTO ANTONIO, 256	Telefone: (27) 3346-6600/ (27) 3346-6601	Email: registro@contars.com.br	
27.391.093/0001-89	DINHA CALCADOS E ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI				R\$ 2.240,00
Marca: PANGUÊ Fabricante: PANGUÊ Modelo: NYLON Descrição: REDE DE CONTENÇÃO rede de proteção esportiva sob medida para lateral e fundo de quadra de futsal, campo futebol e society. fio 4m, tamanho 8 m de altura, 40 comprimento.					
Estado: ES	Cidade: Cariacica	Endereço: R HERMES SANTORIO, 68	Telefone: (27) 3216-0711	Email: dinhasports@gmail.com	
91.824.383/0001-78	ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI				R\$ 2.400,00
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: REDE DE CONTENÇÃO - REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA SOB MEDIDA PARA LATERAL E FUNDO DE QUADRA DE FUTSAL, CAMPO FUTEBOL E SOCIETY. FIO 4M, TAMANHO 8M DE ALTURA, 40 COMPRIMENTO. OBS: Em caso de divergência entre o detalhamento dos descritivos dos itens registrados no Portal de Compras (código do CATMAT) e os constantes no Termo de Referência, para efeito de proposta, entrega e recebimento do objeto, prevalecerão as do Termo de Referência.					
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83	Telefone: (51) 3637-2902	Email: passarela.doc@hotmail.com	
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 4.850,67
Marca: Panguê Fabricante: Panguê Modelo: PE4mm Descrição: REDE DE CONTENÇÃO rede de proteção esportiva sob medida para lateral e fundo de quadra de futsal, campo futebol e society. fio 4m, tamanho 8 m de altura, 40 comprimento. Marca do Produto: Panguê Modelo do Produto: PE4mm Validade do Produto: Indeterminado Garantia do Produto: Conforme Edital e Legislação vigente					
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: AV BORGES DE MEDEIROS, 1141	Nome de Contato: Rogerio José Meinhardt Scheidt	Telefone: (51) 3225-5375	Email: vendas@ss.esp.br



Item 59: REDE DE VÔLEI OFICIAL

Preço Estimado: R\$ 406,27 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 406,27

Média dos Preços Obtidos: R\$ 406,27

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	REDE DE VÔLEI OFICIAL - COM 2 LONAS DE ALGODÃO, OLHOES METÁLICOS E REVESTIMENTO EM COURO SINTÉTICO NAS PONTAS PARA AMARRAÇÃO, COM COSTURA DUPLA, LONA SUPERIOR COM 7CM DE LARGURA E LONA INFERIOR COM 5CM DE LARGURA MEDINDO 1M DE ALTURA POR 10 METROS DE COMPRIMENTO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 410,41

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE SERTANIA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANIA	Data: 09/12/2021 14:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, COM VISTAS À EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, DESTINADOS ÀS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: REDE PARA VOLEY - REDE DE VÔLEI OFICIAL - COM 2 LONAS DE ALGODÃO, OLHOES METÁLICOS E REVESTIMENTO EM COURO SINTÉTICO NAS PONTAS PARA AMARRAÇÃO, COM COSTURA DUPLA, LONA SUPERIOR COM 7CM DE LARGURA E LONA INFERIOR COM 5CM DE LARGURA MEDINDO 1M DE ALTURA POR 10 METROS DE COMPRIMENTO.	Identificação: NºLicitação:909796
	Lote/Item: 18/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/12/2021 08:22
	Homologação: 16/12/2021 08:22
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 15
	UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.183.604/0001-77 * VENCEDOR *	TECBOL LTDA	R\$ 410,41
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: REDE DE VÔLEI OFICIAL - COM 2 LONAS DE ALGODÃO, OLHOES METÁLICOS E REVESTIMENTO EM COURO SINTÉTICO NAS PONTAS PARA AMARRAÇÃO, COM COSTURA DUPLA, LONA SUPERIOR COM 7CM DE LARGURA E LONA INFERIOR COM 5CM DE LARGURA MEDINDO 1M DE ALTURA POR 10 METROS DE COMPRIMENTO. - MARCA: PANGUÉ		
Estado: MG	Cidade: Santa Cruz de Minas	Endereço: R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33
		Telefone: (32) 8514-3430
		Email: financeirotecbol@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 412,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE PASSOS / (1) MUNICÍPIO DE PASSOS	Data: 29/11/2021 08:00
Objeto: Aquisição de MATERIAIS DE ESPORTE para uso dos municípios para atividades físicas realizadas em espaço público, com aulas ministradas pelos professores desta secretaria, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, pelo Sistema de Registro de Preço, Menor Preço por Item.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: REDE PARA VOLEY - Rede de Vôlei, Rede esporte. Material: Polietileno. Aplicação voleibol, características adicionais: oficial, 4 lonas sintéticas 5 cm, argolas, fio 2 mm.(Apresentar amostra sob pena de desclassificação)	Identificação: NºLicitação:904974
	Lote/Item: 37/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/12/2021 13:24
	Homologação: 01/12/2021 13:24
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 10
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.393.559/0001-78 * VENCEDOR *	SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 225,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: rede de volei Rede esporteMaterial: PolietilenoAplicação voleibol, características adicionais: oficial, 4 lonas sintéticas 5 cm, argolas, fio 2 mm.png 4 f x sintetica f2		
Estado: MG	Cidade: Guaxupé	Endereço: AV CONDE RIBEIRO DO VALLE, 480
		Nome de Contato: CRISTINA FRANCHI MOREIRA
		Telefone: (35) 3551-1552
		Email: sportstancia@hotmail.com



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 600,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Qtde 10 "Rede de VôleiRede esporte Material: PolietilenoAplicação voleibol, características adicionais: oficial, 4 lonas sintéticas 5 cm, argolas, fio 2 mm.(Apresentar amostra sob pena de desclassificação)" Marca MASTER Endereço: 		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 395,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ORINDIUVA	Data: 11/11/2021 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, CONFORME AS DESCRIÇÕES EM ANEXO	Modalidade: CONVITE
	SRP: NÃO
Descrição: REDE DE VÔLEI OFICIAL DE COMPETIÇÃO FIO 2,5MM 2 FAIXAS ALGODÃO - REDE DE VÔLEI OFICIAL DE COMPETIÇÃO FIO 2,5MM 2 FAIXAS ALGODÃO	Identificação: 00013021
	Lote/Item: 1/54
	Ata: Link Ata
	Fonte: 201.91.77.154:5656/transparencia/
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.187.946/0001-58	SAME - COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 395,90
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Fernandópolis	Endereço: R BRASIL, 2094
		Telefone: (17) 3442-4815/ (17) 3442-4815
		Email: e.lex47@terra.com.br

Item 60: REDE OFICIAL PARA PETECA

Preço Estimado: R\$ 265,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 265,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 265,50

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Rede oficial para peteca, com uma faixa, confeccionada em fio de nylon 1,5 mm, malha 4,5 mm, tamanho 7,60m x 0,60m, branca, 1 lona plástica.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 251,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE GOIOERE	Data: 24/11/2021 14:30
Objeto: AQUISIÇÃO de BALANÇA DIGITAL e MATERIAIS ESPORTIVOS, conforme solicitação da Secretaria de Assistência Social do Município de Goioerê - PR..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Rede Esporte - Rede Esporte Material: Náilon , Material Reforço Borda: Náilon , Aplicação: Peteca , Cor: Verde E Branca , Características Adicionais: Com Ajuste De Tensão ,	Identificação: N°Pregão:1512021 / UASG:451481
	Lote/Item: /20
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: PR



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
22.382.705/0001-53		RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI			R\$ 251,90
* VENCEDOR *					
Marca: PPE					
Fabricante: PPE					
Modelo: PETECA					
Descrição: REDE DE PETECA MATERIAL 100% POLIPROPILENO, Medidas mínimas de 0,80cm de altura e 8,00mt de comprimento, espessura mínima do fio 1,5 mm, malha 4x4cm.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	(44) 8401-4455	rmmsportsbrasil@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 219,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE MUTUM/MG	Data: 10/02/2022 08:00
Objeto: Registro de preços para aquisição parcelada de materiais esportivos e premiações para atividades físicas e eventos esportivos para atender as necessidades da Secretaria de Esportes da Prefeitura Municipal de Mutum-MG	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: REDE PETECA FIO 4.0 REDE ESPORTIVA EM POLIETILENO(NYLON) - REDE PETECA FIO 4.0 REDE ESPORTIVA EM POLIETILENO(NYLON)	SRP: SIM
	Identificação: 35873
	Lote/Item: 3/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNID
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.053.338/0001-89 * VENCEDOR *	RICARDO MARQUES ALVES				R\$ 185,00
Marca: MASTER MASTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MASTER MASTER Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Roque	Endereço: R RUA MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441	Telefone: (11) 4712-1706	Email: morrugaesportes@gmail.com	
04.768.048/0001-03	COLORS COMERCIO EIRELI				R\$ 189,52
Marca: GISMAR REDES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GISMAR REDES Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Ipatinga	Endereço: R PRATA, 190	Telefone: (31) 3822-5320	Email: colors.comercio@yahoo.com.br	
19.366.687/0001-01	WANDERSON AUGUSTO DE AMORIM				R\$ 219,00
Marca: SPITTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FIO 4.0 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
32.403.300/0001-08	AFONSO PEREIRA TEIXEIRA				R\$ 219,00
Marca: SPITTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NYLON Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
27.349.370/0001-95	300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI				R\$ 600,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: MASTER

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: FIO 4

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SP

Jacareí

ROD GERALDO SCAVONE, 2080

RODRIGO

(12) 3952-5465

rodrigo@trzcitacoes.cm

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 325,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PRATA/MG

Data: 12/11/2021 08:30

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos para serem usados na manutenção das atividades esportivas da Secretaria de Esportes e Lazer e para a Rede Municipal de Ensino das Escolas Municipais, no município do Prata/MG.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 31930**Lote/Item:** 75/75**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 8**Unidade:** UN**UF:** MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

43.853.693/0001-78

EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA

R\$ 256,00

* VENCEDOR *

Marca: NEDEL

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: NEDEL

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

RS

Feliz

AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583

(51) 3637-2900

financeiro@passarelafeliz.com.br

18.774.985/0001-78

REGO ESPORTES E CIA LTDA

R\$ 325,60

Marca: PEQUITA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: POLIETILENO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Uberlândia

AV FLORIANO PEIXOTO, 1746

(34) 3236-2411/ (34) 3236-2413

romes@triang.com.br

03.716.848/0001-00

V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

R\$ 1.000,00

Marca: MATRIX

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: REDE

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

RO

Ariquemes

R SACRAMENTO, 5531

(69) 3221-0593/ (69) 9246-6019

empresaconexao03@gmail.com



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Item 61: SACO DE PANCADA

Preço Estimado: R\$ 895,10 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 895,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 895,10

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	SACO DE PANCADA 1,20M PREENCHIDO COM RETALHOS DE TECIDO E BORRACHA TRITURADA, EM NYLON SILICONIZADO COM ALÇAS EM NYLON E GANCHOS PARA FIXAÇÃO. - SACO DE PANCADA 1,20M PREENCHIDO COM RETALHOS DE TECIDO E BORRACHA TRITURADA, EM NYLON SILICONIZADO COM ALÇAS EM NYLON E GANCHOS PARA FIXAÇÃO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 410,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANHAS/AL	Data: 22/10/2021 10:00
Objeto: Ata de Registro de Preços para Fornecimento de MATERIAL ESPORTIVO, destinados a Secretaria de Esportes deste Município, nas quantidades e especificações constantes no Termo de Referência.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Saco pancada - Saco pancada, tamanho: g, altura: 90 cm, peso: 25 kg	SRP: SIM
CatMat: 439201 - SACO PANCADA, TAMANHO:G, ALTURA:90 CM, PESO:25 KG	Identificação: N°Pregão:422021 / UASG:982841
	Lote/Item: /58
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/10/2021 13:14
	Homologação: 11/11/2021 14:18
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.356.181/0001-96 * VENCEDOR *	ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 406,71
Marca: Gorilla Fabricante: Gorilla Modelo: 180x100 Descrição: Sacos de pancada 1.8m		
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: R TIRADENTES, 15
		Telefone: (48) 3039-2759
		Email: adonai@adonaiatacadista.com.br
18.197.585/0001-47	WP MATERIAL SPORTIVO LTDA	R\$ 410,00
Marca: IMPACTO SPORTS Fabricante: IMPACTO SPORTS Modelo: 2021 Descrição: Sacos de pancada 1.8m		
Estado: SE	Cidade: Canindé de São Francisco	Endereço: AV ANANIAS FERNANDES SANTOS, 888
		Telefone: (79) 3346-1107
10.157.094/0001-60	LICCS COMERCIO E SERVICOS DO VESTUARIO EIRELI	R\$ 728,00
Marca: SCALIBU Fabricante: SCALIBU SPORTS LTDA Modelo: Sacos de pancada Descrição: Sacos de pancada 1.8m		
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: LD GERALDO MELO DOS SANTOS, 246
		Nome de Contato: João Paulo Nobre Lima
		Telefone: (82) 3033-3098
		Email: liccscomercio@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 515,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 10ª Região Militar 25º Batalhão de Caçadores	Data: 25/05/2021 08:00
	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:160204
	Lote/Item: /77
	Ata: Link Ata



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Objeto: Aquisição de material para Instrução, no âmbito das UGs participantes do Grupo de Coordenação e Acompanhamento das Licitações e Contratos (GCALC), da guarnição de Teresina-PI, nos termos do parágrafo 2º, do art. 12, da Portaria nº 01, de 27 JAN 14, da Secretaria de Economia e Finanças do Exército..

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 9

Unidade: Unidade

UF: PI

Descrição: Saco pancada - Saco pancada, tamanho: gg, altura: 110 cm, peso: 50 kg

CatMat: 292656 - SACO PANCADA, TAMANHO:GG, ALTURA:110 CM, PESO:50 KG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.946.498/0001-91 * VENCEDOR *	MARKAS DE RESENDE EIRELI				R\$ 450,00
Marca: milen					
Fabricante: milen					
Modelo: 120					
Descrição: Saco pancada, tamanho: gg, altura: 110 cm, peso: 50 kg					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Resende	R SEBASTIAO JOSE RODRIGUES, 140	(24) 3355-2331	markasresende@gmail.com	
27.176.482/0001-91	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI				R\$ 581,00
Marca: GORILLA					
Fabricante: GORILLA					
Modelo: SACO PANCADA					
Descrição: Saco De Pancada Profissional 120x100. Peso 50 Kg					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Biguaçu	R SERGIO MURILO MARTINS, 405	DOUGLAS	(48) 3285-1802	cordeiro.atacadista@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 885,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

Data: 23/11/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material esportivo para atender as demandas da Secretaria Municipal de Cultura, Desporto, Juventude e Lazer do município de Augusto Corrêa/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: SACOS DE PANCADAS PARA BOXE - SACOS DE PANCADAS PARA BOXE

Identificação: 32275

Lote/Item: 65/65

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 5

Unidade: UNID

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
03.716.848/0001-00		V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO		R\$ 885,00	
* VENCEDOR *					
Marca: sfty					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: sacos					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Ariquemes	R SACRAMENTO, 5531	(69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	empresaconexao03@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 365,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE JAGUAQUARA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA

Data: 27/07/2021 08:00

Objeto: Fornecimento de material esportivo, para atender as demandas das diversas Secretarias Municipais de Jaguaquara/BA, por registro de preços.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Descrição: SACO DE PANCADA - Saco de Pancada - Material: PVC - Dimensões do Produto (Altura x Circunferência): 1,5 m x 1 m - Peso Aproximado: 35 Kg - UND

Identificação: NºLicitação:882762

Lote/Item: 11/1



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

02.902.969/0001-83 TRINCA ESPORTES LTDA R\$ 289,66
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 1 Saco de Pancada - Material: PVC; Dimensões do Produto (Altura x Circunferência): 1,5 m x 1 m; Peso Aproximado: 35 Kg Marca:Knockout UND 30 Unitário:490,00 Total:14.700,00 TOTAL DOS ITENS: 14.700,00. PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias úteis após a emissão da solicitação de fornecimento/serviço. LOCAL DE ENTREGA: Almoxarifado da Prefeitura Municipal de Jaguaquara, situada na Rua Frei Mariano de Inhambupe, nº 513, Muritiba, Jaguaquara/BA - CEP 45.345-000. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: Os licitantes ficam obrigados a manter a validade da proposta por 60 (sessenta) dias, a contar da data fixada para início da sessão pública. PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS: 12 (doze) meses ou conforme fabricante. Declaramos que nos preços propostos estão incluídos e diluídos os custos que envolvem a perfeita execução do contrato, bem como as despesas diretas e indiretas e quaisquer outras como todos os custos relativos a mão de obra, encargos sociais e trabalhista, as contribuições fiscais, transporte/frete e seguro, bem necessárias a total execução no fornecimento.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Feira de Santana	R COMANDANTE ALMIRO, 465	Rosangela Lopes	(75) 3623-4274	trincaesportes@casaesportiva.com.br

COMERCIAL MF XAVIER LTDA - ME R\$ 332,97

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: "PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: Declaramos que manteremos válida a nossa proposta por (60) dias, contados da data de apresentação da mesma. Declaramos que: a) Nos preços propostos estão incluídos e diluídos os custos que envolvem na perfeita execução do contrato, bem como todos os custos relativos a mão de obra, encargos sociais e trabalhistas, as contribuições fiscais, transporte e seguro, bem como as despesas diretas e indiretas e quaisquer outras necessárias a total execução do fornecimento do produto; b) Cumpriremos rigorosamente as especificações e as recomendações da fiscalização da PREFEITURA; c) Que temos pleno conhecimento do local e das condições do fornecimento, comprometendo-nos desde já a executar o fornecimento na forma e exigida por esta prefeitura; d) Aceitação de todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos; GARANTIA CONFORME EDITAL." Item Especificações - LOTE 11 marcas Und. Quant. Valor Unit R\$ Valor Total R\$1 Saco de Pancada - Material: PVC; Dimensões do Produto (Altura x Circunferência): 1,5 m x 1 m; Peso Aproximado: 35 Kg escalibu UN 30 527,78 15.833,40 15.833,40

Endereço:

,

T A WEBER - ME R\$ 348,17

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Saco de Pancada - Material: PVC; Dimensões do Produto (Altura x Circunferência): 1,5 m x 1 m; Peso Aproximado: 35 Kg Marca: Gorilla

Endereço:

,

ASTOR STAUDT ME R\$ 365,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ITEM 1 Saco de Pancada - Material: PVC; Dimensões do Produto (Altura x Circunferência): 1,5 m x 1 m; Peso Aproximado: 35 Kg MARCA NEDEL

Endereço:

,

COMERCIAL LEITE DE CALCADOS EIRELI R\$ 380,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 30 Saco de Pancada - Material: PVC; Dimensões do Produto (Altura x Circunferência): 1,5 m x 1 m; Peso Aproximado: 35 Kg - MARCA:IMPACTO -VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS -PRAZO E CONDIÇÕES DE ENTREGA: CONFORME EDITAL -CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL -GARANTIA : 12 MESES -Declaramos que atenderemos conforme exigências contidas no Edital e seus Anexos

Endereço:

,

WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA R\$ 386,13

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LOTE 11 ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VL UNIT. VL TOTAL MARCA1 Saco de Pancada - Material: PVC; Dimensões do Produto (Altura x Circunferência): 1,5 m x 1 m; Peso Aproximado: 35 Kg UND 30 R\$ 556,02 R\$ 16.680,60 PUNCH TOTAL DO LOTE 11 (DESESESIS MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS E SESENTA CENTAVOS) R\$ 16.680,60

Endereço:

,



BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA		R\$ 700,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MARCA: ITEM 01 = FHERAS. Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais
R\$ 2.300,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE MATA DE SAO JOAO / (1) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM E FINANÇAS	Data: 08/06/2021 10:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESPORTIVOS INDISPENSÁVEIS PARA A EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES DO CALENDÁRIO ESPORTIVO E DAS OFICINAS EDUCACIONAIS DESENVOLVIDAS NAS UNIDADES ESCOLARES DO MUNICIPIO DE MATA DE SÃO JOÃO/BA.	Modalidade: Pregão
Descrição: SACO DE PANCADA - "Saco pancada, tamanho GG,altura 110 cm, peso 50 kg"	SRP: SIM
	Identificação: NºLicitação:874365
	Lote/Item: 12/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/07/2021 10:49
	Homologação: 09/07/2021 10:49
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 1
	UF: BA

91.824.383/0001-78 ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI		R\$ 2.295,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 12 "Saco pancada, tamanhoGG,altura 110 cm, peso 50kg" MARCA SULSPORT		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83
Telefone: (51) 3637-2902		Email: passarela.doc@hotmail.com

GUSTAVO MOURA DE ALMEIDA 06789318526		R\$ 2.300,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Declaramos que concordamos e nos submetemos a todos os termos, normas e especificações do presente edital, bem como, às leis, decretos, port arias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação e estão inclusos todos os impostos, taxas, frete e despesas legais para o perfeito cumprim ento da obrigação. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL. Endereço: ,		

TRINCA ESPORTES LTDA EPP		R\$ 5.000,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Saco pancada, tamanhoGG,altura 110 cm, peso 50kgMARCA: KNOCKOUTO prazo de validade de nossa proposta de preços é de 60 (sessenta) dias, contados da data do julgamento daspropostas.A entrega dos produtos, relacionados a todas as Secretarias, será no Almoxarifado Central da Prefeitura de Mat a deSão João/BA, localizado na Rua Júlio Veríssimo, s/nº - Centro, próximo ao Hospital Geral do Município, de segunda asexta-feira, no horário das 08:00h às 1 1:30h e das 13:00h às 15h:30hA (s) empresa (s) Vencedora (s) deverá (ao) entregar o objeto da presente licitação, em regime Parcial, ou seja, deacordo com as necessidades da Administração, no máximo, 15 (quinze) dias úteis, contados a partir da data derecebimento da Ordem de Fornecimento. Endereço: ,		



Item 62: SACO PORTA BOLA

Preço Estimado: R\$ 72,43 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 72,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 72,43

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Sacola de material esportivo - Saco para Transportar Bolas Esportivas; Fabricado em lona resistente, com alça para transporte, com cordão de ajuste de abertura/fechamento, com capacidade de 8 a 10 bolas.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 69,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Fundação de Apoio a Pesquisa e Extensão de Sergipe	Data:	10/02/2022 09:00
Objeto:	Seleção pública de fornecedores para contratação de microempresa ou empresa de pequeno porte especializada em fornecimento de materiais esportivos para o projeto de pesquisa intitulado "Programa Segundo Tempo – Padrão e Universitário", gerenciado pela Fapese..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
		Identificação:	NºPregão:32022 / UASG:925584
Descrição:	Aparelho / Acessório - Acondicionamento Físico - Saco Porta Bola• Bolsa para Transporte de Bolas (até 10 bolas) – Preto	Lote/Item:	/56
		Ata:	Link Ata
CatMat:	112305 - APARELHO / ACESSORIO - MUSCULACAO	Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	6
		Unidade:	Unidade
		UF:	SE
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.441.945/0001-74	ANDRE E. S. SCHILLING		R\$ 69,89
* VENCEDOR *			
Marca: MASTER REDE			
Fabricante: MASTERFEW			
Modelo: 10 BOLAS			
Descrição: Saco Porta Bola Bolsa para Transporte de Bolas (até 10 bolas) Cor Preta			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:
RS	Ivoti	AV CAPIVARA, 1515	ANDRÉ
		Telefone:	Email:
		(51) 3563-3275	licitacoesandre@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 65,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MUNICÍPIO DE MUTUM/MG	Data:	10/02/2022 08:00
Objeto:	Registro de preços para aquisição parcelada de materiais esportivos e premiações para atividades físicas e eventos esportivos para atender as necessidades da Secretaria de Esportes da Prefeitura Municipal de Mutum-MG	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	SACO REDE PARA TRANSPORTE DE BOLAS É PRODUZIDO EM 67% POLIETILENO E 33% POLIPROPILENO MALHA 10X10 COM CAPACIDADE DE TRANSPORTAR ATÉ 10 BOLAS - SACO REDE PARA TRANSPORTE DE BOLAS É PRODUZIDO EM 67% POLIETILENO E 33% POLIPROPILENO MALHA 10X10 COM CAPACIDADE DE TRANSPORTAR ATÉ 10 BOLAS	SRP:	SIM
		Identificação:	35873
		Lote/Item:	12/12
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	3
		Unidade:	UNID
		UF:	MG
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.053.338/0001-89	RICARDO MARQUES ALVES		R\$ 15,00
* VENCEDOR *			
Marca: MASTER MASTER			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: MASTER MASTER			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
SP	São Roque	R RUA MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441	(11) 4712-1706
			Email:
			morrugaesportes@gmail.com
27.349.370/0001-95	300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI		R\$ 16,99



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Marca: MASTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SACO BOLAS Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Jacareí	Endereço: ROD GERALDO SCAVONE, 2080	Nome de Contato: RODRIGO	Telefone: (12) 3952-5465	Email: rodrigo@trzlicitacoes.cm	
19.366.687/0001-01		WANDERSON AUGUSTO DE AMORIM			R\$ 65,00	
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 10X10 Descrição: Descrição não informada Endereço: 						
32.403.300/0001-08		AFONSO PEREIRA TEIXEIRA			R\$ 69,00	
Marca: SPITTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NYLON Descrição: Descrição não informada Endereço: 						
04.768.048/0001-03		COLORS COMERCIO EIRELI			R\$ 80,13	
Marca: MASTER REDES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MASTER REDES Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Ipatinga	Endereço: R PRATA, 190	Telefone: (31) 3822-5320	Email: colors.comercio@yahoo.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 61,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO	Data: 19/01/2022 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE USO ESPORTIVO ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS -TO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: SACO DE CARREGAR BOLAS - SACO DE CARREGAR BOLAS, CONFECCIONADO COM FIO DE POLIPROPILENO DE 6MM, COM CAPACIDADE PARA 14 BOLAS.	Identificação: 34887
	Lote/Item: 71/71
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: UND
	UF: TO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
27.183.604/0001-77		TECBOL LTDA		R\$ 42,50	
* VENCEDOR *					
Marca: Pangué					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Saco para transporte de bolas					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Santa Cruz de Minas	R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33	(32) 8514-3430	financeirotecbol@gmail.com	
42.707.214/0001-42		MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA		R\$ 61,00	
Marca: PANGUE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PANGUE					
Descrição: Descrição não informada					



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MA	Imperatriz	RUA SIMPLICIO MOREIRA, 1478	(99) 8112-1515	magazineimperatrizltda@hotmail.com	
14.793.347/0001-43		L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.			R\$ 61,16
Marca: PENALTY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PENALTY					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MA	Imperatriz	R PIAUI, 649	GABRIELLA	(99) 3075-5010	lindomarbrasilnordeste@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 93,82

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ARARIPINA/PE	Data: 01/12/2021 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇO para contratação de empresa (s), visando à aquisição de materiais esportivos para atendimento das demandas dos eventos esportivos da Prefeitura Municipal de Araripina-PE.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: SACO PARA GUARDAR BOLAS DE LONA 1 - SACO PARA GUARDAR BOLAS DE LONA 1,20 X 0,80M	Identificação: 32724
	Lote/Item: 32/32
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UND
	UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA				R\$ 93,80
* VENCEDOR *					
Marca: NEDEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: NEDEL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br	
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA				R\$ 93,84
Marca: CRIST					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SACO P/BOLAS					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	R SARGENTO SILVINO MACEDO, 03	(87) 3762-0445	silvandro_diego@hotmail.com	

Item 63: TATAME MATERIAL E V A 40MM

Preço Estimado: R\$ 4.060,24 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4.060,24 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.060,24

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Tatame - Tatame, material: e.v.a., comprimento placa: 1 m, largura placa: 1 m, espessura placa: 40 mm, características adicionais : película texturizada e siliconada	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.742,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA	Data: 02/02/2022 09:00
Prefeitura Municipal de Ariquemes	Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
 Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
 token=qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura Contratação de Empresa Especializada em Arbitragem Esportiva - Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica para atender as necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Ariquemes/RO, por um período de 12 (doze) meses..

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1772021 / UASG:450522

Lote/Item: /20

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 03/02/2022 12:14

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE

UF: RO

Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias - SERVIÇOS DE ARBITRAGEM NA MODALIDADE DE JUDÔ Serviços de Arbitragem na modalidade de Judô, compreendendo o envio de equipe com quantitativo mínimo exigido de acordo com a Fase ou Etapa, para atuar em cada período de realização das provas, conforme abaixo: * FASE MUNICIPAL (Fase Municipal do JOER (JIEMA)) EQUIPE DE ARBITRAGEM COMPOSTA POR: 1 - Árbitro Geral 2 - Árbitros Lateral 1 - Cronometrista 1 - Anotador * O quantitativo acima refere-se a equipe de arbitragem para cada tatame de luta. As disputas das lutas programadas não poderão ser iniciadas sem a presença do quantitativo mínimo previsto de árbitros. Os Serviços de Arbitragem serão executados de acordo com a programação do evento no município de Ariquemes. (Cada período com 4 horas). UNIDADE DE MEDIDA : PERIODO

CatSer: 18449 - Planejamento , organização , execução , arbitragem , atividades lúdicas , desportivas , recreativas , colônia de férias

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

11.606.280/0001-00 KATIA SILVA SANTOS SANTIAGO R\$ 2.740,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS DE ARBITRAGEM NA MODALIDADE DE JUDÔ Serviços de Arbitragem na modalidade de Judô, compreendendo o envio de equipe com quantitativo mínimo exigido de acordo com a Fase ou Etapa, para atuar em cada período de realização das provas, conforme abaixo: * FASE MUNICIPAL (Fase Municipal do JOER (JIEMA)) EQUIPE DE ARBITRAGEM COMPOSTA POR: 1 - Árbitro Geral 2 - Árbitros Lateral 1 - Cronometrista 1 - Anotador * O quantitativo acima refere-se a equipe de arbitragem para cada tatame de luta. As disputas das lutas programadas não poderão ser iniciadas sem a presença do quantitativo mínimo previsto de árbitros. Os Serviços de Arbitragem serão executados de acordo com a programação do evento no município de Ariquemes. (Cada período com 4 horas). UNIDADE DE MEDIDA : PERIODO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RO	Ji-Paraná	R MANOEL FRANCO, 668	DETANEA	(69) 3423-3354	msprojetos02@gmail.com

19.582.124/0001-50 PAPAGAIO PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA R\$ 2.741,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CONFORME EDITAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	R TRINTA E OITO, 23	JOÃO CARLOS CHRISTOFFOLI	(65) 3644-1819	papagaiovoleimt@hotmail.com

04.433.214/0001-02 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI R\$ 2.744,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS DE ARBITRAGEM NA MODALIDADE DE JUDÔ Serviços de Arbitragem na modalidade de Judô, compreendendo o envio de equipe com quantitativo mínimo exigido de acordo com a Fase ou Etapa, para atuar em cada período de realização das provas, conforme abaixo: * FASE MUNICIPAL (Fase Municipal do JOER (JIEMA)) EQUIPE DE ARBITRAGEM COMPOSTA POR: 1 - Árbitro Geral 2 - Árbitros Lateral 1 - Cronometrista 1 - Anotador * O quantitativo acima refere-se a equipe de arbitragem para cada tatame de luta. As disputas das lutas programadas não poderão ser iniciadas sem a presença do quantitativo mínimo previsto de árbitros. Os Serviços de Arbitragem serão executados de acordo com a programação do evento no município de Ariquemes. (Cada período com 4 horas). UNIDADE DE MEDIDA : PERIODO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	R JOAO BENTO, 378	PRISCILA	(65) 3322-1664	eventual@eventualpromocoes.com.br

05.927.075/0001-36 SATELITE PROMOCOES E COMERCIO EIRELI R\$ 2.800,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS DE ARBITRAGEM NA MODALIDADE DE JUDÔ Serviços de Arbitragem na modalidade de Judô, compreendendo o envio de equipe com quantitativo mínimo exigido de acordo com a Fase ou Etapa, para atuar em cada período de realização das provas, conforme abaixo: * FASE MUNICIPAL (Fase Municipal do JOER (JIEMA)) EQUIPE DE ARBITRAGEM COMPOSTA POR: 1 - Árbitro Geral 2 - Árbitros Lateral 1 - Cronometrista 1 - Anotador * O quantitativo acima refere-se a equipe de arbitragem para cada tatame de luta. As disputas das lutas programadas não poderão ser iniciadas sem a presença do quantitativo mínimo previsto de árbitros. Os Serviços de Arbitragem serão executados de acordo com a programação do evento no município de Ariquemes. (Cada período com 4 horas). UNIDADE DE MEDIDA : PERIODO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QS 112 CONJUNTO 7 LOTE 4 SALA, 101	(61) 3352-1676	satelitecomercio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.442,00



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes	Data: 02/02/2022 09:00
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura Contratação de Empresa Especializada em Arbitragem Esportiva - Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica para atender as necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Ariquemes/Ro, por um período de 12 (doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:1772021 / UASG:450522
	Lote/Item: /25
	Ata: Link Ata
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias - SERVIÇOS DE ARBITRAGEM NA MODALIDADE DE TAEKWONDO, COMPREENDENDO O ENVIO DE EQUIPE COM QUANTITATIVO MÍNIMO EXIGIDO DE ACORDO COM A FASE OU ETAPA, PARA ATUAR EM CADA PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS.EQUIPE DE ARBITRAGEM COMPOSTA POR:1 - Árbitro Geral2 - Árbitro Lateral1 - Cronometrista1 - AnotadorO quantitativo acima refere-se a equipe de arbitragem para cada tatame de luta. Os Serviços de Arbitragem serão executados de acordo com a programação do evento no município de Ariquemes. (Cada período com 4 horas). A empresa será responsável pela preparação do local para a competição e também a cargo do material esportivo que será utilizado nos jogos.UNIDADE DE MEDIDA : PERIODO	Adjudicação: 03/02/2022 12:14
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: UNIDADE
	UF: RO
CatSer: 18449 - Planejamento , organização , execução , arbitragem , atividades lúdicas , desportivas , recreativas , colônia de férias	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
11.606.280/0001-00 * VENCEDOR *	KATIA SILVA SANTOS SANTIAGO				R\$ 2.400,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS DE ARBITRAGEM NA MODALIDADE DE TAEKWONDO, COMPREENDENDO O ENVIO DE EQUIPE COM QUANTITATIVO MÍNIMO EXIGIDO DE ACORDO COM A FASE OU ETAPA, PARA ATUAR EM CADA PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS. EQUIPE DE ARBITRAGEM COMPOSTA POR: 1 - Árbitro Geral 2 - Árbitro Lateral 1 - Cronometrista 1 - Anotador O quantitativo acima refere-se a equipe de arbitragem para cada tatame de luta. Os Serviços de Arbitragem serão executados de acordo com a programação do evento no município de Ariquemes. (Cada período com 4 horas). A empresa será responsável pela preparação do local para a competição e também a cargo do material esportivo que será utilizado nos jogos. UNIDADE DE MEDIDA : PERIODO						
Estado: RO	Cidade: Ji-Paraná	Endereço: R MANOEL FRANCO, 668	Nome de Contato: DETANEA	Telefone: (69) 3423-3354	Email: msprojetos02@gmail.com	
04.433.214/0001-02	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI				R\$ 2.417,33	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS DE ARBITRAGEM NA MODALIDADE DE TAEKWONDO, COMPREENDENDO O ENVIO DE EQUIPE COM QUANTITATIVO MÍNIMO EXIGIDO DE ACORDO COM A FASE OU ETAPA, PARA ATUAR EM CADA PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS. EQUIPE DE ARBITRAGEM COMPOSTA POR: 1 - Árbitro Geral 2 - Árbitro Lateral 1 - Cronometrista 1 - Anotador O quantitativo acima refere-se a equipe de arbitragem para cada tatame de luta. Os Serviços de Arbitragem serão executados de acordo com a programação do evento no município de Ariquemes. (Cada período com 4 horas). A empresa será responsável pela preparação do local para a competição e também a cargo do material esportivo que será utilizado nos jogos. UNIDADE DE MEDIDA : PERIODO						
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: R JOAO BENTO, 378	Nome de Contato: PRISCILA	Telefone: (65) 3322-1664	Email: eventual@eventualpromoco.es.com.br	
05.927.075/0001-36	SATELITE PROMOCOES E COMERCIO EIRELI				R\$ 2.466,67	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇOS DE ARBITRAGEM NA MODALIDADE DE TAEKWONDO, COMPREENDENDO O ENVIO DE EQUIPE COM QUANTITATIVO MÍNIMO EXIGIDO DE ACORDO COM A FASE OU ETAPA, PARA ATUAR EM CADA PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS. EQUIPE DE ARBITRAGEM COMPOSTA POR: 1 - Árbitro Geral 2 - Árbitro Lateral 1 - Cronometrista 1 - Anotador O quantitativo acima refere-se a equipe de arbitragem para cada tatame de luta. Os Serviços de Arbitragem serão executados de acordo com a programação do evento no município de Ariquemes. (Cada período com 4 horas). A empresa será responsável pela preparação do local para a competição e também a cargo do material esportivo que será utilizado nos jogos. UNIDADE DE MEDIDA : PERIODO						
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QS 112 CONJUNTO 7 LOTE 4 SALA, 101		Telefone: (61) 3352-1676	Email: satelitecomercio@gmail.com	
19.582.124/0001-50	PAPAGAIO PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA				R\$ 2.466,67	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CONFORME EDITAL						
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: R TRINTA E OITO, 23	Nome de Contato: JOÃO CARLOS CHRISTOFFOLI	Telefone: (65) 3644-1819	Email: papagaiovoleimt@hotmail.com	



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO CLARO	Data: 08/12/2021 10:00
Objeto: Aquisição de Brinquedos Infláveis, Jogos educativos e Utensílios para Utilização nas Atividades Recreativas dos Programas Assistenciais do Município.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Obra de arte - TOMBO LEGAL - FABRICADO COM TUBOS GALVANIZADOS E MADERITE REVESTIDA, ESCADA COM PROTEÇÃO LATERAL, TRAVA DE SEGURANÇA NO BANCO E DESARME DO ALVO ELÉTRICO, TATAME NO PISO DA PISCINA DE BOLINHA COMPOSTA COM 2500 BOLINHAS PLÁSTICA, MEDINDO 2,30M DE COMPRIMENTO, 1,85 DE LARGURA E 2,00 DE ALTURA, PROJETADO PARA OFERECER TOTAL SEGURANÇA A SEUS USUÁRIOS. SIMILAR OU SUPERIOR	Identificação: N°Pregão:832021 / UASG:984287
	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
CatMat: 47821 - OBRA DE ARTE, OBRA DE ARTE	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.384.015/0001-17 * VENCEDOR *	ATLANTICA DIDATICA & PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 8.456,44
Marca: Dedo brinquedo Fabricante: Dedo brinquedo Modelo: Tombo legal 2m altura Descrição: TOMBO LEGAL - FABRICADO COM TUBOS GALVANIZADOS E MADERITE REVESTIDA, ESCADA COM PROTEÇÃO LATERAL, TRAVA DE SEGURANÇA NO BANCO E DESARME DO ALVO ELÉTRICO, TATAME NO PISO DA PISCINA DE BOLINHA COMPOSTA COM 2500 BOLINHAS PLÁSTICA, MEDINDO 2,30M DE C OMPRIMENTO, 1,85 DE LARGURA E 2,00 DE ALTURA, PROJETADO PARA OFERECER TOTAL SEGURANÇA A SEUS USUÁRIOS. SIMILAR OU SUPERIOR		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R FREI ANDREONI, 217
	Nome de Contato: Frederico	Telefone: (21) 3373-9515
	Email: didaticaepedagogica@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.600,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Figueirão/MS	Data: 10/03/2022 00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços com arbitragem, para atender a Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Serviço de arbitragem para evento esportivo no Município de Figueirão/MS. - Serviço de arbitragem para evento esportivo no Município de Figueirão/MS.	Identificação: 1390
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/proces sos_licitatorios/prefeitura_municipa l_de_figueirao
	Quantidade: 1
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
33.249.948/0001-34 * VENCEDOR *	ROSE APARECIDA VIDAL EIRELI	R\$ 2.600,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Costa Rica	Endereço: RUA DAS OLIVEIRAS, 50
	Telefone: (67) 3247-3215 / (67) 3247-1497 / (67) 3247-3215	Email: ana.contabilidade@terra.com.br



Item 64: TÊNIS FUTSAL

Preço Estimado: R\$ 233,77 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 233,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 233,77

Quantidade	Descrição	Observação
100 Pares	Tênis para futsal - Tênis para futsal, cabedal em material sintético, com costura dupla nas laterais para maior durabilidade, solado borracha resistente que adere ao solo, palmilha EVA e tecido, forro têxtil interno com assimétrico. Numeração de 33 a 44.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 309,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Cafeara	Data:	26/10/2021 16:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES.	Modalidade:	Processo dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	TENIS FUTSAL - TENIS FUTSAL	Identificação:	692021 - Processo dispensa
		Lote/Item:	1/14
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	http://186.249.240.132:7474/transparencia/licitacoes
		Quantidade:	17
		Unidade:	PAR
		UF:	PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
28.552.333/0001-42 * VENCEDOR *	MUNDO DAS BOLAS - EIRELI	R\$ 299,90
Marca:	PENALTY MAX 500	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Londrina	AV SAO JOAO, 985
		Telefone:
		(43) 3337-2400
		Email:
		sac@mundodasbolas.com.br
34.605.395/0001-78	ANCORA REDES ESPORTIVAS EIRELI	R\$ 320,00
Marca:	PENALTY MAX 500	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Floraí	ESTRADA FLI NBI, SN
		Telefone:
		(44) 9851-8528

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 205,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Nioaque/MS	Data:	13/08/2021 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EM GERAL, OBJETIVANDO ATENDER TODAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NIOAQUE - MS, PELO PERÍODO DE 12 MESES, EM CONFORMIDADE COM AS DISCIPLINAS DO PRESENTE EDITAL E SEUS RESPECTIVOS ANEXOS.	Modalidade:	Pregão
		SRP:	SIM
Descrição:	TENIS PARA FUTSAL, MATERIAL SINTÉTICO, INFANTO-JUVENIL, FEMININO. TAMANHOS: 28/29 - 30/31 - 35/36 - 37/38 . - TENIS PARA FUTSAL, MATERIAL SINTÉTICO, INFANTO-JUVENIL, FEMININO. TAMANHOS: 28/29 - 30/31 - 35/36 - 37/38 .	Identificação:	1074
		Lote/Item:	1/13
		Ata:	N/A
		Fonte:	web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_nioaque
		Quantidade:	110
		UF:	MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.999.969/0001-31 * VENCEDOR *	CASA DO ATLETA LTDA	R\$ 185,00



Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 319	(67) 3383-4812/ (67) 3042-6361	escritoriosaojose@hotmail.com	

35.400.309/0001-53

FELIPE DOURADO DA SILVA LTDA

R\$ 205,00

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MS	Dourados	R MONTE ALEGRE, 4645	(67) 3421-4502/ (67) 3422-4924	contsaturno@terra.com.br	

07.752.517/0001-86

R. G. PINHEIRO EIRELI

R\$ 206,50

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 592	ROBINHO	(67) 3325-6220	robinho@planetaesportescg.com.br

02.966.083/0001-01

BRESCHIGLIARI & CIA LTDA

R\$ 206,60

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 654	CRISTIAN OU DOUGLAS	(67) 3384-2210	licitacao@galeriadosesportes.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 185,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Nioaque/MS	Data:	13/08/2021 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EM GERAL, OBJETIVANDO ATENDER TODAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NIOAQUE - MS, PELO PERÍODO DE 12 MESES, EM CONFORMIDADE COM AS DISCIPLINAS DO PRESENTE EDITAL E SEUS RESPECTIVOS ANEXOS.	Modalidade:	Pregão
		SRP:	SIM
		Identificação:	1074
		Lote/Item:	1/15
		Ata:	N/A
Descrição:	TENIS PARA FUTSAL, MATERIAL SINTÉTICO, INFANTO-JUVENIL, MASCULINO. TAMANHOS: 23/24 - 26/27 - 40/41. - TENIS PARA FUTSAL, MATERIAL SINTÉTICO, INFANTO-JUVENIL, MASCULINO. TAMANHOS: 23/24 - 26/27 - 40/41.	Fonte:	web.qualitysistemas.com.br/proces sos_licitatorios/prefeitura_municipa l_de_nioaque
		Quantidade:	10
		UF:	MS

05.999.969/0001-31 CASA DO ATLETA LTDA R\$ 185,00 * VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 319	(67) 3383-4812/ (67) 3042-6361	escritoriosaojose@hotmail.com	

02.966.083/0001-01

BRESCHIGLIARI & CIA LTDA

R\$ 185,30

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 654	CRISTIAN OU DOUGLAS	(67) 3384-2210	licitacao@galeriadosesportes.com.br

35.400.309/0001-53

FELIPE DOURADO DA SILVA LTDA

R\$ 185,90



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MS

Cidade:

Dourados

Endereço:

R MONTE ALEGRE, 4645

Telefone:

(67) 3421-4502/ (67) 3422-4924

Email:

contsaturno@terra.com.br

07.752.517/0001-86 R. G. PINHEIRO EIRELI

R\$ 189,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MS

Cidade:

Campo Grande

Endereço:

R SETE DE SETEMBRO, 592

Nome de Contato:

ROBINHO

Telefone:

(67) 3325-6220

Email:

robinho@planetaesportescg.com.br

Item 65: CONJUNTO TRAVE FUTEBOL / FUTSAL / SOCIETY

Preço Estimado: R\$ 4.725,24 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4.725,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.725,24

Quantidade	Descrição	Observação
10 Conjuntos	CONJUNTO TRAVE FUTEBOL / FUTSAL / SOCIETY. MEDIDAS DA TRAVE: ALTURA: 2 METROS / LARGURA: 3 METROS / 70 CM R ECUO SUPERIOR / 80 CM RECUO INFERIOR. FABRICADA COM TUBO GALVANIZADO DE 3 POLEGADAS. ACABAMENTO COM PINTURA ESMALTE AUTOMOTIVA COM PROTEÇÃO UV. ACOMPANHAMENTO DE REDE OFICIAL EM 100% POLIPROPILENO (SEDA), FIO 4MM OU SUPERIOR, MALHA 10 CM.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.050,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COLEGIO PEDRO II

COLEGIO PEDRO II CAMPUS ENGENHO NOVO II

Objeto: Aquisição de TRAVES DE GOL PARA FUTEBOL / FUTSAL para a quadra poliesportiva do Campus Engenho Novo II.

Descrição: EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO - TRAVE DE GOL PARA FUTEBOL / FUTSAL / SOCIETY. MEDIDAS DA TRAVE: ALTURA: 2 METROS / LARGURA: 3 METROS / 70 CM RECUO SUPERIOR / 80 CM RECUO INFERIOR. FABRICADA COM TUBO GALVANIZADO DE 3 POLEGADAS. ACABAMENTO COM PINTURA ESMALTE AUTOMOTIVA COM PROTEÇÃO UV. ACOMPANHAMENTO DE REDE OFICIAL EM 100% POLIPROPILENO (SEDA), FIO 4MM OU SUPERIOR, MALHA 10 CM.

CatMat: 150652 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO

Data: 01/12/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 3/2021 / UASG: 155636

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.148.145/0001-28

ORGANLIFE SPECIAL PRODUCTS EIRELI

R\$ 2.050,00

* VENCEDOR *

Marca: TRAVES FUTSA

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TRAVE DE GOL PARA FUTEBOL / FUTSAL / SOCIETY. MEDIDAS DA TRAVE: ALTURA: 2 METROS / LARGURA: 3 METROS / 70 CM RECUO SUPERIOR / 80 CM RECUO INFERIOR. FABRICADA COM TUBO GALVANIZADO DE 3 POLEGADAS. ACABAMENTO COM PINTURA ESMALTE AUTOMOTIVA COM PROTEÇÃO UV. ACOMPANHAMENTO DE REDE OFICIAL EM 100% POLIPROPILENO (SEDA), FIO 4MM OU SUPERIOR, MALHA 10 CM.

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R ACARAICA, 441

Telefone:

(11) 2021-0010

Email:

organlifebrasil@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.587,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Órgão: MUNICIPIO DE POCOS DE CALDAS / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE POCOS DE CALDAS

Data: 07/01/2022 12:30

Objeto: FORNECIMENTO DE TRAVES PARA GINÁSIOS, QUADRAS POLIESPORTIVAS E CAMPOS DE FUTEBOL - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES ELAZER

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: TRAVE PARA FUTEBOL - TRAVEOBJETO:TRAVES DE FUTSAL OFICIAL COM BASE, CONFECCIONADAS EM TUBO DE AÇOCARBONO COM 3", TRATAMENTO ANTICORROSIVO E PINTURA EMPU(POLIURETANO), COM REQUADRO EM TUBO DE 1" POLEGADA, NA MEDIDAOFICIAL DE 3,00 mts x 2,00 mts INTERNOS,. FIXAÇÃO: SEM FIXAÇÃO, TRAVESCOM BASE DE APOIO, A SUPERFÍCIE NA PARTE INFERIOR DA TRAVE.

Identificação: NºLicitação:915221

Lote/Item: 2/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 18/01/2022 12:38

Homologação: 18/01/2022 12:38

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 20

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

01.286.781/0001-95	AMV COM PROM DE EVENTOS ESPORTIVOS E ARBITR LTDA * VENCEDOR *	R\$ 1.550,00
--------------------	--	--------------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TRAVES DE FUTSAL OFICIAL COM BASE, CONFECCIONADAS EM TUBO DE AÇOCARBONO COM 3", TRATAMENTO ANTICORROSIVO E PINTURA EM PU(POLIURETANO), COM REQUADRO EM TUBO DE 1" POLEGADA, NA MEDIDAOFICIAL DE 3,00 mts x 2,00 mts INTERNOS,. FIXAÇÃO: SEM FIXAÇÃO, TRAVESCOM BASE DE APOIO, A SUPERFÍCIE NA PARTE INFERIOR DA TRAVE. MARCA IMPACTO MODELO FUTSAL OFICIAL

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AV THOMAS EDISON, 439	Telefone: (11) 2258-6382	Email: afra.contabil@uol.com.br
----------------------	-----------------------------	---	------------------------------------	---

300 COMERCIO SERVICO E LOGISTICA EIRELI - EPP

R\$ 1.589,95

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TRAVEOBJETO:TRAVES DE FUTSAL OFICIAL COM BASE, CONFECCIONADAS EM TUBO DE AÇO CARBONO COM 3", TRATAMENTO ANTICORROSIVO E PINTURA EM PU(POLIURETANO), COM REQUADRO EM TUBO DE 1" POLEGADA, NA MEDIDAOFICIAL DE 3,00 mts x 2,00 mts INTERNOS,. FIXAÇÃO: SEM FIXAÇÃO, TRAVES COM BASE DE APOIO, A SUPERFÍCIE NA PARTE INFERIOR DA TRAVE. MARCA: IMPACTO/OFICIALPROPOSTA DE ACORDO COM TODOS OS TERMOS DO EDITAL.

Endereço:

,

CENTURY COMERCIAL EIRELI

R\$ 1.590,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TRAVEOBJETO:TRAVES DE FUTSAL OFICIAL COM BASE, CONFECCIONADAS EM TUBO DE AÇO CARBONO COM 3", TRATAMENTO ANTICORROSIVO E PINTURA EM PU(POLIURETANO), COM REQUADRO EM TUBO DE 1" POLEGADA, NA MEDIDA OFICIAL DE 3,00 mts x 2,00 mts INTERNOS,. FIXAÇÃO: SEM FIXAÇÃO, TRAVES COM BASE DE APOIO, A SUPERFÍCIE NA PARTE INFERIOR DA TRAVE

Endereço:

,

ALICE SILVA CRUZ NETA

R\$ 3.375,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: OBJETO: FORNECIMENTO DE TRAVES E POSTES PARA GINÁSIOS, QUADRASPOLIESPORTIVAS E CAMPOS DE FUTEBOL - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES ELAZER

Endereço:

,

PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS LTDA

R\$ 5.800,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TRAVEOBJETO: TRAVES DE FUTSAL OFICIAL COM BASE, CONFECCIONADAS EM TUBO DE AÇO CARBONO COM 3", TRATAMENTO ANTICORROSIVO E PINTURA EM PU(POLIURETANO), COM REQUADRO EM TUBO DE 1" POLEGADA, NA MEDIDA OFICIAL DE 3,00 mts x 2,00 mts INTERNOS,. FIXAÇÃO: SEM FIXAÇÃO, TRAVES COM BASE DE APOIO, A SUPERFÍCIE NA PARTE INFERIOR DA TRAVE.MARCA MAGNUM

Endereço:

,

ACX SOLUCOES INDUSTRIAIS EIRELI - ME

R\$ 9.500,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TRAVE OBJETO: TRAVES DE FUTSAL OFICIAL COM BASE, CONFECCIONADAS EM TUBO DE AÇO CARBONO COM 3", TRATAMENTO ANTICORROSIVO E PINTURA EM PU(POLIURETANO), COM REQUADRO EM TUBO DE 1" POLEGADA, NA MEDIDA OFICIAL DE 3,00 mts x 2,00 mts INTERNOS,. FIXAÇÃO: SEM FIXAÇÃO, TRAVES COM BASE DE APOIO, A SUPERFÍCIE NA PARTE INFERIOR DA TRAVE.



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfm8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfm8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Endereço:

,

DOUGLAS ALVES DAMASCENO 12448518688

R\$ 10.000,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Trave de futsal + frete

Endereço:

,

COMERCIAL M L DE PECAS LTDA - ME

R\$ 10.000,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: descrição completa conforme anexo I do edital

Endereço:

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6.331,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GASTOS COM RECURSO DO FUNDEB

Prefeitura Municipal de Canguçu/RS

Data: 27/12/2021 00:00

Modalidade: Concorrência

Objeto: EMPREITADA GLOBAL - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE

SRP: NÃO

QUADRA POLIESPORTIVA NAS ESCOLAS MUNICIPAIS ALBERTO BERGAMANN

Identificação: 9462021

FILHO, CARLOS SOARES, JÚLIO DE CASTILHOS E GUIDO TIMM

Lote/Item: 1/10

Descrição: CONJUNTO PARA FUTSAL COM TRAVES OFICIAIS DE 3,00 X 2,00 M EM

Ata: [Link Ata](#)

TUBO DE AÇO GALVANIZADO 3" COM REQUADRO - CONJUNTO PARA

Fonte: portal.cangucu.rs.gov.br/pronimtb/i

FUTSAL COM TRAVES OFICIAIS DE 3,00 X 2,00 M EM TUBO DE AÇO

ndex.asp?acao=1&item=2

GALVANIZADO 3" COM REQUADRO

Quantidade: 1

Unidade: un

UF: RS

30.710.868/0001-46 JOSE RUAN HERBSTTRITH DE LARA

R\$ 6.331,20

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RS

Cidade:

Santana da Boa Vista

Endereço:

R INDEPENDENCIA, 293

Telefone:

(55) 3281-1888

Email:

sulcon@farrapo.com.br



Codigo Produto: 00025398

Descrição: CONJUNTO PARA FUTSAL COM
TRAVES OFICIAIS DE 3,00 X 2,00 M EM
TUBO DE ACO GALVANIZADO 3" COM
REQUADRO EM TUBO DE 1", PINTURA
EM PRIMER COM TINTA ESMALTE
SINTETICO E REDES DE POLIETILENO
FIO 4 MM

Mês/Ano: 02/2022

UF: PB

Unidade: UN

Pesquisa: IBGE

Preço Desonerado: Sim

Preço Sinapi 2

R\$ 5.328,75

Codigo Produto: 00025398

Descrição: CONJUNTO PARA FUTSAL COM
TRAVES OFICIAIS DE 3,00 X 2,00 M EM
TUBO DE ACO GALVANIZADO 3" COM
REQUADRO EM TUBO DE 1", PINTURA
EM PRIMER COM TINTA ESMALTE
SINTETICO E REDES DE POLIETILENO
FIO 4 MM

Mês/Ano: 02/2022

UF: RN

Unidade: UN

Pesquisa: IBGE

Preço Desonerado: Não

Item 66: TROFÉU DE 50 CM

Preço Estimado: R\$ 238,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 238,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 238,33

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Troféu - Troféu Material: Polipropileno , Acabamento Superficial: Metalização Brilhante , Material Base: Polipropileno , Altura: 50 CM M, Cor: Prata/Dourada , Formato: De Acordo Projeto , Características Adicionais: Estatueta , Finalidade: Honra Ao Mérito	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 295,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUARA - MG

Data: 23/11/2021 09:00

Objeto: Aquisição eventual e parcelada, sob a modalidade Pregão Eletrônico SRP -
Sistema de Registro de Preços, de troféus e medalhas para atender a solicitação
da Secretaria Municipal de Esportes..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Troféu - Troféu Material: Mdf , Finalidade: Premiação , Altura: 50 CM,

Identificação: NºPregão:1012021 /
UASG:984643

CatMat: 457589 - TROFÉU

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 30/11/2021 16:25

Homologação: 30/11/2021 16:29

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov
.br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: MG



22.645.154/0001-73	PREMIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA	R\$ 190,00
* VENCEDOR *		
Marca: VITORIA Fabricante: VITORIA Modelo: VITORIA Descrição: Troféu 50 cm – base preta de madeira proporcionala altura, acima componente em dourado, comestatueta intercambiável no meio, um estágio co m 4tubos dourados, detalhes nas laterais com uma taçacom alças, estatueta intercambiável no topo, tudoconfeccionado em plástico polietileno.		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JOSE ARCANJO SANTIAGO, 327
		Telefone: (31) 3486-2415
		Email: premiumt@terra.com.br

00.363.814/0001-90	COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	R\$ 400,00
Marca: criart Fabricante: criart Modelo: criart Descrição: "Troféu 50 cm – base preta de madeira proporcional a altura, acima componente em dourado, com estatueta intercambiável no meio, um estágio c om 4 tubos dourados, detalhes nas laterais com uma taça com alças, estatueta intercambiável no topo, tudo confeccionado em plástico polietileno"		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: R PARAIBA, 280
		Nome de Contato: AMARILDO
		Telefone: (43) 3323-0902
		Email: licitacao@criartshop.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 200,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SEC. JUVENT., ESPORTE E LAZER Prefeitura Municipal de Triunfo/RS	Data: 05/11/2021 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS, PARA PREMIAÇÃO, PELO PERÍODO DE UM ANO, PARA JOGOS MUNICIPAIS DE DIVERSAS MODALIDADES.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: TROFÉU 50 cm, MDF E METAL. 3ºLUGAR DE HANDEBOL, FORÇA LIVRE. - TROFÉU 50 cm, MDF E METAL. 3ºLUGAR DE HANDEBOL, FORÇA LIVRE.	SRP: SIM
	Identificação: 7152021
	Lote/Item: 1/38
	Ata: Link Ata
	Fonte: triunfo-portais.govcloud.com.br/pro nimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 4
	Unidade: un
	UF: RS

09.498.341/0001-03	MULTI TROFEUS-TROFEUS E MEDALHAS LTDA	R\$ 200,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Gravataí	Endereço: R MAURICIO CARDOSO, 1320
		Telefone: (51) 3490-3044
		Email: guedes@guedescontabil.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 220,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SEC. JUVENT., ESPORTE E LAZER Prefeitura Municipal de Triunfo/RS	Data: 05/11/2021 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS, PARA PREMIAÇÃO, PELO PERÍODO DE UM ANO, PARA JOGOS MUNICIPAIS DE DIVERSAS MODALIDADES.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: TROFÉU 50 cm, MDF E METAL. 2ºLUGAR DE FUT VÔLEI DE AREIA, FORÇA LIVRE. - TROFÉU 50 cm, MDF E METAL. 2ºLUGAR DE FUT VÔLEI DE AREIA, FORÇA LIVRE.	SRP: SIM
	Identificação: 7152021
	Lote/Item: 1/28
	Ata: Link Ata
	Fonte: triunfo-portais.govcloud.com.br/pro nimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 4
	Unidade: un



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
09.498.341/0001-03		MULTI TROFEUS-TROFEUS E MEDALHAS LTDA		R\$ 220,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Gravataí	R MAURICIO CARDOSO, 1320	(51) 3490-3044	guedes@guedescontabil.com.br	

Item 67: TROFÉU DE 70 CM

Preço Estimado: R\$ 557,97 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 557,97 Média dos Preços Obtidos: R\$ 557,97

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Troféu confeccionados em plástico injetado poliestireno, base preta com 18,5 cm de largura, 11 cm de altura, 4 colunas douradas com componentes, acima base fina de madeira, 4 águias nas laterais, com coroa e taça com tampa e alças, com 14 cm de largura a a partir das alças. Componentes confeccionado em plástico poliestireno, estatueta intercambiável. Altura - 70 cm. Acompanha etiqueta adesiva com identificação do evento para ser colada na base, conforme arte e dizeres a serem fornecidos no pedido.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 556,91

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBE	Data: 16/02/2022 09:00
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento, de forma parcelada, de troféus e medalhas para os eventos da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer deste Município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Troféu - Conjunto com 3 troféus – confeccionados em plástico injetado poliestireno, base preta com 18,5 cm de largura, 11 cm de altura, 4 colunas douradas com componentes, acima base fina de madeira, 4 águias nas laterais, com coroa e taça com tampa e alças, com 14 cm de largura a partir das alças. Componentes confeccionado em plástico poliestireno, estatueta intercambiável. Alturas - Troféu 1: 80 cm; Troféu 2 : 75 cm ; Troféu 3 : 70 cm. Acompanha etiqueta adesiva com identificação do evento para ser colada na base, conforme arte e dizeres a serem fornecidos no pedido.	Identificação: N°Pregão:192022 / UASG:987471
	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/02/2022 13:07
	Homologação: 16/02/2022 17:06
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 27
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
19.468.880/0001-53 * VENCEDOR *	ESPORTIVA RV - EIRELI		R\$ 368,51
Marca: JEBS Fabricante: JEBS Modelo: KIT 3 UND Descrição: Conjunto com 3 troféus – confeccionados em plástico injetado poliestireno, base preta com 18,5 cm de largura, 11 cm de altura, 4 colunas douradas com componentes, acima base fina de madeira, 4 águias nas laterais, com coroa e taça com tampa e alças, com 14 cm de largura a partir das alças. Componentes confeccionado em plástico poliestireno, estatueta intercambiável. Alturas - Troféu 1: 80 cm; Troféu 2 : 75 cm ; Troféu 3 : 70 cm. Acompanha etiqueta adesiva com identificação do evento para ser colada na base, conforme arte e dizeres a serem fornecidos no pedido.			
Estado: PR	Cidade: Toledo	Endereço: LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066	Telefone: (45) 3055-4855

20.510.631/0001-68	BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 549,00
Marca: JEBS		
Fabricante: JEBS		
Modelo: 1009-1008-1007		
Descrição: Conjunto com 3 troféus – confeccionados em plástico injetado poliestireno, base preta com 18,5 cm de largura, 11 cm de altura, 4 colunas douradas com componentes, acima base fina de madeira, 4 águias nas laterais, com coroa e taça com tampa e alças, com 14 cm de largura a partir das alças. Componentes confeccionado em plástico poliestireno, estatueta intercambiável. Alturas - Troféu 1: 80 cm; Troféu 2 : 75 cm ; Troféu 3 : 70 cm. Acompanha etiqueta adesiva com identificação do evento para ser colada na base, conforme arte e dizeres a serem fornecidos no pedido.		



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	RUA JACOB PORSAK, 437	CRISTIANE DOS SANTOS	(44) 3020-0500	bigballsports@gmail.com	
00.363.814/0001-90		COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA				R\$ 564,81
Marca: JEBS						
Fabricante: JEBS						
Modelo: JEBS						
Descrição: Conjunto com 3 troféus – confeccionados em plástico injetado poliestireno, base preta com 18,5 cm de largura, 11 cm de altura, 4 colunas douradas com componentes, acima base fina de madeira, 4 águias nas laterais, com coroa e taça com tampa e alças, com 14 cm de largura a partir das alças. Componentes confeccionado em plástico poliestireno, estatueta intercambiável. Alturas - Troféu 1: 80 cm; Troféu 2 : 75 cm ; Troféu 3 : 70 cm. Acompanha etiqueta adesiva com identificação do evento para ser colada na base, conforme arte e dizeres a serem fornecidos no pedido.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Londrina	R PARAIBA, 280	AMARILDO	(43) 3323-0902	licitacao@criartshop.com.br	
28.480.081/0001-93		A F KULKA COMUNICACAO				R\$ 605,00
Marca: CONJUNTOTROFÉU						
Fabricante: MARCA PROPRIA						
Modelo: CONJUNTOTROFÉU						
Descrição: Conjunto com 3 troféus confeccionados em plástico injetado poliestireno, base preta com 18,5 cm de largura, 11 cm de altura, 4 colunas douradas com componentes, acima base fina de madeira, 4 águias nas laterais, com coroa e taça com tampa e alças, com 14 cm de largura a partir das alças. Componentes confeccionado em plástico poliestireno, estatueta intercambiável. Alturas - Troféu 1: 80 cm; Troféu 2 : 75 cm ; Troféu 3 : 70 cm. Acompanha etiqueta adesiva com identificação do evento para ser colada na base, conforme arte e dizeres a serem fornecidos no pedido.						
Endereço:						

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 717,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DEPARTAMENTO DE ESPORTE Prefeitura Municipal de Vacaria/RS	Data: 24/02/2022 00:00
Objeto: COMPRA DE TROFÉUS PARA A 1ª ETAPA DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE KART, A SER REALIZADO NO DIA 06/03/2022.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: TROFEUS - TROFEUS COMPRA DE TROFÉUS PARA A 1ª ETAPA DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE KART, A SER REALIZADO NO DIA 06/03/2022.	SRP: NÃO
	Identificação: 11162022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: 200.170.163.253:8081/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 1
	Unidade: Un
	UF: RS

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
00.942.820/0001-00		PRO'SPORT PROMOCOES ESPORTIVA LTDA		R\$ 717,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
RS	Vacaria	R SANTOS DUMONT, 179	(54) 3232-2564		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 400,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Laguna Carapã/MS	Data: 21/02/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, A FIM DE ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E LAZER, DO MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
	Identificação: 753



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
 Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
 token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Descrição: TROFÉU BASE REDONDA DOURADA CERCA DE 70 CM DE ALTURA, TAÇA DOURADA, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO INJETADO POLIESTIRENO, 30-35CM DE CIRCUNFERÊNCIA - TROFÉU BASE REDONDA DOURADA CERCA DE 70 CM DE ALTURA, TAÇA DOURADA, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO INJETADO POLIESTIRENO, 30-35CM DE CIRCUNFERÊNCIA

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Fonte: web.qualitysistemas.com.br/proces
sos_licitatorios/municipio_de_lagun
a_carapa

Quantidade: 6

UF: MS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

40.581.482/0001-35 F.V. KOVALSKI LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 400,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Item 68: TROFÉU DE 91 CM

Preço Estimado: R\$ 684,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 684,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 684,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Troféu tamanho 90 cm - Troféu tamanho 90 cm, copa e tampa em metal com 31 cm de largura a partir das alças com metalização na cor dourada. Base redonda com 21 cm de largura em metalização na cor dourada. Anel e suporte em metalização na cor dourada. * Base e coluna na cor preta, plaqueta em latão para gravação, estatueta intercambiável.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 875,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Caracol/MS

Data: 14/02/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL – MS.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Descrição: Troféu com altura de 180 cm, base octogonal com 26,5 cm de largura em polímero na cor preta, dois estágios com bases de madeira, taça metalizada na cor dourado com 44 cm de largura a partir das alças. Tampa da taça e alças metalizadas na cor dourada. Esta - Troféu com altura de 180 cm, base octogonal com 26,5 cm de largura em polímero na cor preta, dois estágios com bases de madeira, taça metalizada na cor dourado com 44 cm de largura a partir das alças. Tampa da taça e alças metalizadas na cor dourada. Estatueta intercambiável. Quatro colunas composta por componentes na cor dourada. Plaqueta em latão para gravação. Uma estatueta de honra ao mérito (deusa da Vitória) fixa na base e cinco águias fixas no estágio em base de madeira.

Identificação: 1216

Lote/Item: 1/17

Ata: N/A

Fonte: web.qualitysistemas.com.br/proces
sos_licitatorios/prefeitura_municipa
l_de_caracol

Quantidade: 30

UF: MS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

07.752.517/0001-86 R. G. PINHEIRO EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 842,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
MS Campo Grande R SETE DE SETEMBRO, 592

Nome de Contato:
ROBINHO

Telefone:
(67) 3325-6220

Email:
robinho@planetaesportescg.com.br

05.999.969/0001-31 CASA DO ATLETA LTDA

R\$ 844,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 319	(67) 3383-4812/ (67) 3042-6361	escritoriosaojose@hotmail.com		
00.589.733/0001-03		COMERCIAL MALLONE LTDA			R\$ 875,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MS	Dourados	R ALVARO BRANDAO, 1555	(67) 3422-1011	licitacao.mallone@gmail.com		
02.966.083/0001-01		BRESCHIGLIARI & CIA LTDA			R\$ 890,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 654	CRISTIAN OU DOUGLAS	(67) 3384-2210	licitacao@galeriadosesportes.com.br	
23.475.963/0001-47		COMERCIAL GALIPHE - EIRELI			R\$ 890,22	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
MS	Dourados	R MAJOR CAPILE, 3228	(67) 3421-7974			

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 750,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO	Data: 08/12/2021 09:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições futuras e parceladas de Troféus e Medalhas para a Secretaria Geral do Governo (Departamento Municipal de Esportes e Lazer) e Secretaria Municipal de Educação.	Modalidade: Pregão Eletrônico (10.024/19) - Registro de Pre
Descrição: TROFEU - Troféu em alumínio de 136CM de altura com 4 suportes de sustentação. Base aveludada de 29x29CM largura/comprimento e 02CM de altura. Base 02 aveludada de 26x26CM largura/comprimento e 29,5CM de altura. 04 canos de sustentação de 24CM de altura e 05CM de diâmetro. Divisória de 26x26CM de largura/comprimento e 02CM de altura. 04 canos de sustentação de 24CM de altura e 05CM de diâmetro. Divisória de 26x26CM de largura/comprimento e 02CM de altura. Cone de 20 CM de altura e 21CM de diâmetro. Taça de 31CM de altura e 26CM de diâmetro. Alças douradas na Taça de 06 mm de largura e 18,5CM de altura. Coroa no topo da taça medindo 09CM e adesivo vinil em branco de alto brilho.	SRP: SIM
	Identificação: 0042/2021
	Lote/Item: 6/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/12/2021 11:35
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 40
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.498.341/0001-03		MULTI TROFEUS-TROFEUS E MEDALHAS LTDA			R\$ 530,00
* VENCEDOR *					
Marca: Multi					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Especial					
Descrição:					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Gravataí	R MAURICIO CARDOSO, 1320	(51) 3490-3044	guedes@guedescontabil.com.br	
03.506.715/0001-09		VINICIUS RAUBER			R\$ 750,00
Marca: Stadium					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Personalizado					
Descrição:					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Santo Ângelo	RUA CATUIPE, 283	(55) 3312-1415 / (55) 3312-1415	vinicius0001@terra.com.br	



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.884.194/0001-10		FALCAO COMERCIO DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA			R\$ 1.000,00
Marca: IRMOSSI					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TROFEUS					
Descrição:					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Caxias do Sul	RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 792	(54) 3224-5200	recepcao@excellcontabilidade.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 427,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE CAMPO LARGO / (1) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	Data: 01/09/2021 08:30
Objeto: AQUISIÇÃO DE PREMIAÇÃO - TROFÉUS, TAÇAS E MEDALHAS, PARA USO EM COMPETIÇÕES E EVENTOS ORGANIZADOS, PROMOVIDOS E REALIZADOS PELA DIRETORIA DE ESPORTES	Modalidade: Pregão
Descrição: TROFEU - TROFÉU/TAÇA COM 88 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL OU QUADRADA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA. SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E CINCO COLUNAS METALIZADAS NA COR PRATA. ACIMA UM SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA TAÇA COM 21 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTA POR CESTA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA E COPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR PRATA, TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA. QUATRO ESTATUETAS FIXAS DE FUTEBOL METALIZADAS NA COR DOURADA. ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIÁVEL.	SRP: NÃO
	Identificação: NºLicitação:890661
	Lote/Item: 3/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/09/2021 14:06
	Homologação: 01/09/2021 14:06
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 20
	UF: PR

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
20.510.631/0001-68		BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA			R\$ 259,00	
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: MARCA: VITORIA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	RUA JACOB PORSACK, 437	CRISTIANE DOS SANTOS	(44) 3020-0500	bigballsports@gmail.com	

SERGIO CORREIA DE SIQUEIRA ME

R\$ 427,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: TROFÉU/TAÇA COM 88 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL OU QUADRADA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA. SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E CINCO COLUNAS METALIZADAS NA COR PRATA. ACIMA UM SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA TAÇA COM 21 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTA POR CESTA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA E COPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR PRATA, TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA. QUATRO ESTATUETAS FIXAS DE FUTEBOL METALIZADAS NA COR DOURADA. ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIÁVEL -

Endereço:

,

FANEL SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA EP					R\$ 490,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MARCA VITÓRIA REF 300221 PD					
Endereço:					
,					



Preço Estimado: R\$ 766,52 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 766,52

Média dos Preços Obtidos: R\$ 766,52

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	troféu - Troféu vice-campeão geral com altura de 118 cm, base octogonal com 26,5 cm de largura em polímero na cor preta, dois estágios com bases de madeira, taça em polímero metalizada na cor prata com 44 cm de largura a partir das alças. Tampa da taça e alças em polímero metalizado na cor dourada. Colunas na cor dourada com detalhes na cor prata e azul. Uma estatueta de honra ao mérito (deusa da vitória) fixa no centro da base e quatro águias fixas na base de madeira na lateral. Estatueta intercambiável. Plaqueta para gravação.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 645,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA	Data: 24/01/2022 08:30
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER DE CAFELÂNDIA-PR.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Troféu - Troféu Material: Polipropileno, Acabamento Superficial: Metalizados À Vácuo, Material Base: Madeira, Altura: 120 CM, Cor: Dourada, Formato: De Acordo Projeto, Características Adicionais: Estatuetas Intercambiáveis	Identificação: N°Pregão:1062021 / UASG:987985
CatMat: 222496 - TROFÉU	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/01/2022 14:30
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
84.865.989/0001-96 * VENCEDOR *	TOMASI COMERCIO DE CALCADOS - EIRELI	R\$ 279,00
Marca: REMA Fabricante: REMA Modelo: REMA CC11 Descrição: CONJUNTO DE TROFÉUS PRODUZIDOS EM MDF COM RECORTE ESPECIAL, APLIQUES DECORATIVOS EM MDF, APLICAÇÃO DA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, APLICAÇÃO DOS AROS OLÍMPICOS NA PARTE SUPERIOR, IDENTIFICAÇÃO DA COMPETIÇÃO, E, DESCRIÇÃO DA COLOCAÇÃO/POSIÇÃO. COM 110 CM, 90 CM E 70CM, 60 CM E 50 CM DE ALTURA, REFEÊNCIA: REMA CC 11 OU OUTRO DE QUALIDADE E DESEMPENHO IGUAL OU SUPERIOR.		
Estado: PR Cidade: Cafelândia Endereço: AV GOVERNADOR MOYSES LUPION, 616 Telefone: (45) 3241-1591 Email: gerentecaf@centercalcados.com		
28.480.081/0001-93	A F KULKA COMUNICACAO	R\$ 384,70
Marca: INOVA Fabricante: INOVA Modelo: TROFÉU Descrição: CONJUNTO DE TROFÉUS PRODUZIDOS EM MDF COM RECORTE ESPECIAL, APLIQUES DECORATIVOS EM MDF, APLICAÇÃO DA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, APLICAÇÃO DOS AROS OLÍMPICOS NA PARTE SUPERIOR, IDENTIFICAÇÃO DA COMPETIÇÃO, E, DESCRIÇÃO DA COLOCAÇÃO/POSIÇÃO. COM 110 CM, 90 CM E 70CM, 60 CM E 50 CM DE ALTURA, REFEÊNCIA: REMA CC 11 OU OUTRO DE QUALIDADE E DESEMPENHO IGUAL OU SUPERIOR.		
Endereço: ,		
35.884.194/0001-10	FALCAO COMERCIO DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA	R\$ 614,00
Marca: FALCÃO Fabricante: PRÓPRIA Modelo: TROFEU Descrição: CONFORME EDITAL		
Estado: RS Cidade: Caxias do Sul Endereço: RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 792 Telefone: (54) 3224-5200 Email: recepcao@excellcontabilidade.com.br		
02.399.982/0001-61	M.R.A. CARTOES E MEDALHAS LTDA	R\$ 615,00
Marca: MRA Fabricante: REMA Modelo: REMA Descrição: CONJUNTO DE TROFÉUS PRODUZIDOS EM MDF COM RECORTE ESPECIAL, APLIQUES DECORATIVOS EM MDF, APLICAÇÃO DA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, APLICAÇÃO DOS AROS OLÍMPICOS NA PARTE SUPERIOR, IDENTIFICAÇÃO DA COMPETIÇÃO, E, DESCRIÇÃO DA COLOCAÇÃO/POSIÇÃO. COM 110 CM, 90 CM E 70CM, 60 CM E 50 CM DE ALTURA, REFEÊNCIA: REMA CC 11 OU OUTRO DE QUALIDADE E DESEMPENHO IGUAL OU SUPERIOR.		



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Fonte: 187.84.56.98:8080/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: Un

UF: RS

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
93.280.592/0001-23		REMA ARTE ESPORTE LTDA				R\$ 937,56	
* VENCEDOR *							
Marca: Marca não informada							
Fabricante: Fabricante não informado							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
RS	Caxias do Sul	R VIDAL DE NEGREIROS, 70	ALEXANDRE	(54) 3535-3566	alexandre@mrmedalhas.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 717,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	DEPARTAMENTO DE ESPORTE Prefeitura Municipal de Vacaria/RS	Data:	24/02/2022 00:00
Objeto:	COMPRA DE TROFÉUS PARA A 1ª ETAPA DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE KART, A SER REALIZADO NO DIA 06/03/2022.	Modalidade:	Dispensa por Limite
Descrição:	TROFEUS - TROFEUS COMPRA DE TROFÉUS PARA A 1ª ETAPA DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE KART, A SER REALIZADO NO DIA 06/03/2022.	SRP:	NÃO
		Identificação:	11162022
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	200.170.163.253:8081/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
		Quantidade:	1
		Unidade:	Un
		UF:	RS

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
00.942.820/0001-00		PRO'SPORT PROMOCOES ESPORTIVA LTDA		R\$ 717,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
RS	Vacaria	R SANTOS DUMONT, 179	(54) 3232-2564		

Item 70: TROFÉU DE 167 CM

Preço Estimado: R\$ 1.446,25 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.446,25 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.446,25

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Troféu com altura de 167 cm, base octogonal com 26,5 cm de largura em polímero na cor preta, dois estágios com bases de madeira, taça metalizada na cor dourado com 44 cm de largura a partir das alças. Tampa da taça e alças metalizadas na cor dourada. Esta - Troféu com altura de 167 cm, base octogonal com 26,5 cm de largura em polímero na cor preta, dois estágios com bases de madeira, taça metalizada na cor dourado com 44 cm de largura a partir das alças. Tampa da taça e alças metalizadas na cor dourada. Estatueta intercambiável. Quatro colunas composta por componentes na cor dourada. Plaqueta em latão para gravação. Uma estatueta de honra ao mérito (deusa da Vitória) fixa na base e cinco águias fixas no estágio em base de madeira.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.040,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MUNICIPIO DE PIRAPOZINHO	Data:	30/03/2022 00:00
		Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.
Descrição: TROFEU COM 167 CM DE ALTURA - TROFEU COM 167 CM DE ALTURA

SRP: SIM
Identificação: 00031022
Lote/Item: 1/41
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: 186.227.40.20:5656/transparencia/
Quantidade: 2
Unidade: UNI
UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
20.510.631/0001-68		BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA			R\$ 1.040,00	
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	RUA JACOB PORSAK, 437	CRISTIANE DOS SANTOS	(44) 3020-0500	bigballsports@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 850,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Caracol/MS
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL – MS.
Descrição: Troféu com altura de 167 cm, base octogonal com 26,5 cm de largura em polímero na cor preta, dois estágios com bases de madeira, taça metalizada na cor dourado com 44 cm de largura a partir das alças. Tampa da taça e alças metalizadas na cor dourada. Esta - Troféu com altura de 167 cm, base octogonal com 26,5 cm de largura em polímero na cor preta, dois estágios com bases de madeira, taça metalizada na cor dourado com 44 cm de largura a partir das alças. Tampa da taça e alças metalizadas na cor dourada. Estatueta intercambiável. Quatro colunas composta por componentes na cor dourada. Plaqueta em latão para gravação. Uma estatueta de honra ao mérito (deusa da Vitória) fixa na base e cinco águias fixas no estágio em base de madeira.

Data: 14/02/2022 00:00
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 1216
Lote/Item: 1/38
Ata: N/A
Fonte: web.qualitysistemas.com.br/proces
sos_licitatorios/prefeitura_municipa
l_de_caracol
Quantidade: 30
UF: MS

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
02.966.083/0001-01		BRESCHIGLIARI & CIA LTDA				R\$ 819,00	
* VENCEDOR *							
Marca: Marca não informada							
Fabricante: Fabricante não informado							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 654	CRISTIAN OU DOUGLAS	(67) 3384-2210	licitacao@galeriadosesportes.com.br		
00.589.733/0001-03		COMERCIAL MALLONE LTDA				R\$ 842,00	
Marca: Marca não informada							
Fabricante: Fabricante não informado							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:		
MS	Dourados	R ALVARO BRANDAO, 1555		(67) 3422-1011	licitacao.mallone@gmail.com		
05.999.969/0001-31		CASA DO ATLETA LTDA				R\$ 850,00	
Marca: Marca não informada							
Fabricante: Fabricante não informado							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:		
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 319		(67) 3383-4812/ (67) 3042-6361	escritoriosaojose@hotmail.com		
07.752.517/0001-86		R. G. PINHEIRO EIRELI				R\$ 855,00	



Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 592	ROBINHO	(67) 3325-6220	robinho@planetaesportescg.com.br

23.475.963/0001-47	COMERCIAL GALIPHE - EIRELI	R\$ 857,47
--------------------	----------------------------	------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MS	Dourados	R MAJOR CAPILE, 3228	(67) 3421-7974

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 900,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Data: 08/12/2021 09:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições futuras e parceladas de Troféus e Medalhas para a Secretaria Geral do Governo (Departamento Municipal de Esportes e Lazer) e Secretaria Municipal de Educação.

Modalidade: Pregão Eletrônico (10.024/19) - Registro de Pre

SRP: SIM

Descrição: TROFEU - Troféu em alumínio de 158CM de altura com 4 suportes de sustentação. Base aveludada de 29x29CM largura/comprimento e 02 CM de altura. Base 02 aveludada de 26x26CM largura/comprimento e 29,5CM de altura. 04 canos de sustentação de 24CM de altura e 05CM de diâmetro. Divisória de 26x26CM de largura/comprimento e 02CM de altura. 04 canos de sustentação de 24CM de altura e 05CM de diâmetro. Divisória de 26 x 26CM de largura/comprimento e 02CM de altura. Cone de 20CM de altura e 21CM de diâmetro. Taça de 31CM de altura e 26CM de diâmetro. Alças douradas na Taça de 06 mm de largura e 18,5CM de altura. Coroa no topo da taça medindo 09CM e adesivo vinil em branco de alto brilho

Identificação: 0042/2021

Lote/Item: 4/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 08/12/2021 11:35

Fonte: www.banrisul.com.br

Quantidade: 40

Unidade: UNIDADE

UF: RS

09.498.341/0001-03	MULTI TROFEUS-TROFEUS E MEDALHAS LTDA	R\$ 565,00
--------------------	---------------------------------------	------------

* VENCEDOR *

Marca: Multi
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Especial
Descrição:

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Gravataí	R MAURICIO CARDOSO, 1320	(51) 3490-3044	guedes@guedescontabil.com.br

03.506.715/0001-09	VINICIUS RAUBER	R\$ 900,00
--------------------	-----------------	------------

Marca: Stadium
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Personalizado
Descrição:

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Santo Ângelo	RUA CATUIPE, 283	(55) 3312-1415 / (55) 3312-1415	vinicius0001@terra.com.br

35.884.194/0001-10	FALCAO COMERCIO DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA	R\$ 1.200,00
--------------------	--	--------------

Marca: IRMOSSI
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: TROFEU
Descrição:

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Caxias do Sul	RUA QUINZE DE NOVENBRO, 792	(54) 3224-5200	recepcao@excellcontabilidade.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 2.995,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
 Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
[token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxXTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)

Órgão: MUNICÍPIO DE PRATA/MG

Data: 12/11/2021 08:30

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos para serem usados na manutenção das atividades esportivas da Secretaria de Esportes e Lazer e para a Rede Municipal de Ensino das Escolas Municipais, no município do Prata/MG.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 31930

Lote/Item: 86/86

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 40

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
18.774.985/0001-78		REGO ESPORTES E CIA LTDA		R\$ 990,00	
* VENCEDOR *					
Marca: JEB'S					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: A180					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Uberlândia	AV FLORIANO PEIXOTO, 1746	(34) 3236-2411/ (34) 3236-2413	romes@triang.com.br	
03.716.848/0001-00		V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO		R\$ 5.000,00	
Marca: VITORIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Troféu					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Ariquemes	R SACRAMENTO, 5531	(69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	empresaconexao03@gmail.com	

Item 71: TROFEU EM ACRÍLICO - TAM. 30CM - PERSONALIZADO

Preço Estimado: R\$ 286,25 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 286,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 286,25

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	TROFÉU PERSONALIZADO 30cm - Troféu personalizado para eventos específicos; premiações culturais e esportivas; base em MDF; duas camadas; formato retangular; altura total do troféu: 50cm; espessuras das camadas da base de acordo com o tamanho do troféu. Acabamento em pintura com tinta automotiva aplicada sobre camada seladora devidamente lixada e isenta de imperfeições. Em composição com a base, no sentido vertical, é posicionado um adesivo em vinil contendo a caracterização da premiação o com indicação da modalidade, categoria, classificação e outros. Na parte superior da base, é posicionada uma peça em acrílico de 6-8mm de espessura, com contornos sinuosos recortados, aplique de impressão direta contendo a logomarca do evento e de mais informações complementares.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 286,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Ladário/MS

Data: 13/10/2021 00:00

Objeto: Contratação de empresa para confecção de Troféu Personalizado e aquisição de Prêmios, conforme DECRETO Nº 5.700/PML, DE 5 DE JULHO DE 2021 para premiação do "ALUNO NOTA 10" e DECRETO Nº 5.701/PML, DE 5 DE JULHO DE 2021 para premiação " PROFESSOR NOTA 10".

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 997

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: web.qualitysistemas.com.br/proces
sos_licitatorios/municipio_de_ladari
o

Quantidade: 4

UF: MS



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

02.588.159/0001-02	ELAINE MARIA DIB	R\$ 180,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MS	Corumbá	AV RIO BRANCO, 66
		Telefone:
		(67) 9971-0571
		Email:
		aguilarjn@gmail.com

24.596.082/0001-47	SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 392,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MS	Corumbá	R FREI MARIANO, 165
		Telefone:
		(67) 3231-6111
		Email:
		sportes@brturbo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais
R\$ 286,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Ladário/MS	Data:	13/10/2021 00:00
Objeto:	Contratação de empresa para confecção de Troféu Personalizado e aquisição de Prêmios, conforme DECRETO Nº 5.700/PML, DE 5 DE JULHO DE 2021 para premiação do "ALUNO NOTA 10" e DECRETO Nº 5.701/PML, DE 5 DE JULHO DE 2021 para premiação " PROFESSOR NOTA 10".	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	997
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
Descrição:	Confecção de Troféu Personalizado, com altura de 30cm, largura 15cm, base 15cm, peso 500g, espessura 6mm, espessura do acrílico 6mm, base em MDF, material do corpo acrílico - 2º colocado. - Confecção de Troféu Personalizado, com altura de 30cm, largura 15cm, base 15cm, peso 500g, espessura 6mm, espessura do acrílico 6mm, base em MDF, material do corpo acrílico - 2º colocado.	Fonte:	web.qualitysistemas.com.br/proces sos_licitatorios/municipio_de_ladari o
		Quantidade:	4
		UF:	MS

02.588.159/0001-02	ELAINE MARIA DIB	R\$ 180,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MS	Corumbá	AV RIO BRANCO, 66
		Telefone:
		(67) 9971-0571
		Email:
		aguilarjn@gmail.com

24.596.082/0001-47	SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 392,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MS	Corumbá	R FREI MARIANO, 165
		Telefone:
		(67) 3231-6111
		Email:
		sportes@brturbo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais
R\$ 286,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Ladário/MS	Data:	13/10/2021 00:00
Objeto:	Contratação de empresa para confecção de Troféu Personalizado e aquisição de Prêmios, conforme DECRETO Nº 5.700/PML, DE 5 DE JULHO DE 2021 para premiação do "ALUNO NOTA 10" e DECRETO Nº 5.701/PML, DE 5 DE JULHO DE 2021 para premiação " PROFESSOR NOTA 10".	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	997
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A



Descrição: Confecção de Troféu Personalizado, com altuta de 30cm, largura de 15cm, base 15cm, peso 500g, espessura de 6mm, esossura do acrílico 6mm, base em MDF, material do corpo acrílico - 1º colocado. - Confecção de Troféu Personalizado, com altuta de 30cm, largura de 15cm, base 15cm, peso 500g, espessura de 6mm, esossura do acrílico 6mm, base em MDF, material do corpo acrílico - 1º colocado.

Fonte: web.qualitysistemas.com.br/proces
sos_licitatorios/municipio_de_ladari
o

Quantidade: 4

UF: MS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

02.588.159/0001-02 ELAINE MARIA DIB R\$ 180,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MS

Cidade:

Corumbá

Endereço:

AV RIO BRANCO, 66

Telefone:

(67) 9971-0571

Email:

aguilarjn@gmail.com

24.596.082/0001-47 SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA R\$ 392,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MS

Cidade:

Corumbá

Endereço:

R FREI MARIANO, 165

Telefone:

(67) 3231-6111

Email:

sportes@btrturbo.com.br

Item 72: TROFEU EM ACRÍLICO - TAM. 50CM - PERSONALIZADO

Preço Estimado: R\$ 393,64 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 393,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 393,64

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	TROFÉU PERSONALIZADO 50cm - Troféu personalizado para eventos específicos; premiações culturais e esportivas; base em MDF; duas camadas; formato retangular; altura total do troféu: 50cm; espessuras das camadas da base de acordo com o tamanho do troféu. Acabamento em pintura com tinta automotiva aplicada sobre camada seladora devidamente lixada e isenta de imperfeições. Em composição com a base, no sentido vertical, é posicionado um adesivo em vinil contendo a caracterização da premiação o com indicação da modalidade, categoria, classificação e outros. Na parte superior da base, é posicionada uma peça em acrílico de 6-8mm de espessura, com contornos sinuosos recortados, aplique de impressão direta contendo a logomarca do evento e de mais informações complementares.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 658,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

Data: 30/09/2021 09:00

Objeto: Aquisição de Material Esportivo..

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Troféu - TROFÉU DE ALTURA 120 CM, COM BASE DE POLÍMERO, com

impressão em acrílico, madeira ou PVC, personalizado com material gráfico.com

impressão em acrílico, madeira ou PVC, personalizado com material gráfico.

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:352021 / UASG:982853

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 154

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

91.824.383/0001-78 ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI R\$ 565,00
* VENCEDOR *

Marca: VITORIA

Fabricante: VITORIA

Modelo: 100413

Descrição: TROFÉU DE ALTURA 120 CM, COM BASE DE POLÍMERO, com impressão em acrílico, madeira ou PVC, personalizado com material gráfico. com impressão em acrílico, madeira ou PVC, personalizado com material gráfico.



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Feliz	TV UM, 83	(51) 3637-2902	passarela.doc@hotmail.com		
10.157.094/0001-60 LICCS COMERCIO E SERVICOS DO VESTUARIO EIRELI						R\$ 752,00
Marca: VITORIA Fabricante: VITORIA EMPREENDIMENTOS E INDUSTRIA LTDA Modelo: TROFEU 120CM Descrição: TROFÉU DE ALTURA 120 CM, COM BASE DE POLÍMERO, com impressão em acrílico, madeira ou PVC, personalizado com material gráfico. com impressão em acrílico, madeira ou PVC, personalizado com material gráfico conforme solicitação.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AL	Maceió	LD GERALDO MELO DOS SANTOS, 246	João Paulo Nobre Lima	(82) 3033-3098	liccscomercio@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 300,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO	Data: 30/09/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Material Esportivo..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Troféu - TTROFÉU DE ALTURA 80 CM, COM BASE DE POLÍMERO, impressão em acrílico, madeira ou PVC, personalizado com material gráfico conforme solicitação.	SRP: SIM
CatMat: 47805 - TROFÉU, TROFEU	Identificação: N°Pregão:352021 / UASG:982853
	Lote/Item: /12
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
91.824.383/0001-78	ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI				R\$ 170,00	
* VENCEDOR *						
Marca: VITORIA						
Fabricante: VITORIA						
Modelo: VITORIA						
Descrição: TTROFÉU DE ALTURA 80 CM, COM BASE DE POLÍMERO, impressão em acrílico, madeira ou PVC, personalizado com material gráfico conforme soli citação.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Feliz	TV UM, 83	(51) 3637-2902	passarela.doc@hotmail.com		
10.157.094/0001-60	LICCS COMERCIO E SERVICOS DO VESTUARIO EIRELI				R\$ 300,00	
Marca: VITORIA						
Fabricante: VITORIA EMPREENDIMENTOS E INDUSTRIA LTDA						
Modelo: ESTATUETA 80CM						
Descrição: TROFÉU DE ALTURA 80 CM, COM BASE DE POLÍMERO, impressão em acrílico, madeira ou PVC, personalizado com material gráfico conforme solici tação.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AL	Maceió	LD GERALDO MELO DOS SANTOS, 246	João Paulo Nobre Lima	(82) 3033-3098	liccscomercio@hotmail.com	
32.310.985/0001-48	PROMAC COMERCIAL LTDA				R\$ 580,00	
Marca: VITORIA						
Fabricante: VITORIA						
Modelo: UNIDADE						
Descrição: "TROFÉU DE ALTURA 80 CM, COM BASE DE POLÍMERO, impressão em acrílico, madeira ou PVC, personalizado com material gráfico conforme solici tação."						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
AL	Maceió	AV MENINO MARCELO, 92	(82) 9942-1290/ (82) 8841-1290	gerencia@promacomercial.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 286,25



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
 Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
 token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Órgão: Prefeitura Municipal de Ladário/MS	Data: 13/10/2021 00:00
Objeto: Contratação de empresa para confecção de Troféu Personalizado e aquisição de Prêmios, conforme DECRETO Nº 5.700/PML, DE 5 DE JULHO DE 2021 para premiação do "ALUNO NOTA 10" e DECRETO Nº 5.701/PML, DE 5 DE JULHO DE 2021 para premiação " PROFESSOR NOTA 10".	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
	Identificação: 997
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
Descrição: Confecção de Troféu Personalizado, com altura 30cm, largura 15cm, base 15cm, peso 500g, espessura 6mm, espessura do acrílico 6mm, base do MDF, material do corpo acrílico - 3º colocado. - Confecção de Troféu Personalizado, com altura 30cm, largura 15cm, base 15cm, peso 500g, espessura 6mm, espessura do acrílico 6mm, base do MDF, material do corpo acrílico - 3º colocado.	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/proces sos_licitatorios/municipio_de_ladari o
	Quantidade: 4
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.588.159/0001-02 * VENCEDOR *	ELAINE MARIA DIB	R\$ 180,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Corumbá	Endereço: AV RIO BRANCO, 66
	Telefone: (67) 9971-0571	Email: aguilarjn@gmail.com
24.596.082/0001-47	SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 392,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Corumbá	Endereço: R FREI MARIANO, 165
	Telefone: (67) 3231-6111	Email: sportes@brturbo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 329,80**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE VIANA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA	Data: 18/08/2021 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS PERSONALIZADOS EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E TURISMO NOS EVENTOS ESPORTIVOS E CULTURAIS PROMOVIDOS E APOIADOS PELO MUNICÍPIO DE VIANA/ES	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
	Identificação: NºLicitação:887603
	Lote/Item: 5/1
	Ata: Link Ata
Descrição: TROFEU - TROFÉU PERSONALIZADO 70CMTroféu personalizado para eventos específicos; premiações culturais e esportivas; base em MDF; duas camadas; formato retangular;altura total do troféu: 70cm; espessuras das camadas da base de acordo com o tamanho do troféu. Acabamento em pintura com tinta automotiva aplicada sobre camada seladora devidamente lixada e isenta de imperfeições. Em composição com a base, no sentido vertical, é posicionado um adesivo em vinil contendo a caracterização da premiação com indicação da modalidade, categoria, classificação e outros. Na parte superior da base, é posicionada uma peça em acrílico de 6-8mm de espessura, com contornos sinuosos recortados, aplique de impressão direta contendo a logomarca do evento, indicação turística do município de Viana/ES e demais informações complementares.	Adjudicação: 15/09/2021 09:35
	Homologação: 15/09/2021 09:35
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 50
	UF: ES

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.884.194/0001-10 * VENCEDOR *	FALCAO COMERCIO DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA	R\$ 237,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CONFORME EDITAL		
Estado: RS	Cidade: Caxias do Sul	Endereço: RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 792
	Telefone: (54) 3224-5200	Email: recepcao@excellcontabilidade.com.br
	REMA ARTE ESPORTE LTDA	R\$ 247,00



Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TROFÉU PERSONALIZADO 70CM Troféu personalizado para eventos específicos; premiações culturais e esportivas; base em MDF; duas camadas; formato retangular; altura total do troféu: 70cm; espessuras das camadas da base de acordo com o tamanho do troféu. Acabamento em pintura com tinta auto motiva aplicada sobre camada seladora devidamente lixada e isenta de imperfeições. Em composição com a base, no sentido vertical, é posicionado um adesivo em vinil contendo a caracterização da premiação com indicação da modalidade, categoria, classificação e outros. Na parte superior da base, é posicionada uma peça em acrílico de 6-8mm de espessura, com contornos sinuosos recortados, aplique de impressão direta contendo a logomarca do evento, indicação turística do município de Viana/ES e demais informações complementares.

Endereço:

,

R F L COMERCIAL LTDA

R\$ 299,60

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Declaramos que estamos de acordo com todas as descrições / normas / cláusulas do referido PREGÃO. EMPRESA BENEFICIÁRIA DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006. MARCA: REMA.

Endereço:

,

TIME RACE PRODUCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA

R\$ 360,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TROFÉU PERSONALIZADO 70CMREMA

Endereço:

,

DINHA CALCADOS E ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

R\$ 466,65

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TROFÉU PERSONALIZADO 70CM Troféu personalizado para eventos específicos; premiações culturais e esportivas; base em MDF; duas camadas; formato retangular; altura total do troféu: 70cm; espessuras das camadas da base de acordo com o tamanho do troféu. Acabamento em pintura com tinta auto motiva aplicada sobre camada seladora devidamente lixada e isenta de imperfeições. Em composição com a base, no sentido vertical, é posicionado um adesivo em vinil contendo a caracterização da premiação com indicação da modalidade, categoria, classificação e outros. Na parte superior da base, é posicionada uma peça em acrílico de 6-8mm de espessura, com contornos sinuosos recortados, aplique de impressão direta contendo a logomarca do evento, indicação turística do município de Viana/ES e demais informações complementares. MARCA: SM. Declaro que cumprio plenamente os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Manifesto, ainda, pleno conhecimento e aceitação de todas as regras do certame.

Endereço:

,

SCHEILA TEIXEIRA ALVES 10581315758

R\$ 466,66

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: medalhas

Endereço:

,



Item 73: BOLA FUTEBOL DE CAMPO TERMOTEC S11 - R1

Preço Estimado: R\$ 400,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 400,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 400,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	BOLA FUTEBOL DE CAMPO - CIRCUNFERENCIA: 68,5~69,5 CM, PESO: 420~445 G, NUMERO DE GOMOS: 14 (QUATORZE), CONSTRUÇÃO TERMOTEC (GARANTE 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, MANTENDO AS PROPRIEDADES DE PESO E VELOCIDADE DA BOLA), CAMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO (CÂMARA - BOLA FUTEBOL DE CAMPO - CIRCUNFERENCIA: 68,5~69,5 CM, PESO: 420~445 G, NUMERO DE GOMOS: 14 (QUATORZE), CONSTRUÇÃO TERMOTEC (GARANTE 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, MANTENDO AS PROPRIEDADES DE PESO E VELOCIDADE DA BOLA), CAMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO (CÂMARA ENVOLTA COM FIOS SINTÉTICOS, EM UM SISTEMA DE FORRO MULTIAXIAL. ALÉM DISSO, RECEBE UM TRATAMENTO TÉRMICO COM BORRACHA NATURAL, QUE ESTABILIZA OS FIOS UNIFICANDO A ESTRUTURA, GARANTINDO RESISTÊNCIA, UNIFORMIDADE E ESTABILIDADE DA BOLA), CAMADA INTERNA NEOTEC (COMPOSTO DE AMORTECIMENTO ELÁSTICO DE ALTA PERFORMANCE QUE DIMINUI A CONTUNDÊNCIA DA BOLA SEM PERDER A VELOCIDADE, PROPORCIONANDO MACIEZ, VELOCIDADE E PRECISÃO), DUPLA COLAGEM, MIOLO: CAPSULAS SIS (MIOLO LUBRIFICADO E SUBSTITUÍVEL, ALÉM DE BICO LONGADO QUE ENVOLVE A AGULHA IMPEDINDO QUE PERFURE A CÂMARA DE AR), CERTIFICAÇÃO FIFA.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 380,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE NUPORANGA	Data:	03/03/2022 00:00
Objeto:	MATERIAIS ESPORTIVOS DEPTO. ESPORTES	Modalidade:	DISPENSA
Descrição:	BOLA FUTEBOL DE CAMPO - CIRCUNFERENCIA: 68,5~69,5 CM, PESO: 420~445 G, NUMERO DE GOMOS: 14 (QUATORZE), CONSTRUÇÃO TERMOTEC (GARANTE 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, MANTENDO AS PROPRIEDADES DE PESO E VELOCIDADE DA BOLA), CAMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO (CÂMARA - BOLA FUTEBOL DE CAMPO - CIRCUNFERENCIA: 68,5~69,5 CM, PESO: 420~445 G, NUMERO DE GOMOS: 14 (QUATORZE), CONSTRUÇÃO TERMOTEC (GARANTE 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, MANTENDO AS PROPRIEDADES DE PESO E VELOCIDADE DA BOLA), CAMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO (CÂMARA ENVOLTA COM FIOS SINTÉTICOS, EM UM SISTEMA DE FORRO MULTIAXIAL. ALÉM DISSO, RECEBE UM TRATAMENTO TÉRMICO COM BORRACHA NATURAL, QUE ESTABILIZA OS FIOS UNIFICANDO A ESTRUTURA, GARANTINDO RESISTÊNCIA, UNIFORMIDADE E ESTABILIDADE DA BOLA), CAMADA INTERNA NEOTEC (COMPOSTO DE AMORTECIMENTO ELÁSTICO DE ALTA PERFORMANCE QUE DIMINUI A CONTUNDÊNCIA DA BOLA SEM PERDER A VELOCIDADE, PROPORCIONANDO MACIEZ, VELOCIDADE E PRECISÃO), DUPLA COLAGEM, MIOLO: CAPSULAS SIS (MIOLO LUBRIFICADO E SUBSTITUÍVEL, ALÉM DE BICO LONGADO QUE ENVOLVE A AGULHA IMPEDINDO QUE PERFURE A CÂMARA DE AR), CERTIFICAÇÃO FIFA - REF.: S11 ECOKNIT XXI (PENALTY)	SRP:	NÃO
		Identificação:	00003122
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	181.191.10.193:8079/transparencia /
		Quantidade:	12
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

66.965.591/0001-40 HELENO & HELENO ORLANDIA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 380,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SP

Cidade:

Orlândia

Endereço:

RUA QUATRO, 604

Telefone:

(16) 3726-2301 / (16) 3726-4864

Email:

betesdias@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 410,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA/SE	Data:	16/08/2021 09:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E ACESSÓRIOS ESPORTIVOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS/ÓRGÃOS E AUTARQUIAS DESTE MUNICÍPIO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	Bola de Futebol de Campo: 68 – 70 cm - Bola de Futebol de Campo: 68 – 70 cm, 410 – 450 g, câmara airbilty, termotec, PU ultra 100%, miolo slip sistem removível e lubrificável. OBS: Oficial com Selo da FIFA	Identificação:	27187
		Lote/Item:	57/57
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxTND02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxTND02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Quantidade: 107
Unidade: UNIDADE
UF: SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
91.824.383/0001-78 * VENCEDOR *	ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI	R\$ 370,00
Marca: NEDEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEDEL Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83
Telefone: (51) 3637-2902		Email: passarela.doc@hotmail.com
03.180.328/0001-25	ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA	R\$ 374,97
Marca: Penalty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: S11 Ecoknit Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Feira de Santana	Endereço: R RIO ITAPICURU, 40
Telefone: (75) 4141-1268		Email: alternativatextiltlda@gmail.com
06.954.360/0001-09	MASTER COMERCIAL EIRELI	R\$ 410,00
Marca: PENALTY S11 ECOKNIT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PENALTY S11 ECOKNIT Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: AV SIMEAO SOBRAL, 797
Telefone: (79) 3215-3566		Email: allex.master@hotmail.com
00.773.352/0001-80	JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECÇOES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 410,00
Marca: EURO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ESPORTE Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R LARANJEIRAS, 781
Nome de Contato: CRISTIANO		Telefone: (79) 3211-7509
Email: jemcamisas@gmail.com		
05.904.217/0001-40	SERGISPORTE COMERCIO LTDA	R\$ 410,00
Marca: MAGUSSY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRO 100% PU Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R LARANJEIRAS, 487
Nome de Contato: abel Gomes da Rocha Filho		Telefone: (79) 3214-0024
Email: sergisporte@infonet.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 410,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA/SE	Data: 16/08/2021 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E ACESSÓRIOS ESPORTIVOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS/ÓRGÃOS E AUTARQUIAS DESTE MUNICÍPIO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Bola de Futebol de Campo: 68 – 70 cm - Bola de Futebol de Campo: 68 – 70 cm, 410 – 450 g, câmara airbilty, termotec, PU ultra 100%, miolo slip sistem removível e lubrificável. OBS: Oficial com Selo da FIFA	Identificação: 27187
	Lote/Item: 58/58
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 323
	Unidade: UNIDADE
	UF: SE



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

91.824.383/0001-78 ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI R\$ 370,00

* VENCEDOR *

Marca: NEDEL

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: NEDEL

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RS

Cidade:

Feliz

Endereço:

TV UM, 83

Telefone:

(51) 3637-2902

Email:

passarela.doc@hotmail.com

03.180.328/0001-25 ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA R\$ 374,98

Marca: Penalty

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: S11 Ecomit

Descrição: Descrição não informada

Estado:

BA

Cidade:

Feira de Santana

Endereço:

R RIO ITAPICURU, 40

Telefone:

(75) 4141-1268

Email:

alternativatextiltlda@gmail.com

06.954.360/0001-09 MASTER COMERCIAL EIRELI R\$ 410,00

Marca: PENALTY S11

ECOKNIT

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PENALTY S11

ECOKNIT

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SE

Cidade:

Aracaju

Endereço:

AV SIMEAO SOBRAL, 797

Telefone:

(79) 3215-3566

Email:

allex.master@hotmail.com

00.773.352/0001-80 JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECÇOES E SILK-SCREEN LTDA R\$ 410,00

Marca: EURO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: ESPORTE

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SE

Cidade:

Aracaju

Endereço:

R LARANJEIRAS, 781

Nome de Contato:

CRISTIANO

Telefone:

(79) 3211-7509

Email:

jemcamisas@gmail.com

05.904.217/0001-40 SERGISPORTE COMERCIO LTDA R\$ 410,00

Marca: MAGUSSY

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PRO 100% PU

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SE

Cidade:

Aracaju

Endereço:

R LARANJEIRAS, 487

Nome de Contato:

abel Gomes da Rocha Filho

Telefone:

(79) 3214-0024

Email:

sergisporte@infonet.com.br

Item 74: BOLA DE CAMPO TERMOTEC 8X

Preço Estimado: R\$ 295,94 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 295,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 295,94

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHO PROFISSIONAL/OFICIAL, DE MATERIAL PU, COM TE CNOLOGIA TERMOTEC, SEM COSTURA, CIRCUNFERENCIA DE 68 A 70 CM DE DIAMETRO, 100% ESFÉRICO, COM 0% ABSORÇÃ O DE ÁGUA, COM MACIEZ EXTRA, PESANDO 410 A 450 GR, MIOLO REMOVIVEL COM SLIP SYSTEM, COM SISTEMA KICKOFF E MICROPOWER, ACABAMENTO EXTERNO POSSUI 11 GOMOS, COM DURABILIDADE E MAIOR RESISTENCIA, DESIGN BRANCO C OM COR PREDOMINANTE ROSA E AZUL MARINHO, DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS DA MODALIDADE, ESPECIALMENT E QUANTO AO PESO E MEDIDAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 250,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - MDE

Data: 13/04/2022 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)

Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)

token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAS ESPORTIVOS E ACESSÓRIOS PARA PRÁTICA ESPORTIVA, A PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER DE BOM JESUS DO ITABAPOANA - RJ

Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, TERMOTEC, COM 8 GOMOS - BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, TERMOTEC, COM 8 GOMOS

Identificação: 00237322

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: transparencia.bomjesus.rj.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 50

Unidade: UNIDA

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.036.852/0001-40	CRR COMERCIO VAREJ.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 250,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
ES	Vila Velha	AV JERONIMO MONTEIRO, 1.381
Nome de Contato:		Telefone:
Luciano de Souza Rocha		(27) 3289-0670

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 380,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE NUPORANGA

Data: 03/03/2022 00:00

Objeto: MATERIAIS ESPORTIVOS DEPTO. ESPORTES

Modalidade: DISPENSA

Descrição: BOLA FUTEBOL DE CAMPO - CIRCUNFERENCIA: 68,5~69,5 CM, PESO:

SRP: NÃO

420~445 G, NUMERO DE GOMOS: 14 (QUATORZE), CONSTRUÇÃO TERMOTEC (GARANTE 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, MANTENDO AS PROPRIEDADES DE PESO E VELOCIDADE DA BOLA), CAMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO (CÂMARA - BOLA FUTEBOL DE CAMPO - CIRCUNFERENCIA: 68,5~69,5 CM, PESO: 420~445 G, NUMERO DE GOMOS: 14 (QUATORZE), CONSTRUÇÃO TERMOTEC (GARANTE 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, MANTENDO AS PROPRIEDADES DE PESO E VELOCIDADE DA BOLA), CAMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO (CÂMARA ENVOLTA COM FIOS SINTÉTICOS, EM UM SISTEMA DE FORRO MULTIAXIAL. ALÉM DISSO, RECEBE UM TRATAMENTO TÉRMICO COM BORRACHA NATURAL, QUE ESTABILIZA OS FIOS UNIFICANDO A ESTRUTURA, GARANTINDO RESISTÊNCIA, UNIFORMIDADE E ESTABILIDADE DA BOLA), CAMADA INTERNA NEOTEC (COMPOSTO DE AMORTECIMENTO ELÁSTICO DE ALTA PERFORMANCE QUE DIMINUI A CONTUNDÊNCIA DA BOLA SEM PERDER A VELOCIDADE, PROPORCIONANDO MACIEZ, VELOCIDADE E PRECISÃO), DUPLA COLAGEM, MIOLO: CAPSULAS SIS (MIOLO LUBRIFICADO E SUBSTITUÍVEL, ALÉM DE BICO ALONGADO QUE ENVOLVE A AGULHA IMPEDINDO QUE PERFURE A CÂMARA DE AR), CERTIFICAÇÃO FIFA - REF.: S11 ECOKNIT XXI (PENALTY)

Identificação: 00003122

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 181.191.10.193:8079/transparencia /

Quantidade: 12

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

66.965.591/0001-40	HELENO & HELENO ORLANDIA LTDA	R\$ 380,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Orlândia	RUA QUATRO, 604
Telefone:		Email:
(16) 3726-2301 / (16) 3726-4864		betesdias@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 374,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE POCOS DE CALDAS / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE POCOS DE CALDAS

Data: 26/10/2021 12:30

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO



Relatório gerado no dia 12/05/2022 15:36:44 (IP: 138.36.125.16)
Código Validação: qSo2b5TnFipm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%2fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d)
token=qSo2b5TnFipm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU8XTNd02Q8FH3G2XyuyIS2t6k%252fFqFxsFpxEqnPZF1Cys%253d

Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA UTILIZAÇÃO EM VÁRIOS PROJETOS ESPORTIVOS REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER	Identificação: NºLicitação:901522
	Lote/Item: 5/1
	Ata: Link Ata
Descrição: BOLA DE FUTEBOL - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO MODELO OFICIAL 410-450 GROBJETO:BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM LAMINADO ECOKNIT, PESO ENTRE 410-450 GR., CIRCUNFERÊNCIA 68,5 - 69,5, TERMOTEC, CÂMARA 6d, FORRO TERMOfIXO, DUPLA COLAGEM, CAPSULA SIS. BOLA APROVADA PELA FIFA.	Adjudicação: 28/10/2021 17:32
	Homologação: 28/10/2021 17:32
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 40
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

01.286.781/0001-95	AMV COM PROM DE EVENTOS ESPORTIVOS E ARBITR LTDA	R\$ 325,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: MARCA: PENALTY BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO MODELO OFICIAL 410-450 GROBJETO:BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM LA MINADO ECOKNIT, PESO ENTRE 410-450 GR., CIRCUNFERÊNCIA 68,5 - 69,5, TERMOTEC, CÂMARA 6d, FORRO TERMOfIXO, DUPLA COLAGEM, CAPSULA SIS. BOLA APROVADA PELA FIFA.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	São Paulo	AV THOMAS EDISON, 439
	Telefone:	Email:
	(11) 2258-6382	afra.contabil@uol.com.br

RENOVA CAMPINAS COMERCIAL EIRELI	R\$ 350,00
Marca: Marca não informada	
Fabricante: Fabricante não informado	
Descrição: Produto ofertado, e marcas conforme documento anexo. Atendemos na integra ao solicitado no edital	
Endereço:	
,	

AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 399,99
Marca: Marca não informada	
Fabricante: Fabricante não informado	
Descrição: "BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO MODELO OFICIAL 410-450 GROBJETO: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM LAMINADO ECOKNIT , PESO ENTRE 410-450 GR., CIRCUNFERÊNCIA 68,5 - 69,5, TERMOTEC, CÂMARA 6d, FORRO TERMOfIXO, DUPLA COLAGEM, CAPSULA SIS. BOLA APROVADA P ELA FIFA."	
Endereço:	
,	

SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTD	R\$ 540,00
Marca: Marca não informada	
Fabricante: Fabricante não informado	
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO MODELO OFICIAL 410-450 GROBJETO:BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM LAMINADO ECOKNIT,P ESO ENTRE 410-450 GR., CIRCUNFERÊNCIA 68,5 - 69,5, TERMOTEC,CÂMARA 6d, FORRO TERMOfIXO, DUPLA COLAGEM, CAPSULA SIS. BOLAAPROVADA PEL A FIFA.BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO MODELO OFICIAL 410-450 GROBJETO:BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM LAMINADO ECOKNIT,PESO ENTRE 410-450 GR., CIRCUNFERÊNCIA 68,5 - 69,5, TERMOTEC,CÂMARA 6d, FORRO TERMOfIXO, DUPLA COLAGEM, CAPSULA SIS. BOLAAPROVADA PELA FIF A.PENALTY S11 ECOKNIT	
Endereço:	
,	

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais	R\$ 236,90
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021</i>	

Órgão: MUNICÍPIO DE IMBÉ	Data: 07/10/2021 08:31
Objeto: Registro de Preço aquisição de material de consumo e de uso permanente de material esportivo para uso dos profissionais de Educação Física nos setores ligados à Secretaria Municipal de Educação	Modalidade: Pregão Eletrônico (10.024/19) - Registro de Preço
	SRP: SIM
Descrição: Bola Futebol de Campo Oficial, 8 gomos - Bola Futebol de Campo Oficial, 8 gomos. Bola oficial dos principais campeonatos estaduais e da Série B do Campeonato Brasileiro. Diâmetro: 68cm - 70cm. Peso: 420g - 445g. Câmara: Câmara Airbility. Construção: Termotec. Material: PU Ultra 100% / NeoGel. Miolo Slip System, removível e lubrificado.	Identificação: 0084/2021
	Lote/Item: 8/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 07/10/2021 17:15
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 90
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

91.824.383/0001-78	ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI	R\$ 111,11
* VENCEDOR *		
Marca: NEDEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEDEL Descrição:		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83
Telefone: (51) 3637-2902		Email: passarela.doc@hotmail.com

19.444.651/0001-07	K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI	R\$ 121,00
Marca: Penalty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Futebol Descrição:		
Estado: RS	Cidade: Ivoti	Endereço: R BOLIVIA, 255
Nome de Contato: Karin Cristiani Staudt		Telefone: (51) 3563-7490
		Email: contato@ssesportes.com.br

02.459.406/0001-62	MILRAU COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 352,80
Marca: penalty s11 pro Fabricante: Fabricante não informado Modelo: penalty s11 pro Descrição:		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: EST OCTAVIO FRASCA, 695
Telefone: (51) 3286-4745		Email: papel@terra.com.br

03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES	R\$ 750,00
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PENALTY Descrição:		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R ANCHIETA, 61
Nome de Contato: Maria Fernanda Machado Soares		Telefone: (51) 3339-5558
		Email: juliana@drp.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 240,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Caracol/MS	Data: 25/08/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARACOL/MS	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Bola Futebol Campo S11 Oficial Profissional Características: Bola Futebol Campo Penalty S11 Oficial Profissional Peso: 410 450g Circunferência: 68 70 cm Gomos: 14 Laminado: PU Construção: Termotec, Tecnologia de termofusão que garante 0% de absorção de ág - Bola Futebol Campo S11 Oficial Profissional Características: Bola Futebol Campo Penalty S11 Oficial Profissional Peso: 410 450g Circunferência: 68 70 cm Gomos: 14 Laminado: PU Construção: Termotec, Tecnologia de termofusão que garante 0% de absorção de água, mantendo as propriedades de peso e velocidade da bola. Proporciona maior durabilidade e alta performance. Câmara: 6D Sistema de Forro: Termofixo Camada interna: Neogel Processo extra: Dupla colagem	Identificação: 1162
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/proces sos_licitatorios/prefeitura_municipa l_de_caracol
	Quantidade: 7
	UF: MS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

02.966.083/0001-01	BRESCHIGLIARI & CIA LTDA	R\$ 240,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R SETE DE SETEMBRO, 654
Nome de Contato: CRISTIAN OU DOUGLAS		Telefone: (67) 3384-2210
		Email: licitacao@galeriadosesportes.com.br



Órgão: MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTONIO/MT	Data: 14/06/2021 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DESPORTO E LAZER E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL - TERMO DE REFERÊNCIA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: BOLA - CONFECCIONADA EM PU COM TECNOLOGIA TERMOTEC - BOLA - CONFECCIONADA EM PU COM TECNOLOGIA TERMOTEC, CAMARA DE AR COM MIOLO SLIP SYSTEM DE VALVULA REMOVIVEL E LUBRIFICADO, PESANDO ENTRE 410 A 450 GRAMAS, TIPO: FUTEBOL DE CAMPO, ADULTO, COM 8 GOMOS,TAMANHO DA CIRCUNFERENCIA: DE 68,00CM A 70,00CM,APROVADA PELA FIFA.	Identificação: 24024
	Lote/Item: 4/4
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03.449.844/0001-02 * VENCEDOR *	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 228,50
Marca: WINNER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FC0800 Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: R PERNAMBUCO, 456
	Nome de Contato: Wander Luiz do Amaral Miranda	Telefone: (65) 3052-8094
		Email: geracao2000esportes@gmail.com
35.942.214/0001-61	ARAGAO BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 240,00
Marca: UHLSPORT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMPO Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: RUA M-5, 26
	Telefone: (65) 8107-2440	Email: aragaobrinquedos@hotmail.com
02.441.945/0001-74	ANDRE E. S. SCHILLING	R\$ 347,50
Marca: Penalty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Max1000 Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Ivoti	Endereço: AV CAPIVARA, 1515
	Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (51) 3563-3275
		Email: licitacoesandre@gmail.com
23.247.045/0001-60	DOMINGOS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 375,00
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PENALTY Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Várzea Grande	Endereço: AV PRESIDENTE ARTHUR BERNARDES, S/N
	Telefone: (65) 3025-4414/ (65) 8127-0125	Email: rodrigo@betosports.com.br

Item 75: BOLA FUTSAL MAX 1000

Preço Estimado: R\$ 321,69 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 321,69	Média dos Preços Obtidos: R\$ 321,69
Quantidade	Descrição	Observação	
60 Unidades	BOLA FUTSAL MAX 1000		

Órgão: MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL	Data: 01/12/2021 00:00
	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL



Objeto: DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA A SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE

Descrição: BOLA DE FUTSAL OFICIAL - MAX 1000 - BOLA DE FUTSAL OFICIAL - MAX 1000

SRP: SIM

Identificação: 00007721

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Fonte: www.transparencia.pilardosul.sp.gov.br:8079/Transparencia/

Quantidade: 10

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.315.649/0001-25	RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	R\$ 290,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	São Roque	RUA SAO PEDRO, 117
		Telefone:
		(11) 4712-2778 / (11) 4712-1706
		Email:
		rvcmercioeservicos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 326,57

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU / (2) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEDAS DO IGUAÇU

Objeto: Contratação de empresas para o fornecimento de materiais esportivos em geral, visando o atendimento das necessidades da Secretaria de Cultura e Esportes de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná.

Descrição: BOLA - Bola OFICIAL DE FUTSAL PRO Max 1000, com tecnologia Termotec que garante 0% de absorção de água. LAMINADO: PU PRO, GOMOS: 11 CAMADAS INTERNA: NEOTEC, MIOLO: CÁPSULA SIS, TECNOLOGIA CONSTRUÇÃO: TERMOTEC, PESO: 410-430G, CIRCUNFERÊNCIA 62,5-63,5CM. (Bola utilizada pela Federação Paranaense de Futsal), dentro dos padrões internacionais e com selo de Qualidade FIFA.

Data: 14/10/2021 08:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: NºLicitação:900869

Lote/Item: 7/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 26/10/2021 11:00

Homologação: 26/10/2021 11:00

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 30

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.510.631/0001-68	BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 326,57
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MARCA: PENALTY PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias corridosLOCAL DE ENTREGA: Secretaria de Cultura e Esportes, localizada na Sede da Prefeitura Municipal, sito a Rua Juazeiro, 1065, Cep.: 85.460-000, CentroPRAZO DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias corridosVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias consecutivos, contados a partir da data de abertura da proposta no sistema		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Maringá	RUA JACOB PORSAK, 437
		Nome de Contato:
		CRISTIANE DOS SANTOS
		Telefone:
		(44) 3020-0500
		Email:
		bigballsports@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 348,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Figueirão/MS

Objeto: O objeto da presente Licitação é a aquisição de material esportivo para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo.

Data: 26/08/2021 00:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 1280

Lote/Item: 1/17

Ata: N/A

Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_figueirao



Descrição: Bola de Futsal MAX 1000 Tipo: Futsal Composição: PU Costura: Costurada a Máquina Circunf Composição: Confeccionada com PU Pró Câmara: 6D, feita com borracha butílica Tecnologia: Termotec, Neotec e Capsula SIS Circunferência Aproximada: 68-70 cm Miolo: Lubr - Bola de Futsal MAX 1000 Tipo: Futsal Composição: PU Costura: Costurada a Máquina Circunf Composição: Confeccionada com PU Pró Câmara: 6D, feita com borracha butílica Tecnologia: Termotec, Neotec e Capsula SIS Circunferência Aproximada: 68-70 cm Miolo: Lubrificado e Removível Peso Aproximado: 410 - 450 g Costura: Não possui Origem: Nacional Gomos: 11 Circunferência Aproximada: 62-64 cm Peso Aproximado: 410 - 450g .

Quantidade: 10
UF: MS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

02.966.083/0001-01 BRESCHIGLIARI & CIA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 347,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
MS Campo Grande R SETE DE SETEMBRO, 654 CRISTIAN OU DOUGLAS (67) 3384-2210 licitacao@galeriadosesportes.com.br

05.999.969/0001-31 CASA DO ATLETA LTDA

R\$ 348,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MS Campo Grande R SETE DE SETEMBRO, 319 (67) 3383-4812/ (67) 3042-6361 escritoriosaojose@hotmail.com

07.752.517/0001-86 R. G. PINHEIRO EIRELI

R\$ 349,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
MS Campo Grande R SETE DE SETEMBRO, 592 ROBINHO (67) 3325-6220 robinho@planetaesportescg.com.br

22.495.249/0001-58 ALINE CRISLAINE DA SILVA

R\$ 376,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MS Figueirão RUA ITAPORA, 180 (67) 3274-1153 mginovare@gmail.com



Assinatura

Rosinaldo Duarte Rodrigues 12/05/2022



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

Item 1 - ANTENA DE VOLEI-CONFECCIONADA EM FIBRA DE VIDRO

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 25/10/2021 e 01/03/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 25/11/2021 e 17/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 2 - APARADOR DE CHUTE E SOCO

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 29/11/2021 e 15/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 29/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 3 - APITO PROFISSIONAL COM DEDAL

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 29/06/2021 e 22/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 4 - APITO PROFISSIONAL EM ABS

- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 03/11/2021 e 03/03/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 5 - BAMBOLÊ

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 30/11/2021 e 10/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/02/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 6 - KIT BANDEIRA ÁRBITRO DE FUTEBOL DE CAMPO C/ 2 UNIDADES

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 25/11/2021 e 23/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/12/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 7 - BARALHO DE PLÁSTICO

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 30/11/2021 e 28/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 03/11/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 8 - BOLA DE BASQUETE PROFISSIONAL

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 08/02/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 26/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 9 - BOLA DE FUTEBOL PROFISSIONAL



- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 12/08/2021 e 15/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 10 - BOLA DE FUTEBOL SOCIETY 8

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 02/02/2022 e 01/05/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 16/12/2021 e 15/03/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 11 - BOLA DE FUTSAL MAX 500

- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 07/12/2021 e 07/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 12 - BOLA DE FUTSAL MAX 200

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 20/01/2022 e 07/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 13 - BOLA DE FUTSAL INFANTIL SUB 13

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 26/10/2021 e 28/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 14 - BOLA DE VÔLEIBOL PROFISSIONAL

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 10/02/2022 e 17/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/12/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 15 - BOLA HANDEBOL H1L

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 12/07/2021 e 13/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 16 - BOLA HANDEBOL H2L

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 30/11/2021 e 01/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 17 - BOLA HANDEBOL H3L

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/12/2021 e 20/01/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 29/11/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 18 - BOLA PARA TENIS DE MESA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 23/12/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 03/12/2021 e 16/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.



Item 19 - BOLSA PARA MATERIAL ESPORTIVO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 25/11/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 26/10/2021 e 02/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 20 - BOMBA PARA INFLAR BOLA

- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 12/05/2021 e 25/03/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 21 - BOMBA PARA INFLAR BOLA DOUBLE ACTION

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 05/05/2021 e 09/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 22 - CALIBRADOR DE BOLA DIGITAL

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 22/06/2021 e 20/07/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 02/12/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 23 - CAMA ESLATICA JUMP 36 MOLAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 15/12/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 18/11/2021 e 19/11/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 24 - CANELEIRA PARA FUTEBOL

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 03/05/2021 e 22/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 25 - CARTÃO ARBITRO MATERIAL PLÁSTICO.

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 26/07/2021 e 22/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 26 - CHUTEIRAS FUTEBOL DE CAMPO

- 5 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 27/09/2021 e 17/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/10/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 27 - COLCHONETE GINÁSTICO

- 5 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 11/11/2021 e 14/01/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 28 - COLETES PARA TREINOS TECIDO POLIÉSTER

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 02/07/2021 e 07/01/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 29 - CONE PVC 23 CM



- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 13/12/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 22/09/2021 e 19/11/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 30 - CONE PVC 50 CM

- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 12/07/2021 e 26/11/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 31 - CONE CHINÊS

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 23/11/2021 e 29/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 32 - CORDA DE PULAR

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 03/12/2021 e 25/01/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/11/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 33 - CRONÔMETRO DIGITAL

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/11/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 03/12/2021 e 15/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 34 - JOGO CONJUNTO ESPORTIVO FUTEBOL DE CAMPO

- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 35 - JOGO CONJUNTO ESPORTIVO FUTSAL

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 08/12/2021 e 14/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 36 - JOGO CONJUNTO ESPORTIVO HANDEBOL MASCULINO

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/02/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 37 - JOGO CONJUNTO ESPORTIVO VOLEYBOL

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 08/12/2021 e 14/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 38 - KIT TENIS DE MESA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 16/09/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 03/05/2021 e 02/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 39 - KIT UNIFORME PARA ARBITRO



- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 05/08/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 15/12/2021 e 17/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 40 - LUVAS DE BOXE

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 29/11/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 15/09/2021 e 28/03/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 41 - LUVAS DE GOLEIRO FUTEBOL DE CAMPO

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 14/12/2021 e 15/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 12/08/2021 e 19/08/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 42 - LUVAS DE GOLEIRO FUTSAL

- 5 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 02/06/2021 e 01/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 03/05/2021 e 27/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 43 - KIT MEDALHA DE ACRILICO PERSONALIZADA

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 14/09/2021 e 01/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 44 - MEDALHA PARA PREMIAÇÃO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/08/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 21/09/2021 e 15/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 45 - MESA TENIS DE MESA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 07/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 23/11/2021 e 26/11/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 46 - PARES DE MEIÕES

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 07/06/2021 e 03/11/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/05/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 47 - PETECA OFICIAL - 5 CM A 5,2 CM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 26/05/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 26/07/2021 e 31/08/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 48 - PLACAR DE SUBSTITUICAO VAGA-LUME DUPLA FACE



- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 22/06/2021 e 08/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 49 - POSTE OFICIAL VÓLEI FEDERADO

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 12/05/2021 e 01/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 50 - PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA DE FUTEBOL DE CAMPO

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 07/06/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 51 - PROTETOR BUCAL

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 06/08/2021 e 13/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 52 - PROTETOR DE CABEÇA

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 21/05/2021 e 02/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 04/02/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 53 - PROTETOR GENITAL

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 16/07/2021 e 16/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 54 - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, MATERIAL NALHO, FIO 04.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 15/10/2021 e 09/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 04/05/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 55 - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, MATERIAL NALHO, FIO 06.

- 5 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 10/09/2021 e 20/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 56 - REDE DE FUTSAL, MATERIAL NALHO FIO 04.

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 13/10/2021 e 04/04/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 57 - REDE DE FUTSAL, MATERIAL NALHO FIO 06.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 29/06/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 14/05/2021 e 26/11/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 58 - REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 23/09/2021 e 15/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.



Item 59 - REDE DE VÔLEI OFICIAL

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 11/11/2021 e 09/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 60 - REDE OFICIAL PARA PETECA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/11/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 12/11/2021 e 10/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 61 - SACO DE PANCADA

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 25/05/2021 e 22/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 08/06/2021 e 23/11/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 62 - SACO PORTA BOLA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 10/02/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 01/12/2021 e 10/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 63 - TATAME MATERIAL E V A 40MM

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 08/12/2021 e 02/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/03/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 64 - TÊNIS FUTSAL

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 13/08/2021 e 26/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 65 - CONJUNTO TRAVE FUTEBOL / FUTSAL / SOCIETY

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/12/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 27/12/2021 e 07/01/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços do SINAPI (pesquisa publicada em mídia especializada), coletados no dia 01/02/2022 00:00:00

Item 66 - TROFÉU DE 50 CM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 23/11/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/11/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 67 - TROFÉU DE 70 CM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 16/02/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 21/02/2022 e 24/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.



Item 68 - TROFÉU DE 91 CM

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 01/09/2021 e 14/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 69 - TROFÉU DE 118 CM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/01/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 24/02/2022 e 25/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 70 - TROFÉU DE 167 CM

- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 12/11/2021 e 30/03/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 71 - TROFEU EM ACRÍLICO - TAM. 30CM - PERSONALIZADO

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 13/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 72 - TROFEU EM ACRÍLICO - TAM. 50CM - PERSONALIZADO

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 30/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 18/08/2021 e 13/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 73 - BOLA FUTEBOL DE CAMPO TERMOTEC S11 - R1

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 16/08/2021 e 03/03/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 74 - BOLA DE CAMPO TERMOTEC 8X

- 6 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 14/06/2021 e 13/04/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 75 - BOLA FUTSAL MAX 1000

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 26/08/2021 e 01/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.



DESCRIPTIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Mediana das Propostas Finais

- Capta os preços finais da licitação e seleciona o preço do meio (no caso de número ímpar de propostas) ou a média dos preços do meio.

